
Příloha č. 2

Smlouva o dílo
č. smlouvy objednatele:...............

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:

zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále též „objednatel"
a

Společnost / podnikatel
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje
708 89 546

VALC, s.r.o.

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Ing. Pavlem Vakem, jednatelem společnosti
455 37 151

CZ45537151

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník") a 

v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a za podmínek 
dále uvedených tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva")

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky:

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"
Článek 1

Zmocněné osoby

1.1 Objednatel dále pověřuje nebo zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech závazku 
založeného touto smlouvou s tím, že změna zde uvedených osob může být provedena jednostranným 
písemným oznámením objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do 

stavebního deníku; rozsah zástupčího oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží daná 
osoba písemnou plnou mocí nebo písemným pověřením vystaveným objednatelem:

1



Příloha č. 2

a) zástupce objednatele ve věcech realizačního plnění veřejné zakázky:
- Ing. Marek Pavlík, případě jeho nepřítomnosti:

- vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb,

- vedoucí Odboru investic.

b) zástupce objednatele na stavbě technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS"): bude 

řešeno samostatnou smlouvou a sděleno zhotoviteli společně s výzvou k plnění,

c) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor dále jen AD): INS spol. s r.o.

d) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku.

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:
a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vale

b) ve věcech technických:

c) zástupce zhotovitele na stavbě:^m^^^||
d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně 

doručeným druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.

Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na stavbě, 
specialisty či další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou výměnu požaduje, 

je zhotovitel povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně oznámit 

tuto osobu, a to do 3 pracovních dnů. Při výměně osoby hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel 
povinen prokázat jeho kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokazoval v zadávacím řízení.

Článek 2
Podklady pro uzavření smlouvy

2.1 Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21. 1. 2020 

předložená v rámci veřejné zakázky DD Borohrádek - „Domky Na Květné".

2.2 Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy je následující projektová a smluvní 

dokumentace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy:
a) Příloha č. 1 - Projektová dokumentace díla pro provedení stavby (uložena mimo 

smlouvu)
b) Příloha č. 2 - Oceněny soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu vvměr (rozpočetl

c) Příloha č. 3 - Harmonogram

d) Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění
e) Příloha č. 5 - Rozhodnutí č. MÚTý/STAV/2499/2019-9-Pov-ÚŘSP-Ve.

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:
a) převzal příslušnou projektovou dokumentaci pro provádění díla dle bodu 2.1 tohoto článku;
b) přiměřeně překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci dle bodu 2.1 tohoto 

článku;
c) seznámil se s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
d) prověřil místní podmínky na staveništi;
e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;

2



Příloha č. 2

f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, 
který specifikoval objednatel v rámci zadávacího řízení, na jehož základě je uzavřena tato 
smlouva.

Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy jednal s odbornou péčí.

2.4 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích 
a stavebních objektech, uvedených v předané projektové a smluvní dokumentaci uvedené v bodě
2.1 tohoto článku, nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí 
ve spolupráci se správci těchto sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození během prací na díle.

Článek 3

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy 

řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně 
všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla 

řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn 
zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 4
Předmět díla

4.1 Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem DD Borohrádek - „Domky Na Květné" podle 

projektové dokumentace pro provádění stavby vypracované společností INS spol. s r.o., zodpovědný 
projektant Ing. Pavel Tůma (dále jen ,,DPS), ve znění pozdějších změn. Veškeré podrobnosti, včetně 

soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. 

Rozsah stavebních prací i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a záměru 
zadavatele.

Jedná se o výstavbu tří vzájemně propojených dvoupodlažních objektů s plochou střechou. Budou 
vybudovány přívody inženýrských sítí. Součástí plnění bude i přeložka vodoteče. Objekt bude napojen 
na stávající kotelnu sousedícího objektu DD Borohrádek. Dojde také k vybudování zpevněných ploch 
okolo budovy.
Umístění - Borohrádek, Rudé armády 1, 517 24 Borohrádek.

Veškeré stavební úpravy a montáže musí být provedeny dle platné legislativy, technických podmínek, 
či předpisů výrobců.

Při předání díla bude předáno prohlášení o shodě na všechny výrobky, které byly použity na realizaci 
této stavební zakázky, veškeré protokoly a zkoušky, které byly v průběhu stavby provedeny a dále 
návod na použití všech zařízení a prvků, které vyžadují údržbu a servis.

4.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany, a dále předpisy pracovněprávní dle čl.8.8 této smlouvy.

4.3 Předmět díla vymezený v bodě 4.1 tohoto článku dále tvoří zejména:
- vybudování zařízení staveniště;

3



Příloha č. 2

- provádění a řízení stavebních prací;
- obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, 

pojištění;
- vedení deníku stavby;
- zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, 

odpojení stávajících rozvodů při bouracích pracích;
- vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané na výzvu 

zadavatele v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení;
- vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů na 

výzvu zadavatele;

- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně 

příslušných zkoušek;
- zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla;

- koordinace veškerých dodávek během výstavby i zkušebního provozu;

- zaškolení pracovníků uživatele;
- dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;

- dokumentace skutečného provedení díla;

- poskytnutí záruk na celé dílo;
- servis a odstraňování vad v záruční době;

- zkušební provoz - provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně 

vystavění dokladů a jejich provedení;

- topná zkouška v délce trvání 72 hodin;
- funkční zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a 

technologických celků, náklady hradí zhotovitel;

- zpracování výrobní / dílenské dokumentace;
- geodetické zaměření včetně geometrického plánu se zajištěním vkladu na katastrální 

úřad;
- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek;

- sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla;
- poskytnutí součinnosti k zajištění kolaudačního souhlasu s užíváním stavby včetně 

účasti na kolaudační prohlídce.
Předmětem díla není vnitřní vybavení (interiér). Součástí DPS je zejména z důvodu řešení 
případných napojovacích bodů a také proto, aby měl zhotovitel jasnou představu o koncových 
prvcích, vnitřním vybavení (interiéru).

Technická kritéria pro dodávku:
- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v dokumentaci pro 

provádění stavby,

- napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kritéria správců sítí (zhotovitel zajistí 
jejich převzetí),

- zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze 
stavebního řízení a podmínky správců sítí,

- použité výrobky musí splňovat ustanovení nařízení vlády č. 163/2002 Sb., o technických 
požadavcích na stavební výrobky.

4



Příloha č. 2

4.4 Pracovní doba dodavatele je možná v rozsahu pondělí až neděle při zachování nočního klidu v 

době od 22.00 hodin do 6.00 hodin následujícího dne a o svátcích a víkendech od 22.00 hodin do 

8.00 následujícího dne, pokud ten nespadá na pracovní den, ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví, v účinném znění, případně v rozsahu stanoveném obecně závaznou 
vyhláškou v místě plnění.

4.5 Dodavatel se zavazuje k provedení takových opatření, která by maximálně omezila prašnost a hluk 

na staveništi na dobu nezbytně nutnou.

4.6 Provoz vozidel na přístupových komunikacích musí být zachován, dodavatel se zavazuje k 

udržování pořádku na staveništi a přístupových komunikací.
4.7 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 

platnými v době provádění díla.

4.8 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr, 

určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

4.9 Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č 

268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, ve zněm pozdějších předpisů zákona č. 22/1997 

Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění zákona č. 34/2011 Sb. a dále ust. § 156 zákona 
č. 183/2006 (stavební zákon) a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. Dodávky 
budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty.

4.10Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti 

budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 
zhotovitelem nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

4.11Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a 

v souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky.
4.12Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a projektovou 

dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr.

Článek 5
Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných 
změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené 

níže. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je 
povinen převzít staveniště od objednatele 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí 
a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění 

řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být 

ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této 
smlouvy.
5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace:
- dokončení stavebních prací, předání dokladů potřebných pro kolaudační prohlídku stavby: 
nejdéle do 14 měsíců ode dne zahájení provádění vlastní stavby dle 5.1,

- termín dokončení (předání díla) do 14 dní ode dne dokončení stavebních prací.

5



Příloha č. 2

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termíny zahájení 

plnění, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění.

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Místo plnění: Borohrádek, Rudé armády 1, 517 24 Borohrádek.

5.3 Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této 

smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky 
zhotovitele pro výběrové řízení na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

5.4 Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích příloh 

upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi důsledky 

podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

Článek 6

Cena díla
6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní 
síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické 

práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací 

díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Cena celkem bez DPH 57 440 000,00 Kč

(slovy: padesát sedm miliónů čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých bez DPH)

DPH 15% 8 616 000,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 66 056 000,00 Kč
6.3 Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala 
jako nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na 

základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady 
dodavatele) v příloze č. 2 této smlouvy. Postupuje se při tom přiměřeně podle bodu 6.4 odstavce 2.

6.4 Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které 
projektová dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu 
jeho realizace, a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, přičemž realizace těchto 
víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla a zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 
anebo i jiné práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (tzv. vícepráce), bude cena těchto 
víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující 
veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít 
jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, ve které byl předložen nabídkový 
rozpočet, definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, vynásobený koeficientem, 
vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 
0, 82. Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena není, pro výpočet se 

6



Příloha č. 2

bude vycházet z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných cenovým průzkumem. Jakékoliv vícepráce 
lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále 
postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

6.5 Pokud nastane skutečnost uvedená v tomto bodě, je zhotovitel povinen připravit podklad 

pro technický list změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) 
či jeho součástí objednatelem, TDS autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový 

rozpočet těchto změn, časový dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění 

změny. Dále bude součástí podkladu i výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení 
revize.

6.5 V případě méněprací, tj. práce předpokládané v položkovém rozpočtu zhotovitele, jejichž 
potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost oznámit objednateli. Postupuje při tom přiměřeně podle bodu 6.5.

6.6 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění,

6.7 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty 

a penále účtované třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním 
zhotovitele (či jeho poddodavatelů) vznikly.

Článek 7
Způsob úhrady ceny a platební podmínky

7.1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími 

daňovými doklady (dále jen „dílčí faktury"). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis 
provedených prací, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem 
stavebníka, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem 

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný 
měsíc technickým dozorem.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek.
7.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7.4 Daňové doklady budou opatřené názvem díla a budou adresovány na objednatele a budou mít 
náležitosti podle příslušných předpisů (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad 
vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.
7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto:

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě 
daňových dokladů - dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude 
technickým dozorem stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací za dané 

období. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po 
uplynutí příslušného období. V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu 
nejpozději do 30 pracovních dnů předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. 

Důvodem pro neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce 
nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS předá TDS 
zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a 
převzetí díla potvrzený TDS.

7



Příloha č. 2

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 

30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu na podatelnu sídla 

objednatele.
c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až 

do výše 90% z celkové sjednané ceny.
d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90% ze sjednané ceny.

e) Částku rovnající se 10% z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až 

po předání a převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura") a fakturovaná 

částka bude uhrazena objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách:

1. splátka - Částka rovnající se 5% z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 

bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2 této 

smlouvy,
2. Splátka - Částka rovnající se 5 % z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 
bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání objednateli zhotovitelem originálu 

záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch 

objednatele (oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho 
odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy 

a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 5 % z celkové ceny díla dle 

článku 6.2. Bankovní záruka musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle 

článku 11. Bankovní záruka musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, 
název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní záruky, označení 

oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti bankovní záruky. 

Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.
Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění 

práva z bankovní záruky: zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za 

vady díla a převzaté záruky za jakost, zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně 
způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle 

smlouvy povinen.
f) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) 

tohoto článku objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku 

zhotovitele.
V případě použití ustanovení čl.8.8 této smlouvy se další platební podmínky, pokud nejsou 

pozastávkou nebo sankcí dotčeny, se nemění.

7.6 Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané 
údaje, jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná 

faktura, neobsahující soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura 

jakož i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo 

přílohy:
a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,

b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele,
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,

d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,

8



Příloha č. 2

e) číslo smlouvy,

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu,

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto 
článku a celkovou částku,

i) název veřejné zakázky dle této smlouvy,

j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu potvrzený TDS 
objednatele,

k) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,
l) razítko a podpis oprávněné osoby,

m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,
n) konstantní a variabilní symbol,
o) specifický symbol

p) protokol o odevzdání a převzetí díla - pouze konečná faktura
7.7 Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy 

neodsouhlasí a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu - daňový doklad, která nemá náležitosti 

požadované touto smlouvou, neboť dle odst. 7.5 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl 
nárok. Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné 

náhrady škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.
7.8 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla 

nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně 
vystavené faktury poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. 

Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky 
poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud 
poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné 

splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku 

poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit 
objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, 

přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě 
nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 
oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst 

proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo 
vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele 
k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto 

částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli 

zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 
3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši 

stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou 
částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 

odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy.

9



Příloha č. 2

7.9 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 

(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) po dobu nejméně 10-ti let ode 

dne poslední platby za provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.
7.10 Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 
rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění.

Článek 8
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

8.1 Kontroly průběhu výstavby
8.1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a 

cyklus určí podle potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle 

tohoto odstavce a odstavce 8.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci 
zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje 

zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se 

zhotovitelem (poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. 

Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní dny budou svolávány min. lx za týden.
8.1.2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.

8.1.3 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit 

ustanovení této smlouvy.
8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla 

průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, 

v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že 
plnění provádí způsobem, který vzbuzuje důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení 

plnění v termínech ve smlouvě dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením 
nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, zajistil 

přiměřený počet pracovníků odpovídající kvalifikace, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným 

a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel 

nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem 
stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy 

odstoupit.
8.1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel 

povinen nahradit bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet 

ty platby zhotoviteli, které se týkají vadné části díla.

8.1.6 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným 
zkouškám nebo podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a 

staveniště ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8.1.7 Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je 
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění 

předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti 
(nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů 

objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit provádění díla bez písemného 

souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel 

10



Příloha č. 2

povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být 

proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

8.1.8 Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit výrobky a materiály před 
zabudováním do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl 

objednatel na schválení a posouzení 15 kalendářních dnů. Vzorkovací protokol je Přílohou č. 6 

této smlouvy. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za 

závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a 

technických podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla.
8.2 Kontroly zakrývaných prací

8.2.1 Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. 

Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. 
kontrola uložení výztuže betonových konstrukcí, dilatačních spár, svislých a vodorovných 

hydroizolací, všech venkovních sítí technického vybavení a vnitřních TZB rozvodů apod. 

Zhotovitel je povinen vyzvat TDS ke kontrole zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby 3 

pracovní dny předem, a to zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zajistit přístup 
ke kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto kontrolu provést s odbornou 

péčí. Pokud zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel oprávněn vydat 

nesouhlas se zakrytím části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá vliv 
na odpovědnost zhotovitele za vady díla.

8.2.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 
48 hodin po jejich prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným 
odkazem na pořízený protokol.

8.2.3 Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených 

zkouškách, jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že 
by zakrytím prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí 
kontroly, předloží zhotovitel ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto 
částí díla.

8.2.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či 

nevydá-li vyjádření dle odstavce 8.2.2 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. 
V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím 

spojené nese objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy 
náklady nese zhotovitel.

8.2.5 Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací 
či písemnými pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného 

souhlasu objednatele a vadně provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání 
ve lhůtě stanovené objednatelem odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho 
náklady třetí osobou. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho 

jednotlivých částí. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, které v důsledku 
takového jednání objednateli vzniknou.
8.2.6 Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků 

inženýrských staveb a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí 
zhotoviteli.

11



Příloha č. 2

8.2.7 Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu, který 

tvoří přílohu Č. 3 této smlouvy a umožnit objednateli ověření realizace příslušné dílčí části 
realizačního projektu z hlediska jeho souladu s požadavky objednatele. Veškeré změny tohoto 

harmonogramu podléhají schválení objednatele.

8.2.8 Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny 
odsouhlasené objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání příslušné části díla. Na 

žádost objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené 

hradí ta smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala.

8.3 Zkoušky
8.3.1 Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o 

dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených 

průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, 

prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, 

ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí.
8.3.2 Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení 

výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních 

orgánů. Provádění zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací 
a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást 

zhotovovaného díla.

8.3.3 Objednatel předá zhotoviteli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených 

s plněním předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné 
podmínky (doklady, stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a 

podmiňujících staveb či jejich částí, klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude 

průběh zkoušky z hlediska technologického postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a 

jaký musí být jejich výsledek pro to, aby byly uznány za vyhovující.

8.3.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované 
strany zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné 

jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí 

zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání 

provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném 

rozsahu.
8.3.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

8.3.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, 

potvrzující kvalitu zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky 

nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.
8.3.7 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím 

osobám realizační projektovou dokumentaci.

8.4 Stavební deník
8.4.1 Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) 

stavební deník jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí staveniště.

8.4.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma 

stranami zápisem v úvodním listu každého deníku.

12



Příloha č. 2

8.4.3 Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis 

denních záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici 
v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební 

deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu 
práce na staveništi.

8.4.4 Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a 
jeho obsahové náležitosti ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů.

8.5 Staveniště a jeho zařízení

8.5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se zavazuje jej převzít 
s příslušnou dokumentací do 5 pracovních dnů od výzvy dle čl. 5.1 této smlouvy, o čemž bude 

sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, 

podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou 
této smlouvy. Náklady na zřízení staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí 

zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla 

řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání dokončeného díla 
objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů, energetických sítí 
nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho správnost.

8.5.2 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 
ke kterým dojde provozem zhotovitele.

8.5.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly 

vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré 
hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho 

zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen 

v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o 
bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů.

8.5.4 Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné 

právní předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši 
zhotovitel.

8.5.5 Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na 
zajištění výstavby objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a 
dle pokynů zhotovitele.

8.5.6 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté 
staveniště je součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky 
pro užívání staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

8.5.7 Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu 
objednatele přístup třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních 
objektů. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

13



Příloha č. 2

8.5.8 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako 

zařízení staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.5.9 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá 

za případné škody v průběhu prací svým pojištěním.
8.5.10 Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi: buňka pro provoz 

objednatele, TDS a BOZP (lx dvojbuňka).
Buňka bude vybavena elektřinou, osvětlením a přípojkou k internetu, tiskárnou, 4x pracovní 

stůl, 8x židle, lx skříň, lx věšák na kabáty.
8.5.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na 

staveništi nekouřili a nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.

8.6 Použití poddodavatelů
8.6.1 Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel") 

pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem 

zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

8.6.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, 

uvede výslovně v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 

vlastními silami, tj. bez využití poddodavatele.
8.6.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je 

povinen uvést v příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které 
hodlá zadat poddodavatelům. Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do 

seznamu poddodavatelů.
8.6.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv 
ze poddodavatelů provede pouze s předchozím souhlasem objednavatele. Souhlas je v případě 

změny poddodavatele, prostřednictvím nějž prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím 

řízení, podmíněn doložení dokladů, prokazujících splnění kvalifikace nejméně v rozsahu, 

v jakém byla prokázána v zadávacím řízení, tímto novým poddodavatelem.
8.6.5 Zvláštní podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel 

prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci:
Zhotovitel změní poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 

řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy

- poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel 

prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení,
- vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,

- poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.
V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně 

písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 

pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem.

8.7 Harmonogram
8.7.1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram 

obsahuje dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a 

14



Příloha č. 2

převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli). V případě, že 

z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení plnění, je 
objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navržená doba realizace 

zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu 

zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí 

díla a počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, 
jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem provedeny.

8.8 Pracovněprávní předpisy

Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle 

zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při 

realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům, vykonávajícím práci související s 
předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, 

předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, 

placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad 
inspekce práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 

souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, 

má zadavatel právo na snížení ceny předmětu této smlouvy o 10%. Bude-li s dodavatelem 
zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v 

souvislosti s plněním této smlouvy, je dodavatel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli 
oznámit a objednatel má právo pozastavit výplatu 10% ceny díla do okamžiku právní moci 

rozhodnutí s tím, že po tuto dobu není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 
dnů ode dne právní moci takového rozhodnutí předat objednateli ověřenou kopii s vyznačením 

právní moci s tím, že bude-li pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy 
porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, objednatel jednostranně započte 

pozastavenou část ceny na závazek dodavatele poskytnout slevu z ceny díla ve výši 10%. Pro 
případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy 

porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, zavazuje se objednatel zadrženou 
část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15ti dnů ode dne převzetí ověřené kopie rozhodnutí s 
vyznačením právní moci. Zhotovitel se zavazuje prokazatelným způsobem poskytnout 

informaci o svém závazku, uvedeném v tomto ustanovení smlouvy, svým zaměstnancům, 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy.

Článek 9

Předávání a přejímání prací
9.1. Ukončení díla:

9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným 
ukončením a předáním díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, 

bylo-li provedeno bez vad a nedodělků, a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi 
stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel 

výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.
9.2. Předání a převzetí díla:

15



Příloha č. 2

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů 

předem, k předání a převzetí díla v místě stavby. Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízení 
těch poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací řízení 
bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno 

v den určený ve výzvě zhotovitele.
9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 tohoto článku, postupuje 

zhotovitel podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho 

zástupce nedostaví k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán způsobem uvedeným výše, poté 
se po tuto dobu zhotovitel nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímací řízení bude 

ukončeno v den podpisu protokolu o předání a převzetí objednatelem.

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující 

řádné, včasné, kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení.
9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli 

dokumentaci skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření skutečného provedení 

díla, dokumentaci nutnou pro vydání kolaudačního souhlasu a provozní dokumentaci v 

listinné podobě v počtu 4 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg nebo jiném 

přepisovatelném formátu) na datovém nosiči v počtu 4 ks. Pokud nebude při převzetí díla nebo 
jeho části doloženy tyto dokumentace, je objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít.

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:

a) zhodnocení jakosti díla nebo event, jeho části,

b) identifikační údaje o díle či event, jeho části,
c) případnou dohodu o slevě z ceny,

d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,

e) soupis příloh
9.2.6 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, 

které brání užívání díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto 

přejímací řízení přerušit pouhým prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze 

smluvní strany nejsou povinny vypracovávat zápis o předání a převzetí díla, ale jsou povinny 

vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.
9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, 

které nebrání užívání díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou smluvní 

strany po vzájemné dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí zápisu bude výčet 

nedostatků včetně termínu pro odstranění těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto zápisu o 
převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 7.5 oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud 

se smluvní strany nedohodnou na předání díla s vadami a nedostatky, postupuje se podle 

předchozího odstavce. V případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky a 

objednatel dílo s těmito vadami a nedodělky převezme, v takovém případě není objednatel 

povinen uhradit 1 splátku - částku 5% z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 
až do úplného odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není objednatel v prodlení.

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 

uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, 
opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat 

16



Příloha č. 2

k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá 

a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

9.2.10 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá 
pracoviště). Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do 

stavu dle příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.
9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se 

stavby, prohlášení o shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a proškolení 

osob s obsluhou zařízení, které to vyžaduje, záruční listy, apod. v rozsahu dle požadavků 
objednatele.

Článek 10
Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

10.1 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do předání a převzetí hotového díla 
nebezpečí škody a jiné nebezpečí:

a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,

b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem 
do doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by 
ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých 
objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele.

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím 
opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí 

zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, 
jimiž jsou zejména:

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné 
konstrukce atp.),

b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací 
a smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně 
závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným 
porušením závazku zhotovitele.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných 
částí i součástí a příslušenství je od počátku objednatel.

10.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této 

smlouvy a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává 
osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli 
neprodleně na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou 

těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo 
které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

17



Příloha č. 2

10.6 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, 

k němuž došlo činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.
10.7 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude 
sjednána tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, 

že zhotovované dílo či jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví 

poddodavatele. Dílo musí vždy přímo přecházet do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. 
Za jakékoliv porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

v částce 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Objednatel je oprávněn vyžádat si 
k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto 

předložit. Na žádost objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie 

vyžádaných smluv. Veškeré smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí 

obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel 
požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady 

vyžadované zhotovitelem související s prováděním díla podle této smlouvy.

Článek 11

Odpovědnost za vady díla

11.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové 

a smluvní dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, 

které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po 
dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).
11.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci 

zařízení a dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou 

dokumentací, která je její součástí. Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru 
objednatele nejpozději 10 dnů před započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. 

V případě, že tak neučiní, je technický dozor stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. 

Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.
11.3 Vady plnění vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u dodavatele písemně 

a u vad vysoké a střední kategorie (viz čl.11.4) i telefonicky, přičemž v reklamaci vadu popíše 

a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby 

odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat 

přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
11.4 Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány 

v těchto režimech (kategoriích):
> Kategorie vady „havárie", vady zabraňující řádnému provozu a užívání díla či jeho 

části, či závady, které způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či 

vybavení díla a jejichž odstranění nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, 

prasklé vodovodní potrubí apod.). Tento stav může ohrozit běžný provoz objednatele a nelze 
jej dočasně řešit jiným opatřením. Nejpozději do 12 hodin po nahlášení vady provede zhotovitel 
prozatímní opatření směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně 

jejích důsledků do 3 (tří) kalendářních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak.

18



Příloha č. 2

> Kategorie vady „střední", vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno 

tak, že tento stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, 

eventuálně lze problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 (dvou) dnů po 

nahlášení vady provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel 

bezodkladně zahájí práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 
kalendářních dnů od nahlášení vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem 

na její povahu a dopad na činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

> Kategorie vady „nízká", vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které 

nespadají do kategorií „vysoká" nebo „střední". Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení 
vady provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí 

práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od 

nahlášení vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a 
dopad na činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.4.1 Dodavatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy 

neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky 
a technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této 

skutečnosti písemně informovat objednatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději 
však ve lhůtě, ve které má být vada odstraněna podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou 
jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné 

reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem, určeným objednatelem nebo má 
objednatel právo od volby opravy, coby způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

11.4.2 Zařazení vady do jednotlivých kategorií určuje objednatel. Pro účely smlouvy je pro 
pracovní dny stanovena pracovní doba od 8:00 do 17:00 hodin

11.4.3 Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené 
v této smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím 

kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly.

> Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 2 hodin 
od nahlášení požadavku.

> Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce

> na telefonním čísle (Hot-line): v pracovní dny v době 8:00-17:00

> na e-mailové adrese: v režimu 7x24x365
> Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.
11.5 Jestliže dodavatel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených 

v bodě 11.4 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny 
a provést tyto opravy sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část plnění ve srovnatelných 

technických a cenových parametrech pokud je to z hlediska nabídky trhu možné, jinak po 
projednání se dodavatelem v technických a cenových parametrech i vyšších, kterých je potřeba 

k účelnému odstranění vad. Takto vzniklé náklady je dodavatel povinen uhradit objednateli do 
5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se dodavatel nezbavuje 
odpovědnosti za plnění jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené 

19



Příloha č. 2

v předcházející větě se nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle 

tohoto článku.
11.6 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení 

smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

11.7 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči 
dodavateli na třetí osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva 

k objektům. Dodavatel s postoupením těchto práv souhlasí. Dodavatel současně bere na 

vědomí, že objednatel, resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé 
subjekty zajišťující správu k objektům, k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči dodavateli.

11.8 Sporné reklamace: V případě, že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které 

je sporné, zda je reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných 

Ihůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat 
prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně 

vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. Zhotovitel má povinnost 

neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se objednatel a zhotovitel neshodnou na 

posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném oboru 

určený oběma stranami.

Článek 12
Smluvní pokuty

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty:

12.1.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínu uvedeném v bodě 5.2 

této smlouvy činí 15.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení realizace 

a to až do data skutečného řádného ukončení díla podle této smlouvy.
12.1.2 Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště v termínu dle výzvy objednatele a smluvní 

pokuta za nezahájení stavby do 5 pracovních dnů od předání staveniště je 5.000 Kč za každý 

den prodlení.
12.1.3 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo 

provozního řádu stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních 
ochranných prostředků, apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP.

12.1.4 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření, požívání 

alkoholických nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě.

12.1.5 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ znečištění vozovky, popřípadě 

jiného prostranství mimo staveniště, pokud nebude ihned odstraněno.

12.1.6 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté 
lhůtě, dojde-li k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 2.000 Kč za každý den prodlení a 

každou vadu až do doby jejího odstranění.

12.1.7 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 
5.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění. V případě 

nedodržení termínů, stanovených v hodinách, dle čl. 11.4 této smlouvy dodavatelem k 

jednotlivému případu se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 500 Kč za každý 
jednotlivý případ a za každou i započatou hodinu prodlení, a to až do doby provedení opravy 

20



Příloha č. 2

anebo do doby, než je mezi stranami dohodnut jiný termín. Tuto smluvní pokutu zaplatí 

dodavatel objednateli.

12.1.8 V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a 

včas, vyjma dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a 

nedodělků, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den nevyklizení 
staveniště.

12.1.9 Smluvní pokuta dle čl. 10.7 této smlouvy je stanovena ve výši 10.000 Kč při porušení 
závazku.

12.1.10 Smluvní pokuta za porušení povinnosti seznámit zaměstnance s ustanovením čl.8.8 
této smlouvy činí 10.000 Kč a je možné ji uplatnit opakovaně.
12.1.11 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle 
bodů 8.1.1 či 8.1.2 této smlouvy se sjednává ve výši 10 000 Kč za každý případ neúčasti.

12.1.12 Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, 

dohodnuté povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové 
objednatelem v zápise z kontrolního dne označeny.

12.1.13 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více 
než 30 dní činí 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

12.1.14 Smluvní pokuty dle čl. 7.8 této smlouvy při prodlení se zaplacením částky, kterou 
objednatel plnil poddodavateli zhotovitele.

12.2 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 
smluvní stranou smluvní straně povinné.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na 
závazky objednatele s výší smluvních pokut souhlasí.

Článek 13
Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

13.1 Odstoupení od smlouvy:

13.1.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že 
je zahájeno insolvenční řízení.

13.1.2 Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže 
uvedeného porušení smlouvy zhotovitelem:

a) prodlení s předáním díla nebo event, jeho části delším 30-ti dnů oproti termínům 
uvedeným v této smlouvě;

b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto 
smlouvou;
c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 8.1.4 této smlouvy;

d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.6 této smlouvy;
e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných 
ustanovení této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry 

danými touto smlouvou.

21



Příloha č. 2

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele 

s úhradou oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30-ti dnů po její 

splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.
13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem 

doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné.
13.3 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle 

jednotkových cen provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě 

opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti odstoupení. Neučiní-Ii tak zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady 
zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. Smluvní strany provedou vzájemné 

vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen vrátit zpět již zaplacenou část ceny díla. 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle 

soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde 

k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde k odstoupení od 

smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb 

včetně výkazu výměr vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20%. Obě smluvní strany 

jsou oprávněny navzájem se překrývající pohledávky započítat.
13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti 

ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle 

čl. 11 této smlouvy, ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne 

odstoupení od této smlouvy a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání 

obsažená v této smlouvě a jejich přílohách.
13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce 

i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém 

předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání 
a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho 

ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má 

v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, místo 

jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy nemá vliv 
na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli.

Článek 14
Další ujednání

14.1 Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny České technické 
předpisy a normy, mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, a to jak 

jejich části závazné i nezávazné (doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této 

smlouvy nebo které budou platit v průběhu provádění výstavby; technickými normami jsou 

dále i standardy nebo obdobná určení jakosti a bezpečnosti, která budou zavedena 
připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. Pro případ změny technických norem 

oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní strany zavazují promítnout tuto 

změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická dokumentace.

22



Příloha č. 2

14.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem 

objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel 
zavazuje přijmout a jednat podle ní osobně.

14.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka 

prostřednictvím svých zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak 

propojených. Nedodržení ustanovení předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této 
smlouvy na straně zhotovitele, který tak nesmí pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do 

naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce. Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle 
ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách.

14.4 Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku, dopisem) je objednatel povinen 

předat své stanovisko ve věci plnění a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. 
se osobně účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od 
doručení výzvy.

14.5 Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich 
právní nástupce. Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy 

(týkající se záruk a garancí poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností 

vyplývajících z řešení garančních vad) na nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje 
objednateli s takovým postoupením práv a převodem povinností souhlas.
14.6 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši 

alespoň 50 mil. Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při 

jeho činnosti objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v 
platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat (do 10 dnů 

od podpisu smlouvy) splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k 
nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny o trvání 
pojistné smlouvy.

14.7 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli 
oprávněně vznikne nárok, a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle 
pojistné smlouvy.

14.8 vypuštěno

14.9 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli 
inženýrských sítí i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným 

škodám. O všech sporných otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. 
Nedojde-li k dohodě je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je 

v tomto případě oprávněn písemně rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto 
rozhodnutím zavázán.

14.10 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které 
má objednatel dle této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem 
neomezují odpovědnost zhotovitele dle občanského zákoníku.

14.11 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu.

14.12 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

23



Příloha č. 2

Článek 15
Pozastavení prací a omezení rozsahu prací

Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů 

kdykoliv pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba 

pozastavení bude trvat více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 
V případě pozastavení prací bude mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení 

díla.
Článek 16

Závěrečná ustanovení

16.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským 

zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné 

předpisy. Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude 

v průběhu doby trvání této smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis 

nový, který jej nahradí, budou se smluvní strany při plnění předmětu této smlouvy, pokud v ní 
není řešená věc upravena odlišně, vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným 

předpisem upravujícím danou záležitost.
16.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou 
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3 Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou 

provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se 
oznámení osobním předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo 

zástupci druhé strany, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. 

Listina je považována za doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí 
druhou stranou nebo, v případě doručování poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení 

platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.
16.4 Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné 

telefonicky, faxem či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno 

a předáno písemně v listinné podobě.

16.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.
16.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných 

dodatků na profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 

předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace 

týkající se díla, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.
16.7 V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí 

ustanovení smlouvy.
16.8 Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
16.9 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv 

jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

24



Příloha č. 2

16.10 Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou 

zasílány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně 
neprodleně písemně oznámit případnou změnu své adresy.

16.11 Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené 
podpisy.

16.12 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím 
zasedání dne 17. 2. 2020 č. usnesení RK/5/267/2020.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace díla pro provedení stavby (uložena mimo smlouvu)
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;
Příloha č. 3 - Harmonogram

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění

Příloha č. 5 - Rozhodnutí č. MÚTý/STAV/2499/2019-9-Pov-ÚŘSP-Ve

Objednatel:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman kraje

Zhotovitel:

25



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma AG COM, s.r.o.

IČO 474 52 081

Sídlo Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

slaboproud

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma ALUFRONT, s.r.o.

IČO 609 12 910

Sídlo Náchodská 2101, 549 01 Nové Město nad Metují

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Hliníkové výplně

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALO, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma Future - Shape Gmbh

IČO

Sídlo HOHENKIRCHEN - Německo

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Senzorová podlaha

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma CVEJN s.r.o.

IČO 288 54 853

Sídlo Žižkovo náměstí 9, Krčin, 549 01 Nové Město nad Metují

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

ZTI, ÚT

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

/
Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma KLIMACOOL s.r.o.

IČO 274 68 259

Sídlo Orlická 318/17, 500 03 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

vzduchotechnika

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma MaRfinal s.r.o.

IČO 259 43 154

Sídlo č.p. 135, 503 15 Sadová

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Měření a regulace

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

2



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

Název veřejné 
zakázky

DD Borohrádek - „Domky Na Květné"

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Druh řízení otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v podlimitním 
režimu

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma VALC, s.r.o.

IČO 455 37 151 .

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma TLUČHOŘ Miloslav

IČO 162 04 557

Sídlo č.p. 41, 503 27 Lhota pod Libčany

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

silnoproud

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů?

ne

Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky 
využít.

1



Příloha č. 4

Za dodavatele dne 21.1. 2020

/
Ing. Pavel Vale 

jednatel společnosti

2



2100000 Kč |

Harmonogram ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM
Akce: DD Borohrádek - "Domky Na Květné1

Novostavba Domova důchodců Borohrádek Časová náročnost realizace: do 14 měsíců (tj. 427 dní)
Na parcele p.p.č. 180/1, KÚ Borohrádek 2020 2021

měsíc březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen

týdny 11 12 13 14 15 16 | 17 18 19 20 I 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 | 33 | 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 1 46 47 48 49 1 50 51 52 5311 2 3 4 5 6 7 8 9 101 11 12 13 14 15 16 17 18

STAVEBNÍ OBJEKTY

IO 03 Úprava stávajícího kanalkofriAw řadu

IO 04 Přeložka stávajícího náhonu a vodního toku
■■

10 05 Zpevněné plochy, komunikace
Demolice, demontáže, kácení dřevin .
Zpevněné plochy .

SO 01 Domov důchodců
HTÚ ■ ■ . ..
Zemni práce - výkony . 1

Zakládání - nilotv základv
Drenáže. odvětráni radonu .....
Svislé a kompletní konstrukce ■ ■
Vodorovné konstrukce c ni
Vvolné otvoru
Střešní krvtinv, izolace, oolechování ......
ZTI + ÚT vč. kompletace

rww

VZT vč. kompletace
.....Elektroinstalace vč. kompletace - silnoproud + slabooroud

Měření a reaulace
Úpravy povrchů vč maleb - vnitřní I ■
Izolace vodorovné tenelné, hvdroizolace nodlah ......_
Lité oodlahv
SDK konstrukce .....
Obklady a dlažbv
Podlah, krytiny ... R .....

Konstrukce truhlářské - vnitřní dveře
Úpravy povrchu - vnější/fasáda ÍKZS)

—,
Konstrukce klempířské

IO 01 Přípojka areálového vodovodu
IO 02 Přípojka areálové splaškové a dešťové kanalizace I
VRN Vedlejší náklady, přesuny hmot ■

. .

3600000 Kč 4800000 Kč 6500000 Kč 4700000 Kč 2850000 Kč 1200000 KčFINANČNÍ PLNĚNÍ CELKEM: 57440000,-Kč bez DPH [ 2000000kč 4300000 Kč | 4700000 Kč 7300000 Kč i 5200000 Kč 3400000 Kč | 3500000 Kč 11290000 Kč|

Celková délka výstavby je 14 měsíců (tj. 427 dní).
Za předpokladu zahájení prací v 11. týdnu 2020 (březen TO20) je termín dokončení do 18. týdne 2021 (květen 2021). 
Předpokládané termíny realizace budou upřesněny v závtslástl na počasí a provozních podmínkách investora.

Ing. Pavel Vale 
jednatel společnosti WWÉ..CÍ, s.r.cx |

Pražská W (2) i 
.500 04 Hradec K.iálcwJ i



REKAPITULACE STAVBY
Kód 1654-06-19
Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek DB.01.

K8O:
Místo: Borohrádek

CC-CZ: 
Datum: 21,1.2020

Zadavatel; IC
Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč; IC, 45537151
Vale szo DIČ CZ45537151

Projektant: IČ 60109971
INS spol sr o DIČ CZ6O103971

Zpracovatel- IC.
Ing Michaela Hůlková DIČ-

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenové 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www es- 
urs cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH 57 440 000,00

Sazba dané
DPH základní 21.00%

snížená 15,00%

Základ daně Výše daně
0,00 0,00

57 440 000,00 8 616 000,00

Cena s DPH v CZK 66 056 000,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 1654-06-19

Stavba: Novostavba Domova důchodců Borohrádek 08.01.

Místo Borohrádek Datum 21.1 2020

Zadavatel 
Uchazeč:

Královéhradecký kraj
Vale s r o

Projektant: 
Zpracovatel

INS spoi. s r.o.
Ing Michaela Hůlková

Kód Popis Cena bez DPH (CZK] Cena s DPH |CZK] Typ

Náklady stavby celkem 57 440 000,00 66 056 000,00

SO 01 Domov důchodců 51 840 728,35 59 616 837,60 STA
1.1 Architektonické a astavebné-technické řešení 41 153 447.06 47 326 464.12 Soupis

1.1 Architektonické a astavebné-technlcké řešeni 38487 562,09 44 260 696,40 Soupis

1.1.1 Senzorová podlaha 2 563 358,00 2 947 861,70 ■Soupis

1.1.2 Přípojka telefonního kabelu - zemni práce 30 699,90 35 304,89 Soupis

1.1.3 Střecha nad hlavním vstupem 71 827,07 82 601,13 Soupis
1.4 Zdravotní technika 2 697 527,00 3 102 156.05 Soupis

1.5 Elektroinstalace - silnoproud 1 745 473,86 2 007 294,94 Soupis
1.6 Ústřední vytápáni 2 702 242,12 3 1 07 578,44 Soupis

1.6.1 Zařízení pro vytápáni staveb 2 237 718,16 2 573 375.88 Soupis
1.6.2 Přípojka tepla 464 523,96 534 202,55 Soupis

1.7 Moření a regulace 334 314,20 384 461,33 Soupis

1.8 Vzduchotechnika 2 069 268,00 2 379 658,20 Soupis

1.9 Elektroinstalace - slaboproud 1 138 456,11 1 309 224,53 Soupis

10 01 Přípojka areálového vodovodu 275 262,10 316 551,42 ING
10 02 Přípojka areálové splaškové a dešťové 

komunikace 674 397,92 775 557,61 ING
10 03 Úprava stávajícího kanalizačního řádu 780 521,00 897 599,15 ING
JO 04 Přeložka stávajícího náhonu a vodního toku 1 555 038,08 1 788 293,79 ING

4.1 Přeložka potoka 704 385,56 810 043,39 Soupis

4.2 Zatrubnénl náhonu 817 652,52 940 300,40 Soupis

4.3 Vedlejší náklady 33 000,00 37 950,00 Soupis

IO 05 Zpevněné plochy 1 448 052,55 1 665 260,43 ING

5.1 Architektonické a stavebné-technické řešeni 1 448 052,55 1 665 260,43 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 866 000.00 995 900.00 VON

Sirana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Novostavba Domova důchodců Bornhrádek 08 01
Oblekl

SO 01 ■ Domov důchodců
Soupis

1.1 - Architektonické a astavebněteehnlcké řešení

KSO
Místo Borohrádek

cc-cz 
Datum 21 1 2020

Zadavatel IC
Královéhradecký krát DIČ

Uchazeč IC •45537151
Vale s r o DIČ CZ45537151

Proiektant: IC 60109971
INS spol s i g DIC CZ60109971

Zoracovatal IC
Ing Michaela Hůlková DlO

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová
soustava* označeny popisem CS ÚRS a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezuiíci popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkové k dispozici na wvw es- 
urs cz. sekce Cenové a technické podmínky

Cena hez DPH 38 487 562,09

oew základní 
snížená

Základ daně
0.00

38-187 562.09

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

výše dané
0.00

5 773134.31

Cena s DPH v CZK 44 260 696,40

Sírane i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Novostavba Domova důchodců Borohrádek 08 01
Cb'ekt-

SC 01 - Domov cůchcdců
Soupis

1.1 - Architektonické a astavebně-technicke řešeni

Místo Borohrádek

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč. Vale s r o

KČC cílu ■ Pop 5

Datum

Projektant

Zpracovatel

21 1.2020

INS spot s r o
Ing Michael
Hůlková

Cera ce kem ]CZK]

Náklady stavby celkem 33 487 562,09

HSV - Práce a dodávky HSV 19 242 042.30

i ■ Zemni prače 1 169 662,03

12 - Zemni práce • odkopávkv a prokopávky 125 262.41
13 - Zemni práce • h cubené vykopávky 01 11689
16 - Zemni práce - přemístěni výkppku 491 889.24
17 • Zemni práce • konstrukce ze zemin 423 749 74
18 - Zemni práce povrchové úpravy terénu 47 643.75

? - Zakládáni 5 411 455.83
21 - Zakládáni - úprava podloží a základově spáry, zlepšováni vlastnosti hornin 332 534.42
23 - Zakládání • piloty 2 291 691.00
27 - Zakládáni • zák ady 2 787 230,41

3 S vi s lé a kompletní konst r u kce 3 568 961,05
31 • Zd; pozemních staveb 2 607 218.46
33 • Sloupy a p liře rámové konstrukce •00 758.60
34 - Sieny a příčky 758 478.93
38 Různé kompletní konstrukce 102 505.06

4 - Vodorovné konstrukce 3 508 791,79
41 ■ Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 3 226 791.79
43 - Scbcdišlcvé konstrukce a rampy 282 000.00

5 - Komunikace pozemní 226 131.28
56 - Pcdk adrií vrstvy komunikaci etišt a ploch 55S52.52
59 - Kryty pozemních komunikaci, letišť a plach d ažděné 17C 178.76

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 3 954 742.67
61 ■ Úprava povrchů vnitřních 1 343 175.18
62 - Úprava povrchů vnějších 1 867 681,83
63 • Podlahy a podlahové konstrukce 743 085,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 656 106,35
91 ■ Doplhuiícl konstrukce a prače pozemních komunikaci, letišt a plocr 92 656 42
94 - Lešení a stavebrI výtahy 299 481 71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 255 262 72
97 - Proráženi otvorů a osiainí bourací práce 9 705,50

997 - Přesun sutě 6 172 29

998 - Přesun hmot 740 019 01

FSV - Práce a dodávky PSV 17 423 849,00

7 v • Izolace proti vodě vlhkosti a p ynům 469 952,12

71? - Pcviakevé kryl ny 2C76 061.16

713 - Izolace tepelné 1 203 032,17

7i4 - Akustická a proiiotřesnvá opatřeni 695 581 89

721 - Zdrav otechníka ■ vnitrní kanalizace 16 610,00

762 ■ Konstrukce tesařské 69 655.49

763 Konstrukce suché výstavby 679 439.52

764 - Konstrukce klempířské 106 855,20

784V - Konstrukce klempířské - klempířské vyrobky 758 169 OC

7660 - Konstrukce truhlářské - truhlářské výrobky 1 388 343.00

766P - Konstrukce truhlářské ■ plastové výrobky 1 345 031.00

766V • Konsirukca truhlářské truhlářské výrobky 1 052 370.00

767H - Konstrukce zámečnické - hliníkově výrobky 2 165 829,00

767V • Konstrukce zámečnické zámečnické výrobky 1 515 656.27

77' - Pcd ahy z ciaždic 403 985.eC

776 - Podlahy povlakové 1 752 525.41

777 - Podlahy lité 10 860.00

781 - Dokončovací práč* ■ obklady 523 708.57

763 - Dokončovací práce nátěry 4 029,00

784 - Dokončovací práce ■ malby a tapety 213 541.40

706 - Dokončovací práce čainupícké úpravy 892 014.00

OST - Ostatní 1 821 669,99

DSV Osiatni výrobky 89 820.00

VYT ■ Výlah 1 710 999,99

POZ Požární ochrana 20 850,00

Sliánt 2 Z 61



SOUPIS PRACÍ
SlavDa

Novosiavba Dcmcva dúchoceú Bore hráček 08 C"
Oblékl

SO 01 - Ccmov důchodcú
Soupis

1.1 - Architektonické a asbvebně technické řešení

Místo Borohrádek

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč. Vale s.r.o

Datum

Projektant.

Zpracovatel

21.1.2020

INS Spot sro 
mg Michaela 
Hůlková

Příplatek za epivosl

Pč Typ Kíd Popis M.J Množství J cena JCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 487 $62.09

HSV Práce a dodávky HSV 19 242 042.30

♦ Zemní p/áce 1 165662.03
r-. 12 Zemři práce - odkooávky a prokopávky 125262.41

1 ! K ;122201102 Odkopávky a prokepávky nezapážené $ přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením n& 
dODtavní Drosiředek v hornině tř 3 Dres 100 do 1 000 m3 m3 i 985.930 102.90 101 452.20 C$ URS 2018 01 ,

■N CdkbPávkya prckcpávkv
w

DOMOV DŮCHODCŮ
• Z a run! práce

A 17 7.40’1. JO* 1 je-?,C0‘2«S. 70’20.00*0.70* 18.5015.60*20. OO* 10 M*21. flC-fi. 40" 14 A0 985.930
-i Mez t bučel 985.930
w OCK TR3 Součet 985.530

1 *'K
122201109 ;Odkopávky a prckppívky nezapažene $ píehczerim výkepku na vzdá erosi dc 3 m nebe s naležením rs 

■ dopravní prostředek v horn miff 3 Příplatek k cenám za lepivost hornínvtř 3 m3 ses.sac 24.1$ | 23S10 21.CS ŮRS20-8 0'

Pii pletek za lepívat i
A
#. Odkppávky e prokbpávky
A GO* TR3 A85.930
A Mwijoučei 965.930
A Součei 985.930

w 13 Zémni L1 Jj.' - hloubené ■ ■< a tl iXJfi
K |131201101 Hloubení nezapažených jam a zétezú s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 du 

100 m3
1 rtí^ 0.648 204.75 »32.63 CSÚRS 201$ 01

a - • |jm- -- .»•

DOMOV DŮCHODCŮ
dV. - zemni práce
A <.50*3.50’0.60’3 0.64?
A Mwsoučet 0.64$
A JAM ODV ■Součet 0 648

4 K 131201101 H.cuberi rezapažÉrýcr jam a žářéžů $ urovnáním dna dc předepsarébe profilu a spádu v horn rě tř 3 do 
Itgpm3 m3 14,^40 204.75 2997.54-CSCRS 2018 0'

Hloube.li iAm

A DOMOV DŮCHODCŮ
A • zemru práce

3.05’3.20’0.50’3 14.540
•• Mezisoučet 14,540
A JAM TR3 Součet 14.640

131201109 | Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek fc cenám 
Iza lepivosl horn i n v l ř 3 i mz | 14.640 24 15 353.56|cSÚRS201$01

A Příplatek za lepivosi
Vt
rr H bubefi »m
n .AM TR3 14 640
»> vezis<xčei 14 640

Sou tet 14.840

"l» 132201202 Hloubeni zapařených i rezepažených rýh Sifky přes 600 do 2 CCC mm a urovnáním dna do předepsaného 
orofiiu a soátfu v hornině tř 3 ořas 100 do 1 000 m3 m3 231.970 218,40 $0662.25 CSÚRS2018 01

A Hloubem rýh

DOMOV DŮCHODCŮ
A -zemní práce

1.25'D.6Ó7 21.53* 7 .S5-»21.53)* 1.30'0.$0-í20.76* ? .55*20. ?8>* 1.25’0.607 22.90*9.10* 1.70’ 20.4 5J* 1.25’0,00* 13.05 127.12?

A 1.25*0.80* 13. D5* 1.30'0.60’1?'. 10* 1,10}*1.28’0. W2G.4 $♦ 1.30* 0.60’10.70* 1 .Xr0.80’20.45* 1.30*0.607 9, < 0* 1,70 H l. 25’0. 
80-13.05 83.078

n 1.10*0.60^4 85* 1.50)* 1.10’0.60*4.20*1.10*0.6074.85‘1.50? 1.10’0.60*4.20*i .iO-0.&074.85+1.50r1.iO-O.M’4.2040.5l* 
0.08*0.60*3

21.770

■* Mezi Mučel 231.970
RYH TR3 S Pučel 231 970

K |i322tn209 : Hloubeni zapařených i nazapažerých rýh šířky přes ECD co 2 D00 mrr $ urovnáním dna do předepsaného
■ profilu a špádu v hornině tř 3 pláte* k cenám za lepivost hominv i? 3 1 * 1

23! 970 ■7.8sj 4 140.66 CSÚRS2C10 C1

Hloubeni ryh
n RY.H TR3
re Mezisoučet
■» _ , _ Součet____ ____________________________ ___________________________________________

8 K 1132203302 •Hl0ul>en' Pf0 drí ňy sklonu terénu db 15* v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v ;
w * *■ ^ _ 'suchu, mokru i ve vodě sběrná i svodně ON do 200 hloubky do 1.10 m v hornině 1? 3

Hloubeni rvh - Ob větrán i

231.9’0
231.973
231.973

297.S5O 76.65' Z IM» CSURS2018 01

W RYMJ3DV

DOMOV DŮCHODCŮ 
• zemni piáce 

297.85
MMiSCuČtl
Součei

297.850
297 <50
257 850

O 16
9 ’ K 161101101

w 
w 

tfU 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

<• K 162201102

Zemři práce ^přemístěni výkocku ______________________________ ___  ________________
Svislé přemístěni výkopku 6ez naloženi oč- dopravní nádeby avšak $ vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dooravního prostředku z norrnnv tř 1 až 4, ph hloubce výtoou ořeš 1 do 2.5 m 
Svisle s/emi$(6fli

4C- 889,24

TF»4,Ti|c’_> j

Odkopávkv e protopívky 
DDK TR3
Mecisoučet

Hloubeni iam
JAM TR3
Mazísoučet

985.930
085.930

14 640
14.640

Hloubení jam - odvětrán:
JAM QDV 0.548
Mwitouč*. 0.54?

Hktberirýh
ftYH "R3 23 .97C
MtMOui* 23 .9 70

Hloubeni rýn - Odvětrán i
RYH ODV‘O.30’0.3C
Mezisovtn
Soupy ... _ _
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
wkopku avšak se složením bez rozhrnuti 2 horniny |ř i až 4 na vždíienow oteš 20 do 50 m 
Vodorovce ptemisléni ne anvemítni depomi nzííět

26.807
26.807

____1 259.995

m3 t 5O6.8Q5 M210.7D CSÚRS201Í 01
w

Odkopávkv a prokopá

Strana 2 z$i



PC Typ Kód POpiS MJ Množství J C6fI8 |CZKj Cena celkem |CZK| Cenová soustava

OÓK TR3 SÍ5.S3O
•A Mezisovčti 985.330

Hloubení lam
Á JAM TR3 14.640
*A NezisOUčel 14,640

V* Hloubení jam • txMirár.í
V» JAM ODV 0.648

Mezřsuučéi 0.640
•»«
w Hloubení rýh
Ýw RYH TR3 231,970
¥* Mezreoučei 231,970

Vf Hloubení rjh - odvětrání
IV RYH OOV*0.3D*O.30 26.807

Mezjsouříl 26.807

tff Vrtv zapařené
* PI*0,3l *0.31‘PU. 620 202,273
w Meziscučeí 202,278

«■.• Vrty zapařeně
tfl* Pr0,4S*0.45‘PIL 900 44,532
* Mezisoučet 44,532

Součet 1 506,«O5

'1 K 162201102
Vodorovné ptaní sliní vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním protitahu, bez naložení 
výkooku avšak se složením bez rozhrnuli z horomv iř 1 až 4 na vzdálenost ores 20 do 50 m

m3 3$4S,932| 34,65] 122 8SG.S4 |CS ŮRS 2018 01

■i Vodorovná ptanIsliní ne ilavenišmí deponíí a zpěl

A* iJtóeii do násypu
*v NAS 2 415,600
■ i Mezisoučet 2 415.600
*
* ZdSVP iam. šachel. rýh
r? TJSk 1 130.332
a MeziBoučei 1 130.332

*v DEP Součet 3 545 932

12 K 167101102
Nakládáni skládáni £ překládáni reuleWho vy kopku nebe sypánny odladění, množství ptes 100 m3 

■ Zligmlfi lř i «Ž4
m3 1 506.805 48.30 72 778.W ICS ŮRS 2018 Ol

Nakládáni vykdpku
A
»ť Odkopavkv a pcokopávky
A- ODK TR3 96S.93O
A> Mezts<xk€4 965.930
A
•V Hloubeni jam
W JAM TR3 14.640
A* MeZis/xk-et 14.640
A

Hloubeni jam - odvětrání
A JAM ODV 0.6J8
A* Mezisouia 0.648
*

Roubeni nín
w RYH TR3 231,970
•A Mezisouče) 231,970
•A
db Kaubenl rýh • odvětraní
A RYH «OV*0.30*6.30 26,807

Mttisoučet 26.807
A
*• vrty zaražené

202.276A FI*O.31-O,31*PIL 620
A Mtzisoviet 202.278
f.

Vrtyzaortene
44.532A Pl*0,45*0.4$’PIL 000

Mezisouid 44.522
A Soviet 1 5Ó6.8G5

13 | K 167101102
Nakládaní, skládáni a překládáni neulehleho vykopku nebo sypamny nakládáni, množství přes 100 m3. m3 3 545.932 M-l 17 J 268.52 CS ÚRS 2018 01
z hornin (/ i až 4
NakiÍKlěnl výfcopku

A
A Uk)Je*ii do násypu
A HAS 2 415,600
w Mazisoufiet 2415.600
'A
■ i Zásyp lam. Jachet, rfh
A 1 130,332
‘A Mtzitoučet i 130,332
A Součet 3 545,932

D 17 Zemni práce - konstrukce ze zemin 423749,74
UktŽMu sypamvy doftátypů $ nvproctfmtim aypnwiy va vralvrteb a & hrubým urovnáním zhutněných s

116 673,«8,CS ŮRS 2018 01
14 iK 171101101 povrchu násypu ž hrmw sondfcžných *. pladepsanou mírou zhutněni v procentech výsledku m3 2 41S.6Ú0! 4$.3Q;

1 PfútíonSrtnttart Míla k*l PSI na 55 % PS !
V\f Utožeru do oájvpu
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - zemni prie*
w 7,40*20,00«2.7O-31.30* 1 Wtó 00* 11.50*30 50+19.20*21.40* SMTlS.*) 2 41S.KW
w Mezisoučet 2 415.500
w NAS Součet 2 415.OM

15 M 1O3641OOM "*] zemina pro terénní úpravy ■ tfíděnd m3 2001,474 \ 105.00 210104.77 \

w ..... - zemina
w (ztraíné 10%)
w
w Uložení do násypu
w 2415.6041506.01 • 1130,332)* 1.10 LlBA^á
w Mezisoučel :•□:• «»4
w Součel j"**’1*

>6 1 K i 171201201 i Uložení sypaniny ní skládky -rú 1 506.805 14.70 22 150,03,CS ÚRS 2018 01
w Uložení na íMádkv
w
'/V Odtopávfr í prokop A?
W OOK TF3 985.930
W Mezit Chk-.- 965.930
w
w Hloubaní iam
w JAM TP.3 14.640
w Mazísouía) 14.640
w
w Hloubeni iam • odvětrání
w JAM 90V 0.648
w MezisoučAl 0.648
w
w Hloubení ryti
w RYH TR3 231.970
w MeziMutei 231 970
w
w Hloubení iýh - odvětráni
w RYH OOVO.30*0.30 26.607
w Uázňoučei 26.607
w
w Vrt> zapařené
w Pl*0 31‘0,31‘PH. 620 202.278
w Mez «s outer 202.278
w
w vrty zapařené
w Pl*C,45*0.4S*PlL 900 44.532

Strana 4 z61



PČ Typ Kód Pcpis kk fj noži tví j cena fCZK] Cen3 tzelken’ |CZK] Cencvá scuSlave

17 K 174101101

W 
a 
w 
a

ZAo

19D
13 K 1019511C2

W

w 
w 
w 
w

Weziscučwi 
Součel
Zásyp sypaninou zjakékciiv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuinér.im jam. šachet, rýh nebo i 
ko em obiekiú v těchto vykopávkách____________  _ _____________________ m

Zasyp jam. šachei. rýh

DOMOV DŮCHODCŮ
- zemni práce
10* 40*1 3C*1 30*2 00*2* *6.6C*2C,CD«C. 70*16 50*13 C0*2C 00*9.20*21.40*Ď.4C’iA 40
0.5C*C.60'|2i £2-7 Ď5*2’.53!*C 5C’C.60*1 PC.76*7 {5*ZP.75'*C £0'0 60*127 $0«S.*0** 70*20/5:-»C.5C'C 50" 3.05
0.50*0.60*13.05* 0. 50*0.60*1 9.1C * 1 7C )*C .5 D* 0.00’20.4 5 ♦ 0.50'0.EC' * 9.7 0* 0.50*0.6C’2C 4 5*C .£ 0* 0.60*(9, 10-; 7 Oj* 0.50*9. 
60*1305
0.50*0.50’14.85>1.SĎ)*0.50’0.6C*4 70*0.50*0.60’Í4.85‘ 1 ,W0,50*0 60*4.20*0.50*0,60'14.65* 1 .ft3)*Ú.50-0.50'4.2G*C.51* 
0.96*0.50’3
Mezisoučet
Scvčel

Zemní práce povrchové úpravy lerénu
Úprava p are vyrovnSjíím výškcvých rozdílů v born ré ir i až 4 se zruirěrirr
Úprava piárě

m2

44.627
'■ 506.805

1 130.332

1 C2721C
50.256

32.49C

10. 376

1 130.332
1 130.332

4 125.DD0

€6.15

11.55

7477 1.46 CS ÚRS 2018 01

47643,75
47 643.75i CS ÚRS 2018 01

DOMOV DŮCHODCŮ 
-zemni prače

55.03-75 CO 
Mezisoucel 
Součet

A 125.000
A 125.000
A 125.000

A

W

Zakládáni 5 4M 455.632

D 21 Zakládání - i.preva codloži a zákiaccvé spáry, žieošováni v astnosti born r 332534.42
19 K |212752212 llralivody z drenážních hubek se zřízením Slérkopiskovério ože poc trubky a £ jejich obsypem v průměrném 

1 celkovém množství do 0.15 m3/m v otevřeném vykopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do ' 60 mm 297.650 185.85 55 355.42 CS ÚRS20í8 0í

w Trauvcujy

w DOMOV DŮCHODCŮ
w • zemni práce
vv 297 85 297 H5C
w Mezi&cučei 297.HÍ-C
vv Soude'- 297.8fC

2D K 213311.13 ! Polítáte xbuLrárá pcc zákiadyz kameniva frubehc drcenéhr.. frakce 18 • 63 nrr m3 268.000I 1 034.25 277 >79.00 CSÚRS2013 0!
W Polštáře pvn za kládové konsi ru kce
W
W DOMOV DŮCHODCŮ
"v -zákianově konstrukce

1340,00*0.20
A Mezisoular
W Sdčel

260. OflO
268. (TCO
268 ccr

D 23 Zakládáni ■ oiloiv 2 291691,00
21 K 225212212 Velkoprofilevé vrty nábětovýmn vháním svislé zapažene ocelovým pažnxem: průměru přes S5C do B5Q mm. v. 

hi od 0 do 10 m v harnině ir li ffl 670.000 1 340.00 897 800.00 |cs URS 2018 01
W Vrty zažene
W
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - Základoví kansimce • piioly pr 62D mm
w iC.OO*ii3*i^*9*6*4-4.4*4«2*4 + 4) 670 CCn
w Mez szučei 670 CČD
A SCtčcl 670.000

22 K 226213212 ve koproLlové vrty nátěrovým vrtáním aviálé zapažené ocenivými pažn cem průměru přes 850 co :050 trm. 
v N cd c <to 1 n m v nomine if n m 7D.000 1 580.00 í 10600.00 CSÚRS 201801

■A' v.iv zapažene
'A
A DOMOV DŮCHODCŮ
W • základové kCMtrukťe - pilúly pr 900 mm
A' 10.00*0*41 70. non
W Mez.součel 7C cm
A Součet 7C cm

23 K 231212112 1 Zřízení výplni p.iol zapažených s vytažením pažn c z vrtu svislých z betonu železovél*o. v hl od 0 do 10 m pn 
Iprůrrěiu o.ictv cřes 450 co 650 irm m 670.000 290,00 t$4 300.0olcs ÚRS 2018 01

.. i
W Zřízení piioi
w
w DOMOV DUCHODCU
w • Základová konUrukce • p.loly pr 620 mm
w 10.0Q*( 13* 13*9* li *-4*4*A • 4 ■ 2*4*4) 670.000
w vezisovtei 670 CDO
A P L 620 80UČC1 670. C 30

24 M 58932931M |0etonC25<!0.XC2. MT fn3 222.505 2 300.00 511 761.50
W peton
A I zíral ne. 10%1
w
A Zřízení pilot
W |Pi*D.31*O3rPlL 6201*1.10 22Z.60.5
V MeziEOUČel 222.505
•■V Set čel 222 505

25
K

231212113 Zřízeni výplně piloi zapažených s vytažením pažnic zvdu svislých z balenu železového, v ri od fl do 10 m. pr. 
průměru ostolv ořeš 650 do 1250 mm m

i
70.000 290 00 20 300.00 CS URS 2018 0-

A Vrty Zapežeré
A
A DOMOV DŮCHODCŮ
A - základovéiCDnstrmxB - Piloty pr OOP mm
A 10 03’13*41 70,000
A MeZ»50učr4 70 000
A PiL MC Součet zn.nno

25 M 58932931M DB for. C25G0. XC2. XA? rtl3 i 48.985 2 300.00 112 665.5G
W telen
w (ztramé '.0%'.
w
VV Zřízeni p.loá
A (PI*0.45*Ď.4S*Pll sooyi 10 48.985
A Mez.součet 48.905
A Součet 48,905

27 K 231611114 Výztuž pilot beton ováných do země 7 ocen to 5D5 (R) ' i 18.511 24 000 .QQ 444 264.00 :CS URS 2018 01
Vv VýžlužzádaiDirýsh paši.
A
'/V

ISpntřéia ?S DD kqřin3;

VV DOMOV DUCHODCU
A • základové knnstrukCá - p.lOlv pr 5?0 mm
W 11 Ď.00713*i A*!3*8*4*-4*-4*4 *2*4* 4 |*P ríl. 31 *0 311*75.00 15 17P.929
w Mezisouůei 15 170.899
w
A • základové imn^ltuleee • piloty pi apo mm.
A Íi0.00*i3*4rpi*<l 4$*0 4SV7S.0C 3 339.gce
A Mez seučel 3 3 39. see
A vy? p:i Součet 1Ž £*0.235

A VS'Z PIL-0.M11 16.511
A Součet 10.511

O 27 Zakládání základy 2 767 230.41
29 K 271532212

pnu Zdit.aaoVe r.ů<iOTuRQ? se znuinemni « uiOviiarnn pOvitnuz itaniéiiiva uiuueno. nance it> -
m3 39.235 1 414.92' 55 S14.39 CSÚRS 20180!

w Podsyp pnH základové konstrukce
w 
w DOMOV Di.CHCDCU
w - základově konstrukce - česka tl 1SC m~>
VV 1CO&9.3h *135.6Ď-09.C3-89.00*' 4 4. ©ú * 90 C0*89 001*0 05 39.235
w Mcžisou<:e*. 39.2W
w Součet 39 235

29 K 273321311 Základy z peronu železového (bez výztuže) deiky i betonu bez zvýšených nároků ni prostředí tř C 16/20 ml 145.986 2 696.70 393 Mú 45 CS URS 2018 01
A Základová d4náa

S’rare 5 2 81



«>í r« ] Ktt Popis MJ Množitv* JcenafCZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - Základové konsIfukM • 4é*Ka 11 100 mm
w 11,00‘1.201‘OJO 0.120
w MftZrSWČtt 0.120
w
w • základové konstrukcí • dít** li 150 mm'
w (54.60*12 75+15.70*12.76-2.25'2.40-3 )*0 1$ 139.669
w U*ziíou<el 13S. 669
w
w ■ základově konstrukce - 0 300 nw;
w (2,SS-2.7t«r0.30 6.1S7
w Mazliouiet 6.1Ď7
W 145.0S6

30 K 273351121 • Bedněni zakladu desek zřízení m2 70.218 317.14 22 268.S4|CS ÚRS 2018 01
w Bedněni západových dítek
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - základové koosliuAíí • dejka H. 100 mm:
w 4.40*0.30 1,320
w Mez«irooíe< 1.320
w
w - základové konstrukci • deska t>. 150 mm:
w 177.16*0.30 53.140
w Mfr2lSCv6£< 53.143
w
w - základové konstrukcí • dttk« tl 300 mm:
w 10.50*0.60*3 1S.7S0
w Meziscučet 16.750
w BED DES Součet 70 210

IMI K l27»35t»22 Bednění základů desek odslraněni m2 70,218' 66.66 4 680.73'CS CIRS 2018 01
w Odslranéní bednám
w
w Bedněni základových dítek
w
w

BED DES 70.210
Mezisoučet 70 210

w Součet 70.216

32 K 273362021 Výztuž základů desek xé svalovaných sílí z dránú typu KARI 1 11.001 28 179.00. 309 9S7J8 :CS ŮRS 2018 01
w Vyz>jz základových dítek
w (Zlralné kail «>r<57lOOHOO mm. 4.44 kfllm2 - 30 «]
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - základové kon&ltukCí • 4«ka tl 100 mm:
w (1l00*1,20r<44*2 10.656
w Mezi součet 10.656
w
w - základové kcnzlluktí • dítka ti i50 mm:
w (64.60*1 2.75* 19.70*12,7$-2.25'2.40-3j'4.44*2 0 260.360
w Mtz>součel 0 260.330
w
w - základové konstrukce - dítka ti 300 mm
vv (2.55-2.70-3?í.44*2 103.416
w MerciĎuéel 103 416
w KARI DES Součet 0 462.462
w
w KARI DES‘1.30-0.001 11.001
w 11 001

33; K 1274321511 'Základy z bel onu železového (béz výztuže) pasy z beionu bej zvýšených nároků na prostředí lí C 25/30 m3 US.9Z9 2 757.301 319 651.03 CS ŮRS201801
w Základové pasy
W
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - základové konstrukce • M»v:
w 0.75*0 50*(21,53*7.«5*21.631-0 60*0.S0*(20.78*7.85*20.75|*O,7S-0.SO’(22.9£h-9.1 0+1.70+20.4S)»0.75*0.50*13.05 04.055

0.75*0.50*13,05-0. WO.SO’iO.IO-I.ZOj-fO. 75*0.50*20,45-0,60*0,5l>* 19.70-0.75-0 30*20,4Sv0,3i>*0.5G*(9.10-1.70)+0.?S*0. 41 645
50*13.05
0.€O’0,S0*(4.« 5* 1.50J-0.60*0.50’4.20- 0.60*0.50*(4.05+1,80)- 0.60*0.50*4.20 ♦ 0.60*0.50*(4.65' 1.S01-0 60*0.50‘4.20-0.51’ 10 229
0.9E*O.50’3

w Mtósuučíl 115.923
w SCučot 115.920

34 K 274351121 i Bednění základů pasů rovné zřízeni m2 430.4S8! 317,13 136 51 t.1S|CSÚRS 20.801
w 8+dníni zaikadových patů
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • základové konstrukce - paty
w 0 70721 53-7.55*21.53)*2*0,70'(20.?8-?.$5*20.76),2*0.70'(22.00-9.10-1.70-20.45)*2-0.70-13105*2 234.520
W 0 ?0*13 05’2-0.70*0. W-1.70)*2-0,70*20.45*2+0. ?O*10.7O*2‘0.7Q’20.45-2+0.70*<«. 10+1.701’2- 0.70*13,05*2 151.620
Vv 0 ?0*(4 65-1 50|-2t0J0*4.20*2‘O.7O*(4.65-i.50r2-(l.?0-4.2O-2+O.70*l4.65‘1.50r2‘0.7t]-4 20*2 44.310
W MížúOO&M 430.450
w BED PAS Sdučát 430,450

3$ K ■274351122 Bednéni základu pasů rovné odstraněni m2 430 450 66.66 28 694,33|CS ÚRS 2012 01
w Odttreriéni bedněni
w
w Bednění zákLádůvýcb pa&u
w BED PA$ 430.456
w Mtřítnučíl 430.450
w Součtu 430.466

36 | K 274351021 IVýziuř základů pasů z betonářské oceli 10 505 (P) nebo BSt 500 i 17.369 28 179.00 490 004,63 CS ÚRS 2018 01
w Vvzíuž xínacMvycii paw
w (ttxxr+ba. 150.00 kqřmí)
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - základové konslrakce - pitv

w
(0l7S-O.60’{2l.53-7.fÓ+21.63}-0.00’0,5i3'(20l7a*7.a6-20.7d)*0.75-0.S0*(22.9O»9.lO--1.7d-2O.4$)*0l75*0.SCri3.O5ri50.0 0 600.206

(0,75*0.50* 13.05 ♦ 0.60*0.50*í9.10+1.70)+ 0.75*0.50*20.46*0.80*0.50* 19. ?0+0. ?$’0.$0*20.45‘ 0.8O*O.50*{9.10-1.70}- 0.75’0. 6 246 756
S0-13.05ri5ťi.ÚC
(Ú60*Ú5ů-<4.á5+).50|-0.8ú*0.50*4.20-0.60*0.50*t4.«5-1.SOp0.60*0.5a’4.20+0.6Cr0.60-(4.85+ i, 50 >+0.00*0.50'4.20-0.51 l 534 410
*0.96*0,50*31*150,00

w Mírrsooéel 17 309.446
w VYŽ PAS 17 309.440
uv
vu V*CZ PAS-0.001 17.309
vv 17 309

37 K 275321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pany z betonu bez zvýšených nároků no prostředí lř C 2S/3O m3 16.000 2 757.30 44 1I6.0OICS ÚRS 2013 01
w Základové patky
w
w OOMOV DŮCHODCŮ
w . ráWarkivé konstrukce • pilky:
wv 2.ÚÚf*2.00*1.00*4 16 000
w Mázitoučet 16.000
w Souč+r 16.000

38 K 1275351121 Bedněni zaUadu patek zfizení m2 38,400 317.14 12178.18 CS ÚRS 2018 01
w Bedněni základových patek
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - sákladcvě konsliukcí • pilky
w 8,00*1.20*4 30.400
w Mezisoutet 30,400
w BED PAT Souřei 38.400

M K 275351122 (Bedněni základů patek odsiranéni m2 38.4001 66.66, 255».74:cSÚRS2O18 01
w Odslranění bednění
w
w Bedněni základových řaté*
w BEL PAT 36.400
w Mázismičat 38.400
w Sdučel 30 400

40 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 M5 (R) < 1 2.4(10 28 179,00 67 629,00 (CS ÚRS 2018 01
w VyZluž základových

Strana $ z $1



'PC Typ MilOŽSlVl J cena |CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustavaKód MJ

42

43

46

Fcpis

VJ fipoiiebB I50.e0karmd)
vv
vv DOMOV CUChCDQL
w - zákaatví ker$Vukcxr - ca Iky
w Í2.0D'2.0C‘1 COMriňOCO 2 40C.OOC
w Mez.-souCtl 2 íÚD.OOC
W VYZ PAT Součel 2 409.000
VV
w VYZ PAT’0.001 2.400
vv Sour1 el 2.400

. K 1279113151 Základové zdi z Ivármc ztraceného bedněni včetně vypmě z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
4řidyC 25/30. tloušťky zdivá 150 mm m2 29 865 i 727.20! zi 7<7.s3 csůRSzaieoi

vv Základové 2d
w
w DCMCV DŮCHODCŮ
w • základové konstrukce - zdi II 100 mm:
w 11 00*2* 1.20*21*0. eOr (0.80-2* 1.00*? >* i ,CC G.240
vv Me2>SOUČB1 6.240
vv
vv - zdkiadově konslr ukce - zdi ti 15C m m
w (2.70-2*2 55*21*0.75-3 23.625
w Mezi součtl 21.62S
w Souíel 2$ Í65

K 279113154 |Zak acové zdi z tvárnic ziracenánc tecrěri včetně výplně ? betonu tez zvláštních rárcků ra vi v prostředí 1 
ilřícv C 25/30 ticuš-tkv zdivá cřes 25C cc 3DC nr m m2 49 300 1 343.30! 66342.90 CSURS 2018 01

w Základové zdi
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
vv • základové konstrukce - zdi tl 3C0 nim

w 5.00*0. "5* 1.50*0.75*4.15*0.75* 5.00*0.75* 1.60’0.75*4.15*0.75* 5.00*0.7 5* í .60’0.75*4.15*G,7S*(2.55*2* 1.05*2)’ 1,00’3 49.280
w Uezisoučel 4S.3SB
w Součet 4S 388

K 279113155 iZákiaoově zo. i ivarn citracecet-o becrém včetně výplně z betonu bez zv ášlnicb ršrckú na vl v prostředí 1 
ilřidy C 25?30 tlcuštkv zd va přes 400 CO 500 mm m2 210.060 2 141.20j 449 780.47 CSÚRS20180I

w Zák adcvé zdi
’.'V
vv DOMOV DŮCHODCŮ
w • základové konstrukce - zdi 11 SCO mm
w 5H.6C-C. 75* 53.60* 0.75*72.66*0 75*10.3C’C. 75+20.20*0.75* 12,75*0.75 130.875
vv 12.75*C. ”5* S .3CT0.7 5 *20.20 *C 75* 19.50*0.75 * 2G.50*Q,75*fl..30*0.75* 12.7 5*0,75+0.66*0 75*3 79.485
w Mezisoučel 210.C6CI
w Součet 21C.C60

K ‘27S2B1821 i Výztuž základových 2d i nosných svislých nebo Odkloněných od svišhce, rovinných něho oblých, deskových 
’rete žebrových. včetně výztuze lejici* žebei z beínršřskě ccej 10 SCS (P"i nebe PSi 600 2' S'9 10 740.001 38- 9C2.oe CSÚRSK18 0-.

V výztuž zékiadcvyci* zdi
w I sperteUr 75.00 k(j/m3)
w
vv DOMOV DŮCHODCŮ
vv za ki adově konstru kce - zd i 11 10D mm
w ||1 CO'2+1 20-2)*0.60*10.80*2* '.OrtH OOf/S.OU 460.000
w MezisouíeC 460.003
w
w -základové konstrukce - zd> 11 1íO mm
w <12 70*2*2.55*21*0.75*3r7S.0(1 1 771 875
w Vez sclíiI i ??• 875
w
w - základově konstrukce - zdi II 300 mm

W |S C3*3.75* 1.60’0.76*4.15*0.75* E 00*0.78*1.50*0 75*4.15*0.75*5.00'0.75*1.60*0.75*4.15’0.75 +(2.55*2+1.65*2)* 1,00*3;* 
75.03 3 704.063

W Mezi součet 3 704.C63
w
w - základové kons’rvkce - zd< tl SOD mm
w fS460*0.75*53.60*0.75*22.68-0 75*10 3Q-0.7S*ŽO.ZďQ.TS+V.75'0.751*75,00 9 793 125
V? [12 75*0.75*9.30*0.75*20.20-0.76-1 KI 50*0.75*20,20-0 75+9.3O-O.7S* 12.75'0 75+0 66*0.75*31*74.00 5 981.6971
Vv Mezisoučel 15675 015
W VV2 2 Součet 21 616 553
w
Vv WZ Z’0.0D1 31.619
vv Součet 2t,619

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 568 961.05

D 31 Zdi pozemních staveb 2 607 218.46

1K 311235151 Zdivo jednovrstvé zclnei děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrslvnu maltu, pevnost cihel do P10. 
.li zdivá 300 mm m2 318 033 i oos.w, 319 6M.97 CS ÚRS2G13OI

w Zd'v© z ohel broušených
w
w DOMOV DL.CHCDCÚ
w -1 hP
vv "0103- <2.55* 2.45-21’3.00 22.350
vv "A105- <20-3.00 12.690
vv "A 10?- 4.2D*3,00 12,69h
V "A 109' 7 83'3.00 22.690
V "A 109- 1.95’3,00 5.85ti

w ■A1J2' 1.96*3.00 5.850
vv •0107- 4.20*3.00 12.5C0
w ■0109' 4.20‘3 00 -2.600
W -BUD" 7.30*3.00 22.800
W R-1r 105*3.00 E,85n
'/V -Bi 14- 1.05*3.00 5.850
w C1OV 4,20'3.30 12.600
W -r.1O7* 4,23*3.00 12.6Ď0
W -mofr- 7.63*3 oo 22.800
w •Cltw 1.95*3 DO 5.850
vv T.112" 1.05*3 DO 6.850
w 1 NP • dvéře-
vv -Ainfi- -p.no‘2.10) -4.200
w •A10A- -lů.90‘2,10) •-.09C
vv "BIlO” -I2.OC-2.1C) -4.206
vv •BIIV -IO.9C-2.10) -'.09C-
vv C1OR" 42.00*2.101 -4.200
vv ■Q1O9* -ÍO.SO-2.1DJ -1.890
w Mftrižcuíal 183.100
w
w ■ 2 MP
w A2ir (2.43*1 osr3.1 D 13.405
Vv ’A212- 2.25*3.10 6,975
w -A213- 4.20’3.10 13.020
V>Z -A2i4- 4 20*3.10 * 3.020
w ■0211- 12.40*1051*3.-0 -4.5C?
w -02-2- 2.25*3.10 S.97E
w •02'3* 4.20*3.10 13.028
w "0214- 4,20*3.10 13,020
vv "12211“ (2.40*1.951-3.10 13.168
vv "021 Z' 2 2S’3.’C 8.976
w "C213" 4.70*3.ID 13.020
w "C214" 4.20*3.10 13.(120
vv 2 NP - dvflíc
w -A? 12* [0 90*2.1 Dl -1.090
w •R212* -(0.00*2 1Q| -i
vv •C?i2' -|0 £3*2 1Di -i.8«
vv MftZ w:lč*1 •3< 053
vv SOUČel 310,033

i*
311235151 Zdivo jadnovrslvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou ms tu. pevnost cihel do F1C. 

» zdivá 300 mm m2 18.600 1 382.02 25705.57 CSÚRS201801
vu Zdivé z c.hei broušeny;?.
Vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - atropni konstrukce nac 1 NP - pleklAdy
vv “P1Ú1* 1.50-0.24*11 3.960
w -PiÚ3- 1 7**0 24*1 C 4'0

SI rar a t z 01



PČ Typ Kód

W *Plčř ÍOĎ'Ď.24'4
W Me?iícuč*i
w

Popis MJ Množsiví . cena]CZK| Cera ce kem |CZK] Cen<n>$ scusláva

2.88o
7.280

W • $lroc’:l konitruhee nad 2. NP - překlady
W -P2C1* 1.50*0.24-26
W -P2C3" 2.75'0.24'3
W MajiíouUl
W____________________8»učt1 , ______________________________________________________________________________________

, iZdivo ladrovrslve z cihel cémvgnycn craušenyci-, na celoplošnou tenkovrstvcu ma ti_. pevnost cihel ac P'ú.
I R 3"23ž‘;'1 !n. zdivočte mm________________________________________  _ ________

Zdivoz eih*i biDušených
w
W DOMOV DŮCHODCŮ

• zdivd abvodeve 1 NP - pohled cd 4
9.60*3.00*3.00*1.?8*7.20*3.00* ?.20'3.00*’.00'1.78*$ 60*3.00* 10.30*3.00
• zdivo obvodové 1 NP - pohled cc J • dvařa 

■fl 00’2 10*2.00*2.10]
•iV ■ zdivo obvodův* :• np - pohled « J • okna
■ťw .(2 50* 1 50* 1.2£* 1 .CO-1.25* 1 50*3 ♦ 1.25*1. $0*2* 1.25' 1.00-2.50' 1.501
M
va ■ zdivo obvodové ’ np - ppnied oc Z
ýi 9.65*3.00" 0.90- 3.00 * 3. 00 * ‘ 7S-9.30’3.C0*10.30'3 C 0

• idivo obvodevé • np - rohiec « Z • dv»fr
•í2 CC*2 1C*1.OC*2 101

V» • ZdivO Obvodové ‘ NP • ccl-leo Cd Z • Okri
•< 2. SO’ 1 50* 1.50*1.SC * 1.25*1.50’3* 1 2$' 1 CO-2 50’ 1.50)

ífl»
• Kivo Obvodové 1 NP ■ pchled od $
12.00'3 00*0.85'3,00*12.00*3 00 

ýv • zdívoabvddove 1 np • pohled od $ • dveře
-<2.80*2.10*2.50’2.10

<ř* -KivpObvddOvé 1 NP • pohled Od S • Okna
W -<1.28'1.60'2*2.5D*1. SC ♦ 1 50' 1.50* 1.25*1. $0*2)
MM

■ íčivo obvodové 1 NP - poh’ed Od V
. , $ .85*3X0*12 CC'3 0 0* ■ C 30'3 CC
iY - zc vc cbvocové 1 NP ■ pohled cc V - Cvale
ť. -t2.C0'2.’0*1 CC'2 '0*2.50'2.1C;

- zdivb 0bv0dov< i NP - pohled Cd V - okna
wV -<2.50* 1.50* 1.5C* 1 SO* 1.25'1.50*2)

Meíisouial
W

- ždivo Obvodové 2 NP • pohled od J
9.80*3.10*3.00*4 68*9.80’3 10*9,80'3,10+3.00’4.8S-9.60'3 10*9.4C'2 30
- zdivá obvodové 2 NP • ©ohled od J - okna

W -f 1 25' 1.50*3*2.2C*3 10* 1.2$’ 1.50’ 3* 1.25’ 1.50*3- 2.20’3.10-1.25' í .50*3)
■

- zdivc Obvodové 2 NP • ©ohled od Z.
iTr 10.3C*3.1C- 9. 35* 3 i C >3.00’4 .88-0, 80'3.1D-10 20’2 30
-ftý - ztJivD obvodově 2 kP - cch ed od Z - okna
. . ■< 1.25'1.50'3*2.20’3 1C«’ 2$*'.£2*3)
W
W • zdivo obvodově 2 NP - 00 hled od S
W 22.15*3.10* 10.30*3.10+22.15'3.10

• zdrvo obvodové 2 NP - bbhled cd S - okně
-<1.25*1,50'8-1.25* 1.50'8)

9.360
• «0 

>1.340 
:-8.6OQ

858.1501 1401.31 1 202 534.18 CS ÚRS 2018 01

51

$2

53

•A- ■ jdrvo obvodové 2 NP - pohled cc V
W 10.30'3,10-22.15'3.10* 10.30’2.30

• zdivo obzodoug 2 NP - pohled cc V - okna:
W •<1.25*1,50*81
W Mez ret čel
W Souťel_________ ____  ______________________________ _______________________________________

i A žúivo jednovrstvé z ci*éI cěíovarýcr brouiénýóh na celcp ošneu tenkovrsivcu maitL pevrcsl Cihe ca P1O,
K 1311235211 |„ zdlva 440 mm _____________________________________

.-. Zdivo z c ihél bfouí-enřch

I43.5a<3

•6.30C

-19 3?í

115 890

•5.30C

-16.625

101.560

-10.500

-13,500

96.450

-‘■.S50

-9.750 
3€3.f70

171,220

■36/40

129 025

• 1? 070

169.260

-30 000

124 285

.15.000
494 580 
85a. 150

184.9661 I 576.48 291 595.20 CSÚRS2018 01

w
řT

W

DOMOV DŮCHODCŮ
- střešní konsinjKce - pbhltd od J
22 80’0.05+22 .80'0,95

- slrtónl kcrsir.kce - pohled od Z
10.30'0,95+22 15*C 55-' 0.30’0.95

. 9i/eJn> konslrukce ■ pohled od v
10.30 ’0.95 ♦ 22.15-0.95* 10.3IT0.95 
Mezisouéei

42.940

40.613

60.800

S3

40.613
184.966
184.966

49 K 314236203
Třisložkovy komínový $y$iěm jednopnjduehový cihelný z keramických izoatatíckýcn hrpiovýcn vložek $ 
nehořlavou izolační rohoži, komírové téleso wškv 3 m svéllv brímér vložky 20 cm

soubo 3,<M0 23 139.27 69 417.81 CS ÚRS2018 01

K 314236213
|T/i$lo2kový komínový systém jecnopnjddChový cihelný z keramických izosiatických hrdlových vložek $ 
nehořlavou ízclační rohoží, komínové tftleso výšky 3 m Příplatek k cení za každý další i započaly metr výšky 
komínováno tělesa pres 3 m světlý cnjmér vložkv 20 cm

m 1&.000 4 328.74 77 917.32 CS URS 2018 01

K 314236263
TřísleJkový komínový syslém edrcpnuduchcvý cihelný z keramických izostatických hrolových vložek s 
nehefiavou izciačni rohoži, ukončeni v nadstrešni čisti komínu (kcmíncvá h ava) s větrací šacmou 
oohiedovvmi prstenci dvcupríduchovym> včetně komínově vložky a ízo aca svéiivonjměr vložkv 20 cm

m 3.600 '3 363,02 40 089.09 CS URS 2C18 0’

K 314236265

Tfisložkový komína vý $y$(ém jed no průduchový c.helný z keramických <zo»liiických nrtlových vložek $ 
nehořlavou izolační rohoži, ukončení v nadsi/ešnl éásli komínu (komínová hlava) s věiraci iachlou krycí 
deska základní dvouprúduchová pro nadstřešni čásl komínu z komínového návleku, pohledových prstenců a 
oouzé wždřnou. Světly orůměr vložkv 14. 16. 20 cm

kus 3.00Ú 2 875.75 8 627.25 CS ÚRS2013 01

K J17141441
Překlady ploché prořabnkované z pórpbaromj osazené do tenkého manového lože, včetně slepeni dvou 
překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu co 200 mm šířky 150 mm. délky překladu do 
i200jnm ___________________ ______________________________________________

kus 3.Ú00 584.00 1 752,03 CS ÚRS 2018 01
_________________

$4 K 317141443

DOMOV DUChOCCU
■ sirepnl ke’i stance rad 2 NP . pfekadv:
•P206- ’*3
Mezu pučel

iprek.iioy ploché prefabrikované z pórcdeionu osazené do tenkého manového lože, včemě slepení dvou
překladů v®di« sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky i50 mm. délky překladu kus 

'ples 1300 do 1500 mm ___ ____ ______
«4itA ploché

3.000
3 000
3 000

9.000 969.06 6 021 S4 les ŮRS 2018 01

3OMOV DJCHODCU
■ stropní konstrukce nati 2 k® • přeUady:

V. -P207" 1*3 3.000
rt -P2W 1*3 3.000
V* -P2C9- 1*3 2 000
V* Mez ■ pučel 4 000
Mt Součel 9.ÚOO

Překlady ploché prelabnkované z pórobetonu osazené do lenkého maltového lože, včetně slepení dvou
K 317141446 překladů vedle sébe po celé délce bcčn> plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 1 $0 mm. délky překladu kus i 12,000

icřes 2000 do 2300 mm
Překlady piocne

*
W DOMOV DŮCHODCŮ'
l¥ • stropní kontfukce nad 2 NP - překlady.
v« P210” 1*3 3.000
Va -P211- 1*3 3.000

'P2ir 1*3 3.000
¥• 'P213' 1*3 2 000
VH Mez «:lčH 12.000
A Součet . 12.000

K 3171MĎ21 PfeNfldy keramické ploché osazené do manového lože, vyšky překladu 71 mm šířky 145 mm délky 1000 mm j kus 4.000
Překlady keranveké

584.00

262.60

7008.00 CSÚRS2018O1

1 050.40 CS ÚRS2018 01

Strana 8 l 61



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |C2K1 Cenová sauslava

w DOMOV DŮCHODCŮ
Vy • slrapnl konstrukce nad 1 NP - překlady.
w •Pí 14- 1»3 3.000
w -pne- 1*1 1.000
w MéžiSdvM 4,000
w Součet 4,000

S7 K 317166022 1 Překlady keramické ploché osazené do manového lože, výšky překladu 71 mm šfřk.y 145 mm, délky 1250 mm kus 15.000 343,87 3 ISS.OSlCSŮRS 201801
w Proklady
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w . ttnjpni kentUukce nad 1 np - přakiady
w ■PH3" 1‘1S 15.000
w MeZisoučel 15.000
w Součet 15.000

58 K ,317168061 í Překlady keramické vysoka osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 10OO mmi kus 18.000 337,03 6066,54 CSÚRS 2013 01 '
w Píékiédy keramic* •
w
w DOMOV OUÚHĎOCÚ
w - stropní KontlM ca nad 1 HP - přaklady
w -P107- 3‘1+ri 4 000
w -pí 15’ 1*2+3'2 8.000
w Meřiswčel 12.000
w
w • stropní k<mtfukcé nad 2 NP - překlady
w "P2G4“ 1-3+11 6.000
w Mezisoučaf 6.000
w Součet 18.000

59 K 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 1250 mm kus 59.000 422.84 24 953.46 ICSŮRS 201601
w Překlady keramické
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - tliopm koOtkuk-^ nad 1 NP - překlady
w -P-11CT 4’3 12.000
w "P11V t’9*4’3 18.000
w *PH6" 2*4 a.ooc
w -F117- 4-3 12.000
Vv Mezisoučet 47.000
w
w • stropní konstrukce nad 2. NP - pMdedy
w -P20S- 3’3 12.000
w Mezisoučet 12.000
w Součet 68.000

l"> K 1317166063 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože. Šířky překladu 70 mm vyáky 238 mm, délky tSOO mm kus 184.000 487,53i 89 705,62 CS ORS 2018 01 I
V Překlady keramické

JV
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • SVOpnl konstrukce nad 1 NP - překlady
w •P101" 2*11 22.000
w "P106" 30,000
w MeZisouóel 62.000
vv
w - stropní konstrukce nad 2. NP - překlady-
w “P201" 2-28 62.000
w ■P202" 1*18*4*16 ao.ooo
w Mtž«SOučei 132,000
w Souč* 114 000

61 K 3(7166054 ■Překlady keramické vysoké osazené do manového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm kuš 49,000 600.431 29 421,07 CSÚRS2018D1
w Překlady keramické
w
w domov důchodců
w • stropní Konstrukce ned 1 HP • překlady
w "P101” 1*11 11.000
w "pior 2-i 2.000
vv "P1O4- r2*4*2 10.000
w Mezisoučef 28.000
w
w - stropní konstrukce nad 2 HP > překlady
w -P201* i*26 M.OOO
w Mezisoučet 24,000
w Součet 40 000

62 K '317168055 i Překlady keramické vysoké osazené do manového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 2000 mm, kus 1.000 762.92| 762.92‘CS URS201801
w překlady keremick*
w
w DOMOV OUCHOOCU
w • stropní konstrukce nad 1 np . píekladv:
w •PW3- 1*1 1.000
w MeztSĎučel 1.000
w SouCei 1.000

es K 1317168067 Rfekiady keramické vysoké osazené do mattóvéto lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm kus 27,000. 1 085.69 29 313,63 CSŮRS201801
w Překlady kecanveké
w
\t DOMOV DŮCHODCŮ

vv • stropní Konstrukt* nad 1 NP. překlad v
w "P109* 4'3 12.000
w -P112“ <*3*4*3 1S.0ĎŮ
w Mezisoučet 27.000
w Součet 27.000

64' K '317168050 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 2750 mm kus 9.0001 1 166.00 10494.00 CSURS201801
vv Překlady keramické
w
w domov důchodců
vv - stmpni kontilukce nad 2. NP - přékledy
w ■P2Ú3- 3’3 9.000
w M*2isou&ei 9.000
vv Součet 9.000

65 K 317168059 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 3000 mm kus 40.000 1 253.00 50120.00 CSURS 2018 01
w Přwiaoy ketenueke
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • sftopnl K'M«ůukce ríad ’ NP - překlady:
w “P102“ 3*4 12.000
w ■P105“ 1*2+4*2 10.000
w ’PiOfr 1 *3+4*3 15.000
w MftřisOUČgt 37.000
w -
w • strooní konstrukce nad 2. np - překianv
vv "P2Q3- 1-3 3.000
w MéZiSóučét S.OOÚ
w SdučH 4D.OD0

66 K 317168060 Překlady keramické vysoké osazené do mlhového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm. délky 3250 mm: kus . 4.000 1 345,00 S 360.00 CSÚRS 2018 01
vv Překlady keremlekí
•Ar
W DOMOV DŮCHODCŮ
w - stropní konstrukce nad 1 NP - překlady
w "P1GT i*4 4,000
w Mezisoučet 4.000
w Součet 4.000

Překlady keramické ídietové osazené do manového lože, výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdivá přes 400
67 K 31716001R •mm. dálky 1503 mm včetné schránky, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích kus 37.000 5 336.00 197 432,00

materiálů a OOvrchové úoraw komolelni dodávka a montáž, proveden! dle proieklové dokumentace
vv Proklady keramické
vv
w DOMOV DUCHOXU
w . stmoni konstrukce AXJ 1 NP • p#«kl*dv
w *P1CH 1’11 11.000
vv Mtpsouéet 11.000
w
W • stropní koMVukcs Md 2 HP ■ přeWídy

Sírane 9 2 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

lí -P2C1" 1*» 2E ooc ' "
Mdsoušei 25 OOC

ó Součet________ _____  _______ ___ _ _ _ 37 OOC __
Překiady keramické roletové osazené dc ma tovéhc lože výšky překladu 238 mm pic lloušfku zd v a pře* 400 ,

6E k j3i7iÉ002R mm. délky 1750 mm včeině schránky veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí spojovacích, kotvicích kus 1.GM 6 128.00 6 126.00
J_________________maifcná ij a povrchové úpravy kompletní dodávka » moniáž provedeni die projektově dokumentace_________________ I______

Příklady keramické

69 K 31716003R

DQMOv DŮCHODCŮ
- Mropn; kc-n»fruke«fi2d 1 NP • přehledy
"PiC3* t»i
Méřiíoučet

I Překlady keramické roletové osazena do maltového lože, výšky překladu 238 mm pro tloušťku zdivá přes 400 
|mm. délky 2750 mm včetně betonu, vyztuženi, schránky, veškeré výroby, vedlejších a pomocných keř 
[spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, komplet ni dodávka a montáž. provedeni dle projektové 
I dokumentace ________ .
Rřeklady Keramické

*.«0 
' CÍC 
lOCR-

kus 3 000 9 S20.00 28 560.00

DCMCV DŮCHODCŮ
■ stropri Konstrukce rao 2 NP • prexlac?
■P2C3- 1*3
Mezisoučet
Scvčt-i_______ _____________ _______________________________________________________________ ________________
Překlady keramické roletové osazené do maltového lože, výšky přektádu 236 mm pro tloušťku zdivá přes 40Q : 
mm célky 3000 mm včetně betonu, vyztužení, schránky, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. I kuS 
spojovacích, kotvi cích matenalů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, pro večer i dle projektové [ 
dokumentace____
Pre klá C v ktfírr-ickt

3.000
3,000
3.000

4.000. 10 320.00 41 260.00

DOMOV DŮCHODCŮ 
fř - stropní kontirukcé nec 1 NP - překlady

-P1G2' 1*4
Mezisoučet

W ______ Součet _ ______ ________________  _ _ .______________ _____  . ________
| 711 K I317321SŤT Překlacy z betenu žetozevéře (bez výztuže) ir C 2C/2S | m3 O 574 3 181.00 1 825,89 CS ÚRS 2016 01

■r. Fíekádyže

DOMOV DŮCHODCŮ
- stropní konstrukce n»d 2 NP - překUdy
F214- - ..n

■ P215- . .
■•R218" !'’*-£ • -i *-
■P217- i rr>w 4
■Ržie" ; ••.T i-r.’•
F21S" . ---

Mezisoučet

72 K 317351107

Součet __________________  ____________________ ________________________
bedněni klenbových pásů, třmi nftbo překladů prokladů neproměnného nebo proměnného průřezu ň«oo pr, 
tvaru zalomeném půdorysné nebo nárysně včetnž oodoérně konstrukce do výše 4 m zřízeni
Bednění pw.»du

0.C82
0.C82
0.082
C«2
Č 113
C 123
0.574
0674

17.640 j 560.00 9 878.4q|cS ÚRS20t8 0i

EEC.PRĚKL

» |3173$11O$

0.30'i .40*2*3
0.30'1.40*2*3
0 30'1,40*2*3
0.30*1.40*2*3
0.30*2.10*2*3 
0 30*2.10*2*3

DOMOV CůOHCDCL
- Eircpni kcr»1h.kce net 2 NP - přeMacy
'P214*
’P21S*
*P2l6*
-R217*
-R21Ů"
-P21$f
Mezisoučet
Součel ______________________________ _________________
Bedněni klenbových pasů, řirrs nepo piek jcú prokladů neprcrrérrěhc r*ebo proměnného průřezu nebe při I m2
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně coccérně konstrukce do výše 4 m odstraněni

2.S2C
2.520
2.520
2.520
3.780
3.780
7.64 0
*640

17.640 156.001 2 751.84;CS ÚA$ 2Cie Cl

Odstláhéni bedněni

W Bednění překlad ž
w

w

B=D PR=KL 
Mezisoučet 
Součel

17.640
17.640
17.640

74 K 317361821 'Výztuž překladů, řirrs. žlabů žlabevych říms, klenbových pásů z betorářskě oceli '0 505 (R' rebo BSi 500 t 0 ií 3’ 894 001 3 667 8 |C$ LRS 2018 01
w Vřzíuž překladu
w íspolíebá 2M> Kfl/mSi
w
w domov Důchodců
w ■ stropní konstrukce npd 2 NP - pWladv
w 'P21C* (3.15*0.13’1.40 *3 >*203. DD 16 330
w ‘P215* í 0.16*0.13*1.40*3: *200,00 i6.3ac
w *P21Ď* (0.15’0.13*1 40 *3; *200.00 16 3éí
w a2V (P.:$’O.13’1 4C*3:*2C0.00 16 3í:
w ■P21Ů* (0.15*0.13*2.10*31*200.00 24.570
w
w

■P219* (0.’5’0.13*2.10’31*200.00 24.570
Mezisoučet ’14.660

W VYZ prEkl Součet ’14.66Ú

r~Ťj~| K 31799811C

VYZ P3EKi.'CM»1
Součel _ ____________________________ ______ ______________________
izolace tapsiná mezi překíacy z pěnového polystyrénu výšky 2d cn* tloušťky do 30 rrnr 
izolace mci překlady

am
56.2501 45 CO; 2 621.25ÍCS ÚRS 2016 Cli

W
w

76 K 317998112

DOMOV DŮCHODCŮ
- stropní kunítrukce sad 1 
-R1GT ‘ 
-R1O3" 1 75*1
-Pior
Mezi'oučel

l.$0*H

1 00'*

NP - překlady

NP - překlad v

16.500
1.7SC
1.000 

'9.2SC

- strop r i konsrrue.ee nad 2
-R201’ 1.50-76
Vtezisoučel
Spučer
Izolace tepelná mezi překlad? z pěnového polystyrenu výšky 24 cm. tloušťky 70 mm

39.000
39.030
58.250

71.750 61.00 4 376.75-CS ÚRS2018 01
izolace mezi pí»kiady

□CMCV DŮCHODCŮ
- stropní konstrukce n»d 1 NP - překlady 
■PÍDI* 1.7$*1i
•P'.D3" 2.03’1
•RIIS' -.,03*2
Mezisoučet

19 250
2 000
2.003

22.253

K 317998113

- strppni korsřtukce r«d 2 NP - překlady- 
=201* 
ř204’

Mezisoučet
Součel

*.T5*28 
1 00'5

izolace 1ůpalná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm. lioušťkyáfl mm
izolace m«ri překlady

48.500
71.750

22.960 í 65.00 1 430.00 CSÚRS2018 01

DOMOVCUCHOCCU
- stropní kOM:ri,kcě rtd 1 KF - fřekídy 
■c'D2* 3 25’4
Mezisoučet

*3.0ČC
13.000

K 317W8115

• s-.ropní <onstrukceníd2 NP - překlady:
••P2O3" 3 00*3
Mezisoučet
Součet
izolace lep siná mezi překlacy z pěnového polystyrene výšky 24 cm tleušrky 100 mm

9.000
9.00C

22. OOC
62750 72.00, 4 518.00 CSÚRS 2018 01

Srrona 10 2 61



PC Typ Kftd PopiS MJ Množství ů.cena |CZK| Gena celkem (CZK] Cenová soustava
w izolace mezi p/eMady
w
w DOMOV C'UCHODCl l
vv - Mlíť-pní kť-njtujkcc-ned 1 NP - pfakiady
vv "PWT 1 75'2 3.500
w "P105* 300*2 6.000
w "P10T 1.60*6 9.006
vv -P1CMT 3.00'3 9.00U
w TPHF 1.25'3 3.750
w VI ir 2 50’3 7.500
w M«z>voučei 36.758
w
w - siroprn konstrukce nad ? NP ■ tfaklady
w "P20T 1.50'16 24.000
w Mtzisuučel 24.000
w Součel 62.750

D 33 Slouov a paliče, rámově konstrukce 100 758.60

79 K 330321610 • Sloupy, pilíře, íánia. rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí Iř C 30/37 m3 7.391 $ 575,00 26422.SS!CSÚRS2018 01

w Sloupy ze 2B
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w 1 NP
w ■oior o.4S‘u.45*3.es*4 2.957V-J 'AI W 0,45'0.45*3 65*2 1.478
W -eil2' 0.45'0,45’3.55'2 i 473W 'ClU? 0.46*045*3.55'2 1.473yfv M«2*souCe< 7.39?W Sou£«l 7 391

eo k 331361125 Bedněni hranalych sloupů a pilířů včelné vzepření průřezu pravouhléno člyňrftelnika výšky do 4 m. průřezu 
přes 0 16 m2 zřízení m2 65.70OÍ 467.001 30681,90 CSI'JRS 2018 01

w Bedněn* stoupu
w
W DOMOV OÚCHQIKU
w ■ 1 NP
vv '0102' 1.80'3.65*4 28.260
w ‘A HO- 1.80’3 55'2 ••3.140
vu ■G112- 1.80’3.65*2 13.140
w "Cl 10" i.ao'3,55‘2 13.140
vu Mazisoucel 65.700
w BEO-SLP Sou tel 65.700

81 1 K 33135112P
Bedněni Hranatých sloupu a pilířů včemě vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka vyšky do 4 m. průřezu 

'pres 0 16 m2 odstraněn. m2 65.700 94,00 6 175.8Ů CSŮIRS 2018 01
N CMslrandnl bedněni
<v

W Sloupy ze 2B
w BCD SLP 65.700
w Mazisouúel 65.700
w Souéel 65.700

82 K |33136I8JI
Výziuž sloupů, pilířů, rámových siojtk. (áhei něho vzpěr hranilych svislých netxi šikmých (odkloněných) z 
belonáíské oceli 10 505 (R) nebo 6S1 500 1.330 28 179.001 37 478.07 )CS ÚRS 2018 01

— - ■ ■ — ■ ■ • — —'w Výztuž sloupu
w ťtooWeba 150.00 kqřm3)
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - 1 NP:
w '01OZ (0.45*0.45*3.65*4)-180.00 532,170
w 'A110* (0.45*0.45‘3.6S‘2)*i«O0C 266,065
w *0112* (0.45*0.45*3 6S‘2ri B0.00 266.085
w X110- ro 45*0,45’3.65'2 )’ 180 00 266.085
w Mazisoučel 1 330.425
w VYZ SLP Součet 1 330.425
w
w VYZ StP*0.001 1.330
W Součet 1.330

0 34 Sióny a fxičkv 758 478.93

83 K 34224-1221 Příčky jednoduché z cihel déiovaných broušených, na (enkúvrsivou matlu, pevnost cihel do PIS. H. pčíčky 
140 mm m2 329.694 590.00 lOISÍR.ÍfijcSORS 201401

w PriUiazahel b»ouš«nýrh
vv
w domů v důchodců
w -1 np
w -A101' Í4.70*4.201'3,25 26.925
w 'A102' {3.Étó*1.?0)'3.25 18.200
W -A103' <r.ĎOi7.30)'3,25 33.1 SO
w -A104' 2.3ÍF3.7S 7.475
w 'AlOS' 1,36-J.TS 4.386
'Ar 'A106' 1.35*3.26 4.386
w -A10?- 1.50*160*7 5.400
w -A112* <l.0S»1.3Ol*3.75 10,563
w -A113- 1.05*1,26 5,383
w “Bior <4.7ÚM.2U1*3.?5 28.025
v -»1Q4- (3.90•1.701*3.75 18.200

w •0105- (7.90*2.30>*3.75 33.150
w '0106' 2.30*6.26 7.475
w “0107” 1.35*3,26 4.386
w "0106“ 1.35*3,26 4.386
w “0109" 1.50* 1.60-2 5.400
w “0114" (1.95*1.3O1-3.2S 10,563
w “0115" 1.65*3.25 5.363
w 'C1Ú1“ (4.70*4 201*3.25 28,925
w “C102* (3,90*1.701*3.25 21.546
w *CiO3- (7.9O»2 3O)‘3.2S 33,150
w *C1O4“ 2.30-3 25 7.475
vv •C105" 1.35’3.25 4.388
vv *C1O6‘ 1.35*3 25 4.308
w *C107" 1.50*1,80*2 5.400
w "Cíly (1.95* 1.301*3.25 10.S63
w ■0113" 1.65*3 25 S.363
vv - 1 NP - dveře
w "A103- -ÍQ.80*1.97*3| -4.726
w "AlOS" -f0.80*1.97( -1.576
w "A1Ó6" -(0.70*1.70] -1.190
w 'A112- (0 60*1.97) -1.576
w BIOS- (0.00*1 97*3) -4.728
w "6ior -10.60'1 97» -1.578
w -0108' -|0.řa*1 70| -1.190
w ■fiH4- -(0.80*1.9? 1 -1.576
w -Cl ar -f0.60'1.97’31 4.728
w X105- -(0.60*1.971 -1,576
w *CiO6* -(0.70'1,70) -1,190
w *Cn8* -(0.80*1.971 -1.576
w Mansouóei 329.694
‘XV Součet 329,694

M K 342244221 Příčky jednaduchA z cihel děrovaných, hrniišenýcli. na (enkovrslvou mailu, pevnost cihel do P1S. 11 příčky 
140 mm m2 5.496 737.001 4 0S0.S5 csúRSžoiaoi

w PričLa z cihd bcQuš«*nvch - dojdbla otvory
w
w domov důchodci;
vv - 1 NP
w ■A101- 1.00*2.10 2.100
vv "A102- 2.00’2.10 4 200
w “A108- 2,00*2.10 4.200
vv ‘B-I01- 1.00*2. m 2 100
w ■B-iCW- 2,00*2.1fl 4,200
w "Bl«r 2.00*2.1íl 4.200
vv 'C101' 1.00’2 10 2.100
w ’C1Ď2" 2 00*2 10 4.200
w -C106- 2.00*2,10 4.200
vv • i NP - dveře

S1IAH3 11 ? 61



Typ Kód Popis MJ Množslví J cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

34227001R

•AiQr -to.«iri.97i
*A1OT -í 1.60'107]
-A108- -(1.60*1.97]
’&101” -íů.60-1.97]
■6'04’ 41.60-1.97]
'6-110" 41.60'1.97)
•C1DT' 40.80’1.97;
'C102' 41.60’1.97;
"C1W 4'.60-1.97;
Me?i$ou6tl

_Sovhi _______ _______ _ __________________________________________________ __________
■Priékyx tvárnic akustických vápen cpiskcvých na i&nkovrsivůu mailu, na pero a drážku. rczměr 248 * líčí"*
248 mm. li příčky 150 mm včelné veškeré výroby vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kolvíckh m2

■ materiálů a povrchové úDráw kompiemi dodávka a montáž provedeni dle proiektové dokumentace
Pliéka j tvařme váperoplskových

-1.576
-Ó.&16
• 3.546 
•1.676 
•3.6 46 
4.646
• 1.676
4.546
4546
$4$6
5.4$e

669.8311 791.00 $29 836.32

DOMOV DŮCHODCŮ 
• 2 NP

"A2C1‘ (4.10*2 101’3.35 20.77C
• A2C-2- (3.20* 1$.2$*1.30*1.06>-3 3$ 63.014
"A203" í 1.25-4 £5’1.95 )‘3.3$ 24.288
'A2C4 1.60'3 35 6.030
"A2C$" 1.95-3 3! 6.532
'A2C6 3.20-3.35 1C72C
•A207- Í1 30*1.06 r3.35 7.906
•A20r {2.1Ď« 4.10 )-3.35 20.770
•A209- í1.95*2.10)-3.35 13.566
•A210* í3.0Ď»1.3C)-3.35 14.40$
•A211" 4.05’3.35 13,568
•A214" 14.90’A 051-3.35 29.933
■4216" 1.30’3.35 4.355
•A218" 11.96’2.10 ”3.3$ 13.568
'6201" í2.lC’<lC:-3.35 20.770
•6202' 19.20*13 25’1 30-1.061’3.35 63.014
•8203" 11.2$’A 05’1.951*3.35 24.208
•01OA -.60’3.35 6.030
•6105- '.95’3.35 6.533
■KW 3 20’3.35 10.720
-6207- (1.90*1.661’3.95 7.906
-B20ET i2.10*4.101’3.35 20.770
-B209- <1.65*2.101’3.35 13.668
■B21O' (3.00*7401’3.36 14.405
*8211" 4.05*3.35 i3. $68
"8214" 1'4.05*4.901’3.3$ 29.S83
-B215' 1.30*3.35 4.355
“B2‘6" <1.95*2'01’3.3$ -.3.568
“C201" (2.10-4 1O)‘3.35 20 ?7Q
"C2C2" íi 3 25*3 20* 1.30* 1 ,C6)’3.35 63.014
•'C2C3- (1.25*4.05*1.551-525 24 288
■C2W -.80’3.35 6C20
X205* 1.95’3.35 6 533
-CŽOft- 3 20’3.35 10 720
-C2O7- <1.30*1.061’3 3$ 7 906
-C2O0- (2.10*4.10]’3 3$ 20.770
"C2O9- (1.95*2 101’3 3$ 13.565
C21D- (3.00*1.301’3 3$ 14.405
■C2ir 4.05’3 35 13.568
0214' (4.00*4.051’3 35 29.983
0215' 1,30'3.35 4.355
C21S- (1,95*2/01’3 3$ 13.568
- 2 NF - cveře-
A201“ 4D.B0-1 97’2: •3.152

■A2C2’ -(V 0'1 97-3: -e $c
"A203- 4O.M’197| -1.576

’A205- 40.60’1971 -1.576
■4207' 41.1O‘1.97| -2.167
A2M- 40.60-1.97*21 ■3.152

-A21Q- 41.10'197*0.83’1.971 -3.743
"A2l4* 41.10’1.971 ■2.167
•4215" 41.10-1.971 -2.167
'6201 " 40.80-1.97'21 -3.152
’8202 41.10-1.97’3'1 -8.501
'8203' 40.80-1.971 -1.576
'0205' 4C 80-1.971 -1 576
•8207' 4' -0-'.97| -2.167
■8200 4C 80-97-21 ■3 152
■82'0 4t -Ď-.9?«: ÍO’1.57) -3.742
■821<T 41 iO-i 97] -2.167
-821$’ 41 10-1.97) •2.187
■C20i' 40,60’1.97‘2) -3.152
■C202’ -<1.10* 1.97’3) -6.501
"C203- 43.80’1.97) •1.576
"C205’ 40.60’1.97) • 1.576
-C207- 41.10’1.97) -2.167
"C208" 4O.BD’1.97‘2) •3.152
"C2ny 41.10*1.97’0.80-1.971 •3.743
"C214’ 41.-0'1.97: •2.167
’C21$“ ■('.'0-1.97! •2.167
Mizzle! 659.631
Sol tel 669.631

342291121 ; Ukotveni priček plochým Kotvami, co konslrukce cihelně i W 245.650' IŮ8.00 26 562.60 URS 201B Ol
Ukoivtni pfič*>

DOMOV DŮCHODCŮ
• 1 NP
"A101“ 3.35-2 6.S0C
"A102- 3.25 3.250
-A103- 3.25 3.250
"A105- 325’2 6.500
-A107- 1.83-2 3.600
"A112- 3 25’? 6.50C
"A113- 3 2$ 3.25C
"BivT 3.25’2 6.50C
“8104* 3.25 3.250

3.2$ 3.250
*8108* 3.25'2 6.500
“81IW- i 80*2 3.600
“B114" 3.25’2 6. $00
’B115" 3.25 3.250
“C131" 3.25’2 6.500
-cior 3.26 3.250
“ClDr 3.2$ 3.250
“CW 3.25’2 6.500
“CiD?" 1.Í0-2 3.600
“C”2’ 3.26’2 č.500
’C'-3' 3.2$ 2.250
M&2)SAuC«l 98 550

- 2. NP
■A2D1- 3.36*2 6 700
'A2D7 3.35 3.350
A203“ 3,35 3.350
A206“ 3.35 3.350
A207“ 3.35 3.350
-A2C3" 3.35 3.350
-.A2Cff' 3 35 3.350
-A21CT 3 3$ 3,250
'A2h" 3 3$ 3.350
"A214" 3.35-2 6 700
-A21S- 3.35 3 350
•a2i6' 3.35 3 350
■8201' 3.35’2 6 700

Straně 12 z $1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j «na |CZK| Cena celkem (C2KJ Cenová soustava

* -020?' 3.35 3.350
■v *E2l}y 3.3$ 3.350
A -02ÚIT 3.360
ň -B207- 3.360
A *8208* 3.360
A '6209- 3.360
wv '621 (T a>* 3.350
A ■B2ir i.a 3.350
A ■6214" t_«rr 6,700
A -&216- • 3,350

■6218" ’ 3.350
Fi ■C2O1- -r 6.700

X2O2- ' ' 3.350
A -C20T 3.350
"A -0204' y?e 3,350
A -0205" 3350
A X206' 3,350
A *C2or 3,350
A *€206* 3,350
A ’C200* 9.350
A T21O“ 9 3.350
A T211- 3.350
A HC2l<r 3.35*2 6.700
A -C21S- 3,35 3.350
g*. KC2lff- 3.35 3,360
A Measoučet 147.400
W Součet 745 050

87 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové * 29,250 120.00 3 510.00|CS URS 2018 01
A Ukotveni pííč-efc
A
A DOMOV DŮCHODCŮ
A - 1 HP:
n "Aior 3.25*2 6.500
■‘r "Aiicr 3.25 3.250
A "BIlCT 3.25*2 a.500
A "B11Z 3.25 3.250
A ■ClCB" 3,25'2 6,500
A ’Cl 10* 3 25 3,250

Measaučel 29,250
A Součet 29.2*0

D 38 Různé kompletní kanstnjko 102 505.06
eel k 389361001 1 DcpiťiujiCi výztuž prefabrikovaných konstrukcí pro každý druh a stavební oil z betonářské ocelí 1 0.4421 37 058.00, 16 379.64 JCS ŮRS 2016 01

Doplňující vyztuž
• (zlratné R8. 0.40 Ip/rn - 20 9b}

A DOMOV DŮCHODCŮ
A - mopnl kcEjvukc* rud 1 NP
A (lOJW^‘3*5.0C^^‘7.OO-3'3^OO*2‘3rO.4O 195.000
A Mezisaufiel 195.000
A
A - stropní kpfislfukee n*d 2 NP;
ft ilO,30*20-31'0/0 247.200
A Mezréoučet 247.200
A VY? STR D Součet 442.200

A vrz STR 0’0.001 0.442
A Součet 0,442

«9 K 309301CO1 | Do beto no ván i pretabrttovaných konstrukcí m3 13.733 6 198.00 BS117.13|CSÚRS 201801
w DoMtOwváni —----------------—----------------------------------------------
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • »líOí>rú konstrukce nad 1 NP.
w (9.70*4*3-5 40*4,3T7.4n*«*3+«.30*1*3}-0AS'ó.27*? 25'0.05’0.27-3 4.91$
w Meziwučet 4.91$
w
w • strofini konstrukce nad 2. NP.
w (9.70’1 7'3)*0,C5*<l.32*9.4<H). 10*0.32*3 o.oie
w MeziKiUčel 6.618
w Součet 13.703

so • 389541113 Náplň iéles fiurij z materiálů nepraných předepsané zrnitosti, uložené ve vrstvách předepsané tloušťky, s 0,645 1 00629 CSŮRS2018 01• urovnáním každé vrst/v do prédeusaně kólvz hrubého kameniva drceného zrnitosti 16 až 32 mm
w Drenážní jáma
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - žamni práce
w 0.60*0.60*0.80-3 0.843
w Méži&oučet 0.648
w Součet 0.648

d 4 Vodorovné konstrukce 3 508 791.79

o 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb_____________ __________________________  ___________________________________  3 226 791.79

yl K 411120O1R

|Pretábrikuvané předpjaté železobetonová stropy z panelů U 265 mm nad 1 NP vtethé provedeni podélných 
Jezů stropními dílci ocelové výměny, vyhrání pro ocelové výměny, veškeré výroby, vedlejších a pomocných 
kcí. spojovacích, kotvících materiálů o povrchové úpravy, kompíetni dodávka a montáž, provedení die 
oroíeHové dokumentace

m2 444.000 1 570.00 697 080.00
1

K 41H20C2R

Pretaohkovanť) předpjaté železobetonové stropy z panelů ti 320 mm nad 2 NP včetně provedeni podélných 
řezu Stropními dici, ocelové výměny, vybráni pro ocelové výměny, veškerá výroby, vedlejších a pomocných 

• kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchová úpravy, komptelni dodávka a montáž, piovedaní dle 
Ďfoiektové dokumentace

m2 621.000 1 502.00 902 422,00!

93 K 411321616 Stropy z betonu železového {bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hfibových strooů včeloé hlavic hřibových sloupů tř C 3Qi37 m3 51,800 3 191 00 164 655.60 |CSÚRS 2010 01

Stropy deskové

*ť
A
A
A
W

94 K

DOMOV DŮCHODCŮ
- stropní konstrukce nad i NP:
195.60*0.25* 19.00-0.15 $1 600
Mežísoijčůt 51.600

____________  S6uM__________________________ _______________________ ____________________________________________________________________ 51.6OQ _
411351011 Bedněni Stropních konslrulci bez podpěrné konstrukce de6ek1lfiuš(kyá((6pol desky přes 5 db 25 cm třízeni I m2 246,940 306.00 95 318.04 les URS 2018 Ol

vv
Bedním sirotu

. - DOMOV DŮCHODCŮ

A
• stropní konstrukce r>*i 1 NP
195.00*58,50’0.4CM 1S 0031.80'0.30 248.940

A 
n.

Mezisoií^t 248.940
8*D_SinR Souder ____ _________  246.940

95 K 4H35W1Ž Bednřn, 3«opn,ch konamto - b.1 podpém. konSln,k« deMI. HouSrky siropn, p<eS 5 do 25 cm
oosuaiHini » 1 .......

w
w

OúMiáněm bedněni

Podpérni konstrukce stropu

w 
w 
w

■w

Bednění jbopu
6€D STR 240.S4O
MWUOuCet 248.940
Součet 248.940

96 K 411354311 P»«Pím« koiislmkce straái. deMk.klédellískollepid.ýSkdpMepraM do 4 mtiORŠtMflrwu press do 1S : . > lS8ú0 300200 CSŮRS201801
lem zrizem ■ i ■ • v

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Podpěrná konetruke* tlropu

DOMOV DŮCHODCŮ
- slropní konstrukce nad 1 HP
10.00 lí.000
Mezisoučel 19.000

ROO«*_97«J5 Součet ip.OOh

97 K 411354312 Podpémo konstrukce stropů-desek. kl«n«o d 5«rf«pln výška pooepf«nl do 4 m uouStka siropu pies S do 1S . 19íw 1805 00 CS ÚRS 2018 01

Odslfíi*4ni podcérné konstrukce

Strana 13z81



PČ Typ Kůd Popis M. Množství J cena rCZK| Ceng cetkenr [C£K( CfiflOvá SCuSlava

98- K pí 15543-13

PCDF SIR 15
Mezíce čel
Spued_______________ _____________________
Podpéms konstrukce stnopú < česek, kleneb d skořepin výška podepřaci cc 4 zn Uouštka slropt pres 15 Co 25
cm zřízeni_______  •
Podpěrná konshuhee s1ropi>

• 9.GC0
• 9 cca 
■s cca

639 ooc; 69.00 44 091 ,OO;CS ÚRS 2018 01

W

W POPP STP 75

99 K 411354314

»■

DOMOV DŮCHODCŮ
- stropní konstrukce nad 1 NP
1O5.00-444.CO
»4ezispučel
Součet______________________________________________________________________________________________________

i Pod perná konstrukce siropC • desek, kleneb a skořepin výská podepřeni do 4 m ftcuířka stropu pres 15 do 25 1

'em cosiraněni
Odstranění podpěrné konsUukce

535 GOG 
€35.000 
€35 GOG

639. C CO 39.001 24 921.00 CS ÚRS 2018 01

1DD K 4-*3543'5

Podpěrná konstrukce stropu
POCP STP 25
Mezísoučei
Součet_______ _______________________________________________________ __________ __________________________
Podpěrná kcíisiFuKce střepů • desek, kleneb a skorap r výška pccepřeni do 4 m iteušíka sirtpu přes 25 dc 35
cnr ziizBri____________________________________________________________ ____________ ______ _____________ _ .
F odpňir.? honstrukce stropu

639.GC0
639 CCC 
gaa.ccc

621.000 24.00 14 SC4 00 CS ÚRS 2018 01

w
W DOMOV DŮCHODCŮ
w • stropní konstrukce nad Z NP
W 021.00
w Mezisouče!
W PODP STR_36 Součet_____________________________ ___________________________________________ ____________________________
I . .Padpéma konstrukce slropú - nasek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m (iouštka stropu pies 25 ca

1 K 411354316 , . . .J_____  ______ .cm odstraněni____________ ___________________________________  _ . .__________________ ____
W Odsv onqi 11 poc perné kcn&lrv kC*

621. GOC
621 GGO
621.G0G

621 000 13.00 8 073 00 CS ÚRS 2018 01

w Podpěr.-© konsťukce sUop-ú
W PODP STR 3b
VV Mez.sci.ň«l
W ScirPl ____________________________________________________________________ __________________

| Výztuž siropú’prosiě uJcžerých, vetknulýcb spojitých, deskových, trámových (žebrových kazetových', s 
1C2 K 411361B2J kRrz-rrickýrrl a jiným v.ožkami, kcnsotcvých nebo balonových, hřibových včetně h avic hřibových sloupů.

lolcchvch slřeeh a pro zavěšeni žeiezcbeicncvých pochledú x betonářské cce'i 1C 505 fR’ nebo BSi *TC 
W sfrepu
W íspciinhi! *2C CC Xo/m3)
W 
W DOMOV DŮCHODCŮ
w • stropní konstrukce nad 1 MF
W pí 95 00*0.25* 19.00*0.15)*12C 00
w Mesi«ou£v4

621.GGO 
621.GGO

8.152 28 179.CC 174 464 3? CS ÚRS 2018 01
.  „ I

w VYZ_STR 
w

Sevřel

vYZ STR *0.001
Součet______  ____  ____  ____________ _______________________________
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových crah. volných trámů, prů vlaků, 
rámových přičti zluzíde konzu vcdorcvných táhel apad tyčových konsKLkct tř. C 30/37
Nlranjk? Xé 2.15

6 192.00G
6 192.0GC
6 192. GGO

6.197
6.192

27.272 3 313.80 90 352 14 CS ÚRS 2018 01

VV Rndněůl nosníku

v./ 
w 
vv 
vv 
vv 
vv

Cr-MCV DŮCHODCŮ
- stropní konstrukce nad 1 NP
C 45’h 75* 17.9D*7*C .45*0.75' 15 50* D 45'0 Ěí *ť.Č 0*3<.45’'.' 0'10 30*0. <5*0.75*2.63*2 2 7.2 ?2
MezKntčc: 2? 27c
ScučM ___ ________ —______  __ _________ _________ 27.272------  ------------------------------------------------------------- -  ---------------------------------

1C4 K 4133S1121
1

Bedněni nosníků a prúvlakú - bez peepémé kcrsuukce výská nr.sniku pc spodní hc strapm desky pres 100 '59.68C 479.00 76 486.72tCS ÚRS 2018 01
c m zríze n í _________________________________ _______ ____________________ ___________________ J_____________________________________ ’  -------------------- --------------— ------------------- ---------------- ,

w
W BED NOS

105 K 413351122

DOMOV DŮCHODCŮ
• stropní konstrukce nad i NP
O.«1*12.9(T7*2*O 90*15 5D*2*0.45’8.00*3*0.áO'a. 00'2*3*1 30*10.30*2-0.90*2.60*2*2
Mpzisoučet
Souřft _________________________________  _______________________________________  _

.Bednění nosníků a průvtakú - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní lie slropm desky přes 100 
cm ods! ranění
Cť!S'fanřrM ■^edněni

159.680
159.680
159.660

>S9.6W| 102.00 16 287.36 CS ÚRS 2018 01

W Rerlnřnl nosíku
W RFD NOS
W Mpxisru,:’:ňl

___ VV__

IDs! K 4133ĎZ11Ď

Srí.ř**'. ______________  ____________________________________________________ _________________
[Podpěrná konstrukce nosníku a průvlakft výsky podepřeni <1o4 m výsky nosníku (po spoert bránu strepm 
Ideskvl přes 1OD cm zřízeni

159 ĎáO
159 Ď80
15Sř.6áO

:0 8CC «i.coi «97saocsúRSíoiaoi

Pcnpfiria <ois’.r ikcc rosičku

* ->O MC V DŮCHOD C‘J
w - ukopni kcnslrukce nad i NP

n. 45*8.00-3
Mppisoviet

W_ PODP.NOS Součd _________________________ _  ______  _ __________
[ podpěrná kontrakce nosníků a prův laků výšky podepřeni da 4 m výšky nosníku (po spoOTihraou stoopm
4Tj3->2fl rtesky] přes 100 cm mjstranérli

W Odstraněni podpěrné Kon$.yj’<ce

lil ÚGO
10 8Ó0

m2 I 10.EDO 95.00 1 026.00 CS ÚRS 2018 01

w 
vv 
vv 
w 
vv

103 K 4-3361821

Poipřrná konstrukce nosníku
POOP NDS
Mn7i<iOu6e*’
ficurN ________________  ______________________________________________ .
Výztuž nosníků včetně siérových ijařáhových drah, valných trámu, pcirv aků. rámových přičti, ziužidel
kenzd. vccorovrýcb táhel aped tyčových kcrsm.kri lemujících nebe vyztužujicich stropní a pcccbrč střešní t 

[konstrukce z betonářské oceli 10 5Ď5 (R) nebo BŠt 500
WMWHW—
čS■;r:11r*t>a 2Ď0.0r! kcm-31

10,600
10.800
10.800

5.454) 28 179.CC 153 688.27 CS ÚRS2O18Í11

w
w 
w
W VYZ_NÓ£
VV
r*

1D9 K 417321618

ncMcv olChodol 
jJrfinň i Ircnsijukce na c 1 kP

(0,45*0.75* 12.90*2*0.4 5*0.75 * 1 S.500.45*0,£.0"8.00’ 3 * 0.45*1 10’ 10.30*0.45*0,75*2.6O*2)*2OO,0O 
Mensovčel
Snučd

5 454 450 
S454 <150
5 454.450

VY7 NOS’O.001 5 451
5.454

Ztužujici pásy a vence z betonu železové ha (bez výztuže)C 30/37 m3 72.166 3 272.09 í

Vřnr>?fr2B

236 133.70iCS ÚRS 2018 01

W
domov důchodců

/y ^Irnmi k instrukce nac 1 Nf1

C 45 *C.27 *13.10’3*0 3'yQ2/*<i SO *3 *0.30*0.27'10 30*3*0.30'0 27’A 00’3*0 30*0.27*9.63*3 
C.45*C 15*(20.00-’ 0,30-23.00*10.301'3*0.30’0,15’í7 60* 1 ES*2-4 23‘2)*3
Mr7

13.166
14.67?
28.043

VV
cJrftjjri kcrsliukce nac 2 NP

rw C 3CT. 17'íí 6O’c’2*C 45*0 22* 10.30*2’3
A 1.4 5”. * D\’22 30*' 0.30*2 c ,6C ♦ 10 301*3
W Mrt s::lčE*.
w

- f treíni konstrukce’
rr 0.45'0.15*127, ň; • 10.30*22.60 * 10.30)* 3

71.5*7
8 383 

ač aoo

W Mflzisoučtí
w_________ Součet

HO k 417351115 Bedněni bočme ziužuji cích pásů a věnců včetně vzpěr zřízen i
VV RpHnřnm i vřnču

13.375
13.323
77,168

m2 633,336 341.00 215 967,58 CS ÚRS 2018 01

vv DOMOV DUCHODCL

Strana 14 2 61



Kladeni dl*žbY

PC Typ Kfcj Popu MJ felnožsivi J cena (CZK| Cena celkem [C2K| Cenová Soustava

•Jv xhoprí konssu.kuc noc ' NP
■/v D-ÍC’13 ' 0*3’0 <SC”4 gc-3*c 40’1D.3C’3*C 40,B.OC*3-‘O.^C*S 63'3 55.236
W D. 3C’Í20.0C-» 10.30*20.00* 1C. 30)*2’ 3*0.3C*í 7.60-1.65'2-4.20*21’2’3 3.620
W MezisOučtl 189.056

w - slropnl konstrukce nac 2 NP
w 0.50'22.80'2‘2’3-0.50* i0.30-2’2'3 197.400
w 0 30*(2?.80-10.30* 22 80- í 0.30 )’7*3 116.440
w Mezísoučd 315.640
w
w - střešní konstrukce
W 0.3C‘fž2.50-1C 3C *27.60-10.3C )*7'3 • 16 44U
w Mfi7>5Ci.tei ' 18 440
w BED VEN Součet 633 236

111 K |417351116 Rftdnňni bočme zlužujicich pásů 0 věnců včetně vzpěr odstraněni m2 633.336 76.00 48133,54 CSURS 2018 01
W Ochráněni bednění
w
w Bednénml věnců
w DFO VEN 633.326
w Mezisautel 633.336
w Satétí 633,336

112; K 417361621 Výztuž 2tLžu icier pásů a věnců z betonářské ocel 1C 6C5 (R) nebe BS1 500 t 1 5.052 26 179,00 '47 360.31 CSURS 2C1C C1
w VýzlL? věnců
w íspcVebe ?C CK) kq)T 31
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - stropní konstrukce nad 1 NP
vv (0.45'0,27’13.10’3-0.30*0 27**>.sn->0.30’0.27*10.50*3-0.36*0 3? *8.03'3-0.30*0.27*9.63*31*70 00 921.602
w £0.4 5'0.1<*(20.00*1 C .30 r 20.00 ‘ 10 301*3*0.30’0.1 $*( ? .60-1.65*7-4.20*2',’3)*70.00 1041.395
w Mezisoučel 1 962.992
w
w stropní konstrukce rad 2 NP
w <0.30*0 32‘22,60-7-3-0.45*C.37*'0.20’2*3 )'7C CC 1 524 <76
w <D.45*C 1C’<22 6C*ir...?0-z7.5C«1C 301’31*70.00 62'-.610
w Me? is čuče; 2 1GS.&8S
w
w slíeinr konstrukce
w (0.45*0.15’(Z2.60* 10.30-77.60-1Ú. 30)*3?70.00 932.7'. 5
w Mezisaučet 932.7'.6
w VYZ_V€N Součet S 051.693
W
w VY2 VEN-fl 001 S.CS2
w Součet S.0S2

1 43 Set*cd slově konstrukce a rarrpv 282 OCC.OC
Schcdižtcvé oilce vtetfě oslalrich dep řujicich prvků, veškeré výrcty vedejšich a pcrrocných kci. I

113 K 433121721 spojovacích, kotvicích matoriá f. a povrchové úpravy, kompletní dodávka a rr or táž. převedení dle projektově 
dokumentace • 1

30.000 8 400,00' 782 0OC.OO CS ÚRS 20’ 8 Cl?
I

D 5 Komunikace pozemní 226 131.28

D 56 Podkladní vrstvy komunikaci, leiišl a ploch 55 952.52
I1« K 1664881111 1 Podklad se šlérkodríi ŠD s ro/prestfenim 3 zhutněním, po zhutněni tl 200 mm m2 358.6701 156 00 55 9S2.52 |CS URS 2018 01

w Pod k'ad ze SD
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - skiadoy konstrukcí
w S137 358.670
vv MeziíbučSt 358.670
vv Souíei 358,670

0 59 Kn/iy pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 170178.76
1 ! Kladeni dlažby z balonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s loženi z kameniva těženého nebo
llisl K •526211110 Idrr.e.ného II oo 40 mm. 3 vyplněním spár s dvojitým hutněním. vibrováním a s& smolením přebytečného m2 358.670 228.00 1 Sl 77B.7S|CSÚRS201801
i ! imaiénáiu na kraimci II 60 rrm skuDinv A. mo otočí* v do 50 m2

h K áriet 1 n aíby
vw
w DOMOV DUCHODGV
-1 skladby konsiiukci
* 510? 358.670

MňZitoučaí 356.670
¥W KP OZ Součet 3M.670

1-Í8 M 59245015M | dlažba žámková proíiJov* základní 200 x 165 x 60 mm přímdni 1712 376,604 215.00 SO SS9.S6 |
oiažba zftmkavá
(zUalne 5 S]

Klader-' dlažby
«rtt KP DZ*1,C5 376.604

Mezisoubd 176.604
1* Sovtet 376.604

Kladení dlažby z betonových něho kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se
<■”! K 596B11220 smetením prěbylečného materiálu na vzdálenost (fo3m$ ložem z kameniva těženého tl do 30 mm velikosti 

dlaždic ofcs 0.09 m2 do 0,25 m2, oío olochv do 50 m2
m2 12.750 228.00 ZWT.OOjCS VRS 201801

dlažba betcnové 
íztralné 5%)

w DOMOV DŮCHODCŮ
A* skladĎv Vot sítu trii
■ STJ4 ■2 7ňC
A- Mftz-i3učeř 12.7SC
tfu <P DB Součet 12.750

j/ža M 69245620M 1 dlažba ctesfrová betonová SOC> x 500 x 50 mm přírodní 73.368 33B.OO 4 525.74

w Kladem dlažby
w KP DB*l 05 11, m
w MeziSbučel ■f Mt
■Zv Roubat

D 6 Úpíůvy povíchú, podlahy a c sazová ní výplrř 3 954 742,67

D 61 ÚDrave povrchů vnitrních 1 343 175.18
118 K Bi1131121 j Podkladní a spojovací vrslva vnitrních omítaných pinch penetrace akrylál-silikonová nanášená ručně stropů m2 86.609 78.00 « 754.80 CS ÚRS 2018 01

W Penetrace
w
w Potaženi pletivem
w DM STR PP 66.6Ú0
w Meži&oučei
w
w pr.ta>*-i štukerr
w CM STR PS
w Maz SOdčAl O.MO
w áčiuílrt 86.600

120 K 611142001 Potažení vmUnich plpth plelivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skloviákniiým vtlačením do imelu 
stropu 86.600 236.00 20 437.60 CS ÚRS 2018 01

w Poležen i olei verv.
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w ■ 1 HP
w "A1C5* *1 1C <*.•00
w "A1C5- 2 40 2.400
w "AI *7 5.60 5.600
vv "A113- 5.50 5.50Ú
w "0t37- 11.10 11.100
w •■011)6' 6.20 6.200
w •0-.14- 5 60 5.600
w 0H5" 5.50 5.50O
w -C105- 11,10 11.100
w -C1C6- ?.4D 2.4 M
w *CnZ 560 5 600

Sfra r a 15 t 61



PČ Typ Kčd Popis Nr.cŽSlvi J cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová scuslava

w 'Cl 13* 8.50
w Meziscučel
W
w ■ 2 NP
w •A212" 3.00
w "0212’ 3.00
w "C212" 3.00
w McZI$0U«4t
w OM SIR PF -Souč*t

'.SCO
77.60C

rizij K 1611311131 | Pctařer f vrtilinic h ploch šlukem llpv.šrfcy dc 3 mm vodorovných konstrukci $1rdpL rovných
W Potaženi Stukem

3. MU
3.MG
3.M0 
á.MO 

86,600 
| m2 | eB.eaa 157.001 13 596.20 CS ÚRS 2019 01

w
w Polflíerl c.e1 ven-
w OV STR PP
w Me? 9 duí el
w IV SIR PS Sc-učel _____ _____________________  ____________

122 K 612121110 Zaltem spár vnitrních povrchů vápennou manou. ploch z ívamic netc kamélie stěn 
W Želtenl spar

66.60C
66.80C

___ 06.600
2 502.20S 5,80 14 512.81 CS ÚRS 2018 01

W
VV

yy
123 * 612131121

OmiikB jednovrstvé hrcibn 
OM 5 OH
Mezisoučel
Soutel 
Podkladní a spojovací vrsiva vnitrních omítaných ploch penetrace akrylál-silikonová nanášená ručně stěn 

Penetrace

2 537.209
2 502.209
2 502,209

7 615,576 6.30 47 978,13 |CS ÚRS 2018 01

W Potaženi pletivem
W CM 5 PP
■/V Mezisdtei

' 505.Í79 
' 2CE.Í79

2 SCÍ 209
2 SC2.2O9

W C mlíka ledncv'Etva hiubss
W OM S OF
'/v Mezisouder
W 
w 
w 
w 
w

Potažení šlukem
OM S PS 2 807.768
Meaisoučar 2 8C7.768
Součet  7 615.6 *6 ________  ___________________________________

124| K 6121*12001 Polaáení vnitřních ploch ptetivem v ploše nebo pnaích. na plném podkladu sMOT»kn«ýmv1lafcéním do tmelu m2 1305,579 202,40 264 249 19 CS ÚRS 2018 01
stén _____________________ __________________________  _____________________

w Potaženi pletivem
W
W DC MOV CuCFODCL
vv -2 r.P
W 'A20*' 6.76*3 35
w 'A202- S.řC’3 35
VV •A2ÚT 11.36-3 3S
w •A204" 7.20'3.36
w ■A205' 7.20-3.36
w -A206- 11.36’3 35
w '4507' 9.50’3.35

•A7D0" 5.75*3.36
w ■’A?Ď0" 5.70*3,36
w •A210" 1276*3 35
W A211" 6.05’3,36
W A?14" 8,00*3.36
w A215" 12.78*3.36
w •A?16" 5.70*3,36
w •A217" 29.18*3.36
w ■8201" 5.75*3.36
w •32D2- S.5 0-3.36
w •3203’ 1'.35*3.36
w ■02O«T 7.20-3.36
VV -0205" 7.20-3.36
w ■B206" 11.35*3.36
w “0207’ 9.00*3.36
w "0209" 5 75-3 35
w "B2O9" 6 70-3.35
w "02 tď 12.76-3.35
w "02-.1" 8 05’3.35
w "02-4" 8.00-3.35
VV "02-.5" 12.76-3.35
VV "0216" 5.70*3.35
VV "0217" 26.1É-3.25
w "C201" 5.75*3.35
VV •C202’ 9.80*3.35
vv ■CJOS’ ‘1.95*3 35
w *C204* 7.70-3.35
w -C2O5' 7 70-3.35
w *C208’ ’1.35*3.35
w *C207’ U 90*3.35
w *C2W 575*3.35
w -C239- 5.70*3.35
w *0210* 12.76*3.35
w *2211- 8.05*3.3$
w *2214- 3.00*3,25
w *0215- 12.76*3.35

■ C215* 5.70*3.35
w "C217- 26 10*3.35
w -2 NP - dveře
w ■A20-." -ÍD.BD'1.Ď7!
v; "A2C2” -;-.‘D-i.97«n Rn*i 9.’;
w •A2C3" -r -0-1 9?*n ríi‘1 uri
w "A204* -t0.80-l9?|
w 'A208* 40 80-1071
w -A206' 41.10*1 97-0 Aíl-1.0?l
w -A207' 41.10-1 97*0 fih‘1.971
w 'A20S- 40.80'1,97)
Vv -A2O0 - -(0.60'1 9? |
w -A21C" -(1.10-1 97*0 60*1.971
w -A211' -(0.80’1071
w "A214* 41.10-1 9?l
VV -A21S" 4*. 1O-1.S?»Ů 80’1.97)
VV *A21B" 40.80-1.&71
w "A217" 4Ď.8O-1 S?-- -C--.67-7)
w "b2£J1" -(0.33’1.9? 1
w -U202- -r/í".S?’C 80-'.•'.?!
w ’11203' 4* IC" 9?’C 8D’-.-17i
w '11204' -ÍO.8Ů-1.07)
w •02US' (0.80-1 07)
V7 -ET206- (1.10-1 97*0 80*1 073
w -0207- 41.10-1.07*0.80*1 07)
VV -0708- 4Ú.ĎÚ-1 07)
w •0239’ -(0.80*1 07)
w -021Ď- 41.10*1 07*0 80*1.flř|
w -0211- 40.80*1 97)
w -0214- 41.10*1.97)
w -B21S- 41.10*1 97*0.80*1.971
VV -0216- 48.80*1.0/)

-B217- 40 80*1 9/*1 1O*’.97*7|
VV ■C201" -(0.83-1.971
VV ■C202' ■(-.-Í--.'57»C 8C--97-
VV •C203' -(' -í-.97«":.8f* 97;
VV ■C2C4" 4Ď.É0--.S7)
w •C205" 4D.8 D-1.971
w ‘C206" .(1.iO-í.9?*O.fiĎ-1.07)
w •C20 r -(1. i O-1.97*0.80-1 97)
vu ■C208* 40.80-1.9?)
vu •C209* .(0.80-1.9?)
VV •C210 -(1 1O*1.0?*n.fliY1 07)
VV •C21T 40-60*1.67)

763 
23/65 
38.023 
24.120 
24.120 
38.023 
33.185 
19.283 
10.O&5 
42.746
20.285 
28.8CO 
42.746 
19.095 
87.7C2 
19 282 
33 i8E 
38.022 
24.120 
24.120 
38.023 
33.165 
10.263 
10.095 
42.746
20.286 
26.800
42.746 
10.095 
87.703 
• 0.28? 
33.185 
38.02? 
24.120 
24.120 
38.023 
33.165 
10.263 
10.095 
42.74B 
20.293 
29.600
42.746 
19.305 
B 7.70.1

-1.676 
-3.74? 
-3.742 
•1.576 
.1 576 
•3 742 
-3 743 
-1 576 
-1.576 
-3.743 
-1.576 
-2.16? 
-3.743 

.578 
-'6.745 
-'.E78 
-3.742 
-3.742 
■1.578 
■1.576 
-3.743 
-3.743 
-1.576 
-1.676 
-3.743 
-1.676 
-2.16? 
-3.743 
-1.676 

-18 745
676 

-3.743 
-3 743 
•- 578 
1 676 

•3.743 
-3 743 
-1 676 
•1 676 
-3 743 
-1.676

S:rana iSzOl



PC Typ Kód Popis MJ Mnozsívi J cena |CZK] Cena celkem JCZK| Cenová soustava

81 
5’

DM S_PP
.612311131

■C214- -r :d",97)
■C2»5’ -r',1D".97*0.BC*i.í7)
'C2t5‘ -íC.80'1.0?!
■C7',T -f0.80*1.97*1.10’1 97*71
Mezisouéet
Sout*! 
Potaženi vmlřnicn ploch stukem tlouštky oo 3 mm svislých konstrukcí slén
Potaženi Stukem

PotsJam pletivem 
OM S PP
Mrv sduftel

CrriUta jadnovrstvá hiub?
CM S Ol-
Mnzi'KiuCal

om_s _ps________Součar ._____________________________ _______________________________ _________________ _____________
612321111 Omítka vápsnocementcva vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá. tloušťky do iq mrň híuDá zatřena

1 i svislých konstrukci stěn
Omítku |tdnevrírvá htubá

m2

1 305,579
1 305.579

3 807.788

1 305.579
1 3C 5.579

2 SÓZ2Q9
2 507.20?
3 8G7 768

2 502.2091

123.50

194.00

47(1261.92 CS ÚRS 2018 01

485 428,S3 |CS URS 2018 01

domóv ouchodcv
' NP

-n 1C7• 9.65'3,25*2* i.8C’3 25*< £7 4%
-mer <8.70*21.55*4.50*8 701*3.25 142.513
"A 101' 17.20*3.25 55.900
“A 102' 20.07'3 25 66.153
”A 103' 8.20'3,25 25.650
“A 104' 8.20*3.25 75,550
“A105' 17 10*3 25 55.575
'Alt*!' 5 20*3.25 20,150
*A10F 5.50*3.85 23.725
'A'0r 17.30'3.25 56.225
"A* Dli’ 0.50*3 05 25.16'
A**C* 33.00’3.25 107.2SC

“AUT- 3.78*3.25 ’2.108
"AI’2 9.80*3.25 31.650
"AU 3" 10,40'3.25 33.600
"B101" 9,35*3.25 50.388
"B107 4.00*3.25 13.000
"B103" 3,85*3.25 12.513
“B1W 2C. 97*3.25 68.153
“Bi05* 8.20'3 25 26.650
“BIOS' 8.20'3 25 20.85C
0-C7- ’.7 '0'3.25 55 575
BiC8" 8.20'3.25 20,15.0
B1C9" 8 80*3.65 23.725
B11G“ 17.30*3,25 56.225

"Bill1' 6 00-3.65 25.105
"3112” 33.0D*3.25 107.250
"3113- 3 78’3.25 12.105
"3H4“ 9 80*3.25 31.650
'BUS' 10 40*3.25 33.800
TlOi' 17,20'3.25 55.900
'0 02' 20,97'3.25 66 151
•C’03‘ 6 20*3 25 76 650
-C'D4' 6 20*3.25 26.650
•C*D5‘ 17.13'3,25 SS 57'
■C10C“ 6.20*3.25 20.150
”ClO7* 6.50*3.85 33.72b
"Ci08“ 17 33*3.25 56,225
'Cl 09” 6.90*3.85 25.185
'Ci 1(7 33.00*3.25 107,250
■Cii1* 3 75*3.25 12.188
’Či 12* 9.00*3.25 31.650
’Cul* 10 40*3.25 33 800

i NP • ev»ře.
C'D5' -(0.8(1*1.97*2*1 00”.S7'21 -10,244

*C'D3‘ -(0.80-1.97*1 00*'97| -5.122
•A101" .(0.60-1.97) -1.576
’AiD2- ■( 1.60" 1.97) -3,546
’A1D3" ■( 0.60* 1.97) -1,576
’A1D4" -(0.80" 1.97) -1.576
'AIDS’ -(0.60-1.97*2) -3,152
■A10ň’ -(0.80*1 97*0.70*1.701 -2.766
*A1 DO- -(2.SO'2.10* 1 BO-1.97*0.80* 1.9 ?' 3*1.50’3.25*0.90*2.10) -2d.289
’A109- -(O.M'2 10) 890
’A1iC” -|i 6C-- S7«e.£D'1.97*7.10'2 45] .22 5'7
'AU'" -12.50'2.101 .£2En
-A112” -10.00* 1.971 ■' 576
’A113' -|Ď 70'1.701 -’,130
-B101- -ÍĎ.60'1.97) -1,575
“B1W -í 1.60' 1.071 -3.545
-BIOS' -fQ.60'i 971 -1.57S
'B1C€- -í0 80'1.971 -1,576
’B1Ď7- -[0 80*1 97*21 <3,152
*0103* -[0 80-1.97*0,70*1.70) -2,766
*B11O- -[2S0'2 10*1 80*1 97*0 80'1.97*3*1 50*3.25*0 90-2.101 -2'3.289
B"T -(3.30*2 10! -’.ĚSO

•B"2’ -(1 30*1,97*0,80*1 97*7.'3'245! -22.517
B’i3" -(2.50*2.10! -5.250

”B’1«" -(0,80*1 9?) -1.576
“Bii5“ -(D.70*1,70) -1.190
'dOV -ÍĎ 80’1.97| -1.576
'C102' -Í1.8O-1.97| -3,546
'C103- -tO.80-1.97) -1.576
'ClM“ [Í).8O-1,971 -1.578
'CIOS' [O.8O*197*2| -3.152
'Clns- • [0,80* 1.97*0.70* 1.70) -2.768
■ C' Dfi' - (2.5 0*2.10* i 00* i P7 *rt A 0''. 97*3* 1.50*3 25 *-0 ftC '2 ' Dl -20.209
•c-D9' -fú.an*2.io: -i.eflc
"C11D' -(1 áo*i.97*0.GC*i 07*-7 1C-2.45) -22.517
■C$11" -(2.SD-2.10) -5.250
•G'.12" -fO.ÉĎ-1.97) -1.576
■T'.13" -ÍÓ7Ď-1.70) -1.19(1

1 NP • o'<nA
"31O3- -[1.25*1.50'2* 1.25'1.50*2*1.23-1,5ú'2i -11,250
•A10T -[1.25'1.50*21 • 3.750
-A1ĎZ -[1.25*1.50*21 3.7SC)
-AIDS’ -[1.25*1.501 -1.875
-A'' O’ -(2.50-1. SĎ-2* 1 ,SC-! .5 3) -9 75 C
’A''2- -('.25*1.00; -1250
■B-D-r -(1.25*1.50) -i.8?£
•B'04- -(1,25’1.50*2) -3.750
•BiOr -(1.25*1,50) -1.875
'El 12" -(2.50*1,50*2* 1,50'1.531 -9.760
'B114" -(1.25*1.00) -1.2=0
'C101" -(1.25’1.53'2! -3.750
'C1G2“ -[1.25-1.5D-2I -3.750
•CIOS' i1.25*1.5Dl -1.875
■C110' ■ (2,50* 1.50*2+1.50* 1 501 -0 ?50
• c“2--r .25*1.00: 2i=n

' np - Mt*ní. 5aapieží
• n 102" ■» [0.45' 3.25*2* D. 4 5* 14.00'2) 1 e C65
•01C3' ♦[0.15*1.25*2*6*0.15*1 5h’2*B) 4.950
"Aiď ♦(0.20*1.00*0.30*2 10*2*0.20'1.28*2-2< 3,2O*1.5G'1>*1>> 3.’60
"A 102' *(0.20*2.00*0.30*2.10-7*0.'20' .36*2*2 < 3.70*1,5C*7"2 > 4.060
"AIDS' ♦(0.20*1.25'2*0.20*1 5ÍT2) '.$<10
•A 109' •(0.30*0.900 30*2.1 <T7) 1.530
"AI10’ *(0.1 S*7.06*0.15*2.10*7*D.AO'7.1 D*0.4S*2.45'2’0.20*2 80*2'2*0.20" 1.50*2*2*0.20' 1 fiO^OSO*’ .50*21 11.795
■A111' •(©. 48'2.50*0.45*2.45^1 3.330
“A112' *(0.20* 1.2*20*1 00'71 0.SO0

Strana *7z6l



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová sousiava

w T-IOV *(0.30* l.0<3+0.30-2.10*2*0.20’1.25*2*0.20*1.50*2} 2.660
w *B1Q4' *(0.30'2.00+0.30'2.10*2*0.20'1.25’2*2*0.20*1.60’2*21 4.060
w T-107“ *10.20' 1.25-2*0.20' 1.50'2) 1,100
w ’©110’’ *(0,30*0,90*0.30'2.10*2) 1,530
w -B11Z *(0.15*2,00*0.15-2.i<F2‘0«r7.10*0,45'24$'2*0.20-2,50-2'2*0,20*1.50*2*2+0.20* 1.50*2+0.20*1.50*2} 11,795
w ’6113- *(0.45*2,50*0.45-2.45*2j 3,330
w '8114* *(0.20* 1,25'2*0,20-1.00*2) 0,000
w -C101* +40.30*1 WO.30’2. )0*2*0.20*1,25'2'2*0.20'1.60-2-2) 3.760
vv ’C102" +iO. aO^OOMXWJ. 10*2*0 20’1.25*2*2*0,20’1.60’2'2) 4.060
w ’C106* +<0.20*1 25’2*0.20-1.50*2) 1.100
VV 'CW *(0.30*0,90*0.30’2.10*2) 1.530
w *C11Ó‘ *(0.15*^00*0,15*2.10*2*0.60’7.10*0.45’2.45'2*0,20'2.50-2'2* 0.20’1.50'2*2*0.20'1,SO*2*-O,2O* 1.50*2) 11.795
VV -Cm" *<0.45*2,50*0,45’2.45*2} 3.330
VV -C117’ *(0.20* 1,25’2+0.20-1.00*2) 0.900
vv Mezisouiet 1 672.604
w
■ • . 2 NP

■A201- 1.86*3.35 6,198
aa ■A2O2- 9.28*3.35 31,088

•¥ -A203" 4.95*3.35 16.583

¥• "A20T 4.95*3.35 16,583

¥4 ■A20r 9.28*3,35 31,083
■Aa -4208" 1.85*3,35 6,198
■ i ■A20ST 1.80*3.35 6.030
& ■A21CT $.85*3,35 22.278

¥4 ■A2ir 9.95*3.35 33.333
■4212- $.90*3.35 23.H5

ó ■A213" 11.40*3.35 33 190

iW ■A214" 8.00*3.35 26.800

¥i ■A215- $.85*3.35 22.278
■’« -A216- 1.80*3.35 6.030

Wl •A217- $.55*3.35 13.593

fff •B20V 1.85'3.35 6.198

•H -0202- 9.28-3.35 31.038
*B20r 4.95*3.35 16.583

pn ■BXC 4.95*3,35 16.533

■• • -B207- 9.28*3.35 31.088
■0208" 1.85-3.35 8.108

■ Wl ■02Ú9" 1.60'3,35 6.030
WS ■0210" 6.65-3.35 22.278

■> •B21V 9.95-3,35 33.333

¥d -0217- 6.90-3,35 23,115
¥<• “B213T 11.40'3.35 38.+90

-B214- 8.00'3.35 26.600
-B215- 5.65’3,35 22.278
"B216“ 1.80’3,35 6.030
MB2ir 6.55’3,35 18.603

VM *C201" 1.85'3.3-5 6.198

WA *C20Z’ 9.28'3.35 31.088

W *0203" 4.95'3.35 16.583

W *0200" 4.95*3.35 16,583
*0207” 9,28'3.35 $1.088

(Tf *0208" 1.85*3.35 6,198

ft *O209f 1.80*3.35 6,030
*02 W 6.65*3.35 22,278
*0211" 9.95’3.35 33.333

ff *0212’ 6.90'3.35 23.115
*0213- 11.40’3.35 38,190
*0214" 8.00*3.35 26,800
*0215" 6.65*3,35 22,278

"V '0218" 1.80*3,35 6,030

M ’0217” 5.55*3,35 18,593

w .2 NP-dvéře
*A212* -(0.90’2.10) -1,890

*v -A21 r -(O 90’2.10*3.00-3.35) .11,940
rt ■0212* -(0.90’2.10) ■1,890
■ú ■0217- -(0 90’2.10*3.00’3.35) *11,940
M '0212‘ -(0.90*2.10) •1,890

-0217" -<0.90*2.10*3.00-3.35) • 11,940
vv . 2 NP - okna.
vv "A2ťir -(1.25’150’2) •3.750
VV ■A2Ú3* -(1.25’1.50*2) •3,750
VV "A2O6* -(1.25’1.60*2) •3.750

W 'A207' -(1.25’1.50’2) •3.7SO

W 'A210- -(1.25’1.50*2) •3.750
W -A211- -(1.25*1.50) •1.875

w -8213- -(2.20*3.10) •6,820
w ’A214* -(1.25*1.50) •1.875
w -A215- -(1.25*1.50’2) •3.750
w "B2O2- -(1.25’1.50’2) •3.750
w -B2O3- .(1,25*1.50*21 •3,750

"8206* •( 1.25*1.50*2) •3.750
Vv ■8207* .(1.25*1.50*2) ■3.750
W ■82101 .(1.25*1.50*2) •3,r50
¥* -8211* .(1.25-1.50} •1.875
■ ■ ■8213" .(2.20*3.10)
•V ■8214" .(125*1.50) -1.875
w ■8215" -(1.25*1.50*2) -3.750
w -G2O2- 41.25*1.50*2) -3.750
w •C2O3T 41.25-1.50*2) -3.750
w ■C20B* 41.25"1.SO*2) -3.750
w ■C207* 41-25-1.50*2) -3.750
vv ■C21CT 41-25-1 50-2) -3.750
vv “C2ir ■( 1.25-1.50) -1.875
w "C213- .(2.20’3.10) ■6.820
w ’C214- .(1.25-1.50) -1.875
w "C215" .(1,25*1.50^) -3.750
w - 2. NP ■ O*14+»I. nadpraží
w "A202" *{0,20-1.25'2*2+0 20’1.$0’2-2) 2.200
w "A203- *(0,20' 1.25'2*2+0.20’ 1.50*2-21 2.200
W "A206" -ro.a>-1.25-r2.0.20'>.SC'í-2> 2.200
w ■A20r <<0.»-<.2$-r2.0.20'l.SO'í,2i 2.200
vv "A2KT +40,20* 1.25’2-2+0.20’1.50’2’21 2,200

"A211” +40,20* 1.25’2* 0.201* 1,50’2) 1.100

¥■ "A212“ +40.30*0.90* 0.30’2.10*2) 1.530
VB 'A21T +40.20*2.23’2+0.20-3.10’21 2.120

v- "A214“ +40,20-1.25-2*0.20* 1.50*21 1,100
"A215“ +(0.20’ i .25*2*2+0.20’ 1.30’2’21 2,200

¥tf "B20Z- +40.20* l.25’2*2+0,20’1.50’2-21 2,200
v» “820®- ■H0.29-1.2$'2-2-0.2i>’t.50'2-2> 2,200

v* “0206“ +(0.20-1,2S-«-O.2l>-t. S0-2-21 2,200

¥w "B2O7“ +40.20* 1.25*2*2+ 0.20’1. SOTÍl 2,200

w *0210* +(0.20'1.25’2’2*0.20*1.50*2’2'1 2,200
••0211* +(0,20’1.25’2+0.20* 1,50*2) 1,100
"021Z +(0 30’0.90+0.30'2.10*2} 1,530

<w MB2l2r +(0,20’2.28’2+0.20'3.10*2) 2,120
"0214“ +{0,20’1.25’2*0.20-1.50’2) 1,100
"0215“ +(0,20’ 1.25’2*2*0.20’1.60’2’2) 2,200

. . -C202- -(0.20-1.1S-2'Z+O.W1 SO-2-21 2,200

*1 ■C203- -ío.zo-i.js-rj+o.wi.so-z-ji 2,200

•?ť ■■C206" *(0.20*1.25’2-2*0.20*1 50*2’2) 2,200
"C207" *(0.20* 1,25’2’2*0,20*1.50*2*2) 2,200

1 ■ *C210" *(0.20*1.25’2’2*0,20*1 50*2*2) 2,200
-C21V *(0,20*1,25’2*0,20-1.50*Z) 1.1Ď0

w '021 Z’ ♦(0.30*0.90*0.30’2,1'3*2) 1,530
w ’C213" +<0.20*2,20*2*0.20-3.10‘2) 2,120

w 'C214" +{0.20* 1.25*2*0.20*1,50’2) 1,100
1*7 "C215* *<0.20*1.25*2*2*0.20*1.50*2*2) 2.200

MezistKiOet 829,605
W OM S C*i šouta 2 502.209

127 K Í619991001 ^Zakryti vnitřních ploch před znetižiěnim včetně pozdějšího odkryli podlah íólřl pftepenou lepicí páskou m2 1 390.330- 2,40

w Zekrvti pioa>

3 33$.7$,CSŮRS 2010 01

Strana I8z81



JLcena |C2K] Cena celkem [C2K] Čertová soustava jPč Typ Kód PoprS MJ Množství

DOMOV 0l»lODCU
-1 NP
-0101- 7.20 7,20c
•Qior 137.0? 13? 07Ď
-aior 06.53 §6 630
"AWT 10,73 187.10
MA>0T 2fi,20 29.200
•'Alar 4,14 4.140
"A1Ó4* 4,14 4.140
"A105* 11,05 11 050
“AIOT 2.36 Z35Q
"A107* 3.02 3.820
'Al CT 17.03 17,930
-A10T 2.97 2.970
'AtKT 83,41 83.410
-Alir 8.61 0,610
'AUT 6.04 6 040
Ulij- 6.44 5.440
-eior io.o$ loose
0102' 3.38 3.380
•0103" 3,5$ 3.550
0104" 29.20 29.200
0105’ 4.14 4.U0
01O6’ 4.14 4 140
"0107* 11.05 11,050
•0108" 2.36 2.380
•01OÍ" W 3,820
-0110- 17.93 n’930
'0111” 2.97 2.970
“B112" 83.41 83,410
•0113' 8.61 8.61 o
0114T 6.04 6.040
■011$“ 5.44 8.440
“CiDI" 18.73 16.730
"Cl02" 29.20 29,200
"Cl03' 4.14 <140
•-C104“ <14 <140
“CiOS“ 11.05 11050
“006' 2.35 2^360
*CiGF 3.82 3 820
•Ci 06" 17,83 17 920
-C1W 2.97 2.970
'Cliff' 83,41 83.410
-cíli" 8.61 a'sio
"Cur 8.04 6.(MO
"CUT 5.44 5,440
Afejisoučei 823.610

-2. NP
-A20T 3.61
'A202* 20.58
“A203“ 12.04
-A204- 3.24
*A20$* 3.24
-A205“ 12.04
’A207“ 20.56
“A208" 3.61
“A209" 3.51
■A21ff' 1S.67
■A2ir 11.90
■A2ir 2.97
■A213T 11.60
"A214“ 16.00
"A21$- 16.67
"A216' 26.21
"A21F 3.51
B2O1" 3.61

•'fi2OT 20 56
02Oy 12.04
'02Ú4- 3.24
-8205- 3,24
-8206- 12.04
-8207- 20.55
'8208- 3.61
0200* 3,51
0210* 1667
0211* 1190
♦6212* 2.07
•0213" 12.60
0214” 18.00
021JT 16.67
“8216 28.21
“0217" 3.51
♦C20i- 3.61
♦C20T 20.56
"C203‘ 12.04
••C204- 3.24
"C205* 3.24
*C2O6” 12.04
“C2O7“ 20.56
-C208“ 3.61
'C209* 3.51
•C21Ú" 18.67
”C211" 11.90
•C212" 2.97
“02 U1 12.60
•0214" 16.00
•C215- 16.67
■C216“ 26.21
■0217" 3.51
MAMOvítt

_________ jSflMŽil __ ________  ___________________________________________
619991011 Zakiytí vniířntcri pk>ch před’nečišiéním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci o prvkij opálením totil o

1 1 přeleoBním oásKou _____________________  ______________________  ______________________________
Zaknfll ploch

3.610
20.560
12.040
3.240
3.240

12.040
20.560
9.610
3.510

16.670
11.900
2.970

12.600
16.000
16.670
26.210
3.510
3.610

20.560
12.040
3.240
3.240

12.040
20.560

3.610
3.510

18.670
11 900

2.9?0
12.600
18,000
16.670
26.210
3.510
3.610

20.560
12.040
3.240
3.240

12.040
20.560
3.610
3.510

16.670
11.900
2.970

12.600
16.000
18.670
26 210

3.510
$66.820

1390,330

593.546 28.00 16619.29 CSÚRS 201801

DOMOV DŮCHODCŮ
-1 NP:
•0102” 0.80M.97*2* 1.W 1,07*2 10.244
•0103" 0.80*1.97* 1.80-1.07*1.25*1.50*2+1.25*1.50*2+1.25’1.50-2 16.372
”A10i" 0.80* 1.97-1.25*1.50*2 5.326
“A102- 1.80*1.97*1.25*1. $0’2 7.296
•Aior 0 60*1.97 1.670
•ai or 000*1,97 1.576
•AI 05* 080* 1.97*2+1.25*1.60 5.027
•AW 0 80* 1.97+0.70’1.70 2.766
•Ator 2,50"2,1i>*1.8iFi.97+0.8l3*t.9?*3*l.50,3.2S*0.90'2.10 20.289
"Aiog- 0$0‘2.10 1,800
■Aiicr 1.80*1.97+0.8D* 1.07+7.10'2.45+?. 60* 1.60’2* 1.50’1.50 32.267
-A111’ 2.50*2.10 6.250
'A111* 0 80*1.87-1.25-1.00 2.826
•Aur 0 70*1.70 1.190
•0101" 0.00* 1.97-3+1.25*1.50 0,603
•eior O 0CT1 97*0 70-1.97*2 4.334
■0103" 0.60*1.97 1.573
0104" 1.80* 1,97*1,25-1.56*2 7.298
0105" 0.80-1 97 1.578
0108" 0.80*1,97 1,578
0«O7" 0.60-1.17*2* 1.25’1 50 5.027
“e-ior 0,80*1,97-0 ’0*1 ?0 2.766
•Biitr 2.50*2.10*1 60’1 97+0 80*1.97*3+1.30*3.25* 0.90'2 10 20.289
•■Buř 0.90*2,10 1.890
"B117 1.80*1.97+0.80*1.07+7 10*2.45+2.50*1.5CT2* 1.50-1 50 32.267

Strana 19z8l



w
W KonteMni zalepieni II 120 mm

PČ Typ Kód Popis Mj Mnoislví J cena |CZK) cena celkem |CZK| Cenová soustava

Vv ■®1ir 2,6(T2.1O 5,250
w *©114" Q.SO-1.97*1.25*1 .CO 2.826
w *®115" 0 70-1.70 1.190
w *C1O1* 0.80’1.97*1,25’1.50*2 5.326
vv -C1O2* 1.80’1.$7* 1,25’1.80*2 7.296
w ’CIOS' 0.80*1,97 1.576
w ■C'.0<r 0.80’1,9? 1.576
w 'C105- l).80*l.$?’2*1.2S*1.S0 S.C27
w MCIC6“ 0.80*1.97+0.70*1.70 2.766
w MClC8* 2.50*?. 10*1.60’1.97+0.80*1,97*3+1.50'3,25+<l,90*2 10 20.269
w "ClOO* 0.90*2.10 1.690
w xi 10’ 1.80-1.97* 0.60-1.97+7. 10*2.45*2.50* 1.50*2+1.50'1.50 32.287
w "Cl 11’ 2,50*2.10 6.250
w "CH7 0.80*1.97*1.25*1,00 2.626
w "Cl 13- 0.70*1 70 1.190
w Mezi&oučet 296.640
w
w -2 hP
w *A20i- 0.60*1.97 1.576
w ’A20T 1.10*1,97*0.80’1.97+1.25*1.5(1*2 ?.493
w ’A2O3" 1,10’1.97*0.80’1.97+1.25*1,50*2 7.493
w ’A204" 0.00*1.97 1.576
w *A2t»" 0.60*197 1.576
w ’A206' 1.10*1.97*0.60’1,97-1 25’1,50*2 7.493
w ’A2Ď7" 1.10’1.97*0.80’ 1,97+1 28* i 50*2 7.493
W ’A2Ó** o wri.97 1.576
w ’A209- 0.MT 197 1.576
w "A2W 1.10*1.97*0.80’1.97*1 25’1.50*2 7.493
w -A211- 0.80-1 97+1,25*1 $0 3.451
w *A212* 0,90*2 10 >.890
w ”A2ir 2.20*3,10 8.820
w -A214’ 1,10*1.97+1.26’1 50 A042
w -A21S’ 1,10*1.97+0 80*1.97-1.25-1.80*2 7,493
w -A216- 0,80*1.97 1.576
w -A217“ 1,10*1.97’7+0,80*1.97*0 90*2.10+3.00*3.35 28.685
w ■820 r 0.80*1,97 1.576
VJ -8202’ 1.10*1,97+0 80* 1,97+1.28-1.SÓ-2 7.493
w "6203" 1.10*1,97+0.80* 1.87+1.98'1. SC-5 7.49?
Vv -e?C4- 0.80*1,07 1.576
w -B2OS- 0.80*1,0? 1.576
w -BSoe- 1.10*1,07+0 80* 1.97* 1.25*1,SOU 7.493
w -B2C7- 1.10*1.97+0 80*1.97-1.25*1,50*2 7.493
w -8208- 0.80’1.97 1.576
w "82OT 0.80’1.97 1.576
w "8210* i 10’1.97-0.80*1 97*1.25*1.50’2 7.493
w "8211- 0 80’1.97+1.25*1.50 3.461
w ■821Z 0,90*2.10 1.890
w ■821T 2.20’3.10 682C
w “821-r 1.10’1.97+1.25*1 50 4 Ú4?
w ■eaiy 1 1O*1.9?*O.8O*1.97*1,25*1.50*2 7.493
w -8216' 0.80*1.9? 1.576
w "8217- i 1O*1.9?’?*O.60'1.97*0.80*2.10*3.00’3 W 26 685
w -C201- 0.80'1.97 1.576
w "C202" 1.10'1,97*0,80* 1.07+1.26*1.50*2 7.493
w "C203’ 1.10'1.97+0.80*1 97+1.25’1.50’2 7.493
w "C204“ 0.80’1.97 1.576
w "C205- 0,80-1,97 1.576
w "C2W 1.10*1.97+0.80*1.07+1.25'1.50*2 7.493
w "C207* 1.10’1.97*0.80*1 07+125'1.50*2 7 493
w ’0208- 0.60’1.9? 1.576
w ’0209* 0.80’1.9? 1.676
w ’C2W 1.10*1 97+0 80'1.*77-1 25*1.50’2 <493
w "C211" 0.80’1,9?* 1.25*1,50 3.451
w ’C2l2* 0 90*2.10 1.890
w 'C213* 2.20*3.10 8.820
w 'C214* 1.10*1.97*1 25*1.50 4.042
vv T215* i. 10’1.97*0.80* 1.97* 1.2$’ 1.50’2 7.493
w ’C2i6- 0,80’1.9? 1.576
w 'C217- 1 10’1.9?*?+0.60* 1.97*0.90*2.10*3.00*3.35 28.68?
w Meziso+Xd 297.905
w Souč«t 593.546

D 62 Úprava povrchů vnéiších 1 967 661.83
12© K 621131121

róaKiaurti a sp<>pvaci viaivo voqsicn onuighyvu piocn peneimte dMyiai-s«MF.oritíJl <ia<i«iSťW7Wnr | 33,280 61,0O| 50S0.08 CS ŮRS 2018 01
w Penetrace
w
w Kontaktní zatepleni 11 160 mr
w K2S P MIN160 83.280
w MezsouM 83.280
w Souéei 83.280

1130 K «71221031
iMontai kontaklnirio ’acepieoi z desek z mmera cii vV>y $ podélnou orientací viaken na vnéjSí podhledy, 
llotjirkv ttesek oteš 120 do 160 mm S3.ZSO 703,00 58 545.84 CSURS2O10O1

w Kontaktru xalepUfll d ICO mm
w
w DOMOV DlJCHOOCU
w - zdn<o obvodoví • ©ohled S
VJ 125.10*22.151'1.20 56.700
w
w - zdtvo obvodoví • ponied ed V
w 22.15*1.20 26.580
w tíezisoučel 83.280
W KZS P MINÍ60 Součet 83.290

>31' H UH13JS1M deska rtol&ln/ mínertrint kontakínlch !asÁd podélné vlékne A-0,036 tí. 160mm m2 «7.4« 476,00 | TW3
W deska KZS
W [žtratné 5%)
w
w Komaktni zale0**n| ti 100 mm
w KZS p MiN16O’l.O5 87.444
w Mez>sovče< 87.444
w Součet 87 444

132 K 621541021
lOmiika tenkovrslví silAon$iiik4*>v8 vnějších ploch hydrofóbni, $e somoCislícdn účinkem přebarvena, včeiné 1 
penetrace podkladu zrnili Uouifkv 2.0 mm podhlídů

83.280 301.00 25 067,M i CS ŮRS 2018 01

vv Omítka tenkovrsW
vv
vv DOMOV DŮCHODCŮ
w - zdivo obvodové • pohled od S-
w (25.10+22. W 1.20 56.700
w
w -žo.va obvodové • poniad <w V
w 22.15*1,20 26.580
w Mesisoučat 83 280
w Součet 63.280

133 K B22121110 Zatfefil spař vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kariwne slěn m2 1 340.735 4.70 6 301.4S;CS ÚRS2018 01
w Zattení s-pár
w
vv omítka jednovrstvá hrubá
w OM V S OH 1 840.735
Vv Mezisoučel 1 340 735
w Sou tet 1 340.735

134 K ,622131121 ‘Podkladní a spojovací vrstva vnějškh omítaných pioch penetrace akrytáMiíikoriová nanášená rutně slěn m2 2 470.524 27.001 66 7O4.1S;CS ŮRS 2018 01
W PeMtraoe
w
w Potařeni pletivem
w OM V S PP 60.705
w Mflzisoučel 60.70$
vv
vv KOfilsHni zéléPltni II 50 mm
W KZS MiMO 32 832
W Mez-součet 32 837

Strana 20 Z 61



|pé Tw Kód Popis MJ Mncžsiví J.cena (CZK) Cena celkem (CZK| Cenová sousiáva

w K2S MIN 120 1 046.252
w Measoučel 1 G45.252
vv
vv Omiika j*dneoT*hií hrubá
vv OM V S OH 1 340.735
w Mí2»u>učat 1 340.735
w $OUd*l 2 470.524

135 K 622142001 Polaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skiovláknitýfn vtlačením <jq trnek/ i 
$lén m2 50,705: 193,00? 9 786.07: CS ÚR$ 2018 01

w PuTaž+ni pU<iv«m
w
w COMOV DUCHOOCU
w - zákiwové konítrukc*
w 177.16*0,50 66.56ti
VV - základové konstrukce - dveíe-
w -í14.60'0.50+21.76*0.50+ 19.70*0,50+19.70*0.50) -37,876
w Mezísoučei 50.706
w CM V S PP Součet 50.706

136, K 622143004 Mcnláž omítkových profilu plastových nebo pozinkovaných. upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 
txiWim začíšťovédch samolepících pro vytvořeni dilaiunciho spoje s okecoim rámem m 462,3001 33.00 U32S.90 CSÚRS20I801

W Mm? iai
w
W OONcV CXkXODCU
w . 1 MP
w •0l03f 1.2$*2*8+1.50*2*6 M.C00
w -A101“ 1.25’2’2+1,SO*2*2 11.000
w "A 102* 1.26’2*2*1.60*2*2 11.000
w >105* 1,25'2+1.60'2 S.5O0
w AI10* 2.50'2'2*1.60*2*2+1.50*2+1.50*2 22.000
w "AI12* 1,26'2+1,00'2 4.500
w *BW1" 1,26’2+1,$0*2 3.600
w "BW4* 1.26*2*2+1.50*2*2 11.000
w "Bior 1,25*2+1, $0*2 5.600
w "8112* 2,60*2*2+1.50*2*2+1,50*2*1.50*2 22.000
w 'Blir 1,25*2+100*2 4.600
w 'C101* 1.26*2*2*1.50*2*2 11,000
w •C10Z 1.26*2*2+1.50*2*2 11.O0C
w “CIGS’ 1.25*2+1,50*2 6.500
w -C1i<r 2.60*2*2+1,50*2*2+1,50*2+1,50’2 22000
w "C1lZ 1.26*2+1.00*2 4.600
w Meásoučel 159.SO0
Vv
w -2 NP:
w “A2Ú2' 1,25*2*2+1.5T2-2 11.000
w “A203* 1,25*2*2+1.50-2*2 11.000
JV -A20T 1,25*2*2+1.50-2-2 11.000
w 'A207* 1,25*2^+1.50*2*2 11.000
w 'A2HF 1.25*2*2+1.50*2*2 11.000
w >211“ 125*2+1,50*2 5.500
w -A213- 2,20*2+3.10*2 10.600
w “A214- 1,25*2+1.50*2 5.500
w 'A21S- 1,25*2*2+1.50*2*2 11.000
w *B20?' 1,25*2*2* 1.50*2*2 11.0CO
w “B20S 1.25*2*2+1,50*2*2 11,000
w -B206" 1.25*2*2+1.50*2*2 11.000
w “8207 1.25*2*2*1 50*2-2 11.000
w *8210" 1.25*2*2+1,50*2*2 11.000
w -8211' 1,25*2*1.50'2 5.600
w -8213* 2.20*2*3.10*2 10.600
w -8214- 1.26*2*1,30-2 5.500
w "B215- 1,26*2*2+1.50*2*2 11.000
w "C202" 1.26*2*2+1 50*2*2 11.000
w "€203" 1.26*2*2+1 50*2'2 11,000
w •€205" 1 26*2*2+1 50'2'2 11,000
w "C207" 1 26*2^ř+1 50'2'2 11,000
w "C210" 1.26*2*2*1.$0'2'2 11,000
w •€211" 1.25*2+1.60'2 5,500
w "C213" 2.20*2*3.10*2 10,600
w "C214" 1.25*2*1.50*2 5,500
w -C215- 1.25*2*2*1.60*2*2 11.000
VV M*zltouč«< 282.900
w CM LO Sfivčel 462.300

137 M 59051475M I prow cMrennf tači^ťováci s ladnou m 474.9Í5 30.00 74 247.45'.
w lište oreriíi i
w izlretné- 5%)
w Montéž ('it
w OM 1.0*1.05 474.915
w Mezis-MAČ-eí 474,915
w Součet 474.916

Í13S| K 622143003 Montáž omítkových profilů poslových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo i 
pfibitim TOhbvvCh s tkamnoti m - 642.900 3S.00 24 430,20 ÍCSURS 2018 01

w MoniAřiiit
w
w DOMOV DUCNOCCU
w • 1 NP
w 'P1Ů2- 3.25*4*4 52,000
w €>1Ú3- 3.25*4+1.25*6+1.50*2'8 3B.5QQ
w -A1Ď1- 1,00+2.10'2* 1.25*2+1.50'2'2 13.700
w -A102- 2.06+2 10*2* 1.25*2+1,50*2*2 14,700
w -A105- 3.25* 1+1.25+1.50*2 7,500
w -AlOr 3.25'1 3,250
w >109" OM+2,10-2 5,100
vv *A11(7 3.25*1+2.00*2.10’2*2,50*2* 1,50*2*2+1,60* 1,50’2 24.960
w *A111* 2.30+2.10*2 6.700
vv *A112* 1.25+1,00’2 3.250
w *A113* 3.25-1 3,250
w -0101* 1,00*2.10*2* 1.25+1, $0’2 8.450
w -B104- 2.00+2.10*2+1,25*2+1.$0-2'2 14700
vv -0107 3.25*1+1,25*1.50*2 7.500
w •Bi09- 3.25*1 3.260
W ••Bii-r 0.00*2,10*2 S.1Ď0
VV "B112" 3.25*1 -2,00*2.10*2+2,50*2* 1.50-2*2+1.30+1.60*2 24.050
w •'B11T 2,50*2,10*2 6.700
w "BH4- 1.35+1.00*2 3.250
w "BÍ15- 3.25*1 3,250
w 'C101- 1.00*2,1(72+1.25“2* 1.50-2*2 13.700
w -C102- 2.0O-7.10*2+1.25*2* 1.50*2-2 14 700
w -C105- 3.26*1*1.25* 1,50*2 7 500
w -C107 3,26*1 3 250
w ■Cioar 0.80*2.10*2 5.1Q0
w ■C110' 3.25*1+2.00*2.10*2+2.50*2+1.50*2*2+1.60+1.50*2 24.960
w •C111- 2.50+2,10*2 6.700
w 'Cl 12- 1.26+1,00’2 3.260
w ’Clir 3 25‘1 3.260
w Mezisauett 333.460
w
w . 2 NP-
w -A202" 3.33-1+1.25*2+1.50*2*2 11.660
w •A20-T 3.35*1+1.25*2*1.50*2*2 11.050
w "A206" 3 35-1 +1.25-2+1.50*2*2 11.850
w *A207 3,33-1 +1.25*2*1,50*2*2 ii eso
w "A2W- 3.33-1+1.25*2*l,50‘2-2 11.850
w A2n- 3.35*1*1,25*1 50*2 7.600
w ’A212‘ 0.90+2,10*2 5.100
w “A213- 3.35*2+2.20*3.10*2 15.100
vv -A214- 1.25+1.50*2 4.250
w "A215- 3,35*1+1,25*2+1.50*2*2 11,050
w “B2O2- 3.35*1+1.25*2+1.50*2*2 11,050
w 'B203’ 3.35*1+1.25*2*150*2*2 11,050
w "B206* 3.35*1+1.25*2+1.50*2*2 11.050
w ’8207’ 3.3$*1 + 1.25*2+1.50*2*2 11 050
w ■B210* 3.35’1 + 1.23*2+1.50*2*2 11.650

Strana 21 z8<



zatepleni fl 20 mm

PO Typ Nft Fcpis MJ Mnežslvi - cena |Č2K| <2era ce kem |C2K) Cenové soustava

f* ■8211- 3 35-1*1.25*1.50*2 7.8CO
Vé ■8212' 0.$0*2 10*2 £ 1C0

-8213- 3.35-2*2.20*3.10*2 1*. ICO
fr “B214- 1.25*1.50*2 4.250

“821$" 3.3$-.* 1.25-2* 1.50-2*2 11.850
■C202* 3.35*1 *1.2$*2* 1.50-2^ 11.850

■■ "C203- 3.35’1* 1.26*2*1. $0’2-2 11 860
«*F “C20r 3.36’1* 1.2$-2*1.$C'2'2 11,850
fř -C207- 3 3$*1< 2 $-2* 1.50'2*2 11.05C

"C210* 3.25’1*1 25’2*1.50'2*2 11.05C
■ é "C211- 3 35'**1 25*1.50*2 ?.«Č
■ť ■C2-2’ C $0*2 16'4 5.10C
ft •C213“ 3 35*2*2.20*3.-0’2 • 5. • OC
a>i -C2i4“ 1.25*1.50*2 4.2S0
MM •C21$“ 3.35*1*1.25*2*1 50*2*2 •■1.060

M&ZisůuCéi 309.460
w OM LR Součet 942 950

139 M 5905147OM tlila rohcvó rt? 675.045 15.00 10 126.68

w hjt» rohpvá
fv IClnblM 59bl
A' Monioi litr 

OM LR’1 0$ Č 75.04$
MuiíOučtt 575.04$
součet 675(48

'.40 K 62222íDO'
|Monláž koriakiního xatepler-i 2 česek 2 mmerá ri vlny s podélnou oneniam v áken na vněii stery licušťky 
Iflések <30 4C mm________________________________________

m2 20.92$ 553 00 li Í71.5J CS ÚRS201S Cl

■A

‘A
VN
tR

OOMOV 0UCKODCU
■ idivo obvodové - pohled od J.

i.CO’O 2?'2*1 .£0'0.27’7* 1.50*0.2 7*12*2.7$*C 27’2 10.200

- zdívo obvodové - cohled od Z.
3.CO*0 2?*2* 1 75 ’C .2? *1 ♦ 1.5C*C- 2 7*4* 1. $0*0.2?*6* 2.75*0.27* 1 5.85$

A 
>R

■ KZS MIN20
W V 63151516M

■ 2Ctv0 CbVbdCvé - cd Hec cd S 
1 5C’C 27*8
M*2.íCkte>
Součel

3 240

•20 92ť
deska izotídnl rrunerAUi} kon(akff»et> fasád pxWnč vtáfcno é -O.036 fí ZOm/n

^R

»R

deská KZS 
ízV»lr;t 5H1

n)2 21.971 | 6S.00 | 1 516.00

fcř K 622221011

KcMaktnt ztteoteri tl 20 m/x 
KZS Ml 1420’1.OS
M«z>součei
SCKŽť 
Mcniaž kortakiníhc zaiepleni 2 desek 2 m rerá rí v ry s podélnou oneníací v áken r.a vně >i stěry liCLitky 

icesek ofes 40 do 80 mm

21.971
21.971
21 O?'

32.832 S66.0C

KonleKrl ratepte-.i tl 50 mm

18 648.58 |cS URS2O18 01

VU DOMOV ĎUCHóDCU
W - zdivo obvodové • cohied od Z.
W i.28*8$5 10.9*4
W
VJ - Zíivo obvodové • pohled cd S
W *..28*8.5$ i0.$*c

- 2íiv0 obvodové • ochled cc V

w 
vv________ KZS M K50 _

|H3| M \&315f519M 
w “

ft
W

Mas íCLÍal
Sóučéi______ ._____________ ,_________ ______ __________________________
tesA-a tzctddni mínefámi kontaktních fasád podélné vlákno 4’0,036 ?< 50mm 

deska kzs
(zírám* $%i

m2 !

10.944
$2.632 
32.63?
34274 I <50 00 s ry.’O|

I ■ —
144 K 622221021

KoMektni zétaoteH tl $0 mm
KZS MIN5O-1.Ů5
MMiJOuíét
SCi.Í<l_ __________________  _______  , _____________________________ ...
Montáž korlaktmrio zalep eni z česek z minerální v ry s podélnou orientaci « áken na vnější stery. I ciítky I

^e$ek přes ao do 120 mm. _________________________________ ________________ L ______
KU rta ktn' zateple r i tl 12C- m.n

34.4?*
34.47*
34 47*

1 046.252 552.001 577 $3l.1o|cSŮRS2018 01

w

v‘w
vV COMOv DUChOOCU
'/v • Zdívo obvodoví - pohled od J
UV 20.12-7.40*14.50’1.40*20.12* 7.40* 9.40-4.50
•JV • zdívo obvodové • pohled od J • Okna

361.456

W
UV 
w 
w

Í2.50’ 1. $0* 1.25’1. oo • 1.25* 1.50'3 ♦ 1,25*1. $0*2 ♦ 1.25*1 00* 2. 50’ 1.50* 1.25' 1.50-3*2.20’3. i Ď» 1 2 5’ 1. S0’3* 1.25* 1.50 ‘3*2.2 
0*3.10*1.25'1.$0-3)

-S5S15

- ZdivQ obvodové * cohled cd Z.
10.54*7.40*22.2'*7 CO 9 9?’* 6C
- Zdívo obvodové • oc Hed cd Z ■ Okr>a
■(2 5C’1 $0*1.50’1 5C* 1.2S"1.50*3*1.25*1.00*2.60’1 50*1 25*1.50’3*2.20’3.10*-,2$*1 SC‘-1

286 656

■34 6$£
W

- zdívo Obvodové - co Hed cd S
22.27*4.«$*2.$5*2.55* 1O.$4-7. 40*22.27*4.8$ *2.1 $*2.55
- zdívo obvodové - pohled od S - okna.

-12.50* 1.50* 1 .$0*1.50* 1.25*1.5O'B« 1.25’1.50*81

3C6.000

-36.000

W *28 .mimi 20
\145 M 63151529M

- zdívo obvodové - poM»d od v-

10. $4*7,40*22.27*4.05* 9.97*4.60*2.15*2.55
- zdívo obvodově ■ pchl«d od v - okna.
•|2 50'1,50*1.50*1.50* 1,25*1.50*61
MezisoučM
Soužat_____________

237.350

W 
‘A< 
.W
ft 
ff

i desk8 ttó/atJn? frnnera<n> kcntakintcb fasád podélně viaknc A=O.&36 v 120mm 
česka KZS
(zfralné 5%|

m2

-21.0CO
•• 046.252
' C 46 252

1 093.565 | 331.00 I 363 625.W

146 K 1622222001

Kontaktní zaboleni (I 120 mm
KZS Ml NI 20*1.05
Mezisoučet
Součet_____ _____  _______________ ___ ________ _ _________ ____
Monlář kortakininc. zatepleni vrejšiřo osten i. nadprzzi nébo parapetu Z desek z mineralm viny s poaeinot 

í nebo kolmou ďientací vláken bloubkv Joiiet do 200 mm. tloušťky děsok do 40 mm
-Icrlsk-ni j»i»oiisni I 32 irrr

i 0S5.$5$
1 050.55$
1 0?» 55$

386.300 169.00 65 204.70 CS ÚRS 2018 01

DCMCV OUOi-OOCU

vu 
w 
vj 
w 
w 
w 
w
W K2S.MIN3D

■747 M 63166369M
'Ar'

■ zzívC cbvccoví • C ohled cd v
2.50’2 ♦ 1 .£0’2* i. 25 ‘2 ♦ 1.00 ‘2* 1.25*2 '3 ♦ i. $0*2’3* i. 2$ -2 '2 * i. 50*2 ’2* 1.2$’2* 1.00*2*2.50*2♦ 1.50 ‘2 ♦ 1.25*2*3* 1.50’5’3*2. 
20-2*3.10’2
1.25-2-3*1 $0*2’3* 1.25*2*3*1 20'2*3.10-2’ 1.25*2’3* 1.50*2*2

■ zdivé obvodové - ooMéd od Z
2.50’2*'..50*2* i.50*2« 1.59’2*1.25*2’3* 1.50’2*3*1.25'2*1.00-2* 2.50-2*1 50*2*t2S’2-3*’ .53*2*3*2.20*2*3.10*2*1,23*2 
’3*1.50-2*3

• *d.vp obvodové • pop ed od S
2 $0*2*1.5C‘2*1.SO^*'.53-2* 1.2$’2-B*1.60*2'6*1.26'2-B*1.$0-2-8

79 600

60 100

86 600

102.CO0

- Zd vc obvodové - ccr ed oc V
2. $0 *2* - * 9’2 ♦ i. $0’2 • -. E 0'2* 1.2*‘2‘8 ♦ 1. $0*2*8
M«Z'tou6*l
Sotiiét _ _________ __________________________________________
deska tzpiaCfíi minerálnt konfaktnlcrt fasád na t>ázř tvrzené feflciJtcfcé p4ny 40,021 
déiki K2S
ízlraiu $%>

58 000
366 300
386,300

m2 60.642 85.00 5 171.57

w
w

Strana 22 Z 61



PČ Typ Kód Pcpis MJ Množství J C«n« [CZK] Cena celkem JCZKI Cenová soustava 1

a
a konJannizaier enřť 20 mm
w K2S MIN30*0,1S*1 CS 60.842
w Mezisoučet 60.64?
w Součet 60.642

146 K 62225ííD5 ■ Montáž koniaktniho zaleptaní P/ípiatek. k cenám ?a zápuslnou moptéž koiev 5 použhim tepelněizoiačnícn 
i zátek na vněiši $1ěnv z minerální vlny m2 1 046.252 23.50 2^36.52 CSŮRS20IS01

w Příplatek zateplení sten
w
a Kontaktní zatepleni 11 120 mm
w K7S MIN’20 1 048 252
a Meziaoučat 1 046.252
w Součet ' 046 2*7

149 K B22252001 | Montáž lišt kořila kin i ho zateplení zakádacich soklových př pevnfinych hmoždinkám m 21 í.730 106.00 22 443,38 CS ÚRS 2018 01
w Montáž llšl
a
a DOMOV DŮCHODCŮ
A zdivů obvodové - pohled rd J
a 7 D.12* 14.60*20.12*9.40 64.240

A zdivo obvodové - r ph'st nrf z
a 1C £4*22.27*9.97 42 780
A
■A1 >dwo obvodové - pphle' po S
w 27.27 *2.55*10 54*22.27 *2.15 58.760

A' rdívO obvodové - pnhlftrf cd V
A' 10.<4*22.27*9 97*2.15 44.930
A M*zitoui>1 211.730
A KZS LZ SouEnl 211.730

;<5o| H |SW>516SJM **ÍSte soklová AI s okapničfiou. zakládací rtl 222,317 73.00 Ž6 229.14
A bite soklová
A rzli.itn* 5«4]
A Mnnlát liát
A K7S LZ’1.05 222.317
A MnrilOúéal 227.3V
A' ŽOuéOl 222,317

151 K 622252002 Montáž lili kontaktní ho zatepleni ostatních stěnových, díiatadnich apoc lepených <ia tmelu m 483.750 48.00 23 220.00 CS ÚRS 2018 01
A Moniél liil

A DOMOV DŮCHODCŮ
A’ 70ivo obvodové - pohled od .1:

A '4.60*3.0ř-2*2.5C*Ž* l.řC’2* 1 25*2** C0'2* 1.25*2’3* 1.5C’2*2* 1.26’2*2* 1.5C’2’2* 1 2£'2* 1.0C’2<2.5C'2« 1.SC’5* 1.7‘.*7‘ 
3 ♦ 1 Sči'2,3‘ 2.20'2*3.10'2 1Q0.3ÚC

ZV 1 25*2’3*' 50’2’3* 1.25'2*2+1. GC’2’3 *2.20'2*3,70'2*' .2 5'2" 3-1.50’2*3 M 10C
A
A - zrtivo obvodové - pchied ac Z

A 2 53'2* 1.50’2* 1.50’2* 1.50'2* 1.25*2*3+1 50*2* 3* 1.25* 2* 1 .00* 2* 2.50'2* 1,50'2* 1.25'2'3* 1.50*2'3*2.20*2* 3.10*2* 1.75*2 
'3*1.50*2’3 ee.600

A
A - zd>va atvcoove - pooled ad S:
A 2i 75*2.60*2*19.70*2 60'2*2.50’2*1 50'2♦ 1.SO'2+1,Sú’2* 1.75*2’8* 1.50“2te* 1.25*2^* 1.50*7*8 153.850
A
A zdivé cbvedcvé - pchled cd V
A' * 9 70* 2 6C’2 ♦ 2 6C’2* 1 69*2 ♦' S 0* ?•'. 50*2* 1.25'2’3* 1.5C' žte 62.90C
A MezíSOutet 453.75C
A KZS LO SOučít 483.750

Í52| M 59051475M jpro/rí okenní začřSrovac? s tkaninou 1 m 507.938 30.001 15 230.14 |
A liiln Ohanm
W {MratM S%>
A Monteí I ijJ1
A K7S 10*1.OS 607.938
A M«2ISO«l€et 607.938
A Sdíičel 607 036

153 K 622252002 Mcriež liší koniaklnihc zalep er> osiainich stěnových. Oilaiačnich aped lepenýcr co tnrelu m 176.9DD 48.CC 8491.20 CSÚRS 201« tl
A V pni až li
A
A DOMOV DŮCHODCŮ
A - zd ve Obvodové - poh.ed od J
A 14 60*2 50* -1.25* 1.25'3* 1.25'2* 1.25* 2.80* 1 25’3* 2.20* 1.25' 3* 1.25’3*2.20* '. .25* 3 47.750

A ■ zdrvo Obvodově • pphíed od 2
A 2.50* 1.50* 1,25*3’1 25*2.50*1 25*3*2.20*1.25*3 21.500
A
A . zdivé nbvddwé - ported 00 S
A 74 áS*22.5C*2 5C*i 5C+1 25*8*1 25'3 71.06C
A
A - zrfivo obvodové • ponied ™i V'
A 27.50*2.80*1.50*1 25*8 3Q.5OO
A Mezikůufal 178.900
A KZS PO Žbučbl 178,900
M 59051510M iíxnňl okenní 5 .nepi-JZiianoj podommvou okapme.- HT 185.745 25.00 4 643.63

A
A
A
A
A
A

155 K

protll OKWlhl 
izlralne 5*rt>] 
Man táž li&l 
KZS PO’1,05 
Mazisouíat 
Součet

185 74$ 
'65 74? 
'05.745

622252D02 Montáž liší kontaktního zateplení ostatn ích stěnových, ní atačitfch 6poc lepených <in tmelu m 92.350 48.00 4 432.80 CS ÚRS 2018 0i
A Mcntí? Ilít
A
A DOMOV DŮCHODCI 1
A - zdivd obvodové - pohled od J
A 7. S0*i. 25+1 25*3* 1.25*2* 1.25* 2.50* 1,2S*3»2.20* 1.25'3* 1.25*3*2 20 * 1.25'3 33.150
A1

A ?div6 obvodově - pohled on 2
A ? $fl*i SĎ*< 25*3*1.25*2.511*' 25*3*2 20*’.25*3 2i 2C0
A
A zdivá obvocfivb - pohled nd S
W 7 50*1.5^*1.25* 8-1.25*8 24.000
A
A zdivD obvůdúvt. pfilileil nd V
W 7.SO*1.50*1.25*E 10 oon
VV Mftzisauňer 42.357
A KZS PP SauCat ®. 3řZ)

Í56 M 59051512M \ protři paraf^fni se sfdovláknitou Armovací tkaninou m 46.96H 35.00' 3 393.88
A prolil okenní
W izlrairř 5%|
W Mcrtážližl
W KZS PP'1 35 96 <86
A MaziBOuSa* 96.566
A Součet 96.668

157 K 622252002 ! Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních a pod lepených do tmelu m 277.700 48.00 13 329.60 CS ÚRS 2G16 01
A Monre? lili
A
A DOMOV DUCHODClJ
A ■ zdivo obvodové - pohled od j

A 3,06*2* 1.66*2*1.00-2*1.60*2*3* l.S0*2*2* 1.00*2*1 .SÍTÍ* 1.53*2*3*3.10*211.60* 2*3*1.50*2 *3 *3.10*2* i, 50*2*3* 7.9IT2 *3. 
5C’2 tel. 300

A
A - zcivn btA-odůvĎ - poh ed od 7

1.50*2*.50* 21'. 50*2*3 ♦ 1.00' 7* 1 S0*2* 1 50*2*3 *3.1 D*2 »■ ,.sn-2*3*?. 9Ú*2 QtKJC
A
A • zdivo obvodové - pohled e>d S
A 2.60*2*2.80*2 * 1.50*2 ♦ 1 SD* 2* 1.50*2*6* 1.50* 2*6 64.400
A
A • zdivo obvodcrťř - pohled od V
W 2.80*2*1.50'2*1.50'2*1.60*2*0*7.90*2 51.000

Svar a 23 2 8'



Fi Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK| Cena celtem |CZKJ cenová soustava

w Meznwučel 277.700
w KZS LR SotkM 277 700

758 M |59O5I47OW líršfárúftová m 297,565 15,00 4 373.781
w béra rohová
w íztratné: 5%)
w kicmtiž liší
w KZS LR-I.Q8 291.585
w Mezisciučat 291.585
w ScuCel 291.585

159 K 622321111 lOmitha vápenocementova vn<M>cn piocn nanášená ročně jednovrstvá, tioušrky do 15 mm nruna zatřená stán m2 1 340,7351 40.00 53 629,40 |CS ÚRS 2015 Of
w Omítka jednovrstvá rvubí
W
W DOMOV DŮCHODCŮ
w - zdvo obvodové - c-ohléd od 3
W 20.00'8 05* 14 00* 1 .$$*20.00’6 05*9 40*4.SS+(21 .70*2*9.40|’0 06 434.64Ú
w -zďvo obvodové ■ cchied od J ■ okna

(2.50*1.50*1.25*1,00*1,25'1.50*3*1.25*1.50*2*1.25*1,00*2,50*1.50+1,25*1,SO-á^S.StFS.lO*!.25*1.50-3*1.25*1.50*3*2.2 .55,615
0*3.10*1.25*1.60*35
- zdrv© obvodové - pohled od J • osténl nadpraží

*(0.1 5*2,5O*2-K). 15*1.50’2*0.15*1.25*2*0.15’1,00*2*0.15'1.25’2*3*0.15*1 .Só’r3+ĎJ 5'1 .25*2*2*0.15’l.SO-Z-í+O. 15* 1.2 66,fi
5'2*0.15*1,00*2) ' ’
*(0.15*2.50*2*0.15* 1.5tT2*0. ,5*1.25*2*3*0.15*1.501*3*0.15*2.20*2*0.15*3J 0*2*0.16* 1.25-2*3*0.15* l.50*2'3*0.15* 1.2 .
6*2*3*0.15’1,50*2*31
*í0.15*2.20*2 »0.15’3.10*2*0.15'1.25*2*3*0. >5*1.50*2*3} 4.063

2diw obvodové ■ pohled ne Z-
10 30*8 05*22.15*8 05*9 85'4 55*<ž>.40*2*21.70)*0.95

• - zdivc obvodové - pohled ad Z - okna
42 50* 1.50*1.50*1.50* 1,25'1.50-3*1,25*1.00*2.50* 1.50*1,25*1,50*3*2.20*3.10+1.25* 1.50*3)
- zdivo obvodové • ochlad od Z - oslěni. nadpraží
*(0.15^.60'2*0 16*1.60*2*0.15'1,50*2*0,15* 1.50*2*0.15*1.25*2*3*0.15*1.50*2*3*0,15* 1.25*2*0.15*1.00*2+0.15*2.50-2+
0.15*1,50*2}
*(0.15*1.2$-2-3*0.15*1,60*2*3*0,16*2.20*2*0.15*3.10*2+0.1 S' 1.25*2-3*0.15*1.50*2*3)

■V
w - zdivú obvodové - pohled od S
r> 22.16*4.00*2.55*3.25* 10.30*9.05* 22.15*4.00* 2.15’3. 25*í21.70’2*9.401'0.85* 9.4Ó*1. 10

- zdivá obvodové - pohled od S - ekra
4 2.60*1,60* 1,50*1.50*1.2$' 1.50*9* 1.26*1.50*8) 

■fť - 2át^ů ctvodové - pohled od $ • oirtni, nadp+éži:
ť. *(0,15’2.50'2*0.15'1.50*2*0.15'1.50-2*0.15’1.60*2*0,15’1.26’2*5*0.15’1.WZ'SrO. 15-1.25*2*0*0.15’1.50*2*9)

hi - jAvo <*vodi>vé ■ pohled od V
A 10.3j*8.05*22.15*4.80*9.65’4 55+2.1$’3.2$*Í$.4O*2*21 70)*0.95

- zdívo obvodové ■ pohled od V - okna
A 42.50’1.60* 1.50*1.50* 1.26*1,50'8 J

- ídivo obvodové • pohled cd V - c$k»ni. nxdcraJi
,3. *(0.15*2.50’2*0,15'1,50*2*0.16W2*0,15*1.60*2*0.16’1 25*2*8*0.15* 1.60*2*8)
** Mezi-SOufal
y* Huy if iw*_____________________________________ ____________ ______________  ____________________________________________

.z 4 , 4 4 Ornilkd Idfitovfsivá aKfMítavá vnčjšich ploch přebarvena, včetně penetrace podkladu mozaiková 
K 62251111' '

Omítka mezkova

DOMOV DŮCHODCŮ
• zí Hadové Konstrukce
1?7 15*0.50
• základové lionslrukce - dvate
•( H.waW* 21.76*0 50*’9.70'0.50* 19.70’0. 60)
Mez>uM>i«

344.515

34.696

6.460

6.540

371.330

■36.000

16.300

279.516

-21.000

6.20C
i 340.735

--------------------
m2 ( 50.7051 556.00 * 28 191,96 CSÚRS2018 01

4- K no* Omítka tenkovratvá lilikonsiHkálová vnějších ploch hydro/obní, se samočrelicím účinkem probarvená. včetně i
j 161 K [82254102 ■ podkladu zmítá. Itoušťkv 2.0 mm siě n

Omítka tenkevrstvá
V»
V* DOMOV DŮCHODCŮ
w • zdiv© obvodové - pohled cd J
f 20.12- 7.40* 14.60*1.40+20.12'7.40 ♦ 9 40*4.60

. zdivo obvodové - pohled od J * <*m

88,500

-37675
60.705
50.705

m2 ! 1 104.197

381.456

270.00 295 133.191CS ÚRS 2018 01

162[ K 624631312

W

v/

163 K 629991011

ff

{2.W 1.50*1.26*1.00* 1.25*1.50*3* 1.25’1.50-2* 1.25’1,00*2.50-1.50*1.25’1.50*3*ZM*3.10*1.26’1.50*3*1,25’1.50-3*2.2 
0’3.16* 1,25'150*3)
• zdivé obvodové • P'jWed Cd J - Oéténř, nadpraží

*(0.15*2.50*2*0.15*1.50*2*0. »5*1.25*2*0.15*1.00'2+0.16*1.25*2*3*0.15*1.50'2’3*0.16* 1.25'2*2* 0.15* 1.50*2*2*0.15' 1.2 
6'2*0.15*1.00*21
*(0.15*2.50*2*0,15*1,50*2*0,15*1.25-2'3*0. iS*1.50*2*3+0.15'2.20-2*0.15*3.10*2*0.15*1.26*2*3+0.15* 1.50*2*3+0.16' 1.2 
5*2*3+0.15*1.50*2’3}
♦(0,15*2,20'2+0. i 5*3.10’2*0.1 S*1.25*2- 3*0.15*1.50*2*9)

■66.615

6.675

10.215

. zdiv© obvodové - periled od Z.
10.54*7.40*22.27-7 40*9 97*4.60 288.656
• zdivo obvodové - pohled 04 Z • okna

42.50* i .50* 1.60-1 .SO* 1.2$* 1.60*3* 1.25'1.00*2.50' i ,50* 1.2S*1.60*3* 2.20’3.10* 1.25’1.60'3} -34.695
- zdn-o obvodové - pohled od Z ■ otléní. nadpraží

♦(0. IS’Z.SO^O. 15-1.50*2*0.15*1. S0*2* 0.15* 1.50'2*0,15'1.2S*Z*3*0,15* 150-2*3*0.15’1.25'2*0.15'1,00*2*0,15*2.50'2* g 450
0.15*1,50-2)
*(0.15* 1.25*2'3*0.15’1.50*2*3+0.15*2.20*2+0.15*3.10*2*0.15* 1.25*2*3+0.15* 1.60*2*3) 6.540

• zdivo obvodoví • pohled od S
22.27*4.65+2,56*2.55+10.54*740*22.27*4.85+2.15*2.55 308.000
- zdiw obvodoví * oohlod ed S - okna

42.50*1.50+1 50* 1.50* 1.25*1.50*8* 1.25*1.50*6) -36,000
- zdivo obvodové * ochlad ad S • ostěni. nadpraží

*í0. i£*2.S0*2*G.15' 1 S0-2+0.1 S' 1.50*2*0,15* 1.50*2+0.15*1.25*2*0*0.15* 1.50*2*6+0.1 $*i .25-2*8*0.15*1.50*2*8] 15,300

- zdívo obvodové - Pohled od V
10.54*7 40+22.27*4.85* 0.97*4,60*2 15-2,56 237.350
- zúivo obvodové • pohled od V - okna

42.60* 1.80* 1.50* 1.50* 1,25*1.50*8) -21.000
- zdivá obvodové - pohled od V - osléni. nadpraží
♦{Ď.lS-Z.SO-Z+O 15'1.58*2*0.15*1 50*2*0.15*1,50*2*0.15* 1.25*2*8*0.15*1,50*2*8) 8.7M
Me:rsouM 1 ’04.1S7
Souéei________ . _ _ _________________________ _______________ ___________________ 1104,197
Úprava vnějších obvodového pláště z prefabrikovaných d<fců těsněni Spíry silikoiwvými těsnícími pasky. 

!£ífty spáry přes 20 do 40 mm .
T&něni
DOMOV DŮCHODCŮ
- slřašní konstrukce - ploché stfecha:
9.40
Mezisoučel

9 400
9 400

7 082.20|CS ÚRS 2018 01

- Mtešnl konstrukce - ploch* itíeť+ia A
68.30
MeznouCet

- sttešnl konstrukce - ploch* nfecha 0
66.30
Meziscučel

- i4e4rU konstrukce - pleché altech* C
66.30
Mezúcuéei
fiouťet___________ __________ ______ ____ ___  ____ ___________________

IZikryti vnéjšrch ploch pčed znečištěním včetně pozdějšího odkryli výpini čtveří a svislých ploch fólii
| přilepenou lepicí páskou
ZakMi wpmi

66 300
66.300

66.390
66.300

66.300
66.300

2oaaqi3

350,730 42.00 14 73O.6S|CS ŮRS 2«>«01

□OtóóV DŮCHODCŮ
- ze-vo obvodové - pohled Cd J
14.60'3.05 *2.50* i .50+ í.25* 1.00* 1.25' i ,50'3* 1.25'1.50-2* 1.25* 1,00 *2,50’1.50* 1.25* 1.60*3*2.20*3.10 ♦ 1.26'1.50'3* 1.25'
1 50*3*2.20*3,10* 1.25*1.60*3

100 045

Stran* 24 Z 61



P€ Typ Kód Popis MJ Mrořslvi j.oenafczK] Gene celkem |CZK] Cenová soustava

vj - obvodcAré ■ C<hl«řd <1d Z
W ?.5(1*1.50*1.SOM.W*1.25*1.50*3*t 25*1 00*260* i.SC* 1.25*1.50*3*2.20*3. W* y 55*, 34.695
w
w ■ idr/o obvodové - t-ohkd od S.
w 21.25*2 £0*10.70’2.00*2.50*1,50* 1.50* 1.30*1.25-1 50*0* 1.25'1.50’8 143,770
w
w - zd«w obvodová - pohled od V:
vv 19 70*2 60* 2.50'1.50+1.50* 1 SO* 1.25' i .50'0 72.220
vv Mezisoučet M0.730
vv Součet 330.730

d 63____________Podlahy a podlahové konstrukce____________________  _________________________________________________________________ ___________________________ 743 635.66
l6fl K 631311124 Ma^an na z betcmu prostého bez zvýšených nároků na prosiíedí d přes B0 do 170 mm iř C 16/20 I m3 32.584 i 2 426 00 7»<Me.7s;cs ůrs 2010 01

w Mazanou z bělánu podkladní ll iop mm. C I6r?n
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - ziNadové kciítsliukce • deska II 100 mm
w (1.20-1,401*0.10 0,160
w Mez»sc>i>1 0,160
w
Vv - ^Jedově knnUiukca - deska (I JO0 mm
w (7.75*2.90*3 r 0.10 1,145
w MeZiKMičc.l 1,145
w
w ■ základové hnmuukee • oasy
w ÍQ.95V71.50-7.65*21.531* 1 00*120.7B+7. S5*20.78>0.05'<22.90*9.10* 1.70* 20.4S)*0 95*13 0.5|*0 10 16.161
vv (Q 95*13.115* 1.00 (9 10* 1.70)* 0.95*20,45* 1,00*19 70-0 95*20 45*1 00*(ý 1ÍH1 7D|*0.95'13 051*0.10 10 495
Vv (Q.an*<4.R5*1.5(l)«O 90*4.20*0.00*14 85*1 M1*ů.00‘4 20*0 M*(4.95« l.S0)*0 00*4 20*0.51*0 95*lró 10 2.670
w MnZinnučol M 335
w
vv Zňk|a«1nvÁ konftlwKCe • POtkv
w t2.2G*2.2tl-4)*0.1U 1.936
w MozímiuZrI 1.935
w PB 100 16 Součet 32.584

.165 K 631311124 Mazaorna z beionu prošlého bez zvýšených nároků na prostředí H přes 80 do 120 mm tf C 16(20 ! m3 3.374 3466,00 11634.28 CSÚRS2018G1
vv Mazaixnn j balonu ii 100 mm. C 16(20
vv
w DOMOV DtlCHOOCtJ
w - skladby knnifmkči
vv 5105*0.10 3.374
w NeZlMtuřci 3,374
w MB i00 16 Sdtfrl 3,374

1* K I63I3HI34 Mazamna z betonu prostého bez zvýšených nároků na ptositedi li přes 12D do 240 mm ii C 1£(2O m3 1.<70| 3 369.00. 4 952.43 CSÚRS 2018 01
v Mezanna z nekonu n 150 mm. <; 10320

w
w DOMOV DUCI-tODCU
vv - skladby honstrukel
vv S103’0.15 1.470
vv Mezisoučet 1.470
w MB 150 16 Součet 1.470

167 K 631319012 Příplatek k i.Bdám mazanín za úpravu povrchu mazaomy pohlazením, mazamna u přes 60 do 120 mm m3 35,958 233.00 S 378.21 CSURS20I801
W PFipiare* k cenám mezanm
w
w Mazanina z betonu podkladní ll 100 mm. C 15/70
w PB 100 16 32.504
w Mwí sokol 32.504
w
w Mazanma z betonu U 100 mm. C 16/70
w MB 100 16 3.374
vv M«<smiče> 3.374
w Součet 36.950

168' K 631319013 Příplatek k cenám mazanm za úpravu povrchu maznnlny přeslazením mazanína ti pres 120 do 240 w 1 m3 1.4701 233.00) 342.51 CSURS201BD1
vu PnvlAlák t: .-,<in4m mj*2tnin
A'
W Mazanviřt z txdómi ll 150 mm. C 16T20
A' M3 ISO 16 1 470
A' Mei« součet 1.470
w Soul-el 1.470

|l6S K i631319173 Píiplaiek k cenám mazarHn za sliieni povrchu spodní vrsivy mazánmy leh před vložením výztuže nebo 
oteilva pro II obou vrstev mazantnv přes nn rfn i?o mm m3 35.9581 71,00 ? SS3.02 CSÚRS 201001

w Phpialek k ccmam mizamn
w
w Mazamna z belonu podkladní n iúú mm. C 16(20
vv PR inn if. 32.564
w Mezií-nit/ot 32.564
w
w Mazanin* z betonu ll 100 mm. C 16(20
w MP. 1tVl tn 3.3?4
w 3.3?4
w Součet 35.953

K ■631319175 Příplatek. * cenám mazanín za strženi povrchu spodoi vrstvy mazaoiny lati před vložením výztuže nebo m3 1.470 71.00 104.37 CS ŮRS 2018 01Dietiva om ii obou vrstev mazanmv přes 120 do 2d0 om
w Phpialek k ttnim mazarmi
w
w Mazacíma z betonu ll tSOmm.C 16/20
tfv MB ISO 16 1.470
Vv Mazisoucei 1.470
Vv Součet 1.470

| tři, K 1431362021 Vyztuž maranln ze svařovaných síti z drátů typu KARI l 2.415 28615,00 60 100,23 CS UHS 2018 01
A Výztuž matzaoin
W (spotřeba karitíl‘4 iriSů z 150 <nm -1.35 I«j(m2|
W
w OOMOv DŮCHODCŮ
w - ikhdhy kon&Uukel
w SKUA-MS 040.64S
w S1016* 1.35 S3.66S
vv S1<J1C*1.35 2S.3M
vv Sin?*l.35 363960
w 8103*1.35 13.230
w 8105*1.35 1S.S40
w 8201’1.35 163.OĎ0
w 8202’1 35 -+00.140
w S203’1.3S 182.000
w Mezisůuíw i a^ Ořá
w KARI MAZ4 150 Součet i 858.059
w
w KARI MAŽU 150*1,30*0.001 2.415
w Součet 2 415

172 K 631362021 Výztuž mazanm ze svařovaných síti z drátů typu KARI i (.885 ?a Ris.no 53939.26’CS ÚRS 201801
vv Výzluž mazervn
w ízlratná kaii tH 6/ÍOOHOO mm. 4/4 kořtn2 - 30 %1
w
w DOMOV rKJCHODCU
w • záki.irlnvo kMuiuAce • deska b 100 mm
w (I.žtťl/OJM/I 7.450
w Mc?jftotjf:el 7.459
w
w ■ zákMdnvň kcntlrukc* ■ cfeskži ll 300 mm
w (2.75*2.90*31’4.44 S0J38
w Mezi&oučet S0.B38
w

- základová konsttuke* pasy
t0.9S-(?1.53+7.áS*2l.S3|»1.OO'(20 7ft*7 85*20.7R)*0.05’t22.9Q*9 10* 1.70*20.451*0.95*13.051-4.44 717.568

»• <0.9S-13.0b* 1.0Ú*lň.lOH.70|>0.95'20 45* 1.00'19.70*0.95*20.<t£‘1.ClO’<9.10*1.70)* 1.00-13.65^4.44 466. ů 75
w {O.ÚÓ*Í4.OS* l.S0)*0.M-4,2í>*ů.B0-f4.05*1.50•|*C.an’4.20*í].eO*(4.8S* 1.501*0.80*4.20*0.51*fl/é’3|-4.44 116.942
•fc Mezisoučet 1 XtS 365

W - základové konshuttee - pálky
W <2 20-2.20' 41*4.44 as/58

5har>9 23 2 61



W Řezání spál
W
w Šatny a ubytovna

PC Tyy Kód Popis MJ Množslvi J cena |CZK) Cena celkem |CZKJ Cenová soustava

w MftZlSOUČ*! 85,958
W KARI MAZ6 1O0 Sou čel 1 448.640
W
W KARI MAZ6 100’1.30*0,001 1.885
VV Scnrčei 1.885

173 K 632441215 jPoléf anhydritový tímonivelačrif litý |L C 20. II. přes 45 do 50 mm m2 | 1 332.500 270,00 359 856.00 CS ÚP.S 2018 01
w Potěr annrcnicvv Tl. M mm
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - skladby kcnitrukdi
w S101A 474.760
vv S1O10 39.900
VY S101C 18.800
Vy S102 169.600
vy S201 11 3.400
w 8202 296.400
VY 8203 12d 000
w Mezisouítl ■ 332.800
Vv POT ANH Součet i 332.800

174 K 632441291
Potěr onhydruovy samoniveiačnj írtý Příplatek k cenám za kaiďých dalších l zapoéalých 5 mm lloušfky přes 
50mmtf € 20

m2 2665.600 10,00 26 656,00

v'v Příplatek »< cenám potěru
w Potěr anhydritový il 50 mm
w POT ANH’2 2 665.600
w Mezisoučet 2 666.600
w Součet 2 666.600

17S K .632461213 iseparačni vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 | 529.800 16,00 8 476,80 CSURS2018 01
w Sepíiacm vrstva
W
W DOMOV DŮCHODCŮ
W - skladby koní Iru kd
W 8201 11’400
W S202 296.400
W S203 120.000
W Mezí Muč* 529.600
w Součet 529.600

mi K €34111113 Obvodová oiiáiwe mezi sTěrxxj a mazamnou pružnou těsnící pásiou vySly 80 mm m | 1 370.900 25.00 34 272,50 CS ÚRS 2016 Ol
w UOvocoví ciilisca
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - skladby konstrukcí
w “0101* 12.40 12.400
w "0102* 57.40 57.400
w *0103* 57.20 87.200
w "A101" 17.60 17.800
w "A102" 21.60 21.600
w "A103“ 5.60 8.500
w *A104" 5.50 6.500
VY *A105" 17,40 17.400
VY "A106" 6.20 6.200
VY “ATOfl" 23.00 23.600
Vy "A1I0" 35.70 39.700
VY *Alir 12.50 12.500
w ’A112" 10, <0 10,100
w -A1ir 10.60 10,600
w ’A20T 7.90 7,900
w ’A2O2* 19,20 19.200
w -A203* 16.30 16.300
w “A2O4* 7.50 7.600
w "AŽ05* 7.50 7.600
w *4206" 16.30 16.300
vv "A207* 19.20 19.200
w -AŽCtr 7.90 7.900
w ’A20ST 7.80 7,500
w *A2líC 19.50 19.600
w *A211" 16,00 16.000
w "A2l4* 16.00 16.000
w ’A215* 19.50 19,600
w ‘A2l6* 7.80 7.800
vv "A21T 35.00 36.000
w *Bl0r 14,60 14.600
w ■RW2' 9 40 9,400
w "B10T 7.40 7,400
w M81(M’ 21.80 21,600
w “0105’ 6.50 8.500
w “0105* 6.50 8.6-00
w "Bir>r 17.40 17.400
w "8100’ 6.20 6.200
vv "0110* 23.80 23.800
vv "011? 39.70 39.700
w "0112T 12,50 12.600
w "0114" 10.10 10,100
w "0115- 10,80 10.600
w *0201’ 7.90 7.900
w *B20r 19.20 19.200
w *021)3* 15.30 16,300
w *0204* 7.50 7.500
w -02OS- 7.50 7.500
w ■02C6- 16.30 16,300
w ■0207- 19.20 19,200
w •02C*r 7 00 7.900
vv -0209- 7 80 7.800
w '0210- 19.50 19.500
w -0211- 16.00 16,000
w "B214* 10.00 16,000
w "0215- 19.50 19,500
w ••0216* 7.80 7.800
w "0217* 35,'OÚ 35,000
w "Cior 17.80 17,800
w "C102“ 21.60 21,600
vv "C103* 5.50 8,500
w ■C104- 5.50 8,500
w ■C105- 17.40 17.400
w -C106- 6.20 6.200
w -C108“ 23.80 23.800
w -C110" 39.70 39.700
w Tlir 12.S0 12.500
w “Cil?“ 10,10 10.100
Vv ’C113* 1066 10.600
vv “C201” 7.90 7.900
w 'C202* 19.20 19.200
w ’C20T 16.30 16 300
w ’C20T 7.50 7.500
w “C205* 7.50 7.500
vv “C206" 16,30 16.300
w “C20r 19,20 19.200
w ’•C20ÉT 7.90 7.900
w "C20ÍC 7.80 7.800
vv “C210* 19.50 19.500
'/v -C211* 16.00 16.000
Vv "C214* 16.00 16.000
W "C215- 19.50 19.500
Vv ■C216* 7.80 7.800
w "C217“ 35.00 36.000
w Mwisouóei 1 370.900
w Součet 1 370.900

177 K 634911112
:Řezáni difólíéních n«t>o smrštovadch spár v čersívé betonové mazaniné nebo politu íí/ky do 5 mm. hloubky m 67,000 60.00 4 020.00 CS UPS 2018 Ol
přes id do 20 mm

Sírane 25 z &1



Popis Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava iKódPC typ

vv ■ ékiadbv konstrukcí
w OiOr 14.60’4 58.4(19
w 'pior 2.16’4 6.800
w MeiisovOW 67.000
w Součet 67.000

i?ej k 636311115 Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na Mrče z umělé hmoty 0 rozměru dlažby 40x40 cm. 0 výšce 
lurčd ořeš (50 mm m2 50.700 800.00 40560.00 C8ÚRS 2C18 01

w v«a«tačm *ir»chr
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • střešní konstrukce - p*ochá střecha A
w 1690 16.900
w Mwisoučél 18.900
w
w - střešní konstrukce - ptoďiá stted^e B.
w 16.90 16.900
w Mtzi součet 16.900
w
w - střešní konstrukce - plochá střecha C‘
vv 18.90 16.900
w Maasoudet 16.909
w PK_DB Součet 80.709

179 M 59248005M cWba ptaná batonová ttftswí 400 x 400 x 40 mm m2 i 53,235 j 750.00 \ 39926.25
W diažt>a betonová
w (Ztralné 5%1
w
w Vegetační sl řečtí v
w PK DB’1.05 63.235
w Mezieoučet £3.236
w Součet 53.236

D 9 Ostatní konstrukce a préce. bourání 656 106.35

D 91 Ooplčuiicí Ivxisrrukce a Dráče pozemních komunikaci, letiši' a ploch 92 656.42
W K 1916131213 i Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou matou 

Stoletého s boční opérou 1 betonu prošlého do lože z balonu cxoslého m 196.000' 254.00, « 7S4.0ojcS ÚRS 2018 01
w Osazení otiiXvUkAj
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • zpevněné plochy
vv iw.cn 106.000
w Meziíoučet 106.000
w KP CO Součet 106.000
M \59217OO7M obmbnik bet&wvy p&fkcMý 500 x 80 x 250 mm m 205,800 65.ÓÚ1 73377.00 i
■V olxvbnik betonový

w (ziiemé: 5 %i
w
w Osazen* obrubníku
w KP 00*1 05 205.800
vV Mttuoučei 205.800
w So účel 208.800

;1M, K B1Ď72S121 Geoiexfiiie netkána pro ochranu, separaci nebo íillnci měrná hmotnosi do 200 g/m2 m2 212.592 37,00 ?«6S.W|CSURS2018 01
vv Geotertiae
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w -základové konstrukce:
w 177,16*1.20 212,592
w Mensou tet 212.592
w Součťl 213,592

tea k 919726122 Geotexlilie netkaná pra ochranu, separaci nebo filiraci mérná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 450.6151 48.00 2t 629,52 CS ÚRS 2018 01
w Geoirmiie
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • zemní práce.
w 1.50’297.$5*0.80*0.80*8 450,816
w Meziseučat 450.815
w Scucet 450.615

0 94 Lešení $ stavení výtahy 298 481.71
184 K '941111121 Montáž lešení řadového hubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 

1 kúftn2 Sifav tř W09 ořeš 0 9 do 1.2 m, vyškv oo 10 m m2 1 393,600 38.50 53653.60 CS ÚRS 2018 01
vv Lešení
vv
vv DOMOV DŮCHODCŮ
w - zdrvo ofcvoaové • pohKd od j
vv 54.6O-8.Mi 436,800
w
w - zdívo otvodove - ochlad od Z-
w 32.Sir9.Kl 260.000
w
w - Zdivo obvodové • pohled od S
w 54 80*8.00 436.800
JV
w -ZdivO ObY'Xlove - powed od V
w 32.50*8 09 260.000
w Mezí součet 1 M3.60O
w LES Součet 1 393.600

185 K 941111221 Montáž tošeni řadového trubkového lehkého (Wacovniho s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 
ko/m? Příotalek za první a každý daléí den použili leierí k ceně -1121 m2 250 848.000 0.42- 105 356.16 CS ÚRS 2018 01

w M<>l«l»k k leáMř
vv Upotřebí 180 dni)
w
w Lešení
VJ LES180 250 818.000
w Mezisůuéet 250 848.000
w Součet 250 848 000

186 K 941111821 1 Dernonlaž leieni řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami $ provozním zatížením |ř 3 <jo 200 
kq/m2 ittkv tř W09 přes 0 9 do 1.2 m. vyškv do 10 m m2 I 1 393.600 27.50: 38324.00 CS ÚRS 2018 01

w Oemonlůž teieni
w
w Lei«ní
w LGS 1 Ml.flOO
w MtZiSOUČM 1 3S1.6Ó0
w Soviet 1 MÍ.6O0

187 K '944511111 Montáž ochranné síti zavěšené na konsirukcl leieni z textilie z umělých vláken m2 I 1 393.600 4.50 6 271.20 CS ÚRS 20(801
w Monúž ocni»rv»e s<ie
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - z<kvo cbvoOová - pohled od J
w 54.80*8.00 436.600
w
w - ždivo obvodové • oohiad od Z:
w 32.50*8 09 280.000
w
w - zdiv® obvodové • poklad úd S:
w 54.80*8 00 436,800
w
w • ídlvo obvodová - polled od V.
w 32,59*8.00 280,000
w Meziscučel 1 393.600
w LES OS Součal 1 3W.600

188 K (944511211 'Montáž ochranné sítě Připlalek za prvni a každý dalái den použil' sllě k ceně -1111 m2 259 848.000: 0,08; 20087 84 CSÚRS201601
w PiipiuteK k $lt>
w (sooířeba-180 duí)
w
'/v Lešení
w LES 05’180 250 648.009
w Mezisoučet 250 $48.000
w Součet 250 648 000

Strana 2? z ®i



PČ Typ Kód Popis MJ Množství JcenafCZKI Cena celkem |CZK| Cenová soustava

189 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci leSení 2 textilie z umfitých vláken m2 1 393.600 2.80 3 902,08 CS ÚRS 2018 01
w Demontáž sílí

w Montáž ochranná $ilé
w LES 1 393.600
w Meznwi!*i 1 393.6130
w Soviet 1 393.600

ll90| K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kym2, 0 výšce lešeňove 
podlahy ořeš 1 9 do 3.5 m

m2 1 390,330 51.00 70 900.83ICS ÚRS 2018 01

w Lešení pomocná
A
a DOMOV DŮCHODCŮ

. 1 NP
A Dior 7.20 7.200
A Dior 137.07 137.070
W Dior 66.53 86.530
A -A101- 18.73 18.730
A 'AlOr 29.20 29.200
A -A103- 4.14 4.140
w ■A10H” 4.14 4.140
A ’A10S' 11.05 11.050
A •A106- 2.36 2.360
A •A107- 3.82 3.820
A ”A1O6" 17.93 17.930
A ■A1IW 2.97 2.970
fHf -A1D 83.41 83.410
A •A111" 8.61 8.610
A “A11Ž" 6 04 5.040
A ■A113" 5.44 5.440

•©101" 10.99 10.990
A D10Z 3.38 3.380
A DK>3" 3.55 3.650
A* D104" 29.20 29.200
A D105' 4.14 4.140
A •6106" 4.14 4.140
A D107" 11.05 11,050
A "6108" 2.36 2.360
A D109' 3.82 3.820
A •0110' 17.93 17.930
A "0111" 2.G7 2.970
A ■011?' 63.41 83.410

"0113' 661 8.6)0
A "0114" 6.04 6.040
A "0115" 6.44 5.440
A "Ciď 18,73 18.730
A "C102’ 29,20 29.200
A ■C103‘ 4 14 4.140
■> "Cl04" 4 14 4,140
■V ■■C105" 11.05 11,050
»v "C1O6' 2.36 2.360
A •■C107- 3.82 3,820
A "CW 17.93 17.930
A "C109* 2.97 2.970
A "C110’ 8341 83.410
A "C1ir 8 61 8.610
A •C112“ 6.04 6.040
A -C113’ 5.44 5.440
A MezisOučát 823.510
A
A -2 NP
A •A20T i 3.610
*** MA202* 20,66 20.560
A •A2O3" 12.04 12.040
A -A2M- 3.24 3.240
A 'A205* 3.24 3.240
•*« 'A2O6* 12.04 12.040
A "A207* 20.56 20.550
A -A208* 3.61 3,610
A 'A209* 1 3.510
A 'A21CT 16.67 16.670
A ’A211“ 11.90 11.900
A ~A2i2* 2.97 2.970
A -A213" 12.60 12.600
r > "A214“ 16.00 16.000
A ’A21S“ 16.67 16.670
A ’A216” 26,21 26.210
A ’A217" l 3.510
A' •©201" ■ M 3.610
A "8202“ 20.56 20.560
A -8203" 12.04 12.040
A "8204" 3.24 3.240

"B2O5" 3.24 3,240
A "0206" 12.04 12.040
A ■©207" 20.50 20.560
A "B20S" i 3.610
A "B209" 3.51 3.510
•• "B2W 18.67 16.670
A "62 ti" 11.90 11.900
A "B2ir 2.97 2,970
A‘ "Ď2iy 12.60 12,600
A ■0214- 15.00 16,000
uta- -6215- 15.87 16,670
il “0216“ 26.21 26,210

•021T 3.51 3.510
-C201" 3.61 3.610

•A -C2O2" 20.58 20.560
A -C203" 12.04 12.040
'A' •C204" 3 24 3.240
•A *C205" 3.24 3.240
W “C206" 12.04 12.040
Mm -C207' 20.55 20.560
•A -C208" 3,610
A *020?' ' 3,510
A “C21Q" 16.67 16,670
■' ■ *0211" • • 11.900
w *C21Z' 2.97 2.970

“0213" 12.60 12.600
W “C214* 15.00 16.000

T215’ 16.67 16.670
•A “C216‘ 28.21 26.210
a "0217“ 3.510
•A $66.620
a' Součet 1 390.330

O 95 Různě dokončovací konstrukce a prače pozemních staveb 255262.72
952900R01

Stavební pňpocnoce související s realizaci dila (nůpí drobné st práce, prostupy, chrámčky. demontáž a zp • hod 1 952.000 80.00' 1S6160.00!moriláž oodhiedú včetně menioutóce a přesunu do whrazenvch orc&tor, provizorní zakrvtí konstrukci anod 1

1192 K 952901111
VyiiStěm budov nebo objektů před předáním do užívání budov byiove nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 4 170.990 23.76 99102.72|CS ÚRS2018 01

w western
w (spoKAr
w
w DOMOV C-VCHXHDLI
w ■ i NP:
w Dior 7.20 7,200
w Dior 137.07 137.070
w “Dior 86 53 86. $30
W •Aior 18.73 18,730
w "AI 02T 29.20 29.200
W •A103T 4.14 4.140
A' -Aior 4 14 4.140
A -A1O5* 11.05 11,050

Strana 28 Z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena c«tkem |CZK) Cenová souslava
w 
w 
Vy 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

AlOS 2.36 2,360
-AÍ07- 3.82 3.820
•Aioa- 17.93 17.930
“Aiog- 2.07 2.970
“A110" 63.41 83.410
MA111’ 6.61 0,610
-A112- 6,04 6,040
"Aii-r $.44 5.440
W 1C.S8 10.990
"Bior 3.38 3.380
"Bior 3.55 3.550
"B104- 29,20 29,200

w "B105- 4 14 4.140
w 
w 
vv 
vv 
Vy 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

"Ď106- 4.14 4.140
"Bior 1105 11,050
"Bior 2.36 2.360
"B1O9- 3.62 3.820
"011CT 17.93 17.930
"0111” 2.97 2.970
"0i ir 83.41 83.410
"01)3- 8.81 8.610
"0114" 6.04 6.040
"0115" S.44 5.440
"C101- 10.73 13.730
‘Cl 02’ 29.20 29.200
"C103’ 4.14 4,140
“C104’ 4.14 4.140
"CIOS' 11.05 11.050
‘C1O6- 7.36 2.380
-CIO?- 3.82 3.820
■C1O0- 17.03 17.930
"C109- 2.97 2.970
"Cílů- 83.41 83.410
"€111- 8.61 8.610
xnr 6,04 6.040
"cur 5.44 S.440
Mwisc-uter 823,510

• 2 NP
-A201- 3.61 3,610
-A202" 20.56 20,560
-.4203" 12.04 12,040
-A204" 3.24 3,240
’A205" 3.24 3.240
-A206" 12.04 12,040

v -A207” 20.66 20.560
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w

-Aíoe" 3.61 3.610
’A209" 3.51 3.510
-A2iOn 16.6? 16.670
’A211" 11,90 11,900
’A212" 2.97 2.970
’A213- 12.60 12,600
-A214" 16.06 16,000
’4215- 16.6? 16.670
-4216" 26.21 26.210
’A217" 3.51 3,510
-8201' 3.61 3.810

w -B2O2’ 20.56 20.580
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
vy 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
VV 
w 
w 
vv V8_pp 
w
w 
w

"8203" 12.04 12.040
■'0204" 3.24 3.240
'0205" 3.24 3.240
'0205' 12.04 12.040
-0207" 20.56 20.560
-02OĎ" 3.61 3.610
-0200" 3.51 3.5W
-0210“ 16.67 16,670
“0211" 11.90 11,900
•0212” 2.97 2,970
“0213“ 12.60 12,600
■B214- 16.00 16,000
•0216- 16.67 16.670
■0216- 26.21 26.210
•0217- 3.51 3,510
•C2or 3.61 3,610
■C202- 20.56 20,560
■0203' 12.04 12,040
■C204" 3.24 3,240
■C205" 3.24 3.240
■C206" 12.04 12.040
■dor 20.56 20.560
■C2or 3.61 3.610
■C2or 351 3,510
-C2KX’ 16.87 16.670
'C2ir 11.90 11.900
"C212- 2.9? 2.970
-C2ir 12,60 12,600
X214" 16.00 16.000
"C215" 16,67 16,670
-C215" 26,21 26.210
-C217" 3.51 3.510
Mezíso«Ce< 566,620
SouCet 1 390.330

V0 PP-3 4 170.990
Součet 4 170.990

d 97_____________Proráženi otvorů a ostami bourací práce_________
H931 K íQTifrtMM Vybourání otvoru ve 2divu základovém nebo iiadzakřadověni z cihel. tvárníc, příčkové*- dutých tvárníc nebo I , ZZ _<
,193 K <971036331 „fitkmrdk. velikosti otoóhv do 0.09 m2 tl. do tSO mm i1““ s3-°00l

W Vybouraní otvoru

9705.50
3471.50ÍCS ÚRS 2018 01

W
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
VV 
w 
w 
w 
vy 
w 
w 
w 
w

DOMOV ObCHOOCU 
- 1 HP

"A101" 4 
-Ator i 
•A 104- 1 
•B101" 1 
■Bior i 
■Ďior i 
-BIOS- 1 
-BIOS- 1 
-Cl Ol" 1 
■C103" 1 
-Cl W" 1 
Mezi$ou<M

4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1,000
1,000
1,000
1.000
1,000

14.000

w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
w 
W 
w 
w 
w 
W 
W 
'/V

-2 HP- 
’A201- 1 
’A202- 1 
-A203- 1
'A2O4' 1 
■A205- 1 
•A2Ů6* 1 
“A207* 1 
"A208" 1 
“A209” 1 
"A210" 1 
-A214- 1 
’A215' 1 
”A2l6* 1 
-B201- 1 
'V202- 1 
-e2or i

1.000
1.000
1,000
1,000
1,000
1.000
1.000
1,000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Strana 29 z 61



P<. Typ Kód Popis MJ Množství J cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

w 
w 
w 
w
W 
•A 
w
W
w
w
w 
w. .
w
w 
w.. 
w 
w 
w

194 K 971036341

W

1
■B20&- 1
■0206* 1
"B207“ 1
*0208“ 1
*0209“ 1
■0210“ 1
*0214“ 1
*021S“ 1
-021S“ 1
X20T 1
X20Z* 1
X203' 1
X2O4" 1
X2O5“ 1
X206“ 1
X2or 1
X208“ 1
X2O9* 1
X2itr i
X214M 1
XMS* 1
X216" 1
Mezisoočel
Sowéel __  _ ----------  ------------------------------------------------------------- .------------ -------------------------------------- ---------- -
Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo riadzákladovéin z cihel, tvárnic, prcCkoveK dutých tvárnic nebo -
příčkovek velikosti plochy ooQ.09 m2 . II-do 300 mm
Vybouráni oboru

1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
1.CO0
1.COO
1,000
1,000
1.000

ČKi
1*1
nu
I.M
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000

39,000
53,000

12,0001 100,001 1 200,00 CS ŮRS 2018 01

W
w
w
w

w
w
W
MU
w

195 K 971036361

DOMOV DŮCHODCŮ

•A Vybouráni otvoru
W
W DOMOV DŮCHODCŮ
W • 1 NP:
W "BUM" 1
W Mez«$ou6éi

-1 NP:
“A 105"
-Anty
’0107“ .
•0112" .
•0114" I
X1Ó5- 2
XI10* 2
MfeZiSCUÍťí
Součet____  _________  ______ _________________ ___________________  __ ___________________

, Vybouráni otvoru ve zdivu základovém nebo nadzakladovem z cihel, ivarmc, pockovek dutých ivámic nebo 
orekovek, velikosti plochy do 0 09 m2. II do 450 mm

1.000
2,000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000 

12.000 
JIM

1.000 182.00 182.00 CStlRS201601

W

1.000
1.000
1.000

|196 K |971O30431

W
W

w
X/
W
1*
W

[107 K ,971038441

Ér 
eá

ÉV

Vybouráni olvoru ve zdivu základovém nebo nadzakladovem z cihel, ivármc, prakové* duiých tvárnic nebo h[jS
otičkovék. velikosti Plochy do 0.25 m2. II. do 150 mm_
VjmM » . ■

DOMOV DUCMOOCU
-2. NP

"A211" 2
"0211" 2
X211- 2
Measoučel
Součet_______,__________  _______________________________________  __________________________ ____  .

[Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo naozakladovém z cihel, ivarmc-, pčičkovek dulých ivámic nebo i kus |
Ipríčkovek. velikosti plochy do 0.25 m2. IL do 300 mm _ _________________________________  J_______l

Vybouráni Oívorú

DOMOV DŮCHODCŮ
- 1 NP

"A1U5“ 1

6.000 01.001 486.00 CSÚRS2016 01

2.000 j 160.001 320.00|CS ÚRS 2018 01

W
IBS » $71038451

Meztsoučel
Součet __ ___________ ____________________________________ ___________________________ __  .
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladověm z cihel tvář™c, píičkovek dulých Ivámic nebo 
přičkovek, velikosti mocny do 0.25 m2, ti do 450 mm
.'.i -iriní «...

kus

1.000
1,000
2,000

LL
13.000 251.00 3 263.00ICSŮRS2018 01

Meznoučeí

ó DOMOV DŮCHODCŮ
ťá -1 NP

"Aior 2
“A 1Q2* 1

W'F “AI10* 1
yv ’A112* 1
w -Afrr i
■ ■ X112“
rt qprw ■

*niw i
W 1.1 IWT :

“-ITT '

— itr -

1B9I K 973031336

•součet______ ___________ __ _______________________________________ _____________________________—
[vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na mattu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy kus 
do 0.16 m2, hl do 450 mm _

2.000
1.000
1,000
1.000
1.000
1,000
1,000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000 

13.000

1.030 341,00 341.00 CS ŮRS 2016 01

w 
* 
w 
v*

Vysekáni kepeí

,200 K [973031346

DOMOV DŮCHODCŮ
• 1 NP:
•A101- 1
MezisouóM
Součet ----  -------------- ____-------------------------------------------------- ------------------------------------------------------

i Vysekáni výklenku nebo kapes vezdivuz cihel na mattu vápennou nebo vápenccementovou kapes, plechy 
Ido0.25m2.nl do 450 mm
Vysekáni kapes

kus

1.000
1,000
1.000

1.000- 442.00: 442,00ICS ŮRS 2D18 01

'rt

DOMOV DŮCHODCŮ 
. i NP:
XW1* 1
Mezisoučel
Součet

1,000
1,000
1,000

D 997
201 K ,997013113

2O?Í K 997013501

203 K 997013509

A

w

Prasun suté ______ ____________________  _________  _
VnUroslavemštni doprava suli a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a hatv výšky útes 9 do 12 m _ __________________
Odvoz suli a vybouraných hmot na skladku nebo mez»$kiadku se složením, na vzdálenost do 1 km_____________

i Odvoz suli ívýbwíanjch hmot na skládku nebo mezskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
i každý další i započatý 1 km ořeš 1 km

{spotřeba. 20.00 km)

Dovoz suli
3.03*20,00
Meeisoučet

1 3.626

l j 3,626

t 72,600

653.00

239,00

10.50

'T? JV_
2 367,78í CS ŮRS 2018 01

866,61 jCSURS 2016 01

762.30 |CS 0RS2018 01

rt1 Součer ________________ ____________  __________________________
. Poplatek za uložení stavebnino odpadu na skladce (skiádkovné) směsného stavebnino a demoličního

K -997013831 -zal/idSnehodo Kalakw odhadů ood kódem 170 904 i

72.C0Ó
72,600
72,600

3.626 j

11 9S8 Přesun hmot_____ _ _ _ _________________________  ____________________
, Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zdénou 

K 998011002 2 C)liel jv3mjC ne£0 kaněno vodorovná dooravní vzdálenost do 100 m pro budow wškv ořeš 6 do 12 m i 6 407.091 •

PSV Práce a dodávky PSV

600,00 2 175,60 CS ŮRS 2018 01

740019,01_____
115.50 740 019,01 !CSÚRS 2018 01

17 423 ň4ý,eo

Síran# 30 z 61



PC Typ Kód Popte MJ Množství J cena JCZKJ Cena celkem [CZK] Cenové soustava

c 711 Izolace Drcli vodé vlhkosti a piyrúni 469552.12
206 K Ijnniooi Převedeni izciace prot zemni vlhkosti naiě/icly a tmely siucena na plose vodorovné v ráiérem 

perena čním m2 952.580 8.00 7 820.64 CSÚRS2018 01
w lamače Drcli vihkcíii
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - základová tonsuukce - deska n 100 nutr
w O.0IM 00 0 6CC
V>J Mé<?ISClČ»1 0.8CC
w
w ■ Základové konstrukce . deika tl ISO mm
w Se SO* 12.75* 1 &.7O’12.7J-2.25'2. 40’3 §31.125
v? Uezisoufel $31.125
VV
W • záWďdcvě kcnslrukce • desk* ll 3W mm
W 2 ££’2.70-3 20.6Í5
W Meaiícučei 20.655
W IV V AÉ 5out*l $52. S8O

207 M ÍÍÍ63Í50W asfeífová penefraťrtí emuiza I 0.3á? 45 OOO. OO t? 145.00 i
w asfaltová emulze
w t5P0t/eba 0.40 kfym2j
W
W zoiace prct v r kost:
W V V AJ-0.4D-0 001 0.361
w Mezisoučet 0.381
w Součel 0.341

208 K :?11111001 Provedeni izolace proti zemní vinkosii naié/adiy a tmely za studeno na ploše vodorovné V nátěrem 
penelračnini m2 172.1 OD s.ool 1376.80 CSÚRS2010 01

w izolace D«ol' vrkost
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
vv • skladby konal ruKci
w S1Ď1B 39.900
w S101C 11.600
w $201 113.4C0
w Mezi&uuéel '72. ICO
w IV v PN Součet •72 ICO

209 M \SSSSI29OM I disperzní pénenačni nět& f<9 5;.«3O 125.00 6 453.75:
w penetračm nátěr
w tspotřeCč C.-3O kqlrr.2]
w
w izolace proti vlhkosti
<v IV V Pr.-C 30 5i 620
v Mezisc- čel 51.620

w Scučel 51.630

210‘ K 71111Í012 Provedeni izolace prou semni vlnkosk natiradJy a imeiy za studená na ploše vodorovné v náiěrem tekutou 
'lepenkou m2 172.100 25.00 4 302.5o|cS URS 2018 01

w Izolace proti vlhkosti
w
w DOMCV důchodců
w - skadbv konstrukcí
vv S1O1B 33.900
w S10IC 13 300
w S2D’ 113.400
w MřZi$Ouč«1 172 100
w IV V IL Součet 172.100

211'- M |2455fD30M |fektzrá hydroizolačnílepenka tg 258.150 5B.0DI um. 70'
W tělu, (i itoenka
w íscoirab* 1.5CKQ/m2)
w
w JZOlaea prali vlhkosti
w ÍV V TL-1.50 256 ISO
w Mezisoučet 25?. '50
w Součet M6’S0

2\2- K "11112001 ■Proveden izolace proti zemni vlhkosti naiěradiy 3 tmely za sludena na ploše svislé S naiěrem penetračmm ir2 276.1811 22.00 j 6 075.98 CS ÚRS 2018 01
vv izolace orofi vMosli
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
vv - základ o** konstrukce.
w 4 77 1I5’J .ÍO*|2.25‘2*2 r»C‘2:” ,00*3*|0.80*2* i.eC'2)*0,75 314 C58
w ■ Základové kontlrukee - dveře
W • í 14.&D* C. 50*21. ?5*0.50‘ ’ 9.7D*D. 50* 1 $ 70'0.50 > ■37.675
w M*zi£ouč«t 276.161
w IV S AE SOučét 276.161

|zí3I M i mesfSOM ■asfeUová penetrůČTh emuiie t 0. no I 45 000.00 4 950.00
w asřaltciva emulze
w ispcVeta C.40 K;/m2i
w
w izolace proti vlhkosti
w IV S AE-O.áy^.COl 0.110
w Msisoute* 0.110
vv Součet 0.110

2U K 711112001 Provedeni izolace proti zemni vihkcst; nalěradly a Ime’y za studená na ploše svislé S nátěrem pentuačnim m2 57.2001 22,00 IJS8.40ICS ÚRS 201801
w zclace proti vhkCsb
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
w ■ Skládtw kdftítruwi
w ■A101" 1ř.80*0.20 3.560
w •A1U3’ B.SO’O.M 1.700
w •A1C4’ 0 $0’0.20 1.7CC
w -A1CÉ" 8 20’0.20 1.24C
vv -A2Q- 7 00’0.20 1.520
vv -A2C4" 7 20’0.20 1.440
W -A2DS- 7.20^.20 1 440
w "A20A" ?.W>*D.2O 1.520
w "A20ÉT 7.«FÍ.20 1.503
w “A214' 10.00’0.20 3.200
w "A2'o 750-0.20 1.500
w '81C2- 5.40'0.20 1.0RC
w '8103’ 7.40'0.20 1.40O
w ’BIGS’ $.50'0 20 1.700
W ’Biče 4.WČ.20 1.700
w ’BIOS’ 0.20-0.20 1.240
w ’B20i’ 7,80’0.20 i 526
w ■B23Č- 7,20*0.20 1 44"
w •B235- 7,20*0.20 1 44C
w "B238- 7.60*0,20 1.520
w ’B2D9- 7,50*0.20 i.SCO
w -8214" 18.00*0 20 3,200
w “8216- 7.SO-0.2O 1,500
w -C103- «.£0*0.20 1 70C
w •C1C<- í. £0*0.20 1 70C
w ■C1C5’ $.20’0.20 1.240
w •C20V <60’0.20 1.520
w X20<r t JO’0.20 1.440
w •C2O5- 7 20*0.20 1.A40
Vv -C208- 7.60’0.20 1.520
w -C2O9- 7.50’0.20 t.SOO
w -C214- 16 OC’C 2C 3 2C0
W "C216" 7.50’0 20 1,=Ó0
w MeZiJOuiat 57.200
vv IV S PN Součet 5’200

,2*5' M 5858Í29CW i disperzní penefr^tíoí náfér 17.180 12500 2 145.00
w penePačnl nátěr
w rspcVete 0.30 kq/ai?1!
w
w Izcčce cioti vlhkosti
w IV S PN’0.30 17.180

Strana 31 z6i



DOMOV DŮCHODCŮ

pí Typ Kód Popis MJ Množství J cena (C2K| Cena celkem ,CZKj Cenová soustava

W MczisoiCet 17 leo
w $Qlí«1 1? tec

216 K |711112012
íPrcvedeni zoiace proí zemni v řfccsii naiaraciy a imelyza siudera ra ploše svislé S náiéren- lekulcu 
lepenkou

rZ2 57./CC 34.00 1 9A4.ec|csúRs 2cie ci

w Izolace proí’vlhkosti
vv
VV DOMOV QLICHODCU
W - škleby konstrukci
vv •■Ate'" 1? aero po 3.560
vv ■Aicy 0 5C’C.2D '.700
w ■Al CM" 0 5O-C.7O 1.700

w "AKW 6.20-C.20 1.740
vy ’A2D1“ 7.60’0.70 1.570
w ”A204" 7,20’0.20 '•.440

w ”A205" 7.20’0.70 1.440
W “A20C" 7.0C-Ď.ZG -.570
vv ”A20?' 7.5C-C2C * sro
vv ”A2i4' 1O.CC’C?D 1 -co

w “A2ir r.so-o.zn 1 500

w “0102’ 9.40*0.20 l.fifo
W "0103’ 7.4 0’0.70 1.4M

W "8105’ 6.50-0,70 1.700

W "BW 0.50’0.20 1.700
••<V ‘BW 6.20*0.20 1 740
w ‘E20T 7.(50’0 70 1 Í20
w ‘E204‘ 7.20*0.20 • 440

w •B2O5- 7.20’0,70 1.440
w •B2CI0- 7.60’0,20 1 SOO

w •8209’ 7.50’0.70 1.5C0

Vv •82U’ 16.00*0.20 3.2CO
w •3216’ 7.60’0.20 1.5C0
w C1C3“ B.5C*C2C 1 7CZ

w •C1C4- B5C*C2C 1 7C.C
w -C1C6’ 6.20’0.20 1.24C

w "C2í»r 7.60*0.20 1.52C
W ’C20r 7,20*0.20 1.44C
vv *C205* 7.20*0.2C 1.440

vv “C206’ 7.60*0.20 1.520
VJ •C209" 7.50*0,20 1.500
VJ hC2l4" 10.00*0 20 3 20C
w •C218 ?.5C*C2C 1 5CC
w Mezisoučel 57 200
w IV S 1L Součet 57.200

217 M 2455W3QM pydro\zotacní lepenka 85.500 ■58.00 4 476.40 I

w lekute lepán ke
w Ispotřeba 1.50 kp/m2)
w
w izolace přeli virkcs*
w iv S TL*1.50 85.800
w Meiisoučel 85.800
w Součet 85.890

218 K 711141559 i Provedeni izolace proti zemni vlhkosii pásy pntavenim naiP na ploše vadotovne V m2 952.580 110.00 104 703,S0 CS ÚRS 2018 01
w Izslace proti vlhmsh
w
w DCMCV DUCt-onnii
w • základová konsrrutr.n - deska 11 >00 mm
w 0 80*1.00 0.800
vv Mezisoučet 0.8410

vv
vv • zakladova konsirukcc - česka ti '50 mm
w 64 C0”2 75*18 70*12.75 2.25*2 40*3 831.’75
w Vteziscučet 93' -75
w
w • základové konsimkrp deska ti 300 mm’
w 2.55-2,70*3 20 655
vv Mezisoučet 20.655

vv IV v PA Součet 852,583

|2f9 M 62833f58M pás asfaltový s mmeráJnim posypem tt 4mm s vlofkou ze skelně tkaniny 200gňn2 m2 > OŘ5 487 120.00 131 456.04

vv pás asía low
w ízlialre *5 %;
w
vv Izolace přen vlnkmiii
vv IV V PA’i.15 1 095.467

vv Mezisoučel 1 OfiS 467

vv Součel 1 095 467

220 K 711142550 Proveden/ izolace prou zemni vln kosi 1 pásy pntavemm NAIP ra ploše svislé S m2 | 276 131 138.00 3B 112.93 CSÚR6 21116 01
w :zo- a ce p. zt vMrr.sti
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
vv - základové konslrukce
w 177 16*1 SO’P.^S*?/ 2.40’2)* 1 ,CG*a*-(O ňn*2* 1.03*21*076 314 0S6

vv -základovékóhsiukce dveře
vv ■lie 63’0.53*21.75*0 50*19.73*0 50*19,70'0,50) 37 075

VJ M-ezisoučel 776 1/T

W iv S °A Součet 270 16’

221 M 626331&M pás asfaltový s mmefUnim posypem fí 4mm s vioikou ze skelné tkaniny 2nf)gfrn2 m2 3>7«» 120.00 > 38 112.96

vv oás asfaltový
vv iztratné 15*H1
vv
vv lzola:e oroli vIMtmIi
w IV S PA*1.15 ?i?.6cr:

vv Mezisoučet 317.6CF

w Součet 2i7.ona

222 K 1711161221
izolace proii zemni vlhkosli a beztiakové vodé nopovými fóliemi na pleše svislé S vrstva ochranná, 
odvěirávaci a rimnážni snaka širo vanou filiračni textilii výška nooku 4..0 mm 11 róiie do 0.6 mm n>2 1 212.502 164.00} 34 865.09 |CS ÚRS 201801

vv Izolace próť vliknfth

w
w
Vv

- záMazově tófMfi.tóe. 
17? iG‘1.2C 
Mezisoučel
Součet

2'2.562
712.597
212.532

2Í3| K 711161384
W
W 
w

i Izolace proti zemni vlhkosli a Dezllakové vodé nopovými fóliemi ostatní ukončeni izolace orovénávaci lištou 
Izolace proti vllunpu

DC MOV CUO-DDCU
W ■ záxiad ív* ker Sir •. cce
W 177,16
W Mazisouíil

224; K 998711102

Součet
i Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny z hmolnosti přesunovaného malenáiu 
vocorovná eonrnvní vzdálenost dc f-C rr y objektech vvškv cřes E cc 12 m

1??.16O!

1 ??.ifiťi 
1? 7.160 
177.160

7.628

96.(10 17 361.68 C£ ÚRS 2018 01

4 2M.00 32 03 7.601C š ÚRS 2018 0 í

n 712

as K |?«2311101

Pov akové krvi nv _______ „ ________________________________________________________
.Provedeni povlaková krytiny střech plechých co 1ÓC naiěracly a tmely 23 studená naiéreir lakem penčiiačrim 
inebo asfaltovým
Povlakové krytiny

2 076 061 -t

w

vv
W

DOMOV DUCHoncu
- střeš ti KonettuKrx: ■ střecha nad chodr?m . 

2.85’22.05*2*2.aK’l5 s$
Mez bučel

w ■
w • střešní konslfukcp plíxtfiá sltecha
W 78.CÚ
W Mezisouče:
Vv
vv - střešní konstrukce - střecha A
W 7D7.DD
W Meziícičet

866 258

•až ?sa
165.253

Zž.čtníl
78,nno

202C on
202. C 00

16.00 13 660.13 CSURS2018 01

Strana 32 2 61



PC Typ Kpd Popis MJ Množství J cena |CZK| Cena celkem (CZK] Cenová soustava

vy stZetnl kQil$1ii:kcn - plechá Střecha B
w 2C2.00 202.0C0
w 202. oce
w
vv • sl řekni konstrukce ■ p ochě střecha C'
w 2G2.OD 202. OCO
vv Meziioučei 202.000
w PK_AE Součel 065.25?

2261 M 11163J50M 1 as/artová penetsňčnl Make 1 0.347 45 (WX' i 15615.00
w asfaltová emulze
w íspclfaba DA0kanr>2:
w
w Povlaková kryliny
w PK AE*G.40*0,001 0.347
w Mezi součel 0.347
w Scučel 0.347

227 K 712331111 |Froveceri poviakcvě krytiny sirech p cchých do 10' pásy na suchc pock adni samolepící asfa lovy pás m2 162.256 8f.cn 15 491,93 CS ÚRS 2018 01
w Povlakově krytiny
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - slfai-nf konstrukce • sHacha naa chottoamr
w 2.S 5-22.05*2+2. fl£* 19 85 1«2.25«
w Mezisoučet ■02 258
w fK FPA Součet 182 250

228 M 62&10MM •pes estaítovf modifikovaný za studená samolepící parotisný s hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou tí. 0.40 
l/rt/71 m2 209 597 122.00 ■ 2557O.S3

VV asfaltový pás
w ťztfBlni 15

w Povlakové krvi my
w PK PPA’1.15 209.587
w Mezisoučet 209.597
w Součet 209 59’

229 K 712341659 i Provedení povlakové krytiny sítech plochých tío 1OP pásy přitavením NAlP bodově m2 684.000 95.00 6*980.00 CSÚRS 2016 01
w Poviakcve krytiny
w
w DDMCV DŮCHODCŮ
vv • sltefoi konstrukce • plocha střecha
w 70. CO ’/a.coo
w Meznoučel ’/s.con
vv
w • slřešni konslrukce • plocha slředie A
■v 2C2 00 2C2 coc
■v Vw scučel 2C2 000

w
w • slřainf rccrislrukce - plochá siřet ba B:
w 202 00 20?.non
w Mezí součel 207.000
vy
w • sifeín’ kcrsHukce ■ p ocná střecha C
w 2C2.00 2C2.D00
vv Mez součel 202.000
vv PK PA Součel 604.000

]Z-»oi M 62636201M pás z SBS modifikovaného asfalt" s nosnou vložkou z Ai fólie. na nosním povrchu opatřen temným 
sauasačnim oosvoem a na spodním cwchu separačni PĚ fólií ti 4 00 mm m2 786.6AQ i22T00 95 965.20

w oas a stanovy
w (ylreiM

W Povlakové kryl my
vy =k PA-1.1S 786.600
w Mezisoučet 786.600
w Součel 706 600

'231 K
I i Provedeni pov'akove krytiny střech plochých de it" s me era nicky kotvenou zoiací včel né pc ožení fčlie a
712363501 hcrkcvzcLšnéno svařeni i tepeme .zoiace přes '40 mm do 20(] mm budovy výšky no’fiffl kciveně dr 

. tifitcnu něco oůrobeionu vnitřní pkcha
m2 445.649 160.M 71 3C3S4 CS ÚRS20-S01

Vv Povlakově krvtinv
VV
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - siíežni konstrukce ■ plocha slřecha
w 7,92*7 92 63.726
w M eziSC uč d 62.726
w
w - suli Hni konsifukce - plochá stfechaA
w iQ.a2'6.44 127.641
w Mrví součet 127.641
w
w nlfsln; kcřStiuknn - p ocná sllecřz B
w 19.82*0.44 '27.64-
w Mrskli sučel 127.641
Vv'
W sl řekni kGh$uukc«> plarhý slřccna C
w 19.82*6.44 127.641
w Meziíoučer 127 641
w PK KKV VP součel 445 649

2321 M 28342410M hymuzoiaCn! fólie z PVC-P se skleněnou výztužnou vtožkou určená ke stabíJízad pňtížan/m ii. 7.50 mm m2 512.496 175.00 89 565.80
w •'vdroizotacni lohe
w (ztramé IS^j
n
w Povlakově krytiny
w PK KKV VP*1 1£ 512 446
w Mezisoučet 512 496
vv Součel 512496

Provedeni povlaková krytiny střech plochých do 1<T s mechanicky kotvenou izolaci včetnd položení ťóíie a
233 K 7123S3SD2 horkovzdušného svařeni li tepelné izolace pres 140 mm do 200 mm Dudovy výšky do 13 m. kotvené do 

betonu nebo Dórobetonu okrai
m2 170.3S4 1BĎ.ĎĎ 3G 665.52 iCS ÚRS XH8 01

w PnvIakíivA krytiny
_____

w
w DOMCrV DUCHODCH
Vv' ■dielni koaivukcc olathír střecha.
vv B. 70’0.74 *4 16.077
w Mezi součet lfl.672
w
w • ilřeiní konstrukce olothí slfeche A.
w ’4.30*1 40*2*4 70-í 54’2 á’ -64
w Meiiiau&eř 51.164
w
w - strain; konsliukce • piochá slteika R
w 14.30*1.<8‘2t4.70*0.e4’2 51.16a
w Mezisoučet 51.164
w
w sVefinl konstrukce - plochá střecha C
vv 14.30* 1,48’2*4.70’0.94*2 f 'S4
w Mezisoučet 51.164
w PK KKV KP Součet 170 364

|23«| M 28342410M hydroizolační tóne z PVC-Pse skleněnou výztužnou vložkou určená ke stabilizaci pňtiženim II 1 50 mm m2 195.919 175.00 34 265.63
w hydroizolační tůhe
w Misme l£
w
w Půvřakové r.r/i;r v
W PK KKV KP-1.15 198.910
w Mezitoučeř 195.912
vy Součel 19S.910

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 1(F s mechanicky kotvenou izolaci včetně po'oieri fólie a
23S K 7’2363503 horkovzdušného s vakr HI tepeiné izo ace přes '40 mm do 200 mm budovy výšky do :8 rr kotvené do 

betonu nebo pórobetonu roh
re 2 Ě4.4CC 19S.00 I64SB.O0 CSURSÍOieOI

vv Povlakově krytiny
vv
w hOMOV DŮCHODCŮ
w cHHnl konstrukce • plochá střecha

31'203 33 z 61



hydrixzotevni íolie 
fjlíjlíié- 15*341

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J Cena [CZK] Cer»» celkem [CZK] Cenová soustava

2.20*4 8.800
w Mezisoučet 8,800

tUelni Kjnslrukce ■ plochá elfech* A
*1 *n 25.200
vw M«2U0učd 2S.200

ft . stfeinl Mnslrvkce- plochá Střecha B
23.200

•v Mezuoučet 25.200

ft sVeírl inonsvukee - crocha střecha O
k* ♦ T‘ 25,200

Mezieoučtt 25,200
. PK KKV PP Součet 04 400

|žS6| M 28342410M hydrazofůčni fólie z PVC-P se skfenůOou výztužnou vložkou určena ke sťaMrzeci omlžením f! í, 50 mm rs? 97.060 | 175.00 i f6 995.W|

ft Povlakové
m PK KKV RP‘1.15
■ ■ MtzItOUČCt

___________ součet_______________________________ _______________ _ . ______________ ________________
Provedení povlakové krytiny stfteri piocĎýčii do 10' $ mechanichy Kotvenou Izolaci včetně položení folie a

|237| k 712363611 ihorkovzdušného svařeni |i tepelně izolace pres 240 mm budovy výšky do 18 m. kotvené do trapézovéha ; i
| plechu nebo do dřeva vnitrní otocha________________________________ _____________ ___

W Povlakové krytiny

07.060
97,060
97,060

92.693 160.00 14 830.88 CS ÚRS 2018 01

DOMOV DŮCHODCŮ
- střešní konstrukce - střech# nad chodbám

ft 21.47’1,49*2*19.27*1.49 92.693
Me&seučet 92.693

W PK KK VP Součet 92.693
233. M \2S322O12M hydroizolačoi fofe 2 PVC-P K mecnamckému kONem $ výztužnou vložkou 2 polyesteru tl. 1.50 mm m2 106.597 175.00 18 654.48

hyďctzctačni (úiié
tzvatné i5%l

ft Pcrvtůkowe krytiny
PK KK VP*1,15 106'. 697

■M Meziscučei 106.597
• ^■r£____ 106.597

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10' s mechanicky kotvenou izolaci včetné položeni fólie a
239 K 712363612 horkovzdušného svařeni 11 tepelně izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m. kotvené do (rapézového m2 75.588 170.01 12 849.96 CS UP$20i6 01

Plechu nebo do dřeva okrei
dh Povlakové 1 ■ . - .
ft
ft DOMOV DŮCHODCŮ
y^ • íi/ešni konstrukce - střech# ned chodbami
Ui 0.29-1 43'2-2+18. 85*0.68*2*2* 0.29* 1.43*2* iG. 45 ’0 .88'2 75.588

Mtzisovčel 75.588
W PK KK KP Součet 75 688

Jlo M ; i#4.trrrtA hwftirzolacm fóft z PVC-P K mechanickému kotvení s výztužnou vložkou z potye steru ti 1.50mm m2 &6.920 175,00 <5 212,05
- tiydrů<zolačn( íůM
ft ÍZfratrw- 15%)
ft
ft Povlakové krytiny
ft PK KK KP’1.15 65 926
ft Mezisoučet 65.926
w Souéei , . 86.926

i Provedeni povlakové krytiny Silech plochých do 10* $ mechanicky kdvénou izolaci včetně položení Mlíe a T 1 I
,241 K 712383813 i horkovzdušného svaření U tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového m2 13,920 180.00 2S0S.S0ICSURS 201801

i olechu nebo do dřeva roh L !
ft Povlakové krylmy

DOMOV DŮCHODCŮ
ft skelní kanthu kct • sUeche nad chodbami
Ml 1.16*4*2*1 16*4 13,920

Mezlsoučet 13,920
•■ ■ PK KK RP Součet 13.920

242| M 23322012M 1 ňydroizo/sťcf fólie i PVC-P « mecnanrcAemu kotvení s výzruznou vložkou z polyesteru u 1.50 mm m2 | 16.008 17S.00| 2 801.401
hydroizolační tolft

ft izkalně. 15 %1
ft

Povlakoví? hryliny
ft PK KK RP-1 16 16,00$
ft Mesrsoiičet 16,008
ft Součet 16.008

| Provedeni ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstaní kořánů, proti mechanickému poškození m2 1 684.000 19.00Í 12 996.001 CS ÚRS 2018 01j2*3 K 712771101 ' hvdroizolace z textilu nebo rohoží vokné kladených $ ořesahem. sklon střechv do 5* 1
Vegetační Střechy

H DOMOV DŮCHODCŮ
ft alřešni kooíliu+cí • plochá rtř«t»á
ft 78.00 78,000
k . MezisouóM 78,000
*«
ft - střešní kortílrukca • oicchá střecha A:
ft 202.00 202.000
ft Mezisoučet 202.000
¥1
ft - siie&oí korrtl<ukC4 • ploetiá stfeciia fi
ft 202 00 202,000
ft Mezisoučet 202.000

ft • slř+šni konstrukce • plochá stfvtha C.
'ft 202 00 202.000
W Mezisoučet 202.000
w vS G20£> Soviet . 584.000

i244| M 693110601 loeoíMTSe nftkani PP 2lj(^>n2 m2 786,600' 26.00 20 451.60
geolexlilie

ft (ztralné' 15%)

w Vegetační střethy
w VS 0200*1 15 786.600
w Mej 'součet 786,600
w Součet . . 786.600

Provedeni ochranné vrstvy vegetační střechy pmh prorůstáni kořenů, proti mechanickému poškození 1 368.000 19,00245 K i 712771101 hvdrolzoiace z textilii nebe rohoži volné kladených s ořoaahvm sklon slřechy do S
ft Vegetační střechy
ft

DOMOV DŮCHODCŮ
■« - střešní konstrukce • oiccna střocha.
ft 78.00-2 156.000
ft Mezisoučet 156.000
ft

sVečnl konstrukce • pkxhé střecha A
202,00*2 404.000

ft Meznoučet 404.000
ft

- střejnf konstrukce • plocná střecha 8
ft 202.00*2 404.000
ft M«2i9QUfCl 404 OOC

- sUrtnl konstrukce • ploché střecha C 
202,00*2

w Mewoučei
W VS-G3O0 Součet________

246,M 69311068M geoleMie Mixsnt. PP X0g/m2
jyaotextilie

4CM.OO0
404.000

1 363.000 
í 573.200;m2 29,00 45 622,80

Sliane 34 j $1



|pČ Typ Kód Popis mj Množství Jccna[CZK| Cena c«lk«m |CZK| Cen trvá soustava

v* Míši né iš%!
W
W VeqelBČr.l »1 techy
W VS G30D*1,15 1 573.2C0
W MezisouM 1 572 ,2m

_ W_______________________Swtd___________________ ________________________________  ____________________ __________________________ 1 S72 200 ___________________________________________
2471 K 712771205 Provedeni drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva. tloušťky násypu přes 200 mm. sklon střechy do 5' m2 54,650 150.00 8 157.50 CS ÚRS 2015 01

W Vegetační slťecny
w
W DOMOV DŮCHODCŮ
W • slteiri Kcrslnkce - p'ccra sited a
W i.DC'1 CD'2 2.CCC
Vv MežisclCbI 2 ŮCO
vv
w - stteánl konslnikce - plochý $lírxha A'
W 0.76-82.20* 1,00*1 PD*Z 17.569
W Merisoúřel 17.55Q
W
W • stieftni konstrukce • plochu Minch* B
Vv 0.75-62.20* 1,00*1. Q(T2
W Meziseučel
W

17.550
17.550

w 
w 
w
W VS_KR

slíitlni keriliLkce - p rjchá sitenha C 
C 25’62.26*1.00*1 C9’2
Mrv s?u£*1
Seučat

17.559
54,650

i 9.674 20657.701050.00é říční ikačbwi frakce 16/3224B M B9337403M
w kameniva prané není — -----------------------.
w (spotřeoa 1.00 Um3}
w
w Vegetační tlfechv
W VS KR-D.20-1.60 19.674
w MWis bučet 1« 674
w Součet 1=674

249 X 712771221 i Provedeni drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových r.cpóvých fólii, výšky nepít dc 25 mm. sklon 
1 Street-v do 5" m2 684 .QQQ 39.00 26676.00 CS ÚRS 2C1£ C1

vv Vetjetačnf střechy
vv
w DOMOV DUChOCCU
vv - střelní l<enstfukcft - plochá atřrK-.ha
w 76.00 76.0CO
w Mwsouťel 7fi.oeo
w

2
siře tni konslrukce- plčnřs s1r«tr.ha A 

7CŽ CD 2C2 «0
JV MAZiSůuřet 2C2.CCD
w
w - tiVeSní konstrukce - plochá stte'ha B
w .02.CO
W MAZisouáet 2C»Í
uv
w stteíní konshukce - plochá sH«^.ha €
w 707.00 202.000
w Mrvisaučet 202 000
w VS FN Soviet G04 CCO

2S0| M 69334152M ' ró/re drénážBt nopová vegetačních stfec/i i! 20 mm m2 i zee.sw ujec | 90 459,00
w fůiie nopové
w Izlratná 15 %1
w
w Veqelačnl sltechy
w VS FN*i.1S 766.609
w Metzisóučel 706.600
w Sóuřd 766.600

251 K J12771411 Provedeni vegeiační vrslvy vegetační sitectiyza substrátu, tloušťky přes 100 dn 2(l(l mm, sklon střechy do 5" m2 694.000- £• j: 5S14D.MJ CSÚR5 2016 01
w Vr.qnlitri si techy
w
w DC MOV DUCHQOCU
w • střešní konslmkcs ■ p ochň střprh*
w 76.00 Ikxx
w Mez-součet Ttt
w
w • střein- konstrukce ■ oiochfi střrcha A
w 202. Od 2G2.COO
w Mez •součet 202.000
w
aV ■ slřelni konstrukce ■ plech4 střecha E
VV 202 CC 2C2.CO0
V* Mez>souč«t 2C2.C0O
W*
A - slfeSnl konstrukce - plochá sítech* *

202 00 202.990
A MezisauSet 202.090
W VS se SODfiM 604.090

M 1O3212M1 'suósi/tt vegetačních sffeeh extenzívní m3 [ 157.320 l 2 45OŮO 385 <34.00
A MibKirét
A IMiatne 15%1

vV Vnqniatel attechy
•✓ •/ VS SE-Ď.20M.15 157.320
vV M>VisOuéM 157.320
W Součet 157,320

253j K ‘712771521 Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační neboirávntkové rohože, sklon střechy do 5’ m2 694.000 130,00 98 920.00 CS ÚRS 201B Ol
w veqelačnl střechy
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • siřalni konstrukce - plochá sítech*
w 7BD0 7«.ooc
w .Mez součet 73 000
w -
w - střelní konstrukce - olochá siřecha A
w 222.00 202.00(1
w MeziSOuCat 202.00(1
w
w - sttetní konstrukce - Plochá střecha Q
w 202.00 202.000
w MAzitůučel 2Ů2.000
w
w sitet.ií konsuckcc - plc:?í ótecha C
vV XIP.CĎ 202 OCC
VV Me.7i«OLčt1 202. OCO
w VS RR Souíetl 684 OCO

2541 M 893345O4M rohož rozchodníkwá vegetačních střech U 40 mm. 95% pokrytí m2 716.200 890,00 ■ 423 73S.00
w ronož rozchottoiKova
w iztratné- 5%)
w
■* Vepeiačnl střechy 

VS RR*1.05 710.200
vw Marsoučet ?10 200
-- RnuňlM 716 2C2

•255 K •712B21132 Provedeni povlaXcvě krytiny sířnch same statným vyl a žením ixolaČP íhn pnu a ku za horka na konstruKne 
ořewiuiíci úroveň střechy, nátérem asfaltovým

m2 345.970 16.00> 5 535.52 CSÚR8 2C18 04

* -hveková krytiny
MV
vv DOMOV DŮCHODCŮ
¥b slřelní kanslřukté - Střecha naci čhodbit™

0.30*25.1 ó*O. 20'44.3D 20,020
A M&iSfiu&l 2C.620

w • stíklf-i kot stivkee • plčitA <'texh*

RtrAia 35 2 8i



Pnviakove Pr/liov

pí Tyř Kód Popis MJ Množství J cwa (CZK| Cena cekem |CZK| Genová soustava

w 1.55*9.40* 1.10-9.4(|*0.75*<1.*I-2*0.75*12.50’2*4.50*2| 49.510
w Mnz*xcNióM 49,510
w
w - vitální kon$ír<Ace - plochá stfecha A
VV i 40‘(2i 70*2*9.40*2)*0 8011.00*2*2.00’2) 91.880
vv Uez>s<mtel 91.880
W
vv - střešní kans(r>*ce - plochá slíecha C’
w 1 40121.7O*7-*9.4O*2)*0 8011.00*2 *2.00*2) 91.880
w Mezisoiičai 91.880
w
w - slřešni ImnMiiikce plachá slřcchdC.
vv i 40121 70*7-9 40*?|*<I 8011 00*242.00*2) 91.880
vv Vez>$oučnr 91.880
w PK AE S Sovčei 34S 970

|256| M |11163150*1 ďsóalřwá penfltrwJnr emulze 1 1 0.139 IS 000.00 I 6 2(0.001
w axlahovA emulze
w r^pnlinbc 0.40 kqím?)
w
w Pcwlaknvé krytiny
w PK AF S*0 40’0.001 0,138
VJ Meziwiiiř.cl 0,138
vv Soiřfll 0.138

257 K 712831101
i Provedeni povlakové K<yluiy sítech samosiairiým vyložením izolačního povlaku pasy na sucho na konstrukce j 1

m2 ’ 20.820 140 0O| 2 914 SOÍCS ÚRS2O1HO1
íprevvíuiici úroveň střechy aif NAlP něho tkaninou

vv Pnvlokpve krytiny
*
W DOMOV DUCHOOCU
w sítrílm koíi5livkc€ - Sltecl'8 nad chodta™
1 1 0 30*?S 10*0.30*44.30 20,820
1* Muzir.nnč i-1 20.820

m a** a řF»« 20 820

259 M \e2951ŮOOM
pas fis/atfovy modifikovaný za studená samoleptci pňmfAwý 5 htirukovou vložkou se skelnou mfížkou li 0.40 .

m2 23943 122.OQ 2 921.05
'.nrn .!

vv ashtiavy pas
W Otudne 1$%]
w
vy Ptrdakové hodiny
w PK PPA 5’1.15 23.943
vv Moziwuúet 23,943
w Snudrl 23,943

k
i Provedeni povlakové krytiny sirech samostamyrn vyiazernm izolačního povlaku pasy přitavanlm na m2 325 150 180 00 58 527.00 CS ÚRS 2018 01 ,
■ konstrukce orowSiiiíci uiovůi1! střechy NAIP __ __________________________  ___________________ | ________________ 1 _ 1

W
vv
VV
vv
vv
w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
W PK PA S

•*1 V \,íHlr‘V

w
w
w
w

___ yv

261 K p 1284155$

w
w
w
w
w
w

DOMOV DUCHOCCil
xlicini konsliukce - plouhá střecha

1.55*9.40* 1 10’9. -4 0* 0.75’9 40*2* 0.7512.60*2*4 .£€*2}

- si/ešni konstrukce - plocha střecha A
1 4012>.7<3*7*9.40r2)*Cí.801 1 00*2*2.00*2)
MotimmičAÍ

- «Unini konsliukce - ploch) slíecha B
1 40121,70’2*9.40*2R 0 80*11 .00*2*2.00’2]
Mpzi«miA<4

- fttaini kurtStrukce - ploché jtteChfl C
1.40121.70*21 y. 40*2 )’ 0.8011 00*2*2.00*2)
M«tz«K<wi6c4
SrUižcI_________________ ______________________________ _______ ___________________

ipás z Stí--' modifikovaného as/ai/u s pos/nju viožkot) z AJ lóke. na homtm povrchu opatten jemným
i seoaračhlm oosvoem a na soodnim navrchu separacní pe fólií li 4 00 mm
pas AcIaUhVV
tzlmlnř <5 %1

Povlakově kryliAv
PK PA S‘1.1S
Mozutoiiř.el
Rnnňrl __________________ r_______________ _

IPidvettem povlakové krytiny sirech samustainyni vytažením izoiaů ni no povídku pásy píiiaven n< n.. 
konstrukce pčevyšunci úrovďi sttechy NAlP
PcxTukové krytiny

DOMOV DŮCHODCŮ
slíeíní konstrukc* olnrthá sttecba

l.3O*9.4O*0.75*9.40*0.75’9.40’2*0 7512.50*2*4.50*2)
Me?> součet

40.510
49.510

01.880
01 880

01 880
01.880

91,880
91,880

_______________325,150 _______________

I m? 373.923 122.00 45 618.61

3? 9.023
3? 3.923
373 023

282,190

43.870
43.870

180.001 50 794.20 CSURS 2010 01

W
W stíraní konstrukce - plochA střecha A
W 1. 201 21.70*2* 9.40*2 M-O.ťWFÍI.00*2*2 00’2) 79,-4«O
W »*7iMMičei 79.440
w
W - uřešni kormlrukce ■ plochá střecha Ď
W 1. ?n»{21.7(T?»9.40*2 )*0.80*11.00*2*2.00*2) 79.440
W MnziRniiř.rl 79.440

W - clMim kmitf'ukce - plochá slíaeha C
W 1.2ĎV2170*2 < 9.40-21* 0 80*í 1.00*2 ♦ 2.00 *2) 7 0.440
W Me®«uičr| 7Ů 440
W PK KKV s Součel 782,190 ____

262 jM 2ď,1424lóJM i hyd-OiZOJnfr.i fóbe z PVC P se sfclenénCM? vyžtuhicu vložkou urttená Ke sfabíkzacr pfiHženlm (I 1.50 mm | m2 324.519 { 175,00 56 790.83
W hydínizplaCfil lólie
W {zfralnč 15%)

V1/ 
w 
w 
w

Pnvhknvž kryliGy
PK KKV S*1.15 324.519
Morriwujčcl 324.519
SnvOl 324.519

2Ů3 K 998712102
.Ptesiin hmot pru povlakové krytiny stanovený 2 hmoinosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ■ < l 23g 81 741 co CS ÚPS 2Ů18 01
1 vzdálenost do 50 rn vohiektech wikv oteš 6do 12 m __________________________  ___  ' ______ ’________________ ' ‘

O 713

264| K I713121H1
Vv
Vv
w

i20iar-.p tepelné 1 203 032 17__________
■Montáž tepelné izolace podteh rohožemi, pásy, deskami. dlic> Dioky (izolační marenái ve specifikací} , m2 836 740' 25 no' 20918 50 CS ÚRS 2018D1
iMád&nvmi volně ledrtovížlvá________________________________________ ___________________________  _ ______ ______
izolace tepelně podlah

DOMOV OIJCHQDCU
w 
w 
w 
w

w
w
W IT p EPS80

265; M ,26372309m
vv
Vv
w

• skladby fcnnstrotel
S1Ď1A
sioie
SlĎlC
S1Ď2
SIM
Mezitoučel
Součet ___________________________  ______  _ ,

i deska EPS 100pro trvalé zatíženi v Háku (mít 2000 kg/m2), AD - 0.037 (W m-i-K-1) ti 60 mm
deska EPS 
Iztralné 2%)

m2

W
VV

266; K !?1312Hli

■zoiace tepelné podlah
IT P EPSÍT^O?
Mensoiiípt
Sůtkei_______  _ .

‘ř/nnlaž lepeiné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, olio, bloky (izolační maleoái ve specifikaci) 
■ kladenými volně lednovrsivá
izciaco hyjHnž podlah

m2

DC.1MC1V DŮCHODCŮ

474.700
39.9 00
18,800

269.000
33.740

838,740
836 740

653.475 |

653.475
853.475
853.475

529.800

109.00

pa nn

93 028.78

15 364.20 CS ÚRS 2018 01

Strana 36 z &i



Popis MJ Množství J.cerii (CZK) Cena cafrim [CZK| Cenová soustavaPČ Typ Kotí

w - sklscby konstrukci:
w S201 1-.J4CC
w S2C2 2U8 eCC
w S2C3 120.0CŮ
w Mezi$oučít 529. BCO
w IT P EPS2O $OUČtl 529 60ó

267 M 28375889M Ideska EPS t$0 pro trvalé tatiferú v tlaku (ma.r 2000 kg/m2). ZD = 0,037 (i/V m-1 K-1J 0 20 mm m2 540.398 35.00 !3 913.33
w ceskí EPS
W JZltelr.k 2%|
vV
w i: place tepelné pctjiah
w IT P £ps?0’1 02 540.396
w Meznoučít 640.39d
w Sc-učei 540.396

268 K 713131141 i Montáž tepelné izolace stán rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky {izolační maieníi ve specifikaci) lepením 
iceiooioáné m2 282.199 78.00 2201O.82ÍCSÚRS 201801

w Izoteee lacalrě s1ér
w
w COMOV DŮCHODCŮ
w • ctřeini konitnjkce • plc-eh* Sltechp
W l.3P*9.4C*0.75*9.4Ď*0.?6*«.«’2*O.75,í2,5O,?*4.SO,2j 43.67C
W MtZiMučal 43.870
W
w ■ «rre)M konatrtkce. C-Ocř* ílUCM A
w 1.2CT21 70*2*9.4C'2)-C 50'11.00*2*2.09'21 79/4C
w M«i$oučei 79.440
vy
w ■ konjíťukc* • plc-chí StteíM Ď
w 1.2O«[?1 ?0*2»9.4C*2)*0.mi.W*2*2.0Cr2) 79.44Č
w MttiSCVČe* 79.440
w
w • Střešní kphSHukce • plochá sítech* C.
w 1.20*(21.70*2*9 40’2)-0.«0*í 1. C0*2*-2.0D'21 TU. 440
w MeZisoučet 79.440
w iT S 5D0Ú Scučef 2á2 190

269 M 28376356M deska pnnmetncká SD 160 ie sfabfbzcyanéhc pěnového polystyrénu ft. 80 mm m2 287 834 2<«<X> 69 OSO. >6 i
w Mik* 0*1 mtif.ck*
V- (Zlralné 2%1
W
W solace tepeme střech
W IT S $060*1.02 267.834
w MttiSOučel 267.034
w $Cuč« 267.034

X 1713131145 Moniáž tepelně izolace sten rohožemi, pásy deskám. cílci. bloky í zoiačnj materiál ve spec likaci; lepením 
I bodové

246.561 78.00 19133.32 CSÚRS2013 01
vv izoiaea laptiní zakladu
w
w DOMOV Důchodců
W - zakladov* konstrukce
w 177.16*1.60 263.4S<5
w • zá<lacova konstrukce ■ evert
VV ■ 114.6 í '0.50* 21.15 *C 50* * 9.70*0,5C ♦ 19.70'0.50 i •37 675
VV Mejisouůel 248 851
w IT Z SD100 Součei 24S 861

271 M 263763S4M iďestó perifrwrtc** SD 150 té SteMizovaného pénovetw polystyrénu t<. 1OO mm m2 250.493 107.00 49347.12
w deska XPS
tfV Izhalcě. 2%l
•A’
W Izolace teptTré pcclai
W IT Z SDlúD‘t,02 250.493
w MéZisoučet 2M.493
W Součet 2M.493

272 K 713141135 Momáž tepel né izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
onieaenvmi za studená fcodcvó. íednovrstvá 182 828 80.00 U 626.24|CS URS 2010 01

W lze íetltztn* ilřtcř
vv
W DOMOV OGDhODCU
W ■ sitesni kon»trvkce • svecna nad chcdbtmi
A- 2.B5-22.l5’2*2.ĎS*lS.á5 102.828
W Meziscuta 102.028
A' IT STOH MIN80 Somter 187 028

27JI M 63f5f45$M ďeska řzoradnr rwnerírnj plochých sttéch nepocfiozrbň. pevr/osf 70 kPa. A^O. 039 W/(m.Ki tt. 80 mrr. m2 166.485 288.00 i 53707.68'
w deska minerální
w (Ztratné 2%i
w
w izolace iep»má šitech
w IT STOH MiMO* 1.02 166.465
w Mezit oučei 186.468
w ■Součel 118.465

274 K 713141135
: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pasy, deskám. dílci, bloky (izolační mater.ái ve ipccifiKao)1 m 
1 přilepeními za stečena bodové, jednovrstvá 132.328 8S.03I 15 540.38 CSÚRS2018 01

V izolace tepem* sítech
1

W DOMOV DŮCHODCŮ
vv • stfeáni konitiukce • střecha >id chodbám
w 2.55*22 1'*2 *2.5 5'19.8" 152.520
w Mezisoučet 132.520
w IT STCK MINI00 Součet 132.320

275 M 6315U7OM dtska itotaOní minerální plochých SMech nepochotích. pevnost 50 frPa. ^«0,038 WAm.K) (i fOO mm m2 186.485 414.00 77 204.79
VV deena minerální
w (Žlratně- 2%)

w izolace lei en* střech
w IT STCM MIN10ÍM.02 16-5.463
w M.BZiscučei 1.36.465
w součet 1 *8.485

276i K 713141135 Moniaí tepel ne izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační maienái ve specifikaci) .
pňleoenvmi za Studená bodové jednovrstvá 684.000 85.00 M UO.OO CS ÚRS2013 01

w vontaž select $Ue:t
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w ■ srřeSni konitrukce ■ pixha iltecha
w 76.D3 ’B.OM
w Mezrsoučer 7B.0M
w -
w - střešní ncnstrukce - slochá slfatha A
w 232. OC 2 62.000
w Mezispučet 202.000
w
w - střešní konstrukce - plocha střecha B
w 202.00 202,000
w MtZiSOučei 202.000
w
w ■ strain i komtrjkce - plechá sítech* C
w 20Z.CC 202 OCC
w Mezijouáat 202.000
w IT STCH SD6D Součet 584.000

277. M 283763 56M deska penrnefrřcká SD 150 stabilizovaného pěnového polystyrenu ti 80 mm m2 697 680 240.00 >67 443.20 ;
w deska pennieTricka
w Izlratne 2%)
w
w kolace tepelné střech
w IT STCH 5000*1.02 $97.660
w Merz-souřet 897.660
w Součet 697.060

|278 K 712141136 Momáž lepéíné izolace střech plochých rohožem- pásy, deskám: dílci, bloky (izolační rrater ai v® spec-fikac) g 684 00C 88.00 5814-3.00 CSURS20'8<l1oři eperým za siucara bodově jednovrstvá
w zoiáM tepem «ritech
w

SlW* 37 z 61



PC > Kód Popis MJ Množství J c«na [CZK] Ceriá celkem |C2K| Cenová soustava

w domov DucHaocu
vv -slíeini kqn$1ruke« • plochá slierko
w 78.00 76.000
vv Mezisoučel 7Č CtC
w
w • střešní konstrukce • pircha Slíeckí A
w 7C2.C0 2C2 CCC
w Mezisoučel 202.00C
vv
w • střešní konsiiukce ■ plachá střecha B
w 202,00 202.000
w Mezisoučel 202,000
w
w - střešní konshukcB - plnr.hj střecha C
w POP. OC 202.00C
w Mezi' oučel 202.00C
w .T STCH EPS'OC Součet 684 OCC

279 M 2&375974M |dfi.ska z péúOvér*? pa!yr-tyww EPS 150 pn? í-vató zatíženi v flaku (matt 3M0 kgftn?) fl lOOnvn m2 697 680 | 170.00 118 605.60

w česka EPS
vv (ztratné 2%1
w
V'.1 izolace tečené $tr«eh
w IT STCH EPS10C-1.02 69 '.600
V.' Mezisoučel 59 ’.68C
v/ S čučel 597.66C

280 K 7,3141335 Montáž lepe; né izc-ane sirech plochých spáčovým Klíny v p oše při eperými za studená bodová m2 ,52.628 89.00 16 088.86|CS ÚRS Z018 01

w Montáž izolací: rlfeeh
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - slfešni konstrukci - střecha nad chodbami
w 2 05*22,15'2*7.65-10 85 1B2.820
w Mezisoučel •.62.820
w r ÍTCF MiN KS Součet 162.820

2S»| M 26376,32M | Wn izolační z desky minerální plachých sfčech spádový ti cd 20 mm primář 8G mm m3 74.919 4ÍOO.OO 68 627.40

w oe*ka minerální
w tzValnř: 2%}
w
w Izolace ler>elnft nřeeh
w 17 STCH MIN KS*O,Ó0’1.O2 14.910
vv Mezisoučel 14.910
■/v Součet 14.919

262 K ■713141338 Mcntáž tepelně izolace silech plechých spádovými klíny v ploše přilepenými za siuoena bedevě , 684.000 89 00 60 192 00 CS URS 20’8 01
w izo ace>epelre sítech
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - střešní konstrukce - plochá s1ř«h€
w ?8.0C 76.000
w Mezisoučel 76.030

vv - střešní konstrukce - p-ncha slřechc A
w 202 00 7C2.O30
w Mezisoučel 2C2 C00
Vv
w ■ střešní koivtl<ukc« • ploché střecha b
w 202.00 2U2 000
vv Mezisoučel 202 OCO
w
w -střešní k<>n:iVLke» - filocM střecho C
w 202 00 2U2.000
vv Mezisoučel 7C2.COO
w T S =PS15D XŠ Součet Had.CCO

283 M '28376Í42M ; Min izolační i pénavrtiv polystyrenu EPS 150 spádový 11. op 20 mm průměr 80 mm m3 S5.81-f | í 890.001 1OS 4SS.46

w de«M EPS
w (ztratné. 2%)
w
w izolace tepelné Hře:-
w IT s =PS1SO KS-Ď08" 62 55 314
w Mez-součel 55 01-4
w Součel 55 01-4

284 K 9987í3102
Přesun hmot pre izo ane tepeme stanovený z nmcincstr přesunovaného matená c vcdcrovrá ccpmvri 
vzda’enosl do 50 rr v cbiektech vyškv oteš 6 mdo 12 m

'S.SC2 4 4CC.CC Sl ÍCS.SC CS ÚRS20I3 01

D 714 Akustická a ořou otřesová opatřeni €95 581.89

2BS K 714121011
Moniáž akustických minerámich panelů pod.strapnich s rozšířenou púhtiivosii zvuku zavěšených na rošt 
vidrieinv

m2 833.3DQ, 25S.<»| 212 491.50ICS URS2D1B01 |

w Montáž otinelu
w
vv DOMOV DŮCHODCŮ
w 1 NP
w ■Dior 8 40 3 4CÍ
w '0102* 135.50 135.SÚ0
w ■0103- 22.20 72.200
W ■A101* 10,50 10.500
w •Ai 32" 28.60 20.600
W A110" 67,40 67.400
w •3101" 10.60 10.800
w •«1Ď< 28.50 2n.6CÓ
w T-12- 67 40 57.4CC
•/v C1C'- lfi.53 18 5CC
w ■G1í)2- 23 03 20.8CC
w •C11<r 67.40 67.400
w Mmisou&I 501.900
w
w ? NP
w ■A2D2" 20,60 20.600
w -A7D3- 12,10 12 103
vv ■A?nE’ 1210 12.103
w ■Apnr 20.60 20 oč:
W •A2tr -6.7C 16 7c:
w ■Aztr • 160 11.600
w ■A215- 16 70 16.700
w ’B202* 20.60 20.60C
w •B2W 12.10 12.10C
w 'B2O5‘ 12.10 12.10C
'.V 'R737" 20.60 20.600
w R71D- '6?0 13,700
w •R211' ‘1.70 11.700
w •R2151 '6.70 '3.70C
w C2C2* 20.60 2D.Ó0C
w "C203* 12.1C 12.1(10
w -C206- 12.10 12.100
w "C207" 20.60 20.600
w ■77210" 16.70 16.700
w 'C21V 11 70 ’ 1.700
w •C215" 16.70 16.70G
•JV Mezisoučel 221.40C
w AO FA6 Sn ,řrl 6S3 300

?ao M S903552W4 deska pcdhteďouá minoritní 19 x 600 r 600 mm tiiš zvukově pohitlvá tlumřvi hrana SK rovná m2 \ 874,965 1 536 001 46SSSI.24

w rimikti ni metán i
w irliatné 5%1
w
W Montáž panelu
W AD PA6‘1 OS 8’4.985
W Mezisoučel 874.965
vv rx*" 874 96 S

287 K 9987141C2
Přesun hmot pro akustické a protiolřesová opalreni stanovený z hmcincMi prescrovanéhc mamr ňlu 
vndcrnvná dooravni vzcáiencsř co 5Ú m v obiékřech vvškv ořas 8 do '2 m

1 i 5.533 2 550.00 14 109.15 CS ÚRS201901

D 721 Zdíavoiechnika - vnitřní kanalizace 16 610,00

Slran> 30 2 fit



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

VV Pwubk v*r»ci
208 K 721173746 Potrubí z plastových hub polyetylenové svařované větrací ON 100 m 30.WO 650,Ofl! 16500,00 CS ÚRS 2016 Ot

w DOMOV DŮCHODCŮ
• rMdidov* honsIfuKce
10.00’3
Mtáisoučet
&?uč«

209 k 99072110'' 1 Přes,jn ř|lTloJ pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosh přesunovaného motenólu vodorovná dopravní
____________  ,______ l vzdálenost do 50 m v óbieklech vyžkynres 6 do 12 m_____

30.000
30.000
30.000

0.044 2 500.00 110.00 :c$ ÚRS 2018 01

D 762
2BQ K 7621231W

Konstrukce lesařské________________________________________________ __________________
'Montáž korrsirokce 31 ér a příček vázáných z fosan. hranofu. hranolků, průřezové plochy do 100 cm2
LBfcivúni stě*»

69655,49
2Ú.OOD 125,00 2 500.00 ÍC8 ÚRS 2018 01

29? * 6O571VWM

DOMOV DŮCHODCŮ
- zdrvo obvodové - oohM od S 
20,00
Mezisoučet
Součet

\f9Zi¥0 lat*

20.000
20.000
20.000

M2| K 76213S000

293 K 782341016

řezivo latě 
(ztratné. 5 %)

m3 O.?14 6 750,00 i 1444,50

Lat ování stóo
85.00-0,04*0.00*1.05
Mezte ©učet
Součet___________  _ _________
Spojovací prostředky slén a příček hřebíky svory. fixační prk.na
Spojovací prostředky

Laťování stěn

m3

0.214
0.214
0.214________ _____________
0,204 390.00: 79,56 ICS ÚRS 2018 01

85,00*0,04*0.06
Mezisoučet
Součet ____________________ __________________________
Bedněni a laťováni bednám sJíčc#) rovných sklonu do 60’ $ vyřezáním otvorů 2 díevoálépkovycti desek OSB 

! Šroubovaných na krokve na srag iiwýthv desky 22 mn^ 012

Bedněni střech

0.204
0.204
0.204

139.561; 425.00 59 313.43 CS ÚRS 2018 01

DOMOV DŮCHODCŮ
- ťlřéšni konstrukce - plochá slřecha
0.67*9.40
Mezí součet

ejsa
8.296

- střešní konstrukce - plochá střecha A 
0.67*66 30
MéZtsoučel

- Shéšni konstrukce • plochá střecha fi 
0.67*66 30
Mezisoučet

44.421
44.421

44.421
44.421

M* - střešní konstrukce - ploché střecha C
0,67*66.30 44.421
Mé2isrwčet 44.421

294 K 1998762102

Součet___________ , ___________ ___________________________ __________ ______________139,561 ________________________________________  _______
Přesun hmot pro kenskukce lesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní , „ o nnn nn c ->1® no i i ioc co <« m

I vzdálenost do 60 m v objeklech vyžky pres 6 do 12 m _______ ____  2 106 3 0(30 00 6 318.CO|CS URS 2018 01

=

295* K 1763111422
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových prolili UW, CW dvojité
opláštěná deskami protípožámirrM DF ll. 2 x 12.5 mm. El 90. příčka 0 100 mm. prolil 50 Tl ti 40 mm 100 m2 1 9.175 944.00
kcftttS, Rw 51 dB___________________________________________________________________________________ I

__  ” ’ T __________________

8661.20 CS ÚRS 2018 01

296 K 763111437

DOMOV DŮCHODCŮ
• 1 NF>
■OiOr (7.55*5.4S*5.36r0 50
Meroeuta
' - * »i________  . - _________________________________________________ . _

iFfička ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitá 
•opláštěná deskami impregnovanými H2i) 2 x 12,5 mm. El 50, příčka ti 150 mm, profil i00 TI tl. i00 mm, Rw 
155 dB  

9.175 
9 175 
H tfg

20.0081 882.00 17 647.06 CS ÚRS 2018 01

w

W
W

20* ..

I

Slr«na39á6l

ň DOMOV DŮCHODCŮ
- 1 MP-

• v *B10r 4 05*3,25 13.163
*8102* 1.75*3,25 5.688

*> "9103" 1.75*3.25 5.588
w - i kjP • dveře' 

"&101* -(0,80*1.97*21 -3.152
"B102" 40.70’1,97) -1,378

*1 MéziSOUčtt 20.006
«v SDK. S Souett 20.006

297 K 763111717 Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách zt sádrokartonových desek 
záki&dni oenelracní nátěr m2 40.016 25.00 1000.40ICS ÚRS 201601

w Penetrace
w
w sdk příčka
w SDK S'2 4D.015
w Mezisoučet 40.016
vv Součet 40.016

298- K 763122425 Sléna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW. UW dvojdě
i opláštěná deskami próttoožárními Impregnovanými H2OF tl. 2 x 12.5 mm bez T| £i 30 stěna tl 125 mm m2 64.334 811,00 52 174,87 CS URS 2018 01

w SDK Uěftá šachtová
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • 1 NP
w -A103* 0.90*1.20*0.90*0 15*0.15*1,20 1.395
w -A104" 0.80’1.20*0.00’0.15*0.15* 1.20 1.305
vv •8102- <0.90*1.20*0.9Ď’0.l5r2 2.430
w •8103" 1.95* 1.20*1.95*0.15 2.®33
w •8105" P. 9P* i .20*0.90*0.15*0.15*1,20 1,395
w •8106" 0.90*1.20*0 90*0,15*0.15*1.20 1,395
w Xior 0.00-1.20*0 90’0.15*0.15*1.20 1.395
w X104* 0.90’1.20*0.90*0.15*0.15* 1.20 1.395
w Móz>souče< 13.433
w
w -2NP:
w *A2O1* 0 90’1.20*0,90-0.15*0 15’1.20*1,95-1.2061 55*0.15 3.893
w "A204- 0.90*1,20*0.90*0.15 *0.15’1,20 1.395
w "ASOS' 0,90'1,20*0.90*0.15*0,15’1.20 1.396
W "A205“ 0.90’1.20*0.90*0,15*0.15*1.20* 1.65’ 1.20* 1.65’0,15 3.893
w "A20F 1.85-1.20*1,05*0.15 2,495
Vv "A214- 0 90*1,20*0,90*0.15*0.15*1.20 1,395
Vv "A215“ 1,85-1.20* 1,05*0.15 2,498
w ■0201" 0 90*1.20*0,90*0.15*0.15*1.20*1.65*1 20*1 85-0,15 3,893
w "0204" 0 90’1,20*0,90-0.15*0.15* 1.20 1.M5
w “02O5- 0.90’1,20*0 WÚ. 15*0,15*1^0 1,395
w “02(W 0,90*1,20*0.90*0 1 S*«. 15*VO* 1.85*1.20* 1.85*0,15 3.893
w -8209- 1.85*1,20+1,86*0,13 2.498
w ■6214- 0.90* 1.20+0.90*0.15* Ú. 15*1.20 1.395
w -8216- 1,65*120+1.85*0,15 2.498
w -C201- 0.90*1,20*0,90’0,18+0.15* 1.2P* 1,85*1.20* *.85*0 15 3.893
vv -C2CM- 0.90*1 20*0,90’0,15+0.15*1.20 1.395
vv ■C2OÍ0.90-1.20*0.90*0.15+0.15* 1.20 1.395
w -0208" 0.'90-1.20*0 90’0,16+0.15* 1.2O+1.85* 1.20+1.83*0.15 3,893
Vtf -C209" 1.85’1,20*1 85’0 16 2.498
w X214- 0.90’1,20*0 90*0.15+0.15*1.20 1.395



PČ PopiS Množství Jcena|CZK| Cena celkem |CZK) Cenová soustava

299 K |76313001R

*C216" 1,65*1.20* 1.65*0,15
MeZit-cuZnl
Součet _______________  _______________________________  ________________________  __ .________________

| Podhled ze sádrokartonových desek Jvouvrstva zavěšená spooni Konstrukce z ocelových profitů CD. UD
I jednoduše opláštěná deskou protipožární H2CF, tl 12.5 mm, bez ll včetně veškeré výroby, vedlejších a
| pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů 3 povrchová úpravy, Kompletní dodávka a montáž
I provedeni dle p/oiektová dokumentace
SDK Dnrthlmí. REl 15

2.49a
60.901
64 334

300

| m2 111.000 669.00 74 259,00

3 60 
360 
16.00 
360 
3.60
3.30
3.30 
3.60 
3.60
16 00 
3 60

3.600
3.300
3.300
3.600
3.600

16.000
3.600
3.600
3.300
3.300
3.600
3.600

16.000
3.600
3.600
3.300
3,300
3.600
3.600

16.000
3.600

domov niir.HOOCu
. 2 NP
'•A201-
“A204*
*A205'
"A208'
"A209"
“A214-
“A216-
*8201-
■B2Q4-
*8205"
*8208-
-0209"
*8214"
8216-

-C201”
-C2M"
X2O5"
*0208'
-C20ÍT
*C2M"
X216-*
Mttisoučet

SOK P 1SDH2 Scučl ______  _______________________ __________  __________________
(Podhled ze sádrokartonových desek ďuouvisJvs zavěšená spodní konstrukce z ocelových prolitu CD UD 
dvojité opláštěná deskám protipožárními DF. ti 2x 12.5 mm bez TI účelné veškeré výroby, vedlejších a 

I pomocných kel spojovecJch koivldch malenálů a povichové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
převedeni dle txolaMové ůokumenwce __________  _____________
SDK porihUil RÉI30

|76313002R m2

i' 1 nnn

119.600 740.00 88 504.00

DOMOV DŮCHODCŮ
- 1 NP
-oior 23.00*2-' 18,40 64.400
-A11O- :fi 6O-7.6U in.4oo

w -anr ;5.F.o-?.ac m.4oc

•ř* •ciitr 16.6(1 »2.ao 1R400

SOKF300
119.600
119.600

3D1 K 76313003R

•F

Me2>sovie<
Souftel __________________  ____________
Podhled ze sAcHokanonovýcn desek dvocvrslvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CO. UD 

'dvojitě opláštěná deskami impregnovanými protipožárními H2OF. ll 2 x 12.5 mm, bez Tí včetně veškere m2 
'výroby, vedlejších a pomocných ker. spojovacích, kotvících materiálu a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
'a montáž, provedeni dle oroieklově doKnmeniPce
SDK pohled. REl 30

6.700 780.00 5 226,00

302 K

303 K

Vv
Vv
vv

domov důchodců
- 1 NP
"8109" 1.6011.60
-8t03‘ 3.60
MAXismičH

SDK P aau H2 seufcet________________ _______  ________________________________________________
Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předčí dvpuvrstvá nosná konstrukce z ocelových

76313004R

7 P_15DN

76313005R

vv
w
w
vv
w
vv
w
w
w SDK P 30 DN

I
3<M' K 783130C6R

vv

vv
W

w

VV
w

vv SOK P 30DN, H2_

3M K 763131714

n

W 
w
1*1- 
w 
w 
w 
A*

W 
w

w

■J.2C0
3.S00
6 700
6 700

profilů CO. OD CD profily vyplněny Ti z minerálních vláken objemnvé hmotnosti 40 kg/m? jednoduše 
opláštěná deskou protipožární 2 x Df ll. 2x 12.5 mm. Ti u 40 mm ♦ pruhy li 40 mm. El Z/S 15/15 účelné 
veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, tuovedwrl dk> oroieklově dokurnéňtaaa _ .
SOK pod* led R Ei 15/15

12.60
26 30*t 1.00*2*?.<l0*2r0.e0
12.60
26.30*< 1.00*2‘2.00"2)*0.90
12.60
26 ao^i.oo^z.ocríro eo

DOMOV DŮCHODCŮ
- 2 Ní»
’Ajtr
’A217-
'8313-
-BH7-
-0213"
-0217"
Memvm2et

___  ■ ____________________________________  ...
■Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární preděidveuvrslva nosná konstrukce z ocelových 
profilů CD. UD CD prolily vyplněny Tl 7 minerálních vláken objemové nmolnosli 40 kg/m3 dvojitě dplašlěná 
deskami protipožárními 2 x DF n 2 x >2.5 mm. Tl tl. 40 mm ♦ pmhy n 49 mm. El Z/S 50/30 včetně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, koenpimni dodávka 
a montáž provedení dle oro»ekiové dokumentace
SDK Púdhren. REl W3Ú

DOMOV DŮCHODCŮ
-1 tjp
-a 108- 16.00 
'AI 1r 7 80
-0110* 16.00
-0113' 1 60 
"CKNr 18 QÚ
•Cur 7.80
MeziSúuČÉl
ŽOuéét_____ _________________________________________________
Podhled ze sádrokartonových desek samostatný požární předěl dvouvrslvá nosná konstrukce z ocelových 
profilů CD. l JD CD prolily vyplněny Tl z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná 
deskami protipožárními 2 x H2DF tl ? x i2.5 mm. Tí u 40 mm ♦ pruhy tí 40 mm, El Z/S 30/30 včetně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
s montáž úrovedem dle orolektové dokumentacc
SDK podhled. REl 3W30

domov Durnoncu 
-1 NP
-Aior
-A1Ú4-
-8105
-8106
-0103-
-C104-

4 20
4 20
4 20
4 20
4.20
420

Ueziaoučel
SůvCďt _________
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní neneíračm nátěr
Ptfneirace

SOK oodhlwi. REl 15 
SOK P 150 H2 
M«z<iot»če<

SDK podhleo. REl 30 
SDK P 300
Mezísoufel

SDK j»óhie<i REl 30 
SDK P 300 H2
Mez-součel

SOK rxMhletl REl 15/15 
SOK P ISDN
Méssouáel

m2

m2

m2

132.900

12.600
31.700
12.600
31.700
12.600
31.700 

132.000 
132,000

77.400

18.000 
7.000 

iňnno
7, Ann 
10 000

7. ano
77.400
77 400

25.200

<200
4.200
4.200
4.200
4.200
4.200

25.200
25.200

472.800

filFh 
MIJW

HOfiOO
110.600

c.rnn
6 zón

132.900
132.900

780.00

811.00

832.00

103662.00

62 771.40

20 966.40

L

25.00 11 820,00 CS URS 2018 01

Sírami 40z6i



PC Typ Kód Popis NJ Množství J cena ÍCZK: Cena ce1 kem |C2KJ Cenová $ c u slava

w SDK ccdh!»d RE 3030
w SDK P 30DN 77.4(1(1
w Mkuclčh1 77.4(0
w
w SDK podhiflc. RE1 30/20
w SDK P 30DN W2 2S.200
w Mezisoučel 2S.20O
W SoiiW 472.800

306 K 763131732 [Podhled re sádrokartonových desek oslalni práce a konstrukce na podhledech ze saorokartonovych desek 
čelo pre kazetové nohiedv ÍF lišta) li 1$ ffím m 28.00C 434.00 12 152.00 CSŮRS201S01

w *f> nr—
VU
w DCMCV DŮCHODCŮ
W • 1 KP
w ’Dl U2" (4.50-2*2.50’ i F2 CO 20.0CO
■A' Mwnoutel 28. OOP
w soucit 28.0CO

307, K 753164545 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté 
siře přes 0 4 do 0.8 m oplašléný deskou protipožární řmpreqnovanciu H2DF ti 12.5 mm m , 14.700- 663.00 9 746.10 CSÍIRS201 BDI

W Obklad SDK
w
w DCMOV DŮCHODCŮ
w ■ KP
W •A11C- OSC 4 ?U0
w "B1171 4.90 4. SOD
w THO" 4.90 4 SOQ
w MníiSOUÍat 14.7QD
vv Součit 14.700

3OB| K 763164625 1 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včeirté ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté 
.šíře do 0.6 m opláštěný deskou orotippžárni imoreonevánou H2DF 11. 12.5 mm m 39.600 689,00, 27 284,40 CS ŮRS 201« 0!

w Otrtlac SDK
w
w DDMCV DŮCHODCŮ
w • NF
w "A 105’ 3.25 2 250
w "A 110’ 3.25 2.250
w -R107* 3.25 2.250
w "811?' 3.25 3.250
w -C10S" 3.2S 2.250
w "C11C" 3.25 3.250
w Mnzisouťei 15.56a
w
VV ? nF
w ’W1" 3.35 3 350

V "A? 14’ 3.35 2.250
J •P.2ir 3.35 3.350

vv "B21A" 3.35 3.350
vv •■C21T' 3.35 3.350
w •T.214" 3 35 2.353
w MitZiSAuW 20.1OD
w Se utei 39,600

309 K 763164791 Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukcí kovových, opláštění jednoduché m2 | 3B.960I 811.00 23974.S6|CS ÚRS 201801
w ÚbMid SOK

w DOMOV DŮCHODCŮ
vv - 1 t-,P-
vv C’Q3“ di 5-4’2.30’? H.760
vv A’10“ 0.15’4'2 33’3 5.040
w ■Aur 0.15’4'2.33’2 3.360
w -8112“ 0 15'4'2.80’3 5.04 n
w -B113“ 0.15'4’2.80’2 3.360
vv Cl 10- O.-i5'4-2.Ů0’3 5.040
vv 'Cl 11’ 0,15'4’2.00*2 3.360
Vv Me?-součet 36.560
vv 6DK OBKL Součet 36.560

3fO M \59591273M 1 deska s&cfrovtókťHtá fi/GtipožAmi fJ 15 mm m2 3B.608! 357.00 | 13654 46 '
w drnká sádro via kn-|.j
w (TV.tlf-é 5 %1
W
w QMUd SDK
W SDK OBKL-1.Ů5 30.800
W M«Houéet 38.508
rv SauěH

311 K '763172313 irisMiavm lřcnnir.3 pio mjnmrMn.ee ze UDfonan-jriOěyCA «jes»a moniaz revizi nun <jvu*k vénKOSI 4UU*4Uu kus | 45,000 459,00 20655.00 CSURS2018 01
312 M 59030 712M dvíTka revtzitf s automaftcfcým zámkem 400 < 4G0 mm kus | 45 000 1 377.00 «(9«S 00
313 K 1763172313

in^Mi.uri lecnffir.p pfí> isún»iii»ce 14 SáůrtJRdnCňCvycn česen muinaz rCv.m s.ii nvnwrvCTKtiST ouu z aul
kus 9.000 459.09 4 131.00jCSÚRS 2018 01

314 M S9O3O713M ďvr/ka navwrjž s automatickým zámkem 40G x 400 mm s požární oůo/rtosti 30 mrrtuf shora i zdola kus 9,000 2 193.00 19 737.00

1 Přesun hmoi prp konstrukc-n montované z desek sáarckancpcvych. aádíoviakrtitýcri cemente v akn týcr nebo
315 K 998763302 cemantovýcn stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vocorovná dopravní vzdá lenost do 50 m 

v objektech výJkv přes Ď do 12 m
1 14.487 2 235.00 33 247.67 CSURS2018 01

764 Konstrukce klempířské 186 855 20
Podkladní plech at<k z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravuu rt do 150 mm včetně veškeré výroby.

316 K 764011611 vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
Imoniaž provedeni dle projektové dokumentace

■ 624,000 203.00 128 854.70 CSÚRS2018 01

wr Padkiedrl p ecr
Vr
ft DOMOV DŮCHODCŮ
ft - sUeini konstrukce - plochá sifeer-a-
ft 0.40*3 20.200
ft MflzisĎučat 20.2ÚO
ft

strain i konstrukce - plochá střecha A
o flfi.30‘3 léň.ůúd
ft MaíiihuZflt ioe. ew

*» Přilni konstrukce - plnnhá s.tfo<*ha B'
V* ®.3Ů'3 •00. SCO
vv Mirziiaut*: M.900

n> střelní konstruxr.ft - plochá střnr.ha C1

A «.3Ď*3 196.900
VF Mezisůačet 198,900
■V Součet 624.900

Púdkiadpi plech atik z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou d do 30D mm včetně veškeré výroby.
31? K 764011613 vedlejších a pomocných kci spojovacích, kotvicích male na lú a povrchové úpravy kcmpleim nadávka a 

montáž provedeni dle praíektové dokumentace
* . 208.300 24 5.00: 51 033.50 CSÚRS 2018 0-

PcHklaeH c ecr

M DOMOV DŮCHODCŮ
- Rfřainí kpnstiukce - plocrs slrecná 
a 40 S.400
Mnzicoučit 9.400

— - stfeinr koh&tfukCC - olpíná stroma A
|S R8.3Ď 66.300
'ft UrďiMučet 66.300

W - k’řalni konslrukct- plachá Mfrr.H É
•** 65.3C £6 3-'íl
W Mezisoutei 66.200

Fl- • sl;linl konstrukce • plochá střer.hn C 
6B.3Ú 66.300

*? MeziiOutert 66.300
•f Součet 2oa,mn

318 K 996764102 Přesun hmat pro konstrukce klimprtcké stanoveny z hmoinosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálinot) do $0 m v c&íildech výtky ořeš 6 do 12 m 1 1.281 ■ 000.00 B 967.00 CS ÚRS2Ú18 01

stra? a 41 2 61



PC Typ Kód Popis Množtlví Jcena|CŽK) Ona celkem [CZK] Cenová soustava

kompletní dodávka a montáž, orovedení dle proíektavé dokumentace

D 764V Konstrukce klamplfakě - klempířské výrobky 75C 169.00

319 K K101
Oplachováni parapetu z hliníkového plechu 1500 x 260 mm. mechanicky kdívené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích. kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompieiní 
dodávka a mcntaž. nr® vedeni dle projektové dokumentace

kus 1.000 525.00 525,00

I-----
320 K K1Q2

Oplechování parapetů z hliníkového plechu 250Ú x 250 mm, mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících maíeriáiů a povrchové úpravy, konipielní 
dodávko a montáž, ordvedení dte Dmiektové dokumentace

kus 1.000 750,00 750.00

321 K K103
Oplechování parapeiú z hliníkového plechu 2500 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bděních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, provedeni dle oroleklové dokumentace

kus 1.00C 750,00 750.00

322 K K104
Oplechování parapeiů z hliníkového plechu 1250 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krylek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, provedení dle projektové dokumentace

kus 1.000 437,00 437.00

323 K K105
Oplachování parapetu 2 hliníkového plechu 1250 x 250 mm. mechanicky kotvené včeině bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci spojovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy kompletní 
dodávka a montáž provedeni dle projektové dokumentace

kus 1.008 437.00 437.00

324 K K106
Oplechování parapetů Z hliníkového plechu 550 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a moniáž. orovedení dle projektové dokumentace

kus 1,000 230.00 230.00

325 K K.107
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 1250 x 260 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných ka, spojovacích kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, orovedení dle proiektevé dokumeniace

kus 1.000 437.00 437.00

326 K
Svod z hliníkového plechu kruhový, průměru 100 mm včetně objímek, kolen a odskoků. veSkere výroby

K106 vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kolviccn matenaiu a povrchové úpravy. kompieiní oooavka a
montáž- provedeni dít proíeMcvé dokumentace

KUS 1.000 X UC ffll

327 K KTO9
Svod 2 hliníkového plechu kruhový, průmětu 100 mm vcoiné objímek, koten a odskoků, veškeré vyroby 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž, orovedoni dle projektové dokumentace

kus 1.000 2100.00 2 100.0U

32$ K K110
-^plechování parapetů z hliníkového plechu 1250 x 25Ó mm, mechanicky kolvene včel né bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka á montáž, provedení dle projektové ddkumeniace

kus 1.000 437.00 437.00

329 K K111
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 1250 x 260 mm. mechanicky kolvene včelné bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších e pomocných kci, spojovacích kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompieim 
dodávka a montáž pravetterú dte projektové dokumeniace

kus 1.000 437.00 437.00

330 K K112
Oplachování parapetů 2 hliníkového plechu 1250 * 250 mm. mechanicky kolverte včeině oocnicn Krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, 5 poj ovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a morriáž. provedení dle oroiekiové dokwnerttece

kus 1.000 437.00 437,00

331 K

,________

Km
Oplechování parapetů z hliníkového plechu Í25O x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krylek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, orovedení dle protektevé dokumentace

kus 1.000 437.00 437,00

332 K K114
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 2500 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krylek. 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích. kolvicich maieriálů a povrchově úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, provedeni dle nroiektové dokumentace

kus 1.000 7SO.OO 750.00

333 K K115
Oplechování parapetů 2 hiinikovéfio plechu 2500 x 250 mm mechanicky kotvené včetně bcčních krytek 
veškeré výroby vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchově úpravy, komplete! 
dodávka a montáž provedení dte ocujekiove dokumentace

kus 1.000 750.00 760,00

33a K K116
Oplechování pi rape tú z hliníkového plechu 1500 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové i^xavy. kompieiní 
dodávka a moniáž. provedeni dte oroiektově dokumentace

kus 1.000 525.00 525,00

—1
335 K K117

Hkníkovýslunoiarri horlzcniátňi 197D0 x 1200 mm, fixní včetně veškero vyroby. vedlejších a pomocných kci. 
spojovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž provedeni dle projekiové 
dokumentace

kus 1.000 162 700.00 162 700.00

336 K K118
Opiecnováni parapetů z hliníkového plechu 1250 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž provedení dle oroíekiovc dokumentace

kus 1,000 437.00 437,00

337 K KH9
Oplechování parapeiú z hliníkového plechu 1250 x 250 mm, mectteíMCky kotvené včel ně bočních krylek. 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, provedení dle nroiektové dokumentace

kus 1.000 437.00 437,00

338 K K12Ď
Oplechování parapelů z hliníkového plechu 1250 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž proveden. die omieklové dokumentace

kus 1.000 437.00 437.00

339 K K121
Oplechování plápolů ž hUníkového plechu 1250 x 25Ci mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a moniáž. provedeni dle projektové dokumentace

kus 1.000 437.00 437.00

340 K K122
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 2500 x 250 mm, mechanicky kotvené včetně bocnicb krytek, 
veškeré výroby, védtejšich a pomocných kci. spojovacích, kcivídch materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a moniáž orovédertí dle txoieWové dokumentech

kus 1,000 760.00 750.00

341 K K123
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 2500 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a moniáž orovedoni dle oroiektove dokumentace

kus 1,000 750.00 750.00

342 K K124
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 1500 x 250 mm, mechanicky kotvené včetně bočních krytek, 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, orcvedenl dle proieklové dokumentace

ku$ 1.000 525.00 525.00

343 K K125
Hbňíkový siunolam horizontální 17700 x 1200 mm. fixní včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedení dle projektové 
dokumentace

kus 1 000 152 252.00 152 252.00

344 K K126
Svod z hlinkového plechu kruhový, průměru 100 mm včelně objímek, kolen a odskoku, veškero vyroby. 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompieiní dodávka a 
montáž, orovedení dle oroiektově dokumentace

kus 3.000 2 100.00 6 300.00

345 K K201
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 1250 x 250 mm. mechanicky kolvene včelně bočních krytek. 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích kolvicich materiálů a povrchová úpravy, kompletní 
dodávka a montáž, nrovedení dle rxojéktové dokumentace

KUS 42.ĎD0 437.00 18 354.00

346 «, K202
Oplechování parapetů z hliníkového plechu 2200 x 250 mm. mechanicky kotvené včetně bočních krytek 
veškero výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a moniáž. orovsdeni dte proteklové dokucnentaca

kus 3.000 742.00 2226.00

347 K K203
Žlab pedokapní z hliníkového plechu dl 17200 mm půlkruhový včetně háků a čel, veškeré výroby, vedlejších 
a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
ocovedení dte nroiektově dokumentace _

kus 1.000 11008.00 11 008.00

348 K K2O4
Oplechování horních ploch zdí a nadézdivek (atik) z hliníkového plechu 950 x S4úo men včelně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompieiní dodávka 
a moniáž, brovedení dle croiekiové dokumeniace

kus 1.000 6 868.00 6 866.00

349 K K205
Svod 2 hliníkového plechu kruhový průměru 1CC mm včetně objímek, kolen a odskoků veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompieiní dodávka a 
moniáž. orovédení dle prerektové dokumentace

KUS 2.000 2 100.00 4 200.00

350 K K20S
Sved z hbníkového plechu kruhový, průměru 10Ci mm včelně objímek, kolen a odskoků, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
moniáž. provedeni dle orcíekiové dokumentace

kus 3.000 2 100.00 6 300.00

351 K K207
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu zavětrnou lištou 300 x 2800 mm včetne veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
a montáž, provedení dle orojektevé dokumentace

kus 3.000 994,00 2 982.00

352 K K2O8
Optechováni mezi zaleplovacun systémem a střechou 120x22250 mm včeíné veškeré výroby, vedlejších a 
pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompieiní dodávka a montáž, 
orovedení dle proitktevé dokumentace

kus 3.000 6 497.00 19 491.00

353 K K2O9
Oplechování mezi zaieplcvacim systémem a střechou 120 x 2800 mm včetně veškeré výroby vedlejších a 
pomocných kci, spojovacích, kotvících materiálů a povrchově úpravy, kompieiní dodávka a moniáž. 
provedeni dle DrOtektevé dokumentace

kus 3.000 817.00 2 451,00

364 a. K210
Oplechování střešních pivku z hliníkového plechu okapu okapovým plechem 150 x 222500 mm včetně 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompieiní 
dodávka a moniáž. provedeni dle oroiektové dokumentace

ku$ 3,000 6 730.00 20 190.00

3fiS K K212
Podkladní plech horních ploch zdi a nadezdivek (aiik) z hliníkového plechu 950 x 9400 mm včetně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kolvicich materiálu a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
a montáž, orovedenl dis oroiekiové dokumentace

kus 1,000 5 443,00 5 443.00

356 K K213
Podkladní plech z hliníkového plechu 150 x 17500 mm včetně veškeré vyroby. vedlejší^ a pomocných kci 
spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a moniáž. provedení dle projektové 
..loku me ruce

kus 1.000 3 552.00 3 552,00
1

357 K K2M
Oplechování mezi zatepiovacim systémem a siřachou ISO x 22250 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a 
pomocných kci. spojovacích, kolvicich materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
□nevedení dle orcteklové dokumentace

kus 3,000 6 730.0Ú 20 190.00

358 K K3O1
Oplechování horních ploch zdi a nadezdivek (atik) z hliníkového plechu 670 x 22940 mm včetně podkladního 
plechu, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 6.000 12 652.00 75 912.00

SHiru42?£l



I lift Ui fj.

PČ Typ Kód Popis MJ Množsivi Jcena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

359 K K302
opiecnovánf hormeh ploch zd« a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 670 x 10540 mm včetně podkladního 

Iplechu, veškero výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. 
Ikompletní dodávka a montáž převedení dle projektová dokumeréace

kuš 8,000 5813.00 $4 878.00

360 * K303
I Havarijní přepad pro odvodnění plochých sářecři včetně veškerá výroby, vedlejších a pomocných kcí. 
'spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dedavka a moniáž. provedeni dle projektové 
dokumentace

kus 7.000 4 600.00 32 200.CC

361 K K304 iKačírková a okrajová líšta dl 60000 mm včatně veškeré vyroby. vedJejších a pomocných kcí, spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úpravy komol 61 ni dodávka a moréáž provedení dle Projektové dokumentacekus 3.000 28 800,00 96 400,00

362[ K K305
Kontrolní revizní šachta pro střechu 300 x 300 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. 
spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kooiptetní dodáMca a montáž, provedení dle projektové 
dokumentace

kus 8.000 4 600.00 36 800.00

ms| K K306 'Kačirkova a okrajová lišta dl. 35000 mm včeloé veškeré výroby, vedlejších a pomocnýchkcí, spojovacích, 
'kotvicích materiálů aoovrchevé úpraw kompletní dodávka a montáž, provedeni dle proieklovn dokumentace kus 1,000 16 8DO.OO 16 800,00

364| K K3O7 Kačírková a okrajová tište dl 4000 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných ker. spojovacích, 
kotvicích materiálů a povrchové únraw. kompletní dodávka a montáž, provedení dle prefektové dokurneruacekus 8.000 1 920.00 15 360.00

TD101

TD102

367 K TD1D3

ř ;ifTXii,»k7T Ii.T^yln-F trippier* y^TTSjfj_______________________________ ____________  __________
vnliřm dveťe dřevěné 1800 x 1970 mm dvoukřídlé, prosklená izolačním dvojsklem včetně ocelové žárubně. 
kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, 
kompletní dodávka g montáž provedeni dle projektové dokumentace_____ ______
Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm Jednokřídlé, plné včetně ocelově zárubné, kování, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávk a a 
montáž, provedení dte brólektové dokumentace______ _______________________ ________________
Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné včetně ocelové zárubné, kováni, veškeré výroby, 
jedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
momáž provedení dle projektové dokumentace__________  ________________________________________

[Vnitřní dveře dřevěné i800 x 1970 mm dvoukřídlé, prosklené izolačním dvojsklem s požární odolnosti El 15 
IDP3-SM*C včetně ocelové zárnbně. kováni, veškeré výroby, vedlejších O pomocných kcí, Spojovacích. kus

kui

kus

kus 1.000 34 137.00 34 137.00

1.000 8 856.00 6 856.00

1.000 8 858.00

1.000 67 810.00 67 810,00368 K TDiOd

369 K TD105

Korvicrcn iiioqi dm a povrcnqvu uptayy Kuiuuieim oogawa a mumaz pruveoeoi proietnove cottunremac* 
Vnitřní dveře dřevěné 600 x 1970 mm jtidnókftdé. pkré $ požární cdclnosli El 15 DPS-SM C včetně ocelové 
zárubně. kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících msteuálú a povrchové 
úpravy, kompletní dodávka a montáž provedeni dle pioiekiové dokumentace

>US 1.000 13680.00
--------------

13 660.00

370 K TD106
vnnfrii dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, ptné včetně oceiove zárubně, kovaní, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kcí. sjXrjovacich. kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž. Crave-Jeru d!e oraieklové dokumentace

kus 1.000 5 840,00 5 840,00

371 K TD107
Vnitřní dveře dřevěné 700 x 1700 mm jednokřídlé, plně s požární odoinosií El 15 DP3 včetně ocelové 
zárubně. kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové 
úpravy komptelní dodávka á montáž, provdaní dte projektová dokumentace

kvs 1.000 7 300.00 7 300.00

372 K TOioe
Vmtíní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné včetně ocelové zérubnft. kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchově úpravy, kompletní dodávka a 
montáž, provedení dle oroieklově dokumentace

kus 1.000 5840,00 6 840.00

K TDlOfi
Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné včetně ocelové zárubně. kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, komptelni dodávka a 
monréž provedení dle ororeWové dokumentace

kus 1.000 5840,00 5 840,00

37.11 K TOHO
Vnilřni dveře dřevěné 1600 x 197<I mm dvoukřídlé, prosklené izolačním dvojsklem včelně ocelove zárotaně. 
kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, 
kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace

1,000 24 6S8.00 24698.00

375 K TO111
Vnitřní dveře drévěně 800 x 1970 mm jednokřídle posuvné. pk>é včetně zabudovaného stavebního pouzdra, 
kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, 
kompteJní dodávka a montáž, provedení dte projektové dokumentace

kus 1,000 20 5SS00 20SÍ8.00

376 K TD112
Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé posuvné pmé včelně zabudovaného stavebnino pouzdra, 
kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, 
komdetni dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace

kus 1.000 20 588.00 20 588.00

377 K TM 13
Vnitřní dveře dřevěň? 800 x 1970 mm jednokřídle posuvné, plně včetně zabudovaného stavebního pouzdra 
kování, veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích maiehátú a povrchové úpravy, 
komotetní dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace

kuš 1.000 20 588.00 20 580.00

376 7TD11<I
Vnitrní dveře dřevěné 6ŮĎ x 1970 mm jednokřídlé, plné včelně ocelové zárubné. kování, veškeré vyroby. 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž, provedeni dle n/Oréklové dokumentace

kus 1.000 7 520.00 T 520.00

379 K TDI1S
Vnrtřni dveře dřevo ne 1880 x 1970 mm dvoukřídle prosklené izolačním dvojsklem včetně ocelové zárubné. 
kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, 
kompletní dodávka a montáž, orovedeni dle croieklově dokumentace

kus 1,000 24 697.00 24 097.00

380 K TD116
Vnrtřni dvéře dřevěné 700 x 1700 mm jednokřídlé. pk>é s požární odc noslí El 15 DP3 včetně ocelové 
zárubné. kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, koivících materiálů a povrchové 
úpravy kcmptetníjjodávka a montáž provedeqítlie projektové dokumentace

kus 1.000 7 300.00 7 300.00

3»1 K TD117
Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plně včetně ocelové zárubné. kováni, veškeré vyroby. 
vedlejších a pomocných kol. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, lomptelni dodávka a 
monláž. provedeni rite oroíektové dokumentáC*

kus 1.000 5 840.00 5840,00

382 K TD118
Vnitřní dvoře dřevěně 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné s požární adolnosb El 15 DP3-SM-C včetně ocelové 
zárubně, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové 
úoraw. kompletní dodávka a montáž provedeni dle projektově dokumentace

kus 1.000 13 680.00 13680,00

383 K TD119
Vnitřm dveře drévěne 800 x 1970 irim jednokřídlé, plné včetně ocelové zárubné, kování, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích. Kólvidch malenáiů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž._provedeni dle projektové dokumentace

kus 1.000 8 858,00 8 858,00

384 K TD120
Vnitřní dveře dřevěně 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné včelně ocelově zárubné. kování, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž, provedeni dle Dcoiektové dokumentace

kus 1.000 6 658.00 8 858.00

K TD121
Vnitřní dveře dřevěné 1000 x 1970 mm dvouk řídlé, prosklené izolačním dvojsklem včetně ocelove zárubné. 
kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, 
komoietní dodávka a montáž provedeni dle projektové dokumentace

kus 1.000 34 137.00 34 137.00

306 K TD122
Vnitřní dveře dřevěné i80Ox 1970 mm dvoukřídlé, proskleně izolačním dvojsklem s požární odolnosti El 15 
DP3-SM-C včelně ocelové zárubné. kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úoraw kompletní dodávka a montáž, provedení dle orojefctavé dokumentace

kus 1.000 67 810.00 67 810.00

387 K TO123
vnhřnj dveře dřevěné eoú x 1970 mm jednokřídlé, plně včetně ocelově zárubně. kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž provedeni dle oroiektové dokumantacá

kus 1 000 5840,00 5 840.00

388 K TD124
Vnitřní dveře dřevěné 80ú x 1970 mm jednokřídlé. |>tne včetně ocelové zárubné. kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchově úpravy, kompletní dodávka a 
montáž provedení dle projektové dokumentace

kus 1.000 7 520.00 7 520.00

389 K TD125
Vnitřní dvéře dřevěné 1800 x 1970 mm dvoukřídlé, prosklené izolačním dvojsklem včelně ocelové zárubné. 
kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové t^xavy. 
komolém (dodávka a montáž provedeni dle oroiektové dokumentace

kus 1.000 24 697,00 24 697.00

390 K TVÍ 26
Vnitřní dveře dřevěné 700 x 1700 mm jannckřídié. plné s požární odolností El 15 0P3 včetně ocelové 
zárubné, kovám, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvicích mateoůiů a povrchové 
úoraw. kompletní dodávka a montáž provedení dle proiektové dokumentace

kus 1.000 7100,00 7 100.00

391 K TO127 1.000 5 850,00 5 850.00Kus

392 K TD128

1393 K TD129

304 K |TD13O

39S K ÍTD131

396i K TO132

:39?i K TD133

396 K TD201

39£ K TD2O2

Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plně včelné ocelové záruboě, kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných Kcí, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž ofovedocr dle prorektově dokumenlace
Vnitřní dvoře dřevěně 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné a požární odolnosti El 16 DP3 SM-C včetně ocelove 
■zárubné, kování, veškeré výroby, vedlejších e pomocných kcí. spojovacích, kotvíeieh materiálu a povrchové kus 
úpravy kompletní dodávka a montáž, orovatlení dle proiektová dokumentace______________
Vnitřní dvaře dřevěné BOD x 1970 mm jednokřídlé, plné včelně ocelové zárubné. kovám, veškero výroby, 
vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících rrtatenáiů a povrchové úpravy. kompletní dodávka a 
montáž provedení dle proiekíové dokumentace __________
Vnilřni dvéře dtevéné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné včetně ocelové zárubné. kování, veškerá vyroby. 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích maienálii a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
moniáž orovedení dle prolektcvé dokumentace
Vnitřní dveře díevéné 1800 x 1970 mm dvoukřídlé, prosklené izolačním dvojsklem včetně ocelové zárubné. 
kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, 
kompletní dodávka a montáž provedeni dle oroiektově dokumentace ________________
Vnitřní dveře dřevěné I860 x 1970 mm dvoukřídlé, prosklené izolačním dvojsklem s požární odolností El 15 
DP^SM-C včetně ocelové zárubní, kování veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úoraw komotetnijpdávka a montáž, provedení dle projektové dokumentace

1 Vnrtřni dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plně včetně ocelové zárubné. kováni, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálu a povrchové úpravy, kompletní dodávko a

: montáž, provedeni dle oroíektové dokumentaté
Vnitřní dveře dřevěné 1100 x 1970 nvn jednokřídlé, plné s požární odolností E( 30 DP3-SM-C2 včetně 
'ocelové žárubně, kování, veškeré vjwoby, vedlejších a pomocných Kcí, spojovacích, kotvicích materiálů a 
povrchové úpravy komoteldi dodávka a montáž převedení dle oroiektové dckumemace 

•Vnitřní dveře dřevěné 800 x 1970 mm jednokřídlé, plné s požární odolnosti Ei 15 DP3-SM-C2 včetně ocelové 
•zárubné, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálu a povrchové 
úoraw. kompletní dodávka a montáž, provádění dle projektové dokumentace

13 6B0.00 13MO.OO1,0001

kus 1.000* 8 859.00 8 859,00

kus 1.DDD 8 859.0C R 859.00

kus 1,000 34 137.00 34 137,00

kus 1.000 67 810.00 67 610.00

kus 1.000 5 3fio.no 5 850,00

kus 21.000 15 800 Ú0 331 800 00

kus 3.000 13 680,00 41 040.00

Strada 43 z 61



Pč Typ Kód Popis Množství Jcena|CZK] Cena celkem JCZK| Cenová so ušla va

400
| vnřířni dveře dřevěné 900 x 1970 mm jednokřídlé posuvné, plné včetně zabudovaného stovetxuiio pouzdra.

18.00C 22 332 00 401 976.00K TD203 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kd. spojovacích. koivídch materiálů a povrchové úpravy, 
komcleíní dodávka a montáž, provedeni dle orotoktové dokumentace

kus

D 766P Konstrukce truhlářské • plástově výrobky 1345 031.00
Okno plastové 1500 x 1ŠÓĎ mm jednokřídlé, otevíravé sklopné, zasklené Izolačním trojsklem včetně rámu.

401 K 0101 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných tel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 8 840,00 8 840.00
kompletní dodávka a montáž provedeni dle protektová dokumentace
Okno plastové 2500 x 1500 mm dvoukřídle. otevíravé. sklopné, zasklené izolačním irojsfctem včětrte fámu.

402 K 0102 kováni, veškeré výroby. vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvících mátenáiú a povrchové úpravy. kus 1.000 17 171,00 17171.OC
_______ kompletní dodávka a montež. provedeni dle projektové dokumentace_____ _ ______

^Okno plastové 2500 x 1500 mm dvoukřídlé, oieviravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu, — —

403 K 0103 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 17 171.00 17 171.00
kompletní dodávka a montáž, provedeni dle ororoktové dokumeniace
Okrio plastové 1250 x 1000 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu.

— ——
404 K 0104 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicich materiálu a povrchové úpravy kus 1,000 6 083.00 6 083,00

------------ -----------
komolém* dodávka a montáž, provedení diCPMiektav* dokumentace
Okno plastové 1250 x 1600 mm jednokřídlé, otevíravé, sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu. — — —

405 K Cios kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kd, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchov* úpravy. kus 1 000 7 806 00 7 805,00

— temfletoi dodavka a montáž, provedení dle prcieí.tové dokumentace _______
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé, sklopné, zasklené izolačním kojsklem včetně rámu

405 K 0106 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících materiálu a povrchové úpravy. kus 1.00Ď 7 805.00 7 805.00

- — kompietni dodávka a montáž, rxovedeni dle projektové dokumentace
Okno plastové 1250 x 1500 mm Jednokřídlé. otevíravé, sklopně, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu.

______ --------------- — —

407 K 0107 kování, veškeré Vyroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvících matenaiů a povrchové úpravy. kus 1,000 7 805,00 7 805.00
komotetni dodávka a montáž provedeni dle projektové dokumentace _ ___
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopně, zaskleni izolačním trojsklem včetně rámu.

— —

40a K 0108 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 805.00 7 805,00

— komotefrit dodávka a montáž, provedeni die orciektové dokumentace _____  ______ _______ ,___________
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sktopťto, zasklené izolačním trojsklem vcetoě rámu.—

409 K 0109 kování veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů á povrchové úpravy. kus 1.000 7 806.00 7 805,00

------------- -----------
kornpieteí dodávka a montáž, provedení dle projektové dokumentace
Okno plastové 1250 x 10(30 mm jednokřídlé, otevíravé sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu —

410 K OiiO kování, veškeré výroby vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy kus 1.000 6 063.00 6 083,00

— komcleíní dodávka a montáž, piovedem dle oroleklové dokumeniace _______________________
Okno plastové 2500 x iBUO mm dvoukřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu. —

411 K 0111 kováni, veškeré výroby, vádiejškh a pomocných kcí, spojovacích, křivicích materiálů a pov/chove úpravy, kus 1.000 17 171.00 17 171,00

— kompletní dodávka a montáž, provedení dle projektová dokumeniace___________________
Okno plastové 2500 x 1500 mm dvoukřídé. otevíravé. sklopně, zasklené izolačním trojsklem včainé fámu. — — —

412 K 0112 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 17 171.00 17 171,00

---------------- kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace
Okno plastové 1500 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetné rámu —

413 K 0113 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. tes 1000 0040.00 ss4t>.ce
kompletní dodávka a montáž, provedení o iq projektové dokumeniace________
Plastova prosklená stěna 2450 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlíkem. zasklená izolačním trojsklem — — —

414 K 0114 včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a kus 1.000 32106.00 32 106.00
povrchové úcraw koawteiní dodávka a montáž provedeni dle ocotokicvé dokumeniace
Plastová prosklená sténá 7700 x 2600 mm, pevná se sklopným nadsvětlíkem, zasklená izolačním trojsklem — —

415 K 0115 včetně rámu, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a kus 1.000 102874.00 102 874.00
povrchové úpravy kompletní dodávka a montáž, provedení dle projeklová dokumeniace___

i Plastová prosklená stěna 8300 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlíkem. zasklená Izolačním trojsklem
— —

416 K 0117 včetné rámu, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a kus 1.000 113 732.00 113732,00
____ povrchové úoravy kom Dietní dodávka a montáž, provedeni dle oroiektově dokumeniace

Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, olevíravé. sklopné, zasklené Izolačním dvojsklem včetně rámu.— —

417 K 0118 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 804.OD 7 804.00

— kompletní dodávka 9 montáž, provedení dle projektové dokumeniace________________ ________________
okno plastové 1250 ■: íBÓO mm jednokřídlé, clavíravá. sktopne. zasklené izolačním dvojsklem včetně rámu, — —

4i8 K 0119 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících matenálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 804,00 7 804.00
kompletní dodávka a montáž orovédení die orolektové dokumentace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním dvojsklem včetně lámu,

419 K 0122 kování veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 804,00 7 804,00

—
kompletní dodávka a montáž provedení dle prciektové dokumentace
Okno plastové 1260 X 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním dvojsklem včetně rámu. — ------------------------H—

420 K 0123 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. ku$ 1.000 7 804.00 7 004.00

— kompleftii dodávka a montáž, provedení dle projektové dokumentace
Plastová prosklená stěna 6250 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlíkem, zasklená izolačním trojsklem — --------------- ■—- --------------------------—

421 K 0124 včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích kotvicích materiálů a kus 1,000 80 065,00 60 065.00
povrerwwé ůoraw kompletní dodávka a montáž, orovédení dle orciektové dokumentace
Plastová prosklená stána 7700 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvědíkem, zasklená izolačním trojsklem

422 K 0125 včemě rámu, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích kotvicích materiálů a kus 1,000 101 202,00 101 202.00
povrchové úoravv kompletní dodávka a montáž, provedeni dte orotektevé dokumentace .
Plastová prosklená stěna 2450 x 2600 mm. pevni st sklopným nadsvětlíkem, zasklená izolačním trojsklem

423 K 0127 včetně lámu, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, tel vících materiálů a kus 1.000 32 105,00 32 1 05.00
povrchové ůoraw. komoitiní dodávka a montáž provedeni <ji* pioiektové dokumentace
Okno pteslové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zaskterié izolačním trojsklem včetně rámu,

424 K 0128 kovaní, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. kus (.000 7 805.00 7 8Ú5.00
komotetni dodávka a montáž provedeni dte orcxaklové dokumeniace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé sklopně, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu.

425 K 0129 kovám, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 805,00 7 805.00
kompletní dodávka a montáž, orovedeni dle proiekiové dokumeniace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené Izolačním trojsklem včetně rámu. --------------------- ------------------------ ----

426 K 0130 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálu a povrchové úpravy. kus 1.000 7 805.00 7 805.00
kom clem i dodávka a montáž orovedeni dle proitkiové dokumentace _____
Okno plastové 1250 x 1000 mm jednokřídlé, otevíravé, sklopné, zasktene Izolačním trojsklem včetně rámu. — --------------------1 — —

427 K 0131 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích maler álů a povrchové úpravy. kus I.OOO 7 805,00 7 805.00
kompletní dodávka 6 montáž, omvedení dte projektové dokumentace~.— — Okno plastové 2500 x 1500 mm dvoukřídlé, otevíravé. sklopně, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu.

428 K 0132 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvících materiálu a povrchově úpravy. kus 1.000 17 172,00 17172.00

— komoietni dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace
Okno plastové 2S00 x 1500 mm dvoukřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včeiné rámu. — —

—429 0133 kování, veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 17 172.00 17 172.00

— temotetni dodávka a montáž, provedeni de projektové dokumeniace _________________
Okno plastové 1500 x 1600 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včelné ranwj.

---------- ------------------- H—
430 K 0134 kovám, veškeré výroby, vedlejších a pomocných ko. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kus 1.000 8 840.00 U840.00

komotelril dodávka a motláž. provedeni dle orciektové dokumeniace
Plastova prosklená stená 2450 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlíkem, zasklená izolačním trojsklem

-------------- -

431 K 0135 včetně rámu, kovám, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvících materiálů a kus 1.000 32 105.00 32 10S.00
povrchově úpravy fcomnlelni dodávka a montáž, orovedem dle projektové dokumentace
Plastová prosklená stěna 7700 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlíkem, zasklená Izolačním trojsklem 
včelné rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálu a

-------------------- • ------------------------ -

432 K 0136 kus 1.000 102 874,00 102 874.00 f
povrchové úpravy komolíte 1 dodávka a montáž, provedení dle oroiektová dokumentace
Plastová prosklená stána 6260 x 2600 mm. pevná se sklopným nadsvětlikem, zasklená izolačním trojsklem

433 K 0138 včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kolvkdch matenáiú a kus 1.000 80 065,00 80 065,00

-
povrchově ůoraw komotelni dodávka a momáz orovédení dle projektové dokumentace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním dvojsklem včelné rámu.— — —

434 K 0139 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. kus 1.000 7 804.00 7804.00
konroJetoi dodávka a montáž, ixovédeni dle oroiektově dokumentace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním dvojsklem včetně rámu,

—— —

435 K 0140 kování veškeré vyroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích, kotvících matenálú a povrchové úpravy. kus 1.000 7 804.00 7 804,0"?'
k.omoleini dodávka a montáž, orovédení dle oroiektově dokumentace___________________________
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu.

— --------------- -------------- — I
436 K 0201 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, koivtoich materiálů a povrchové úpravy. kus 22,000 7 804.00 171 688 CO

— kompletní dodávka a montáž, provedeni dle protektové dokumentace __ _ ________________
Okno plastové 2200 x 3100 mm čtýřkfídlé, otevíravé, sklopné, zasklen* Izolačním trojsklem včelné rámu. —

437 K 0202 kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, kotvících maíenálLi a povrchové úpravy. kus 3,000 32 320 .OD 96 960,00
kompteteí dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace
Okno plastové 1250 x 1500 mm jednokřídlé otevíravé. sklopné, zasklené izolačním trojsklem včetně rámu. — ---------------------------- -

438 K 0203 kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kd, spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy. kus 3.000 7 804,00 23412,00
komoietni dodávka a montáž, orovedeni dte projektové dokumentace_______
Okno plastové 1250 x 1500 mm Jednokřídlé, otevíravé. sklopné, zasklené izolačnímirojsklem včetně tetou. — —

439 K 0204 kováni, veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích maienáiů 9 povrchové úpravy. kus 15,000 7 804.00 117 060.00
kompletní dodávka a montáž provedeni dle protonové dokumentace -------------1

0 766V Konstrukce truhlářské truhlářské výrobky 1 052 370.00

Siréna 44 z 61



PČ 7yp Kčc Popis Mnolslví J cena fCZK] Cena ce ke m [C2Kj Cenová soustava

440 K 1101 kus

KUS

442 K 1103 kus

443 K

444 K

445 7106

44ei K 7107

44 7| K 7108

448 K

1.000

1.000

1.000

660.00 660.00

1 090.00 i 060.00

i 080,00 1 080 00

Okanni parapet vnitřrř 250 x 1£CC mm včelně veškeré výroby, ved ejšich a pomocných kcí. spoje vacích. 
kotvících matei áiů a povrchově úuiaw keme et«ii dodávka a menlaž. provedeni dip orcieklové dckirrertace 

441 K 7102 Okenní parapet vnitřní 25D x 2SD8 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích.
kotvících maiénáiů a povrchové úpravy, kompleini dodávka a montáž, provedeni dte projektové dokumentace 
Okenní parapet vnitrní 250 x 2500 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, 
kotvících materiálů a pov/rhové úpraw komoietni dodávka a menláž provedeni dle projektové dekumentece

■pOkenní parapei vnilřní 250 x 1250 mm vcetné veškere výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích.
kotvících maiefiáiú a povrchové úpraw kompleini dodávka a monláž. provedeni dle proiekiové dckLiYertace ws 

1-^5 Okenní parapet vrilřri 250 x 125C mm včetrě veškeré výroby, ved.éjsích a pcmccných kci. spojovacích
kotvicích materiálů a cbvrchcvé úoraw. kompeini dodávka a menláž. převedení d e cro ekteve dokutrertace 
Okenní parapei vdíIídí 250 x 125D mm včetrě veškeré výroby, vediejšich a pomocných kel spojovacích, 
kolvlcich mater áiů a povrchové úpravy kom o etní padavka a menláž. provedeni die croiektové dokumentace 
Okenní parapei vnrtřnj 250 x 1250 mm včetně veškera výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, 
kol vících meleriélů a povrchově úoravv kompletní dodávka a montáž provedeni dle projektově dokumentace 
Okenní parapet vrtilfní PSD x 1250 mm včelně veškera výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, 
kotvíckh materiálů a povrchové úoraw komoietni dodávka a monláž provedeni dle projektové dokumentace 
Okenní parapei vnilřní 25D x 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocnýcn kci. spojovacích. 
kol vících materiálů a ppvrr.hove úpravy kompleini dodávka a mentáž provedeni dle projektové dokumentace 
Okerri parapet vnilřní 250 x 1258 rrrr včelně veškeré výre by. v$d ejšich z pcmccných kel, spojovacích
kotvicích matená ů a povrchcvá úpravy kcmclelni dapávka a menláž převedeni me orciekicvé do kt. tree táce ‘
Okend parapet vmřni 250 x 25CC rrm včelně večkere výroby, ved ejšich a poměrných kci. spcjovacick, . 
kotvicích maleriá l a povrchové úpravy kcmclelm dodávka a montáž převedeni d e oro ektevé dokumentace | lls 
Okanni parapel vnitřní 250 x 25DD mm včetně veškeré výroby, ved ejšich a pomocných kci. spojovacích.
kotvicích materiálů a povrchové úoraw kern plotní dodávka a menláž provedeni cle proiekiové do kc me mace I us 
Okenní parapet vnitřní 250 x 15DD nim včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích. 
kotvicích materiálů a povrchové úoraw kompleini dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace 
Okenní parapet vnitřní 250 x 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích,
kotvících materiálů a povrchové úoraw kompleini dedávka a montáž, provedeni dře projektové dokumentace us 
Okenní parapet vnitřní 250 x 1250 mm včelně veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. spojovacích.
kotvicích materiálů a povrch ové ú o raw. kompletní dodá vka a m ortáž. o rov eden i dte nro íeki c vé d ckurrertace 
Okenní parapet vnitrní 250 x :250 rrm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích 
kel vících maleriá ů a povrchově úpravy keme letni dedávka a mcrtáž provedeni dle prclektcvé dckimertace 
Okanni parapet vnitrní 25(1 x 1250 rrrr včelně veškeré výrety. vedlejších a pomocných kel. spojovacích 
kotvicích materiálů a povrchové úcravv kemptetm dodávka e mertáž převedeni niř- projektové do ku menace 
Okenn parapet vnitřní 250 x Í250 mm včelně veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kel. spojovacích.
kotvicic h mate né lů a povrchové úcto w komoletn i dodávka a montáž, provede n í d le grojektevé dokumentace us 
Okenní parapet vnitřní 250 x 1260 mm vóeiné veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích.
kolvicich materiálů a pnvichove úpraw kompleini dodávka a montáž provedeni dte oroiektové dokumentace JU3 
Okenní parapet vnitřní 250 x 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích.
kolvicicr rrateriálú a povrchové úpravy - kompletní dodávka a monláž crovedeni cle proiekiové dokumentace

7109

580.00 580.0G1 000

. kus i.ccc 580 00 seo.oo

, kus 1.000 S80.00 580.00

| kus 1.000 580.00 580.00

kus 1.000 580.00 560.00

kus 1.000 580.00 580.00

580 00 SEO OC449 K T110

450' K 7111

452 K |T113

453 K |l114

454 K |T115

455 K T116

vow;

1.000

1.000

456 K T117

457 K 7118

458 K 7119

T12O

580.00

580.00

kus 1.000 580.00

580,00

580,00

580.00

560.00

1.000 580.00

580 00 580.001 000

kus 1.000

kus 1.000

1.000

880 00

580.00

580 CO I

580.001

580.00 580.00

1.000 580.00 560.00

K 1.000 580.00S80.Q0459

K

K

T121

T122

Ckenm paiapel vnfřní 25C x ’250 mm včetně veškeré výroby, veclejšicr a pamacných kci, spojcváCich 
Kotvicích materiálů a povrchově ucraw kompletní dccávkn a rrortáž croveceri c|e prcieklcvě dckurrentace 
Ckenm parapet vntřni ?Fíl x '250 rrm včetně veškeré výrety. vedejšich a pomocných kel. spojovacích, 
koty fetch materiálů a povrchové úcraw konr Dietní cc dávka a rrortéž croveceri dle prciaktcve dckurrertece

kus i.OOO 580.00 580 CC

Kus 1.000 580.00 580.00

462 K TI25
Okenní paiapei v miř ni 25C x 1250 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocnýcn kel. spojovacích, 
kotvicích materiálů a povrchové úbraw kom otel ni dodávka a montáž provedeni dle oroiektové dokumentace kus 1.000 580,00 580.00

463 K 7124 Okenní parapet vmtřni 250 x 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích. 
holvícich materiálů a povrchově úpravy komoietni dnriávka a monláž. provedeni dle proiekiové dokumentace kus 1.000 500.00 500,00

464 K T125 Okenní parapet vnitřní 250 x 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spoje vacích, 
kolvřcicb maferiáiů a povrchové úoraw. kompleini dodávka a monláž. provedeni rite proiekiové dokumentace kus 1.000 580.00 S30.00

465 K 7'26
Okenní parapei vniVnj 75C x 2500 mm včelně veškeré výroby vecie.šich a pomocných kci. spojovacích, 
kolvjcith rrarer áiů a onvrcnové úpraw. kompletní cccávka a montáž croveceri cle prciektevě dokumentace kus ’ 000 • 080 00 ' 080.CC

468 K 7127 Okenní parapei vnitřní 26D x 2500 mm včetně veškeré výmby. vede šich a pomocných kel. spojovacích 
kolviclch mater álú a povrchové úoraw. kompleini ccdávka a montáž proveceni dte úrciektcvé dokumentace

kus 1.000 1 080.0Q 1 080.00

467. K T128 Okenní parapei vnilřní 25C x 1500 mm včetně veškeré výroby, vřelejších a pamoc.nýc.h kci. spojovacích 
kolvíclch mater álů a covrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž provedeni dle oroiektové dokumentace kus 1.000 860.00 860.00

4&fi| K 7129 Okenní parapet vnitrní 2SDx 1250 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové úpravy, komolelnl dodávka a montáž, provedení dle proiekiové dokumentace kus 1.000 580.00 580.00

4681 K 1130 1,000 580,00 580.00

470 K 7131

471 K T132

472 K Ti 33

K

Okenní parapet vrutem 25D x 1260 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích,
kotvicích materiálů b povrchově ůpraw kompletní dodávka a monláž provedeni dle oroiektové dokumeniace 1 

'Okenní parapet vnilřní 250 x 1250 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, 
'kotvicích maten álú a povrchové úpravy, kompletní dodávka a monláž pro veder i de oroiektově dokumentace ' * 
iOkar.i’i parapet vntřn 250 x 1250 mm včetrě veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích.
kotvicích matenátů a povrchové únraw homo etri docávka a montáž pravecerí cle projekte v ě dokumentace 
Kvchyřská linka 3650 v 600 rrm. sestava se sarrosiainyn- konstrukčním rámem včetně dfezu veškeré 

i výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích, kotvi nich materiálů a povrchové úpravy, komp etm dodávka kus 
!a montáž provedeni dle projaktové dokumentace ________
|šaml šk ti ft 300x 600 x 2000 mm včetně police a šalní íyče. veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové 

| dokumentace

] kUS 1

< 000

1.000

1.000

1134 kus 1.0004731

<174| K
‘Kuchyňská linka 2400 x 600 mm. sestava se samostatným kcnsirukčnim rámem včeúié dtezu, veškeré

kus 1.0007135 I výroby, vedlejších a purnnených kci. spoje vacích, kotvicích rpaleriáií a povrchové úpravy, kompleini dodávka 
a monláž, provedeni de oroiektové dokumentace

4?s| K 7136
Mobi ni příčka 18345 x 2600 mm včetně parkovacích misi pro paney vodici kole rice, kovánj. veškeré 

(výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kofvidcb rrateráiú a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
|a montáž c rove děni de prcientové dokumentace

kus 1.000

4?fi' K. TI 37
(Kuchyňská linka 3650 x 600 mm. sestava se samostatným konstrukčním rámem včetně dřezu veškeré 
.výroby, vedlejších a pomocnýcn kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchově úpravy', kompleini dodávka 
;a monláž provedení die projektově dokumentace_________ _____  ______________________________

kus 1.000

47? K 1.000kus

4 78 K

479 K

480

461

482

580.00

580 00

49 400.00

4 500.00

35 600.00

544 660.00*

49 400,00

580.00

580.00

49 400.00

4 500.00

35 6ÍIQ.00

544 660.00

4A 400.00

•Kuchyňská linka tBDD x 600 mm. seslava se samostamrym konstrukčním rámem včel ně dfezu. veškeré 
T13B výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích. kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompleini dodávka

a montáž provedení dle projektová dokumentace 
Kuchyňská l nka 3650 x 6oc mm. sestava se samostatným konstrukčním rámem včetně dtezu. veškeré 
výroby, vedlejších a pomoorých kci. spo ovacích, kotvicki- materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
a menláž, provedeni dle projektové dokumentace___________  __________________ _________
Dřevěné madlo zábradlí d "1D6ĎC mm včetně veškero vyroby. ved.ejšich a pomocných kci. spojovacích, 
kotvících materiaiů a povrchové lpravý korrolelni dodávka a montáž převedeni dle pro tklové cokumeniace 
Dřevěné mecio zábradlí di 17100 rrrr včelně veškeré výroby, ved ejšich a pomocných kel. spojovacích, 
kolvících materiálů a povrchové úoravv komoietni dodávka a montáž, provedeni dle oroiekiová c ok ume mace 
Dřevěné madlo zábradlí dl 8450 mrr> včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích. 
kňivícich materiálů s oovrnhnvé úoravv Kompletní dodávka a montáž provedeni dle proiekiové dokumentace 
Dřevině madlo zábradlí dl 2500 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích. 
kotvicích materiálů a povrchově úpravy kompletní dodávka a montáž, provedeni dle proiekiové dokumentace 
Dřevěné madle zábran. I rii *3450 mm včetně veškeré výre by. vedlejších a pomocných kcí spocvacicn. 
km vících matená ů a povrchové úoraw. komole lni dodávka a montáž, provedeni dle pro ekiové ookumenlace 
Dřevěné madle zábradlí dl 8450 mm včetně veškeré výrony, vedlejších a pomoerýrr kcí. spojovacích, 
kotvicích materiálů a cnvrr.hnvé úpravy, kompletní dedávka a rrortáž převedeni dle orolekíové cokumenlace 
Pracovní | nka 2259x KDO rnrn do zdravotnických prostor, sestava se samostatným kcrtstcukčním rámem 
včetně dřezu, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spoj ovacích, kotvicích materiálů a povrchově 
úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedení dle projektová dokumentace
Okenní parapet vnitřní 250 x 1250 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, 
kotvicích maleriňlň a oovrchové úoraw komoietni dodavka a montáž, provedeni dle oroiektové dokumentace us 
Dřevěné madlo zábradlí dl 615Ď mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích. 
kotvicích materiálu a povrchové úoraw komoietni dodávka á montáž, proved eri nie oroiektové doku menta re 
Dřevěně madlo zábradlí dl 1716C mm včetrě veškeré výroby vecie.šicr a pomocných kci. spojovacích, 
kotvících materiálů a povrchové ucraw kcmciatni dodávka a montáž crověceri cle urcjektcyé dokumentace 

|Ckenni parapet vn trní 250 x 220D rrm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel, spojovacích. c
i kotvicích matenálů a povrchově úoraw kcmoietn dodávka a monláž. provedeni de orciektcvé dokumentace ■'íS 
Zrcadlo i00C x 2DĎĎ mm lepené na zeti včelně veškeré výroby, véd ejšich a pomocných kci. spojovacích. 
kotvicích matenáiů a povrchová úoraw. komoietni dodávka a montáž, provedení dle projektově dokumentace

T139

7140

K 7141

k 7142

K 7143

483 K 7144

484 K 7145

435 K 7146

486 K T201

487 K. 7202

488 K

4BG K

490 K

491 K

492 K

1203

T204

T205

767H

I-ID1

HI 02

493 K H103

27 SOO.OÚ27 500.00

kus 1.000 49 400.00 49 4M.00

kus 1.000 13 250,00 13 250.00

kus 1,000 21 400.00 21 400.00

1.000 10 660,00kus 10 560.00

kus 1.000 3 400.00 3 400 00

kus 1.00C 16 780.00 •6 760.00

kus 1.000 10 560.00 10 560.00

kus 2.000 33 600.00 67 000.00

42.000 680,00 74 360.00

3.000

2.CCC

3.ĎD0

3.000

7 660.00

21 46C.CC

960,00

4 500.00

27 950 00

64 35C.ÚC

288Ď.QO

13 500.00

XJrafrHM ,..................... ..........  _
!Hliníková prosklená tesaaa 14600 x 3050 mm z hliníkových profitů zasklená izolačním bezpečnoslním 
■troj sklem včetně fámu, kování, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. spojovacích. kotvících materiálů 
a povrchové úpravy, komplet ni dodávka a montáž provedeni dle projektově dokům enlace « 0120 (lědná se 
c ten ieden samy výrobek'. ___ ____
Hliníková prcsk erá stěna 2160 x 2ECC mm t t linikcvých profilů s pcžárni odoincsli El 30 DP'-SM. zasklená 
izolačním dvojsklem včetně rámu, kováni, veškeré výrony, vedlejších a pomocných kci, spojovacích, 
kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové dokumentace; 

0126 íiedná se o ten teden samv vvrobekl
Hliníkově dveře 1800 x ?60Ď mm dvoukřídlé s požární odolností E 30 DP 1-SM-C2 zasklení izolačním 
dvojsklem včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích 
materiálů a povrchoví) úpravy, komoietni dodávka a montáž, provedeni dle projektově dokumentace

i

kus

1.000

1.000

1.000

744 460.00 744 468.00

89 776.00 69 776.00

127 736.00 177 736.00

Sílánu 4* i Z1



ft Typ Kďc Popis MJ Množství J cera fCZK] Cena cěikern [C2k; cenová scuslavá

1.000kus 129 173 0049a K HlCW
Mimikové dveře i BOD x 2600 mm dvoukřídlé $ poždfni odoinosii &i 30 DP1-SM-C2. zaskleně izolačním 
dvojsklem včetně rámu, Kováni, veškeré vy roby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích 
materiálů a povrchové upraw kompletní dodávka a momáž. provedeni dít proiekiové dokumentace

129 O3.CC

495 K H-.05

Hliníková prosklená stěna 2150 x 2600 mm z hliníkových profilu s požární cdoinosii El 30 DP1-SM. zasklená 
izolačním dvojsklem včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedieišich a pomocných kci. spoj ovacích, 
kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové cckumeniace 
* 0116 íjedna s« der íeden sarrv vvrobek'

kus 1.000 68 754.00 68 754,00

495

■

H106

H iniková prosklená stěna 2150 x 26CD mm z hliníkových profiú $ pcžárni odomcsn El 30 OP1.$M. zasklená 
izc at nim dvojsk am včel ní rámu, kováři veškeré výre by. vedlejších a pomocných kci. spojovacích, 
kolvícich materiálů a povrchově úpravy, kcrr.piéim dodávka a rroriáž převedeni dle projektové dckumentece 
= Oi37 neons se o ten isden samv wrobekl

kuf 1.000 69 039.00 69039.CC

K
H107

Hliníkové dvéře 18CG x 26C£ mm dvoukřídlé $ požární odomosli EJ 30 OPI -$M C2. zasklené izolačním 
dvojsklem včetně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích 
materiálů a povrchové úpravy kompletní dodavka a montáž provedeni dle oroiektové dokumentace

kus 1,000 128610.0C 128610.00

498 K H108
Střešní světlík sedlový 2500 x 4500 mm. zasklený izolačním dvojsklem včetně rámu, kování, veškeré výroby, 
vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a 
montáž. povedeni dle oroleklově dokumentace = Oi2i fiedná se o ten jeden samy wrpbekl

kus 1.000 260 6 J7.00 260 637.00

499 K H109

Hlídková prosklená stěna 3600 x 2600 mm z hliníkových profilů s požární odolnosti El 30 DP1-SM. zasklena 
izolačním trojsklem včetně rárru kováni, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících 
materiálů a pc vrchové úpravy, kompletní dedávka a montáž, provedení dle projektové dokumentace « 0141. 
C142 ítedná se otěr ieden sarrv vvrobek:

kLS 2.000 75 512.00 151 024.00

SCO K H11Q

H inlkcvá prosklená sténá 36CC x 2600 mm. z h inikcvých pjch l $ požárrí ocolnosii £ 30 CFí-SM. zisk erá 
izoiačrírr tro.skiem včetně rárn. kcváni. veškeré výroby vecte.ších a pcmccných kci spojovacích, kotvicích 
materiálů a povrchové úpravy, kompieini dodávka a montáž, proveoeni dle projektově doxumenlacé = 0i43 
/jedná se o ten iřtten samv wrobekl

kus ■ 000 75 5'2 00 7SS12.CC

501 K H201
Hliníkové okno 1250 x 1500 mm jednokřídlé s požární odolnosti El 1$ DP1. zasklené izolačním trojsklem 
včelně rámu, kováni, veškeré výroby, vedlejších 3 pomocných kci. spoiovacích, kotvících materiálů a 
povrchové uoraw. komolelní rjooávka a montáž provedeni d<e omiektové dokumentace

kus 2,000 SOtóO.OO 161 100.00

502 K H202
Bodový plochý světlík 1000 x2000 mm. zasklený Izolačním bezpečnostním dvojsklem včetně rámu kováni, 
veškeré výroby. vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálů a povrchově úpravy, komplemi 
dodávka a montáž, provedeni dle projektoví dokumentace

kus 3,000 60 000.00 180 000.00

n 767 V Koř struk ce zámečnické • zámečnické výrotkv 1 515 656,27

SO3 K Z1C1
Čisticí zóna venkovní i960 x 12CC mm. škrab Ak se zapuštěným rámem a nerezové vany včetré veškeré 
výroby, vedlejších a pcmccných kcí. spo,ovacích, kotvicích materiá ů e pcvrchcvé úpravy, kompletní dedavka 
a montáž, převedení dle omieMove dekumtniao?

kus ■ coc • 3 : S4 00 13 ‘84.CO

504 K 2102
Čisticí zóna vnitřní 3460 x 1710 mm textilní pasky se zapuštěným rámem včelně veškeré výroby. v«díqš<Ch 
t> pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchově úpravy kompletní dodávka a moniáž. 
provedení dle uroiekiové dokumentace

kus 1.000 42 432.00 42 432 00

50$ X Z103
Ocelové kónlrukce chodeb 17250 x 2800 mm. hmoinosi 2269 kg včetně veškeré vyroby. vedlejších a 
pomocných kci. spojovacích, kol vících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
onjvederí dle projektové do ku ment a co

kus 1.000 176 982.00 176 982.00

SOB K 2104
Verkovni ocelový žebřík 700x91 CG mm i ochranným kosem a sechovocem, hmotnost 315 kj včétrí 
veškeré výroby vad ejsich a pomocných kel. spojovacích kotvicích materiálů a povrchově úpravy, kompletní 
cocávka a rrortáž. orevedení dle crolektové cckumertece

kus 2.000 38 220.00 78 440 00

$07 K Z105
čisticí zóna verkovri 1900 x 1200 mm škrabák se zapuštěným rámerr a nerezové vány včetně veškeré 
výre by. vtd ejšicn a pomocných kci. spojovacích k 01 vících materiálů a povrchově úpravy, kemp lét ni dodávka 
a montáž, provedeni dle proiekiové dokumentace

kus i.CCC 13 164 00 '3 184.00

508 K Z106
Číslicí Zóna vnilřni 3460 x 171O mm. textilní pásky se zapušléným rámem včetně veškeré výroby, vedlejších 
a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích maienáiú a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
provedení die projektové dokumentace

kus 1,000 42432.00 42 432.00

509
K

2IĎ7
Čistící zóna vnitřní 346Qx 1710 mm. koberec se zapuštěným rámem včetně veškeré výroby, vedlejších a 
pcmccných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a momáž. 
prováděni dle orofeklové cokumentace

kus 1.000 8 710.00 8 716.00

_______

$10 K Z108
Venkovní ocelový žebřík 700 x 9'00 mm s ochranným košem a sucřcvcdim. hmotnost 3i5 kg včetní 
veškeré výroby, vedlejších 3 pomocných kci. spojovacích kolvícich materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dedávka a mentáž. provedeni d e orciefclcvé dokumentace

kus 1.000 38 220.00 38 220.00

511 K Z109
Oce cvá korrrukce choceb 20165 x 20CC rrrr. brrclncsr 2372 kg včetně veškeré výreby, ved éjšich a 
pcmccrých kci. spojovacích, kotvících matená ů a pevrchově úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
orovedeni dia pioiekiové dokumentace

kus 1.CCC 17C 442.27 ■70 442 27

512 K 2110
Číslici žóna venkovní i900 x 12<Jú mm. škrabek se zapuštěným rámem a nerezové vany včelně veškeré 
vyroby. vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
a montáž orovedeni dle oroieklové dokumentace

kus 1.000 13184.00 13 184 00

513 K Z111
Čisticí zóno vmtřni 3460 x 1710 mm. textilní pásky sé zapuštěným rámem včetně veškeré výroby, vedlejších 
a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka á montáž, 
orcvadenl die oroiektové dokumentace

kus 1.000 42 432.00 42432 00

514 K Z112
Venkovní ocelový žebřík 700 x 9iDĎ itit s ochranným košem a suchovodem, hmotnosl 315 kg včel ni 
veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní 
dodávka a montáž provedeni dle cro.aktové cokumentace

kuS 1.000 38 220.00 38 220.00

5‘5 K 2113
Ccelcvá kcrírukce chcdeb 17250 x 28C0 mm. hmotnosl 194C kg včetné veškerá vyroby. vedlejších a 
pcmccrycr kci. spojovacích kotvicích mater áiů a povrchové úpravy kompletní docávka a montáž, 
provedeni dle oroiektovédokumentace

k. 1.CC0 144 S2C.CC 144 520.00

S.6 K Z114
číslici zóna venkovní 1900 x 1200 mm. škrabák se zapuštěným rámem a nerezové vany včetně veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kcí. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 
a montáž, nrovedeni dle oroieklové dokumentace

kus 1.000 13 164.00 13 194.0(1

517 K 211$
Čističi zóna vnitřní 3460 x 171O mm, textilní pásky se zapuštěným rámem včetně veškeré výroby, vedlejších 
a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
orevedení dle oroiektové dokumeniace

kus 1.000 42432.00 42432.00

510 < Z116
Pcklop pro zakryli instalační šachty 6CC x 600 mm vodolěsný a plynotésný. hmotnost 23 0 kg včelně rámu, 
veškerft výroby, veciejšich a pomocných kci. spo,cvacich. kotvících materiálů a povrchové úpravy kompletní 
dodávka b montáž, provedeni dle oroiektovi dckumeriace

kus 1,000 6 803.00 6800.00

5'9 K Z119
Ochranné kryty rohů stěn 75 x 7$ mm včetně rámu veškeré výroby vecle éich a pomocných kci. 
sooiovacich. kotvicích materiálů a povrchové úĎraw. kompletní dodávka a montáž orovedeni dle erniektavě

kLS 2.000 1 60C.CC 3 2C0.0C

520 K Z120
Ochranné kryly rohů stěn 75 x "5 mm včelně rámu veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. 
spojovacích kolvícich materiálů á Povrchové úoravy. komolelní dodávka a montáž provedení dle oroiektové

ku$ 2.000 1 600.00 3 200.00

$21 K 2121
Ochranné kryty rohů stěn 75 x 75 mm včelně rámu veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
šooiovacich kotvicích materiálů a povrchové úoraw komolelní dodavka a montáž orovedeni dle nrolexiová

kus 1.000 1 600.00 1 603.00

522 K 2122
Ochranná kryty rohů stěn 75 x 75 mm včatni rámu, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
sooiúvacích. kotvících materiálů a povrchové úpravy, korroietni dodávka a montáž, provedení dle oroiektové

kus 1.000 1 600.00 i eoú.oo

523 K 2123
Ochranné kryty rohů sten 75 x 75 mm včétné rámu, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
sooíovaclth kotvících materiálů a oevtehove úoraw kctrclelni dodávka a momáž. crovecerí cle orciektcvě

kus 1.000 1 600.00 1 600,00

524 K Z124
Ochranné kryty rohů stěn 75 x 75 mm včetně rámu, veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. 
sooi ovacích, kel vících materiálů a povrchově uoravv komplet ni dodávka a mentáž. c rovec erí cte nroiektevé

kLS 1.000 i 600.00 1 600.0C

525 K Z12S
CChtenná kryly rohů slěn 75 x 7$ mm včelně rám. veškeré výroby vacte šich a pcmccných kci 
SDOicvácičh ketvicich materiálů 3 ccvrcnové úoravv kcrrplelni dodávka a menláž orovecer: cle oroiektové

kLS 2.OC0 1 occ.ee 3 200 0C

526 K Z126
Nerezové madlo u umyvadla 30 x 300 mm včelně veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. spojovacích, 
kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž provedeni dle proiekiové dokumentace kus 6.000 730.00 4 380.00

$27 K Z127
Nerezová madte 30 x 550 mm. pevná a sklopná včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kel. 
spojovacích kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektevé 
dokumentace

kuS 6.000 6 500.00
■

39 000.00

520 K Z128
Nerezové madlo na dveřních křídlech 40 x$0D mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. 
spojovacích, kolvícich materiálů s povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni die projektově 
dokumentace

kus 3,000 1 900,00 $ 703.00

529 K 212S
Nerezcvé madlo na dverricn khclech 40 x60D mm včetně veškeru výroby, vedlejších a pomocrýcr kcí 
spojovacích kotvicích mater álú a povrchové úpravy komplelrí dodávka a momáž. provedení dle projektevé 
doku man táce

kuS 3.000 1 900.00 S 70D.CC

530 K 2130
Nerezově madlo na dveřních křídlech 4ů x 6CC mm včetně veškeré výroby, vadtejšich a pcmccnýcí- kci 
spojovacích, kolvícich matenálú a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektové 
dokumentace

kus 3 000 i 900.00 5 700.00

$31 K Z131
Nerezové madte na dveřních křídlech 40 x 600 mm včelně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí 
spojovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a momáž, provedeni dle projektové 
dokumentace

kus 3 000 1 900.00 5 700.00

532 K Z132
Nerezové madte na dveřních křídlech 40 x 800 mm včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. 
spojovacích, kotvicích materiálů- a povrchové úpravy, kompletní dodávka é montáž, provedeni <j e projeKové 
dokumentace

kus 3.000 1 660.00 4 980.00

533 K Z133
Nereze vé madlo na dveřních křídlech 40 x 600 mm včetně veš keře výroby, vedlejších a pomocných kel, 
spojovacích kolvícich maieriá C a povrchové úpravy, komp'etni dodávka a mor ráž. převedeni d e projektové 
dokLiTartice

kus 3 000 ' 660.00 4 98O.C0

534 K Z134
Nerezové mad o ra dveřních kfictecr 40 x 600 mm včetně veškeré výreby. vediejš’ch a pomccrých kci. 
spojovacích kolvícich materiálů á povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, provedeni dle projektově 
dokumentace

kus 3 000 1 660.00 4 980.00

535 K 213$
Trezor pro zazděni do zdivá 290 x 410 x 300 mm. hmotnost 26 kg včetně veškeré výroby, vedlejších a 
pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka a montáž, 
orovedeni dlé oroiektevé dokumentace

kus 1.000 7 500.00 " 500.00

Sliana 4$ z $1



PČ Typ Kód

536 K Z136

537 I K Z201

505 K Z2D2

539 K Z203

54C
K

Z204

541 K Z301

542 K Z3DZ

543 a Z303

D 771
M4| K 771474113

MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK| Cenová soustava

kus 1.0W 8 100.00 8100 00

ku a 8.000 1 600.00 12 800.00

kuj 4.000 6 500.00 26 000.00

kM* 4 000 730.00 2920.00

kut 3.000 95 920.00 267 760.00

ku» 3.000 56 200.00 185 600.00

kus 1.000 2 650.00 2660.00

kut 1.000 22 000.00 22C0C.00

403985.60
m fiS.SOCij 170.00 n 645.00 ;CS ÚRS 201801

Popis

IrtzQr pro uztíánl tía zdrvi 330 x 450 x 320 mm, OmotnosJ 26 kg včfllné veškeré vyraby. véDtéjikh ň 
pcwrrocnýcfi kel. spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dndavka a montáž 
proveCwnl dle piolBhlavft ooRumwni^cg
Ochranné kryty rohů stén 75 x 75 mm včainé fámu, veitar* výroby u«4ejikřr » pomocných kel 
spoiovecich. kotvicích materiálů a povrchové úpravy kompletní dodávka a rnortAl provedanl dle projaklová 
Nenazová madla 30 x 55a mm. pevn* b sklopná včetni veákeré výroty. vidle,Jkh a pomocných kel. 
spofowdeh. kotvicích malenáiíi a povrchové úpravy, komplaínl dtxjávka a mcniái, pra vaděni flte projektové 
doknniinlaCT
Nerezavé madle u umyvadla 30 x 300 mm véatM veíkerě výroby. Vidtajjlch « pamocnyťh mí. apqovéckh, 
kotvících mUflfáiů a oovrchevá umí vy kumptetri C ©dívka a mcnJáž provedeni o:« orotokiové dckumersicc 
Žlbradii u scrodittá dl 7530 rm ynjtfni vCeuié veíkeré výroby vedeitlch a pomocných kd apo.ovacích, 
kotvicích maieriéíů a povrchové upraví krxnptofni dodávka a montáž prováleni dle orolekraví dokumentace 
Záchytný a zédržný systém proti pádu ďi 5DO6C mm v tel né montážního lana, ochranných pracovních 

ipcmúcek. veikwá výroby, vadtejilch • pomocných kel spojovacích, kotvlcich materiálů a povrchové úpravy, 
kompletní dooávka a mpnifl? provedeni Ole cmlekiové ttokumentece
Anténní nožár tOOG mm včel ni velkeré výroby, vadtejélch a pomocných ko spojovacích, kotvicích 
materiálů a povrchové úpravy kompletní draíávM a montáž, provedení dle cwoleldavá dokumentace 
ZAchylný ■ tádriný systém proti pádu di WOOD mm vtónů moínÁžnlho i|n« ochranných pracovních 
pomůcek, val karé výroby, vedlejAich a pomocných kel. ipojovécicb kotvicích maiedáiú a povrchové úpravy 

Ikompletní dodávka s montáž, prováni dle pro|«ktové dokumentace ■ Z3G4 2305 (součásti iěln pátatty)

Padl a hy z dlaždic______  _________________ r_______________________ __________ __ __________
I Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výsky přes 90 do 120 mm
Podlahy z dlaždic-saki

W FD CK SX 
545 JW 69761M3M

DOMOV DL CHODCŮ 
- sklán by konstrukci 
-01O7-
*0103" 
-A111"

1O.15*2*1,BC'4
70.20
17.20
12.20
12.20tur

■ Skladby konstrukcí • Cvcíc 
'01Q2’ 
-0193'
"Aiir 
"B1t3"

ÍD.éO-2-' ,«ď2>
í1O.3O*D.BC-1.e(H8.25r0.25)
17.90*2.501
(7.90*2.50)

“CHF <7.éÚ*7.5C)
MCZiSonř.rl
So.iiýet ________________ _____ ____________________ _ ___________________ _______ _ _ ___ _______________

■ dlaždice keramická 600 > 600 x 9 mm sůnutá negiaz&atú, součinitel smytóvěbú tření 0.50. pmOskJuznnsi R$ | m2 
dlaždice keramické
izlralne- 15%)

27,50(1
70.200
12.200
12.200
12.200

-5,200 
-29,400
10,400 

-10.400 
-10.400 
M,£O0
68 £0C_
7.876 500.00 2 939.00]

w
w

W

w Podlahy z dlaJdic - sokl
w PD DK SK"0.10-1.15 7.«78
w MezitduCH 7.878
w Sc uč ei 7.878

546 K 771574163 Momáž podlah 2 ciažoic keramických lepených iiexiDliním lepíc íp.qi režných rete glazé váných
velkotormátových s rozlivpyým lec clem přes 2 <in 4 m2 1 m_ . 269,800 650.001 175 240,00 CS ÚRS 2018 úl

W PcOUhv z dlaždic
W
■/v DOMOV DŮCHODCŮ
uv - skladby konilrukck
w S’02 7C9.60C
W Mezissuíel 7f9.60C
w PD DX Součet 2M.60C

|M7| M 59?ei003M dislikes PeromiCká 600 x 600 x 9 mm slinuté negiazovaná. součinitel smykového třeni 0.50. proíiskluznosi R9 | m2 SíD.OW i 500,001 155020.00
W diařdírp keramické
w ÍZtratnč 15%}
•ŽV
w Podlil hy ? dlaždic
w &n riK" *5 2-C.04C
w MezisoučH 2-0.04C
vv Součel 310.040

546, K |771574153 l Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fiexibtinim lepidlem režných nebo glazovaných 
velkoformátových s rozlivovým lapidiem přes 2 rto 4 ks? m2 m. 5.940 850,00 s 049.00 CS ÚRS 2013 01

w Podlahy z dlaždic
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - ■ hjp
w "Ai-n ‘ ao‘1.10 -.00C
w "B112' 'SD-1/0 1.000
w "Cl 10" 1.80*1 1C 1,000
w Me^isnučei 5.940
w RD DK K Souč.nt 5,940

lj49 M 59761003M d)ažr*ce keramická 600 x 600 x $ mm slinutá neg/ažóvaná. scučřnitei smykového třeni řl.50. protiskiuznnsi R9 ‘ m2 6.631 600.00 4O96.6O]
(.■V ůltM csfkř-rafriekfe
w izlialre 15%)

Podlahy.' dláždit
v PO OK K-1 1S 6.831

Vv Mežisoi/M 6.831
w Součet 6.831

550 K 77159'111 Poďaty - cslatni práce penetrace podkladu m2 275.5401 15.00I 4 03.10'CSURS 2013 01
w Pe^enace
vv
w Po3la.iv z dlaždic
w PD DK 290.000
w Mezimučet 239.600
w
w Podlahy z dlaždic
w pn DK k 5 040
w Mczis ni iftnt 5.940
w Součet 273 540

I5&1 K 771591161 1 Podlahy oslem i práce montáž pratilu dilatační spáry v rovině dlažby m 67.0001 100. OD i 6 700.00 CS ÚRS 2018 01
vv Podlahy 7 dlaždic
vv
w ŠATNY A UBYTOVNA
w • skladby koraiiukci
w "01C2* -4 6D*4 5S.4CC
w ■01C3- 2’8'4 á.áco
vv Mezisoučer 07,000
vv PD DS Součet 87 ÚCO

'■55! M ' 59054162M profit dilatačnís bočními kotevními rameny z ptlniku m 70.350, 230,0C 16 160.50
w prhfii dilnlačeř
w JZli&lftň 5%)
w
vv Podlahy? dltžeic
vv PD DS'i.OS 70.359
Vď Mezisoučel 70.360
•/v Sojč« 70 350

553: K 998771102 Přesun hmot pro podlahy 2 dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vidálenos) do 6D m v objeklech vyšky ořeš fi do 12 m 1 8.454 2600.001 21 980.40 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povíakcvé 1 752 525,41
554 K 778111311 Příprava podkladu vysátí pepian m2 , 1 096.940 10.00 1Ú959.4O;CS ÚRS 2018 01

V</ Vysátí podiah
w
w Podlahy povlakové
w pp Vin O 974.840
vv Maziwiučet 924.840
w
w Pod shy ocvilkové
w PP VIN A 159.800
w M€zisouxe*. 159.30a

Strana 47 261



PČ Typ Kód Pops MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

VV PadiehypovUkc-vé-sehodiáté
W
W DOMOV DŮCHODCŮ
w • skladby konttrvkci
W 'Aior 018'1.60*20 5.*30

w Podlahy póvtakOvé
w PP VIN E 16,600
w Mě7»5<x»č-« 16.600
w Sedřel 1 006 940

SM K 776121321 ipfipiava podkladu peneirfice neředěná podlah m2 I 096.940 16.00 1S 454.10 CS ŮRS 2018 Ol
w Penetrace
w
w PoOahy povlakové
w PP VlN O 9M.M0
vv Mezisoučet &M.M0
vv
w Podlahy povlakové

153.300vv PP VlN A
w Mezisoučet 153.300
w
w Podlahy povlakové
w PP VIN E 16.S00
w Mezi součet lá.eoo
w Součet . 1 096. &4d

586 K 776141112 | Příprava podkladu vyrovnáni samoruvelačnl stérkóij podlah min pevnosti 20 MPa. Ilouttky přes 3 do 5 mm m2 1 09Ď.94O' 150.001 164 541,00;CS ÚRS 2016 01
w Vyrovnáni podkladu
w
w Podlahy povlakové
W PP VIN 0 924.640
W Mezi&oučet 024.640
vv
w Podlahy povlakové
w PP VlN A 153.300
w Mez«sooče< 153.300
w
w Podlahy povlakové
w PP ViN E 16.600
w Mezisoiíčet 16.600
w Součet _ 1 006.940

» ITOua. K
i Příprava podkladu vyrovnání akustickým podlahovým systémem pro rychlou pokladku elastických pcdiáhovín.i 
vysoce kvalitní MDF základově desky a yřehni desky s interaktivním Kontaktním teoidtem oodah m2 | 296.40D| 158.00 46 881.2O(

w Vyrovnáni podkladu
w
w DOMOV DUCHÚOCU
w - skladby kpnttrukci
vv $202 205.400
w Mezisoučet 208.400
w PP VlN PS Součet 208.400

607Í1520M vysoce Kvalitní MDF sáktóctové desky tl 3 mm a vrchní desky' s interaktivním kontaktním lepidlem ti 4 mm m2 | 311.220 378,00 117641.1b<

W podlahový syslím
V/ izlrelně 5%]
w
w Vyrovnání pOČUítXi

311.220w PP VIN PS’i.05
w Mezhowčat 311.220
vv Součet 311J220

559 K 776241111 1 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých {bez vzoru) m2 : 924.840 150,00 138 726.00 CS ÚRS 2018 01
vv Podlahy povlakové
vv
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • skladby kOMltukcl
w S101A 474.700
w 8105 33.740
w $202 296.400
vv 8203 120.000
vv Mazisoučel 924840
w PP VIN O Součet 924,640

56OÍ M |284ff0ff« |podVafrwý vmy/ aikt/sťtaký heterogenní $ fleecovým hřbetem včetně těsněni, zakončeni a obrubového ilabu | m2 1 017.324 570.00 579874,88
vv vinyl podlahový
w (zi«alné. iú%l
w
w Padla l»y Doškové

1 017.324w PP VIN 0*1.10
w MeziSOdčO i 017,324
w Součet . 1 0i 7.324

sai K 776241111 > Montáž podlahovin m sametového vinylu tepen fm pásů hladkých (bez vzoru) m2 153.300 150.00 22995.00:CS ÚRS 2018 01
w Potahy oovtekové
w
w DOMOV OUCHODCU
w - skladby konstrukcí
w 81016 3i.9ťic
w S201 113.400
w Mezisoufcei 153.300
w PP VIN A 153,300

M2 M .284U012M i podlahový vinyl s povrchových proftskiuzným vsypem včetné tésněnl, zakončení a obrubového žlabu m2 , 168,830. 910,00 753 453,301
w v<nyi potahový
w fZlMlfté' 101%)
w
w Podlahy povlakové
w PP VlN A-1.10 166.630
w M«i*ouččt 166.630
w Součet 166.630

5» K 1776232111 Montáž podlahovin z vlnyiu lepením lamet nebo čtverců 2-siožkovýfn lepidlem (do vlhkých prostor) m2 18.800 4S0.tX>| 8460.00 CS URS 2016 01
w Podlahy povlakové
w
w DOMOV DŮCHODCI!
w - skladby konslrukcř
w 8W1C 18.800
w M»z«sovčet 10.800
w PP VIN E $Qučt| 18.000

564 M \28411O13M oodteTitrvý vmy) elektrostaticky vodrvý véefné tésnéní. zakončení a obrubového babu m2 20.680 400.00 \ 8 272,001
w Vinyl podlahový
w {Vratné 10%)
w
w Podlahy povlakové
w PP VlN E‘1.10 20 060
w Mtzisoučet 26,080
w Součet . 20.680

5»5 X 77634001R •Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodi&iové stupně stupnic. íiíVy do 300 mm m2 36.990 501,00' 18 531,99
w Podlahy povlakové ■ jchodrfré
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w • atdadby konstrukci

12,330w 'Alúr 029*1 50*16*3.00-1.M
w '0109* LV0* 1,5$' 16-3,00-1 50 12,330
vv 'C1Q7* 0.29'1.5Ó’l6*3.0tri M 12.330
W Mezisoučot 38,990
vv PP VlN SS Součet . 36,990

566 M 28411011M podtahový vinyl akusticky heterogenní s fleecovým hřbetem včetně těsněn!, zakončent 3 obrubově no Hábu m2 42,539 780.00 33 1SO.42 1
’vv — vmyi podlahový
w (zlratné 16 %)
w
w Podiatry povlakový • seftodiité
w PP VlN SS‘1.16 42,539
w Mezispučel 42,539
W Součet 42.539

567 K ;77634002R IMoréáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupme, výšky do 200 mm m2 16,200 778,00 12603.60

Strana 4$ z 61



Pč Typ Kód Popij WJ Mnpžslvt J.cena [CZK] Cena cflJkem [CZK] Cenová soustava

•fc>?0$r 0.18*^.50*20 f 4'0
"C1C7" 0.10*1,50*20 $.400
Mezisoučel 16,200

PP_VIH $P Saučel____________ _ ___________ _________________________________________________________ _________________________18.200
26411011M poáfahový \finy> fikífStickýř,€fert3geoníS pecovým M)et9rr, včeír.é iCsnér.f, zakcntenř a <tt™tev#io ítířu m2 7S.63O SlO.OOi 76$53.3g!

vinyl pc dial-oví
ízl/atne 15

Podlahy pcviakovi- schodišté
pp VIN 5P-1.15
Mezisdučel
Sou$ei

18.630
18.630
18.630

J 776011 ni Mcrižž sek íkú epenim obvodových výšky přes 80 co : 00 mm____________ m 972.1X0 •20 00 -.16 644.CCICS ÚPS2C16O1
Pcc an v řcvňkové

DOMOV DyCKODCU 
- skiadby Kortslrukcí
"A;O1" 17.80 17.300
-A102- 21,60 21.800
-A103’ 0.20 8.2C0
-A104* 3.2C 8 200
-A'Of 1? 'U 17 ICO
■Aioe- P.2c 6.200
•A107- S 60 9 500
-AlOS" 17.30 17.300
■A11C' 33.00 33.900
’A112' 1ó.»0 10.100
•A113* 1Ó.60 10.600
■A201- 7.60 7.600
*A2Cď" 10.20 18X0
'AŽC2" 16.30 16.300
"AŽC4" 7.20 7.200
'AŽC-5" 7.20 7.200
"A2C6" 16.30 16.300
"A2C?* 18.20 19.200
"A208- 7.60 7.600
•A20r 7 50 7.5CC
■A21ÍF 19.50 19. SCO
■AŽ 11" 16.00 16CC0
•AŽ14" 16.0C 16.000
•A215" 1950 19.500
“AŽ 16" 7.50 7.600
"Až 17" 31.80 31,600
"BIO'" 14 00 n.CCO
"Bl GZ 10.60 10.600
"ůior 7.40 7.400
-8104- 21.60 21CC0
"BK5- 8.20 8X0
"8ICO’ 8.20 6 :co
-BIO“- *7 1C 17.1C0
’BIOS' 6.20 6.200
■BIO?' 9.50 9500
■encc 17.30 17.300
■8112* 33 90 33.900
-B114- 10.10 10.100
'8“$- 10.60 iceco
'B20T 7.60 76C0
"BSOL" '9.20 19.200
"8203- 16.3C 16.300
"8204 ■ 7.20 7.203
"820$- 7.20 7.200
"8205' 16.30 16.309
■8207- 19.20 19.200
'8209* 7.60 7.800
-320S- 7.50 7,600
'8210“ 1$ 50 ií.500
•8211’ 16 05 10.090
‘B2141 18.03 16.090
■B215" 19.SO 19.500
'8216" 7.50 7.500
-B217" 31.80 31.800
’Cl Ol* 17.80 17.800
-C102- 21.80 21.600
■C1C3- 6.20 8.200
'C1C4' B.20 8.200
•C105* -7.10 17.100
XI07* 9.50 9.500
’Cl OB' 17.30 17,300
•C105' 8.20 6.200
X11D* 33.90 33.900
’Cl 12* 10.10 10.100
X113" 10.60 *0,600
•C201‘ 7 5C 7.600
'C202‘ 19 20 19,200
■C203- 16 30 16.300
■0234" 7.20 7,290
"0295" 7 20 7.200
■0295" 10.30 16,3-00
■cíor 19.20 19,200
■C208- 7.60 7.800
"CŽOS" 7 5C 7.E00
"0210- 1S50 •0.500
"CŽ1'." 16.CO •6.C00
"CŽ14" 16.00 16.000
"CŽ15- 19.50 19.500
"C216- 7.50 7.500
•C217- 31.80 31.800
• skladby konstrukcí • 
*AlOl* -(Ď.80| •0.800
■A102" -C.80: •’.80C
'A'03- -to.eú! •0.800
'A‘0<- -(0.80: •0.800
'AIDS’ -(0.80*2} •1.600
”AW •(0.30*0,70} •1.500
"A 190" -(0,80-3* 1.50* 0.90 ♦ 1.80 ♦ 2.50) -9.100
'A11CT -40.80*1.60*7.10) -9.700
-A112- -(0.80) -0.800
"A113- -(0.70) ■0.700
"A20>" -:0.0c1 -0.80C
"A202“ •: 1.10*0.80) - .900
"A2G3" -11.10*0.80) -’.90G
"A204“ -10.00) -9.000
•*205" -:O.0O) -0,600
"A206" *(1.10*0.80) -1,000
"A207- •( 1.10*0.80) -1.900
■A2O0- -ÍO.BOl •0.800
•AŽCr ■|0.8C’i •0.8CC
•AŽ'0’ -11 1C*C 8C1 •1.90C
-A211- -icaci •0.600
•A2H" 41 1C) •1.10C
-AŽ1$- -i 1.10*0.801 •1,900
“A216- -10.00) ■0.600
-A21?- -11.10’’*0.00*0.93*3.031 •12,400
’B101* [0.80-31 •2.400
•8102* -(0.80*0.70*21 ■2.200
•8'03' -(0.?0: •c oce
‘8 oo- -('.eo: •i ac:
'8 05- (Ď.eoi •G.aoo
‘8100- (3.80) -0 6CÓ
•8107” (3 80-21 '1.6(33
■8100" -(0 60*3,70} •1.603
'8110" -(0.80*3* 1.50* 0.90* 1.60 ♦ 2.50) -9 100

SHlf>*4í *51



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV •er.r .|Q.0Cř-i.ňO7.iOj ■S 70C
w ■•8114" .|D.BC: -CMC
w BII5" -IQ.7O -c ?ac
w "B201" -10.00 •C 80C
w '■B2G7' .|1.1C*D.BC; -1.9ÚC
w -B2C3- -|1.1C*0.BC: -1 9CC
w -B2C4- 4D.ac; -C ÚČC
w "Ď205" 40.801 -O.flúO
w ■020?" -(1.10*0.801 -1.90Ú
w "B2D7" 41.10*0.891 .1.900
w ' B208" 40.801 -0.800
w 3209' 40.801 O.8O0
w -B2101 -(1.19-0.801 •1.9DU
w E211- -(0.891 0.5DU
w 6214' 101 1/00
w •B21I? 41 iD-C 801 1.EDD
w "B2KT -(0.80) O.ÍOO
w 'B2ir 41.10'7*0.80* C.90*3.00] -12.400
vv *CiO1* 40.801 •0.800
w *C1O2“ -(1,801 • 1.800
w *C1O2“ 40.80) ■ 0.890
w 'C104* 40.80) -0.890
w 'C1C5- -(0.80'2! -1.890
w •C1C6- -(0.80*0.701 ■1.590
w •C1C8- 40 8D*3«'.5D*0 SC*i BC*2.5C: •9/00
w ’GUO’’ 40.80*1 80*7.10) •9.2C0
w *C112* -tOCOl -0.800
w 'C113* (0 70) -0700
W ■ C201" -ro.eoi -O.8C9
w "C202- -fl 10*0.80) -1509
w C203" -fl 10-0.801 -1.ÍC0
W T.704 - -íoeoi -0.8CO
vv ■C7ĎS -(0 801 ■0.899
•.'V • r,7Db - 41 1C4-C 60 •• SCO
vv "Q?D7- -|1 IOC 6C) SCO
w '0200" -[O.fiOj -€ 800
w 'CTOS' 40.60) -oeoo
w TZMT 41,100.60) -1.900
w TZU" -10.60) -0.8C0
W "CZt4" -i 1.10; -1 1CQ
W "czi5" -ii.ic-»o.0c: --..SCO
VV •C716" -10.60) •I5.8CO
vv ■n?'?- .ii.io-?*o,0c-'C.9O-'’cm •124CC
w suuiel 972 CCC
w PF SV Soiinci 077.000

S7Ó M I20411O68M soM vytahovaný v 100 mm m i oee.ioo <80 001 192 45€,0í'
w suhl vytahovaný
vv izlr&lne 10‘S*;
w
w PoJighy povlaková
w P3 SV1.10 1 069 200
vv Mociwuiet 1 069.200
vv 8«>&L 1 06S.2CC

tfť K 776431211 ÍMnnláž schcdiirových hran kovových r.atc plastových Árauhovaných m 90.ČCC 5C.CC 4 see ccjcsuRs pete ci
w Podlahy povlaková • schnáiMá
w

DOMOV DŮCHODCŮ
vv skladby <0” stru kel
vv ■A1Q7’ 1.50*23 30.000
w R1O9’ 1.60*23 30.000

*C10/' 1.50*20 30.000
w Vrzisoučel 90.000
w PP VIN SH ÍQ.OOC

•sral iM 69752 Zá2M seříodová tóra uhonCovdci Srouoovád pto vwipfové porfřafty m 94 5OC) 300.00 ?fl 350.00
v V schodová bila
vv iztratne S%)
w
w Podlahy pov akpvi • ačhodi&ié
w PP VIN SH*i,D5 94,500
w Mezisoučel 94,500
w 5ou<el 94 500

573| K 776991121 losiaini práce ijcrioa anvých podiancv.r pc pokládce čištěni základní rtl2 1 C66.940 i.m| 1 096 £m jC$ ÚRS2018 01
w Ctsléfii podlaii
w
w Podlahy povlakové
w pp viN 0 524.840
w Mezisoučel 524.840
w
w Podlahy povlakové
w PP Vlh a ■53.300
w Me2>soufel :53,3nc
w
w Podlahy povlakové 

’P VIN E 18.800
W Mensoutet 18.890
W Soutel 1 0'75 640

A? 4 tf 998776102
i Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 7 hmotnosti přesunovaného matena u vodorovná dopravní 19.932 3 010.001 59 995.32 |CS ÚRS 2018 01vzdá enosl cc 5C m v olj|e><(BCh vvSW pres c oc 12 m

n 777
575' K 777511123

W
vy *M1MC¥ DŮCHODCŮ
W *kladbv konsliukcl
W 5i03

Podlahy lité _______________________
Krycí stécKa průmyslová epoxidová llouitky přes 1 do 2 mm 

nálér

_______________ _____________________, 1C 950,00
m2 G.8Q0 1 100,00 10 780,00 CS URS 2018 01

■/V
W

576 K 998777102

MezísouíM
Rnuřrl

’přesun hmot pro pod aby lile stanoveny z hmumosh přesunovaného materiálu vocorcvní dopravní 
■vzdálenost do 50 m v objektech wšky pres 6 dc 12 m

9.600
9,800
£ £00_________________________ _________________

0,040 2 000,00 S0.00 |CS ÚRS 2018 01

Dokončovací práce obklady
Montáž obkladů vnitrních Měn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem veikoformátových s

______________________'wsokooev nosím m leoidicm přes 4 do 6 Ktíffl2
W Obklady kcrámickA - zdivt>

n ~81 

577 K 781474154 m2 550.00

523 708.57
248 317.85 CS ÚRS 2018 01

W
w OD MOV X0HCDCL
w • 1 KF
w ■Aior 1.90'2.00 3 000
w 'AI 03* 0.20*2.00*0 SOX). 15*0.15*1.20 10 ?1 S
w • A104* 8.2(r2.ř»*0 9ÓX). 15*0.15-1.20 10 ?1 S
vv ’AI 06' 6.2(T2.Oů 17.400
w ’B101- A.C0*2.0ů 16 000
w ’B102’ (5.33-5.301*2.30* ó.90*0 15*2 21 470
w a'03- ?.40*2.00* 1.ái*C 15 15 093
w 3*0<- -5C*2.CC 3 SCO
Vv ■2*05 0 2C*2C:*CfiC*C 1S'C'S*-.2O 10 7'S
w Bl06 0.20 *2.00 *0. M-n 15* 0.15* í .20 16.716
w ■BlOff- 6 20*2.00 12.400
w ’C101* 190*2.00 3.800
w •C.102" 193'2.03 3.0CO
w *C103“ 0.23*2.00*0,WO 16 »0.15*1.20 16.71S
w •0104* 0.2O*2.DO«O.fiO*n 1S«0.15’1 20 16 '/*.$
w C1C6" 6.20*2.00 12.400
w 1 NP • dveře
w V/py (0 80*1.07; -1 576
w "A'04' (0 00*1.971 -1.575
w -AI 06" 10 00-1 07-»0 70-1. JDI -2.766
w *0101* (0 00*1.971 -1.576
VV "R1O2- (0.60*1.97*0 70*1.47*2) -4.334

Strata 50 z M



PC Typ Kód Pop.s Mrcžslvi J cena |C2K[ Cera ceiwnr |CZK] Cenoví soustava

*B1Ď3" ■IC.0C-1.97] -1,576
"B1C$" ■10.00’1.97] .1.570
B*C6" dO.OÓ-1.971 -1.570
B108* -i 0.80*1.9740.70*1.70) <2.760

X103- -10.90*1.97] .1,'576
’CUM* 40.W1.97J -1.570
-C-06- -(O.W1.974 0 7c-.70] <760
- 1 KP - Osléni. Mdpiííí
• 81C i" -ÍC-. 30’2.00-2 > -200
• 1 NP ■ SDK
•A103“ -| 0.90'i.20*0.90*0.1S-0.1S'1.20) -1.395
■ A104“ -|O. 90' i .20*0.90’ 0.19«0.1 S' 1.201 -1.395
”6102* • 10.90’1.20’2*0.90*0.15'2) -2.430
“B103* -11.95'1,20-1.95*0,15) -2.633
“8105- -i 0.90' i 20*0,90*0.15*0.15* 1.201 .395
*BlC6‘ -iD.9O-i.2tH0.90*0.15*0.15-1.201 -1.39$
"C’03- -<0.90-1.20-D.SO-0.15*0.15*1.2C) -1.395
“C104* -<0,90-i.20*C.90-0.15*0 15*1.20) -1.39$
Mezisoucer 167.780 

DP OK Z
59761OO2M

-2 NP
*A2O1* 1,60*2.00 ♦ 0.9Ď'íi. 16*0.1$*1.20* 1.85'0.15
’A2W 7.20*2.00 ♦ 0.00-0.16« 0 1 $*1.20
-A205’ 7.20*2. ÚC*CeO-0.-5*0/5*1.2C
-A2O0- 7.60*2.00 * C 00-0.15 < 0. - 5*1.2C* 1.0<*C ‘ $
-A209- 7. $0*2.00*1.8.5*0.1$
"A214- 16.0C-*2 CO« O 90’ 0.15 ♦ 0.1 $* 1.20
• A216- 7.50*2.001.05-01$
•B20I • 7 .BO-2.00’0. SO’0.1 $- 0.15*1.20*1.85’0.1 $
0204- 7.20*2.00*0.90’0 1$*O.1S»1.2O

■020$- 7.20*2.00* 0.90’0.1 $«0.1 G'1.20
'8208* 7.«r?.00*0 90’0 15*0.15*1 2C*l 8$’0.’$
'820S- 7.5C’2Ct* 1.65'0.15
’8214' 10 00*2.CO*0 90*0 1$*C 16" .20
’8216’ 7.$0*2.CO*1.8$'0.1$
•C2C-1' ? .60- 2.00* 0 90*0.1 $-0.15-1.20* 1.85’0.1 $
•C2C4" 7.20-2.00*0 90*0 iB-t. 15’1.20
“C20$" 7 .XT2 00*0.90’0.15* 0.15’ i .20
-C2C8- 7.00*2.00*0.90*0.i$«O.15*l.20*i.8$’0.15
-C2CP- 7.00*2.00*185*0.15
■CSV’ -8.0C-2 CC«C 50'0,15*0.-5*1.20
•C2-6- 7.50*2.00*1.85*0 -$
• 2 KP •
•A201" -10.80*1.07]
-A204- -<0. EC* 1.07)
*tó05‘ dO.BC’i.S?)
•tóor dO.BCi.S71
■A20£* -4O.8C-1 Í7i
-A2i4" 11.10*1,9?)
"A216" dO.BC’1 071
-B20V -ÍO.BC-1 971
B2C4" ■10.80’1.97]

'8205" 40.8 O' 1.971
’B2C8" -10.80-1 $7]
"B209' -10.80* 1.971
■B214* 41.10*1.971
■8210T 40.80’1.971
"C20r I0.8C-1 971
"C204" ID.8C-1 97)
"C20$" • ID.0O* 1.9?)
•C20a* 40.80* 1.9?)
•C209- {0.80*1.9?)
"C214" -11.10*1.97)
*0216* -10.80*1.971
- 2 W • okna
-A2-4’ -(1.25*1.151
■B214- -<-.25*1.15:
*C214- dl 20--.•!]
- 2. NP • osléní. nadpraží
-A214- *;0.2O-1.25*0.20-1,15*2)
“8214-*: 0.20-1.25*0.20-1.15*2)
•c214" -(0.20*1.25 ♦ 0,20* 1.16*2)
-2 NP-SDK
-A201* 49.90'1.20♦0,90'0,15*0.15*1.20* 1 85*1.20*1 .$5X13)
"A204" -10,90’1 20*C SCO.-5*0.15'1.20)
"A205" 40,90’1 20 *0 82’0.15*0.-5* 1.20:
' A208" -Id. 90' i .20*0,93’0,15* 0.' 5* i. 20*1.05* 1.20* 1,55*0.1 £;
"A209f -11.85*1.20*1.85'0.15)
”A214’ -(O 90’ i .20*0.93-0.15*0.15’ 1.20)
•A216* 41.85' 1.20* 1 .ftS'0.151
-B201- 40.90’i,2O*O.9D*O, 15*0.15*i.2O*i.85’i.2D* 1.85*0 i5)
*8204’ 40 90’1.20*0.90*0,15+0.15*1 20)
"82C $• 4C .90’ - .20* 3.9D*D, 15 • 0 1 $ ’ * 201
"82C9- 40 90'1.20*5.90*0.15*0 i$" .23*’ .85’1.20*1,85’C 1$1
"8209- 41 85-1.20*1,85’0.15)
"6214- 40.90*120*3,90*0.15*0 15*1.231
*8216- 41.85*1.20* 1.9$’0.15)
-C201* 40.90*1.200 90*0.15*0.15’1,20-1.85* 1,20*1.55*0.15)
■C204' -{0.90’1.20*0 90’0.15*0.15*1.20)
-C205’ -{0.90*1 20*0 90’0.15*0,15*1.20)
-C208- 40 90*1 20-0.WO.i $*6.15-1 20*i 85’’ 20*’ .85*0. i5l
’C2ÚS" 41 85".2:*’ 6$'3.1$:
“C214" |c 90'- ,20*C .80’0.1 $♦ 0.15-1.20)
•C216” 11 35’1.20*1.85’0.15)
MezisouřM
Soutel __________________________
OĎWácfačAy iferamjcfcé 2GQ x 400 mm
obkladačfcy kefamickt
(žttalné: l0*|

15.793 
14.715 
-Í.715 
-8.793
18.270 
32.315 
1S.278 
-.5.793 
14.715 
14.71$ 
’5.79? 
-5276 
32.310
15.270 
15.793 
14.71$ 
14.71$ 
15.793 
15.276 
32.31$ 
15.270

-1.576 
-1.57$ 
•1.576
• 1.576 
-1.576 
•2 167
■ 1.5?6
■ 1.576
• 1.576
■ 1.576 
-1.576 
-1.576 
-2.107 
-1.876 
-1 £76 
-1 87É 
-1.576 
-1.876 
-1.876 
-2.167 
-1,876

-• 458 
•- 450 
•1438

0,710
0.710 
O.?lO

•3 603 
•- 39$ 
•- 395 
•3.893 
-2.490 
-1.395 
-2.490 
-3.093 
-1.395 
-1.398 
■3.Ě93 
-2.498 
-'.398 
-2.438 
-3.693 
-1.388 
-1.395 
-3.893 
-2.493 
-1.395 
•2.498 

283.70? 
4$1,487

7S1474154

ODkladv kererrické -zďvo
CP OK Z'1.13
MtíHOučel
Součei ____________________ . ______________________
Montáž aůkladů vnitřních arén z dlaždic keramických lepených flexibilním ippiatem veiKoiormatovycn s 
vvsofcooevnostnim leoíalem přes a do 6 ks/m2
Obklad* kířJmicki • SOK

498.836
498.836
495 636

64.334: 55D.OO 3$ 383.70 ICS ÚRS 20)8 01

DO«Ov OUOhCDC J 
- - NP
'AIDS' 0.90*1.206.90-0. l$*0 1 $*1.20 1.39$
“A104- 0.90’1.20*0,90’0.15*0 lS’1.20 1.39$
“8102- <0 90-1.20*0.90-0.151*2 2.430
*8103' i.95*1.20* 1.85*0,15 2.633
’BIOS’ 0.90*1.20’O.K*0.15*0.15*1.20 1.355
"BIDS' 0.90*- 20*0 WO -5*C.-5’1.20 ■ 225
-C1C3- C 90*1.20*0.90*0.18*Oj5‘I.2C -..228
"C1C4" 0.90*1.20*0.90*0.15*0 15'1.20 1.395
Mezi$oučei 13.433

•2 NP
"A231" 0 90’).20*D.«*Ů, 15*9.15* 1.20* 1.85*1,20*1 85-0.15 3.393
-A2CW- 0 90* 1.20*0.80’0.15*0.15* 1.20 1.395
*A205* 0.90*1.20*0.90*0.15*0,15* 1.20 1.395
'A2CÍ- C 90'1.20*0.90’0,15*0.1£‘1 2<*: e$" ,2D*’.55*0 15 3.893
-A2CS'' 1.85M. 20* 1.88*0.15 2.498
”A214" 0.90* 1.20* 0.80’0.16*0.15* 1 20 1.395
•A216" 185-1.20* 1.65*0.1$ 2.498
"B2C1" 0.90-1.20* 0.90-0.16* 0.15* 1.20* 1.85’ 1.20* 1.85’ 0.15 3.893
"B204' 0.90*1.20*OJQ*0.1$*0.1$’1.20 1,395
'B2C5- 0.90*1.20 ♦ 0.90*0.1 $♦ 0.1 $* 1.20 1.395
"B20ÍT 0.90* 1.20♦ 0 90’0.15♦ 0.15* i .20* 1.0$*1.20* 1.85*0.15 3,893

Strana 5- ? 61



M Kód Pop’s MJ Mnoislví Jcena(CZK| Cena celkem |C2KJ Cenová soustava

“6209* 1.85'1.20+1.85*0,15 2.498
“B214' 0,90*1 .SCHO.WO, 0*0.15'1 20 1.395

Vr *6218“ 1.85-1,20*1.85’0.15 2.498
. *C2Ó1M 0,00*1.20*0.90*6.15*0.18'1.20• 1.85*1.20* 1.85‘ú.’5 3.893

■s ’C2C4" 0.00*1.200.90*0.16 *0.18* 1.20 1.39S
* *C265“ 0.80'1,200.50*0.16*0.15* 1.20 1.39$
■n 'C2ťír 0,00*1.200.90’0. 1S*0.1S*'i,2O1.65*i,201,85*0.15 3.893
A 'C2Ú9- 1.35*1.201.05*0 16 2.498
M “C214* 0 90‘1.200.30*0,16*0,15*1.20 1.395
ť* “C2ir 1.85'1.201.85*0.16 2.498

Meziwuí*t 50.901
w OP OK SDK _Součet . . 64.334

[swj M \S9TS1002M cOklAdačky keramické 200 x 400 mm m2 70.767 300.001 21230.10
w obkladačky keramické
w (zlralné:
w
w Obklady kecamícta - SOK
w OP OK SOK'1.10 70,787
w Meziroučel 70.767
M 70 W

Montáž obkladů vnitřních stěn z mozakovych lepenců keramických nebo iitenéných lepených texttlnini
1200,00 "T"

531 K 73143O01R lepidlem včetně veškeré výroby. veolejšKh a pomocných kci. spojovacích, kolvicícti matertéíú a povrchové m2 | 10,600 12 960, <X
lúoraw kompletní dodávka a montáž orůvadaní dle oruiektdvé dokumentace

W Obklady keramické
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w -1 uf.
w *A110” 1.80*2.00 3.400
w "Dl 12“ 1.80*2,00 3.600
w •cucr 1.00*2.00 3.600
w Mezisoučel 10,600
W OP OK V $oo<SM 10.800

582 M 59761273M mozaikové barevná kus >2.060 2100.00 27 216.00
w dlažba moiaíkov*
W íztratn* 20%)
w
w OtMady keramické
w DP OK. M'1.20 12,960
w Meeisoučét 12,960
w Součet 12,960

683 K 781494 H1 i Osialní prvky plas lově profity ukončovacl a dilatační lapené flexibilním lepidlem rohové m 84.100 50.00 4 205,00 CSÚR$ 2016 01
w Profity io»iOvé
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w -1 hP
W -A1CT 0.90*6.19*1.20 2.2W
W -AIM- 0.90*0,15*1.20 2.260
w ■B101- 2.00*2 4.000
w ■B105“ 0,00+0,15*1.20 2.260
w ’B106“ 0,00+0.15*1.20 2.260
w ’C1Ů3' 0,90*0.15*1,20 2.2S0
w C104* 0,90*0,15*1.20 ?,2S0
w Mezi&oučet 17.500
w
w . 2 KP
w •A201* 0.90*0.15*1,20*1.AS 4.100
vv *A2Ú4* 0.90*0,15*1.20 2.250
w *A20S’ 0,90*0,15*1.20 2.280
w •A208* 0.90*0,15*1.20*1.86 4.100
w •A209* 1.05 1.8SCI
w •A214‘ 0,90*0,15*1.20* 1.2$* 1.18*2 5.800
w ’A215" 1.85 1.850
w ■82CH" 0,90*0,15*1.20*1.85 4J00
w ■B2W" 0,90*0,15*1.20 2.250
w ■8205" 0,90*0,15*120 2.250
w ■8206" 0.90*0.15*1 20*1.85 4JO0
w •6209'- 1.85 1.650
w •8214" 0 90*0.l5*i 20* 1.2S* 1.15'2 5.600
w ■6216“ 185 1.680
w C201* ú 90*0.15* 1.20+1.85 4.100
w C2tM“ 0,90+0.15*1.20 2.250
w •C2W“ 0,90+0.15*1,20 2.250
w •C208- 0.00+0.15* 1.20+1 «S 4.1Q0
w ■C2091 1.05 1.650
w 13214- 0.00*0.15+1.20+1.25* 1.18*2 5.800
w ■C216“ 1.85 1.850
w Mezrsoučoi 66.600
w Sos-ČM 64.100

584 K 781435111 lOstatni prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 526.621 15.00 7 899.32' CS URS 2018 d
w PeeeTraee
vv
VV Otéiady keramické - zdivo
w DP OK Z 451.487
vv Mezuouíet 451,487
vv
vv ObkletlV keramické - SDK
w OP OK SDK 64.334
w Mezaovčet 64.334
w
w Obklady keramické
w OP OK M 10,000
w Mtiiíovtei 10.000
w Součet 526.621

585 K 998781102
P/esun hmoi pro obklady keramické stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní L 13.466 i 300.00 17 SOS.BO CS ŮRS 2010 01
vzdálenost do 60 m v obleWcch vvikv ttfes 6 do 12 m

D 7fi3 Dokončovací práce ■ nátěry 4 029.00
586 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru brouSoni m2 17.000 is.oo| 255,00 CS URS 2018 01

w Broušeni
w
w Nátér (ésarekýth konetfukcl
w NAT TES 17 000
w Mazisoučét 17.000
w Saučel 17,000

!587, K 783201403 Ptycava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru cpraíeni 1 m2 47,000 5,00? 8S.00 CS ŮRS 2010 01
w Oprášeni
w
w Nátěr letarjkvch koriiírukc-
w MAT TES 17,000
w MežiSOUČét 17,000
w Součet 17,000

Jkla k
Napcultéci nátěr lésarskyCh prvků proti dtevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do m2 17.00OŠ 17.00, 239.00,CS ŮRS 2018 01
konstrukce lednonasotmý svnteliCkv I

w Nátěr letařtkÝeh konstrukci
w
w DOMOV OUCHODCU
w - Zdivo obvodové - coUůd od S.
w 85,00*<0.d4'2'Ú,Oe*21 17.000
w Méíitouč* 17.000
W NAT TES Součet 17.000

SW K 783218111 Lazurovací niter tesařských konstrukci iJvdjnasobny syntetický , m2 17.000 200,00 3400.00 CS URS 2016 01
w LbZvrov*ci nátěr
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w - Zdivo obvodové • cohied od S
w 85.00*10.04'2*0.06*21 17.000
w MéZiSĎučtl 17.000
w Součet 17.000

Strang 52 Z 61



Mftožslví J Cena [CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKůd PopisPC Typ

0 784 Dokončovací práce - malby a tapety
5»O| K 7B41TlOOl OpjáStrrň (umaleni) podkladu v mit»(nvsl«ch výšky floí .Mm m2 3 633,600

VV Oprááfcri cod>l«<u
vv
w .Malby - slin v
Vv' M S 3C60.6S6
w Mezisoučet 3 MO.eSG
w
w Malby • slropy
w M STR STí.OLId
w Mezíš oučer 579.00C
w Součet 3 ra.««.

591 j K 7B4171101 Zakryli nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včel ne pozdějšího odkryti podlah i m2 1 390,3301
w Zakryti olcch
w
vv DOMOV DŮCHODCŮ
w -1 NP
w C-.Dr 7 20 7.2CC
w -C1D2- 137 C7 1.37.070
w 'Ol 03" 86.53 46.630
w -AI 01" 18.73 lfi.730
w "AI 02" 20.20 20.200
vv "A103" 4.14 4.140
vv "Al04' 4.14 4,140
vv "A1O5" 11 05 ■1.050
W "A1DE" 2 36 2.36.0
w "A1D7" 3.37 3.620
w "AIDS' 17 93 17.930
w "AipSf 7.97 2.970
w "A1ir^ 33 41 03.410
VU 'Aur a.51 6.610
w •A11Z 6 04 6.040
w "A1tr E 44 5 440
vv '01C'’ 'D.90 1CSS0
w "01Q2‘ ?.3ň 3.380
w •8103" 3.55 3.550
w B1C-4" 79.20 39.200
w •R1D5" 4.14 4.140
w •0in6" 4.14 4.140
w '01PF 11.05 11,050
w "BICR1 7..16 2 360
w "0109 3.R2 3 620
w "0110' ’7.93 17.S30

v "0111' 7.9“ 2.570
A' "0112* R3.41 03.410
w "R1U' 8.61 8.610
w "0114' 6.04 6.040
w ■0115' 5.44 5 440
W ■C1C '9.73 18 730
w 'C102' 79,2b 29 ZOO
w ’C103‘ 4.14 4.140
w 'C1W 4 14 4.1-I0
w X105' 11.05 1'.,O50
w 'Cl06’ 7.36 2.360
w ’C107' a.«2 3.820
w •C’08' 17 Ď3 ’ 7.93C
vv "C'09' 2.97 2.07C
vv "C'1IT fi3.4‘ 83.410
w "C111" R.61 8.61C
vv 'C112" 5 04 o.-ocd
vv 'C113" 5 44 5.440
w Mezisodíel 823.51ti
w
w • 2 NP
w ’A2ĎT 3.51 3.610
w -A2Ď2" 20.56 70.560
w -A203" 12.D4 12.0<
w -A20<i" 3.24 3.240
w ■ A235" 3.24 3.240
w 'A206- 17.04 12.040
w *A207* 20.56 20.500
w "A20r 3 61 3 810
w "A20&" 3.5i 3,510
w •A21G' 16 67 18,673
vv ■A2ir 11 93 ■1.9C0
w •A212' 2.97 2.970
vv ■A213“ 12 60 12.600
w •A214* 16 00 16.000
w “A2’5- 18 67 16 670
vv "A2'G- » ?i 26 2'0
vv "A217' 3 5i 3.510
w "020V 3 61 3.61 D
v "020?1 79.58 2Ď.66D

w ■R2011 17.34 12.040
w ■0204' 3.24 3.240
w "0205- 3.74 3.240
w ’02Df 12 04 12.C40
w ■0207 ?n.5fl 2C.560
w ■0208' 3.61 3.610
w '0709' 3.51 3.510
w ’B710" 1R.67 18.670
w •B711" ll.fió 11.900
w ■&217- 7.9? 2.970
w •f£2l3" 1Í.6ÍI 12.800
w '0214' 'fi.óĎ •6.00C
vv '021S" 1Ř.0? 18.670
W '0216" 26 21 26.210
w "021?’ 3 51 3.510
w '02Ď1" 3.61 3.610
w -C2Ď2" 70.56 2D. 560
vv *C203“ 12.04 12.040
w ‘C204- 3.24 3.240
'A' 'C20£" 3 24 3.24C
w ■C206" 12.C4 '2.04C
w -C28?" 20.55 ÍO.SfiC
w '13206" 3.61 3.51C
w 'C2ÍW 3.S1 3.510
w “C21C" 18.07 16.670
w •C211“ 11.90 11.900
vv •C212- 2.97 2 97(3
w •C2'ÍT '2.BC 12 800
w •C2i4" ’B.DC 18 003
vv •C2i 5" 1 fi.fi? 18 070
vv •C215‘ 7R.71 20.210
w •’0217" 3.S1 3 510
w Mezisúuém *88 S2Ů
w M ZP Soufiel 1 39Ů.33Ú

M2 M 58J24WM fíibe pru máMské potřeby rakrývěci • m2 [ 15?a, w.
w fólie zakrývat:!
w fztratne- 1S%1
■A'
Vv Zakryti plo;h
VV M 7P-1.1S 1 598.860
w Mezicmičel 1 888.860
W

593 K 764171111

Scurel _ _______
Zakryti nerhAiovinych pk»ch (mwliriál ve specifikaci) včemě pozriŘjšihc eckryti svislých ploď rapř stěn.

m2

i £98 880

503.
DkfiD. dva/i v rDlítnoslůcn výlky <to 3.ĚC

w Zákn-ti p|nrh
W
vv DOMOV DŮCHODCI,-

1,00

e.ool

C.fiC

213541,40
OOSS.flT es ÚRS 2013 01

11 122,64 CS ÚRS 2018 01 |

1 279 1C

a.03 4 748.37 !CS URS2018 0Í

Stra r 3 S3 2 f •



Kód Popis

-1 fJP
"óior 0.80*1.97*2*1 80*1.97*2
-fl 1 or 0-80* 1.97-1.80*1 .•?* 1 .25*1.50*2* 1.25*1 .50*2*1.25’150*2
W O.MF 1.97* 1.25*1.80*2
’AlOZ 1.80*1.97* 1.25*1.80*2
“A103- ú. 80'1.97
-A1W 0,80’1.97
-A106- 0,8tT1.97*2*1.25*1.50
-A106- 0,80*1,97+0.70'1.70
"A108* 2.50*2.10* 1.80-1.9740.80*1.97’3*1 ,50*3.2$*<i.90*2.10 
”A10£T 0.90'2.10
“A110* 1.80'1.97*0.80'1.974 ?.10*2.45*2,50*1.50*2+1.60*1.50
“A111“ 2,50*2.10
’Ai 12* 0.80’1.97*1.25’1.00 
'A113* 0.70’1.70
*Biď 0.80’1.97*3* 1.28* 1.50
BiOZ 0.80*1.97+0.70*1.97*2

-BiO3- 0.80*1.97
■0104- 1.W1 97*1 28’1.50*2
-0105" 0.60*1.9?
“BiCtr 0.80*1.9?
"BIO?“ O 80* 1.97*2* 1.251.50
-BlOÉT 0,80*1.97*0.70*1 70
*BHCT 2.50*2.10*1.80’1.97* 0.80* 1.97*3+1.50*3.25+0.30*2,10
*0111“ 0.90*2.10
“0112" 1 60*1.97* 0.60*1.97+7.10*2.4S+ 2.50* 1.50*2+1.50*1.50
-0112T 250*2.10
“0114* 0.80* 1.97+ 1.29’1.00
'0115* 0.70*1.70
X101- 0 80*1.97+1.25’1.50-2
XlOZ 1.80*1.97* 1.25*1.50-2
“Ci03* 0 80*1.97
"004“ 0.80*1.97
"CIOS* 0.80* 1.97*2* 1.25-1.50
’•C106* 0.80*1.97*0,70’1.70
'C108* 250*2.10* 1.80’1.97* 0.60*1.97*3* 1.50*3.25*0.90*2.10 
"Cl O? 0.90*2.10
*C11(F 1.80*1 97*0.60’1.97*7.10*2.45*2,60'1,50'2+1,50*1,50
*CTI1" 2,50*2,10
*C112* 0.80*1.97+1.26*1,00
*0113* 0.70*1.70
táezisoutet

■ 2 NP
'A201' 0.80-1.97
-*202- 1.10*1,97*0 00*1.97*1.25’1.50-2
•A203- 1 10*1.97*0 00*1.97*1.25’1.50-2
•A204- 0.60*1.97
’A2O6* 0.60*1.97
■A206“ 1 10*1.97+0.80-1.9?* 1.26’1,50*2
'A2or 1.10*1.97*0.60-1.97* 1.25’1.50*2
■A20S" 0.00*1.07
■A20»’ 0.80-1.9?
■4210’ 1.10-1.97 *0.80'1.97* 1,25*1.50*2
■A21V 0.80-1.97 *1.25*1.50
■A712- 0.90*2.10
■A213" 2,20*3.10
“A214- 1.10’1.07*1.25'1.50
-A215- 1,10’1,97*0 60-1.97+1 .2$* 1.60*2
-A21Q- 0,80*1.97
-A21 ?* 1,10’1,97*7*0.80-1.97+0.90*2.10* 3.00*3.35 
"0201- 0.80’1,97
"0202“ 1.10’1,97+0.80* 1.97+1.25* 1.50*2
"0203- 1.10’1.97*0.80*1 97*1.25*1,50*2 
"0204- 0,80-1.97
"0205- 0.80’1.97
"0205’ 1.10’1.97*0.60*1.97+1.25*1.50*2
"0207“ 1.10-1.97*0.80*1 97-1 25’1.50*2
"0208- 0 80’1.97
W 0.00*1,9?
-02KT 1.10*1 9?*0 80-1.97+1.25*1.50*2
*8211“ 0.80’1.97*1 28-1 50
“821Z 0.90-2.10
“&21-T 2.20*3.10
*8214* 1 10'1.97* 1.25'1.50
-8215* 1.10'1.97+0.80-1.97* 1.25*1.50*2 
*8210* 0 80*1.97
*B2i r 1.10*1.97*7+0.80*1.97*0.80*2.10*3.00*3.35 
*C201" 0 80’1.97
-C202- 1.10’1,97*0.80*1.97* 1.25*1.50*2
-C203* 1.10*1.97+0,80’1.97+1,25*1,50*2
“C204- 0.80’1.9?
“C20S* 0 80-1.97
-C206* 1.10*1.97*0.80*1.07+1.25*1.50*2
*10207“ 1.10*1.97*0.80’1.07* 1.25'1.50-2
“C208* 0.80*1.97
X209* 0.80*197
-C210“ 1.10*1,97’0.80’1.07*1 25'1.50*2
-C211" 0.80*1.97*1.25’1.60
’C213" 2.20*3.10
*C212* 0.90*2.10
'C214* 1.10*1,97+1.25*1. SO
-C215* 1.10-1,97+0 80*1.87+1.25*1 W-2
'C216* 0.80*1.97
-021"' 1 10-1.97*7*0.80*1,97-0 90-2.10+3 00-3.38 
MazlMuter

M ZO_________Soviet______________
15A í 2-1W2A4 fóf»e pro maiíM* poiřiby zaktývdci

fólie zakiývaci
(zliatné 15%]

MJ

; m2 !

Množsiví J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10.244
16.372
6.326
7.296
1.676
1.576
5 027
2.286

20.289
1.690

32.267
5.260
2.628
1.190
8.603
4.33fl
1.576
7.206
1.576
1.676
5.027
2.766

20,269
1.890

32.267
8.250
2.826
1,100
5.326
7.296
1.676
1.676
5,027
2.766

20.289
1.890

32.267
5.260
2.826
1.190

295.640

1.575
7.493
7.453
1.670
1,675
7.493
7.493
1.576
1.576
7.493
3.451
1.890
8.820
4.042
7.493
1.576

28.665
1.576
7.493
7.493
1,576
1.576
7.493
7.403
1.576
1.576
7.493
3.451
1.890
6.820
4.042
7.493
1.576

26.685
1.576
7.493
7.493
1.576
1576
7493
7.493
1.576
1.576
7.493
3 451
6.820
1.090
4.042
7.403
1.576

28.685
297.0O6
593.546
682.578 0.60 I 546.(56

2a divil ftoth
M ZO*1.15 682.578
Ms:rtovve< 682.573
Se u čel 682.5? 8_________________ _

794181121 .Per^elrace podkladu jednonásobná hloubkova v místnostech výšky <*o 3,90 m _ _ m2 3 639,668 8,00 29 11V.S^CS ÚRS 2018 01
Penetrace

Maibv - sténv
M S
Memoučei

3 060,666
3 060,666

Malby - snopy
M STR 579,000
Mezrsoučet 570,000
Součet ___________,____ ____ 3 639,666 ____________________

784191003 čištěni vrmťnuJ-if.lnch hrubý úklid po provedení malí/skych prací omytím okan dvojitých nebo zdvojených | m2 169,710 5,00 848,55 CSÚRS2016Q1
číštinl pkxb

DOMOV DŮCHODCŮ
-1 NP-
Ď103* 1.25*1.50*2* 1.25’1 50*2* 1.25*1,50*2 11.250

“Aior 1.25*1.50*2 9.750
-AlCT 1.25*1.50*2 3.750
"A105" 1.25*150 1.875
“auct 2.50*1 50'2* 1.60*1.Mi 9,?SO
-A112- 1.25’1.00 1.250
-fiiór i .25*1.50 1.876
•eioir 1.25’1,50*2 3.750
-fiior 1.25’1.50 1.675
'611?- 2.50*1.50*2+1.50’1.50 9.740
-0114- 1.25*1.00 1.250

Strana $4 z 61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem {CZK1 Cenová soustava
J >

ÍJ
> 

n>
ííí

Ý
>í

>í
í>

í S
 ž

 Ž
Jín

ííJ
? 

> 
* 

> 
•>

>>
*>

 >
»>

>>
* 

5>
 

vH
Ju

O
U

M
H

H
nH

) !
>»

>>
>$

» 
:*

3>
 S

ÍÝ
i $

$$
$$

$ 
5

•ClOV 1.25’1.50'2
'Cl 02’ 1.25'1 50’2
’Cl OS” 1.25’1.50
•C110’ 2.5C’i 50'2*i.SO-1 50
"Cl 12’ 1.25’1.00
Mezisot č#t

-2 t,P
"A2C2- i 25’1,80’2
’A2C3" 1 25” .50’2
-A2oe- 1 20” .50*2
-A2D7- i 2'” £0’2
-A2iC‘ 1.25* 1,50’2
-A2ir 1,25*1.50
•A2i3‘ 2.20-3 10
’AP14- 1 25’1 50
-A21S’ 1 25’1 50-2
'R7D2" 1,25’1 SO-7
•R7D3" 1.25-1 SO'2
'B7DB 1.25’1 60'2
■R70?" 1.25’1,50'2
"R71Ó 1,25-1,50*2
•R711- 1.25*1.50
"RZI 2” 2.20'3 10
••Ržir 1,25-1.50
"H71S” 1.25’1.50*2
"C2C2’ 1.25'1.50'2
"C203- 1.25'1.50*2
"C9.G& 1.25’1.50’2
-C207' 1.25’1.50’2
-C21ÍF 1.75’1.50'2
■0211- 1.25’1.50
-C2ir 2 20*310
-C214- 1.25’1.50
’CO 15- 1.25'1.$0*2
MnzilOu<«l
Studni

■7B4-91D05 IČ šléni vďtfnicb picct lnuty úki d po provedeni ma ířských prací cmyiirr even neoc vral 
čiíláni pTeěř

! rvi

3.750
3.750
1.875
9.75Q
1.250

70 5QC

•750
2 750
3 750
2 7E0
3 7£D
i a’/s 
e ejc 
1.875
3.750
3.750
3. TCO
3.750
3.750
3.750
1.675
5.62C
1.675
3.750
3.750
3.750
3.750
3.750
3.750
1.875
6.820
1.875
3.750

99.210 
169,7<0

423 836, 5 00 2-19 16 CS ÚRS 20-8 €i

roMův dlchoccu 
' NP

-D1C2- 0.60’1,87’2*1.80* 1,97'2 1C 544
-01C3- 0.80’1.07*1.80’1.97 c

-A1C*- 0.60’1.07 1.576
-A1C2- 1.60’1.07 3.546
-Aior 0.60’1.0? 1.575
AIM" 0.80’1.97 1.576
A105“ 0.80'1.97*2 3.157

"A10B" 0.80' 1,97.0.70’ 1.70 2.766
"A 108" 2.fiO'2.lO»i,aO’1.97+0.00-1.47’3i 1.50'3.25*0.90*2.10 20.289
A109" ó.wrj.io 1.690
-AU Of i 80' 1 97.0.80’ 1.97+7.10-2.4 5 22.517
«|l •’ 2.50*2.10 5.250
•Aur 0.80*1.97 1.576
A113" 0.70*1.70 1.190
•B101- 0 80'1.97'3 4.726
B1Ú2- 0.80'1.97+0.70’1,97*2 4.334
-R103- 0 80’1 97 1.576
’R1O4' 1 80-1 97 3.54S
‘R105’ 0 80'1 97 1,576
'R1M' 0.80'1 97 1,576
‘6107- 0.80*1 97*2 3,152
•fti08' ú.80'1 97*0 70’1.70 2.766
-entr 2.60*2 10*1 84}*’.97* 0.80* 1.97-3* 1,50-3.2S-C 90-2.10 20.280
em fl.90'3.10 1.690

-B112* 1.80'1.97+0 80-1 97*7 iú*2 45 22.517
B113’- 260-2.10 5.250
aii4" 0 8C” 87 ’ .'?6
Ď11S" fl 7C''.7O • -no
CiC*' 0 80*1 9? ‘ *76
CiC2‘ -.80-1 97 3 546
C1C3- 0.80'1,0? 1 *?6
‘Ciď 0.80*1.07 1 576
'C1C5' 0.60*1,97*2 3 1.'?
C1C6' 0.60*1.07-0 ?O*1.70 2.766
■CiC!* 2.5D’2,1&-1 80*1 0710.83'1.97*3*1.50*3.25» 0,90'2'0 20,289
•C1W 0.90*2.10 1.8S9
’CnC" 1.8D’1.97- 0.80*1.97 ♦ 7.10' 2.45 22.517
Tj«f 2.50*2.10 S.250
-cílí’ 0.60*1.97 1.5*6
nir 0.70*1.70 1,190
M*vis6u£ti| 22S.14O

2
"A731" 0.80*1.97 1.576
"A702" 1,10*1,97+0.60’1.97 3.7<3
"AM3” 1.10*1.87+0.80*1.97 3.743
"A7Ú4" 0,80*1.07 1,576
"A20S 0.80*1.07 1,576
"ATOS’ 1.10*1.97*0 80*1.9? 3.743
-A2O7- 1.10*1.97+0 80’1.97 3.743
"A70Ď‘ 0.80'1.97 1.576
"ATOS’ 0.80'1.97 1.570
-A710’ 1.10'1.97+0 60-1 97 3,743
-A211- 0.60'1.97 1,570
-A21Í’ 0.90'2 10 1.690
'tól4' 1.1Ď-1.9? 2.167
”A215" 1.10* 1.97+0.80'1.97 3.743
•A2-6’ 0 80** 97 ’.'7^
•A2*7’ 1 1C** 97'7+C 30'*.97-0.90*2.10+3 OC-3.3E 26685
•B2Ď1 O.8C-' 97 ■. fřfi
•B2D2- i 10*'.6?*C 8C”.Í7 74.1
•B203- 1 10*1 97*0 8C-'.fi7 3 74.1
*B2D< 0.00*1 97 1 £76
“B2D5- 0,80*1 97 1 =75
-B25S' 1.10*1.97+0.80'1.97 3 743
’B237 1.10*1.97+0 80'1.97 3.743
“B2301 0,00*1.97 1.576
"B2W 0,80*1.9? 1.576
"R>iO’ 1.10*1.97+0.60’1.97 3.743
-R711" 0.80*1.97 1.576
"B21Ž“ 0.90*2,10 1.890
•A714- 1.10*1 97 2.167
-A71S’ 1.10*1,97+0.80'1.97 3.743
“APIS’ 0.80*1,97 1.576
"R717* 1.10* 1.97*7+0.80-1.97+0.90-2,10 ♦ 3.00’3 36 28.885
"C201" 0 00’1.97 1,576
•C202- 1 10’1.97-O.8D‘1.97 3.743
"C203” 1 10'1.97+0.80*1.97 3.743
C204- 0.60*1,9? 1.576

"C20S* 0.80*1.9? 1.576
*0206* 1.10*1 9?»O.8D+1.97 3.743
-C207* 1 10*1 97-0.80’1 97 3.743
*C2or 0.80*1.9? 1.S76
*0209- 0.80*1.9? 1.576
’02lCr I 10*1 97*0 60-1.9? 3.?43
-0211* 0.80*1 9? 1.576
"C2l2r 0 90*2.10 • fiM
-C214- 1 10*1,9? 2.167
-0215* ' '0*1.97*0 60-1.07 3.743
02'6' C 80*1 07 ’ 5?f
C2’7* ' 'Ď*1.9?-?»O 80*1 9?*C SC*2.-D*O.C0'3.35 26.60=

Straní *5 2 01



PC Typ Kód POpiS WJ Množství J cena [CZK Cene celkem |CZK) Cenová soustava

irré v

w 
w

Mezíš čučel
Součet 

5M K 78d19lDD7 jčiíléri; i vnilřrich pícch hrubý úklic po p rovec erí malířských prací c mýlím ped lan
w CiU*í:I c och
w
'A DCMCV DŮCHODCŮ
VV . 1 NP
w -mor 7.20
w -0102- 137.07
w -0103* 86.53
w -A1011 18.73
w -A1O2’ 29.20
w -A103’ 4.14
w "AKM' 4.14
w -A10S* 11.05
vv •A1OŘ- 2.36
w ’AlO?' 3 82
w -Aloe- 17.93
W ■AI 00- 2.S-7
w ■A110- 83.41
w ’A111’ 8.61
w 'A112’ 6.04
w 'A113- $.44
W ■eiói" 10.99
W •9'02- 3.36
VJ ■0'03- 3.E5
w •e-oc- 29.20
w ■&1ĎS" 4/4
'A •0106- 4/4
vv •0'07' ".OS
w •0'05- 2.25
w 0'09’ 2.82
'A1 •0"O' ■7 93
w •0'11- 2.97
w ■0112- 83.41
w -611T 8.6:
w ■B114- B.Ď4
w -ei i$- 5.44
w -C101’ 18.73
w -C102- 20.20
w -ci or 4 14
w ’C104’ 4.14
w "Cl 05" 11.05
w "C106" 2.36
w "Cl 07” 3.B2
w "C108- 17.93
w "C10£" 2.97
w •C11C“ 83 41
w •cm“ 8.61
w *C112“ 6.04
w -0113“ 5.44
vv MkÍSOUČÍI
w
w - 2. NP
w •A2C1- 5 6'
w -A2C2- 20.E5
vv •A2C3' ■2.:4
vv •A2C4' 3 24
w ■A2:5‘ 3 24
w •A2r.$' •2.04
vv •A20r 20.56
w 3.61
w -A2or 3 51
w -A21CT 16.67
w -A2H- 11.90
w -A212* 2.97
w -A213* 12.60
w -A2i4" 16.00
w •A215* 16.67
w A2i6" 26.21
w •A2ť7' 3.51
vv •0201' 3.6'
w -0202’ 20.56
w -0203' '2.04
vv ■0204' 3.24
vv •0205' 3.24
w •02OS- 12.04
Vv •0207- 23.5ó
vv •0208- 3.6’
w •0209' 2 5"
w 92'0" •5.67
w 92'T ■1.90
vv 92'2 2.S?
w 9213- '2 50
vv 9214- ■6.00
w •9215- '6.57
w •6216- 26.21
w ■Ě217- 3.51
w •C20I- 3.61
w •C202* 20 56
w •CM3- 12 04
w 'C204- 3 24
w C2Ď6' 3.24
vv "C20r 12.04
vv -C2or 20.56
w 3.81
w •1C2O0-3.51
w •iC2'3- 1667
w "C2'.1- 11.90
'•A- "C2'.2’ 2.97
W •C213’ 12.60
w “0214- 16.03
vv “C2-.5* 16.6?
vv “C2i6* 26.21
vv ■C217- 3.51
vv SfleziíOučU
vv

599 K 754211101
Malby ? malířských směsi déruvzdomýct' za mokra cvcjnáscbné. bílé zá mokra děruvzdorné výbor 
místnostech vvíky tfc 3.B0 m

rr >44 tv ■slírv
Ví
w DOMOV DLCHOCC-

1 UF
vv "0107- 9 85*2.60*2* 1.80'2.66’4
w •0103- ffi.70*21.55-*4,90*8 70)-2.80
w •A1Q1- 17.20*2.60
w -A1D2- 20.97*2.60
w -A103- 8.20*2.60
w -A104- 8.20*2.60
W -A105- 17.10*3.05
w “A106- 6.20*3.05
w •A107- 5.50'36$
vv "A 1Q8"17.30'2.50
vv -A109" 5.80'36$
w “A11Cr 33 00‘2 60
V-J A111" 3.75’2.60
V-J "A117' 9.80’3.05
vv Ai 13" 1C- 40’3.05
w ■RiOi" 13 46’2.60
Vv •01C7- 5 30'2.60'2
w "01O3" 7 40*2 60
W •01C4" 2C97‘2 60

i m2

m2

196.696
423.865

1 390.330

7.200
1’7.070 
<6.530 
ifi.730
29.200

4.-.40 
11.050
2.360
3.620

17.930
2.970 

63.410
9.610
6.040
5.440

10.990 
3.38Ú
3.550

29.200
4.140
4.14C 

'1.050
2.360
3.920

'7.93C
2.970

63.410
0.610
6.040
5.440

19.730
29.200
4.140
■c. 1-40

11.050
2.36C
3.82C

17.93C
2.97C

Ů3.41C
8.610
8.CWO
$.440

623 510

3.61C
20 56C
12 0«
3 24C
3 2<C 

12C4Í. 
2C.S8Í
3.810
3.510

16.870
n.900
2.970

12.600
18.000
18.670
26.210
3 510
3 810

20.560
12.040
3.240
3.240 

12040 
20'60
3 6'í

16.670 
1' 990
<«?0

12.600
16.600
16.670

3.610
3.610

20.660
12.040
3.240
3.240

12.040
20.560

3.610
3.510

16.670
11.900
2.970

12.600
16.000
16.670
26.210

3.510
666.620 

i 390.33C

3 050.666

69.94C 
114.010
44.720
54.52?
21.320
21.320 
$2.1 $5
18.910
23.725
44.980 
2$. 185 
8$. 80?
9 750

29 8SO
31 720
34 840
27 $60
19 24C
54 $22

2,60 ■s6l4.S6|CSURS20ieC'1

35.00 107 123.31 CS ÚRS 201 $01

Stra.-a 56 z 61



PC Typ Kód Popis Množství jcenafCZK] Cena ceikem(C2K| Cenová soustava

<ŽŠSŽ?ŽŽ????Ž???Š:««?«ŽŽŽ?Ž?SSŠŽ?ŽŽŽŽSŽ

v 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
■<N 
w 
w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
•A1 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"BIOS' 8.20*2.60 ’
"6106" 8.20*2.60
-8107” 17 10’3.05
*6100" 6.20*3 05
"Eli 09’ 6 50*3.65
-BlICr 17.W2.60
■1311ť 6.90-3.65
'0117' 33.00*7.60
”8113" 3.75*2.50
"8114" 9.80*3.05
"6115" 10 40’3 05
-CW1“ 17.20*2.60
CW2- 20.97*2.60

W 0.20*2.00
"C1O4- 6,20*2.60
"Cl 05’ 17.10*105
"C106- 6,20*3.05
"007 6,50’3.65
“OCR- 17,30'2.60
•009” 6.90*3.65
*O 10” 33,00*2,60
-Cul" 3.75*2 60
”C112‘ 9.60*305
”C113" 10.40'3.05
-1 NP - óv«/e
”0102' -(0.80’1.97*2* 1.80’1.97*2)
"0103- -ÍO 80’1 97* 1,60-1.97)
"A101* (0.80*1 97)
-Aior -(1.W1 97)
•A1O3‘ -(0.80*197)
-A10J* -(0.W1.97)
-AlO$* -(0.80*197*2)
“A1Ó5- -iO.Wl.97iO. 70-1.70)
-Alúfl- -(2.80*2.10t 1.80* 1.97-0.W1.97*3 U .50* 3.2MO.W2.10)
-A109- (0.90*2.10)
'AI10” -(1.W1.97-»O.W 1.97-7.1Ú*2.4S)
•A111" (2.50*2 10)
’All?" -(0.60*1.07)
"A113" -(0.70*1.70)
-6101’ -(0.60*1.97’3)
1)107’ -(0,60*1,97* D.7Q’ 1.97*2}
TŘ1O3- -4O.W1.97)
D104- -p.Wl.97)
*6105' -iO.80'1.97)
T1106' (000'1 97)
*W -<0.60* 1.97’21
■Aloe (0,90-1.97*0.70*1.701
’61 ICC -(2.50-2.10* 1.80*1.97*0.80* 1.97'3* 1.56'3 25-0,90*2. (0)
Ulil" -40,00-2.10)
■F1171 -(1.00* 1.97 *0. W 1.97* 7 10*2.45)
13113" 42.50*2.10)
”6114’ 40.00-1.97)
”6115- •(0.70’1.70)
’C1DV -(0.60*1.97)
’C1O2* -(1.W1.97)
"Cl03’ (O.W1.97)
"C1OJ’ 4O.W1.97)
■■CIOS’ (O.W1.97*2)
"Ci06" 40.W1.97*0.70-1.701
MClŮ8- -(2.90*2,1 th 1.00* 1.97-0.00*1.9 7’3* 1,50*3.?5*0.»0*2.10)
“C1Ú9- 40.W2.10)
“C110” -(1,00’1.97*0 60’1,97-7,10*3.45)
-CHI- •<2.50-2.10)
“Cl 12' -(0,00-1.97)
XH3" 40,70-1.70)
-1 NP - C*nj
-0103” -í 1.25’1 50-2*1.2S-1.W2-1.25-1.60*7)
*Ai01‘ -li 25’1.50*2)
■AiC2” 4i 25*1.50*2)
“Ai05” -(1.25*1.50)
”A110" -(2.50* i. 50’2*1.50’ i .501
”Aii2' 41.25*1 00)
•ftinr 41,25*1.50)
mni" 41,25*1.50*2)
-8107" .(1,25’1.50)
■8112* 42,50*1.50*2*1.50’1,50)
-Biu* (1.25*1,00)
Xior 41.29*(.50-21
-Cl02' -(1.25*1.50*21
"Cl05’ -(1.25*1.50)
"Cl 10" 42.W 1.50*2* 1.50* 1.50}
"CÍP’ 41,25*1.00)
- 1 NP • útMni, OfttipOii
"0107 ♦ (0.48’3,25’2*0.45* 14 00*2}
“0103" ♦ (0.15’1.25*2*6*0.15* 1.50’2*61
■A101" -(O. 30’1 00*0.30*710*3*0.20* (.25*2*2*0.20* 1 50*2'2l
-A1OZ ♦ (0.30’2.00* 0.30*2.10’2*0.20* 1.25*5*2 ♦ 0.70* 1.50’2’ 21
-A105" *(0,W 1.75*2* 0.70* 1.56*2}
"AI 06" *(0.30-0.90* 0.30*7.10'2}
-A 11CT *(0,1 S-2.0Q* o. 15*7.10' 2*0.60*7.1OD, 45*7.45*2*0.20*2.50’2’2 ■ 0.20* 1 50*2*21-0.20* 1.50*2*0.20* 1.50-2)
"A111" *(0.45-2.50*0.45*7.46’>1
"Alir *(0.20*1.2S’Z*O.2O*1.W21
-BlOV *(ó.W 1,00*0.30*2.10*2*ó.20*1.25*2*0.20* 1.W2)
-8104" *(0.30-2.00*0.30*2. W?♦0,20-1.25*2'2*0.70*1 50*2’2)
■8107" ■*( 0.20’ 1.2 S’ 2* 0.20’ 1.50*21
"6110" *<0.90-0.90*0.30’Z10*21
■8U2’ •< OJ S’2.0ú*0.16*2.10*2*0.60- 7.10* 0.45 ’7.4 S*2*0.20-2.SO‘2*2*0.70* 1.50’ í *2* 0.20’ 1.W2*0.20‘ 1.50*2}
-8113' •< 0.45’2.50*0.46-2.4 S*2)
-8114’ *(0.20’}.25’2*0.20* 1.00*2)
-C10r *(0 30* 1.00*0.30-2.10’2*0.20’ 1.26'2*2 *0.70* 1.80*2-2)
*Cl0T ♦(0 00’2.00*0 30-2.10’2*0.20-1.25-2*2*0.70*1 50-2*21
XI05' *(0.20’1.25*2*0.20-1 6O*2j
•C100- *<0 30’0 90 * 0.30 ’2 10-21
”C 110’ *ÍO. 15-2.00*0 1S ’2 10”2*0.6D*7.10* 0. 4S*2.<56*2*0.20’2,50-2*2*8.70*1.50-2-2* 0.20-1 60*2* 0.20* 1.50’2)
”C 111 *(0,45*2 50* 0 46 -2 4 5’21
•Cl 12* *(0,20*1.25*2*0 20-1.00*2}
Meziiuiii&át

21.320
21.320
®.1M
16.910
23.725
44.900
25,105
85.600
9.750

29.090
21 720
44.720
54.522
21.320
21.320
52.155
18.910
23.725
44.980
25 185
85.300
9.750

29.890
31J20

-10.244
5.122
1.576
3546

-1.576
-1.578
-3.152
-2.768

-20.289
-1.890

-22,517
-5.250
-1.578
-1.190
-4,720
-4.334
-1.576
-3.546
-1.576
-1.576
-3.162
-2.765

■20.289
■1.890 

-22,517
-5.250
-1.578
•1.190
•1.578
-3.548
•1.578
•1,578
-3.182
-2.768

-20.289
-1.690

-22.517 
-5.250
•1.578
•1.190

11,250
-3.760
3.760

-1.676
-9.760
1.250

•1.876
-3.750
-1.875
9.750

-1.260
3.780

-3.750
1.875 

-9,750
-1.250

18 065
4.950
3 760
4.060
1.100
1.630

11,795
3.130
0'360
2.660
4.060
1.1ĎÚ
1.630

11.70S
3,330
0.900
3.760
4.060
1.100
1.530

11.70S
3,330
0.800

i 416.561

2 NP
-A201- 7.60*2,60
-A20Z 19.10*2.60
-A7O3’ 16.30'2.60
-A7CI4’ 7,20*2.60
'A205- 7 20-2.60
'ATOfT 16.30*2.60
•Asor 19,16-2.60
'A2CHT 7.60*2.60
■A20r 7 W2.60
*A21Ú” 19.41*2.60
■A211" 18,00’2.60
“A? 12" 6.00-3,35
-A213- 11.40’3.35
’A214" 18.00’2,60
-A215" 19.41'2.60
-A216” 7 50*2.60
•A217“ 3«. 73*2.00
*8201“ 7 60*2.60
B2O2 19.16*2.60

"B2O3 16,30*2.60
■B24U- 7.20*2 60
•R2C1F.7,20*2.60
"B2O6 16.30*2.60
"B2O7 19,16*2.60

19.760
4Ď.fl1ň
42.380
18.720
18.720
42.360
49.816
19.760
19 500
50.466
41.600
23.115
38J90
41.800
50,468
19.500
82.498
19.760
49.816
42.380
18.720
18.720
42.380
49.816

Strana 5? žBi



Pt Typ Kód Popij M* Množství JcenajCŽK; Cera ce k«m |CZK] Cenová soustava

B2 09- ?.eo*2.6C
■0209' 7 50’2.60 
•82'c- -941*2 ec 
'8211* -6.00’2.60 
'621T 6.80*3.35
-6213- 11,40*3.35
*6214- lB.OOt2.CO
■8215’ 19.41*2.60
'8216- 7,50*2.60
■8217* 31,73*2,60
'C20V 7.60*2.60
■C202- 10.18*2.80
-C203- 16.30*2 BC-
-C2CM- 1.20*2,60
-C205- 7.20*2,60
-C206- 16,30-2 60
-C2C>r 19.16*2 60
"C208" ?.60-2,60
"CŽDO" ?.50*2,60
"CŽ1C" 19/1-2 60
"C211" 16.00’2 60
"C212” 6.90*3,35
"C213" 11/0’3 35
"C214" 16.00*2 60 
"C21£- 19/1’2 60 
"C21É- 7.60’2 60 
"C21?" 31.72’2 60
• 2 NP - d->e<e.

IO.BC’1 97 j
"A2C2’ H.1C-1 97*0 63”.97!
-A2Č3- I1.1C-1 97*0 63’1.97:
’A2C4- -<O.6C’i 97)
-A2C5’ -<0.60’1.97)
-A2C6- -<1.10*1.8740.60* 1.9?)
■A2Cr -<1 10*1.074 0.60*1.97)
■A20£T .(0.80*1,07)
-A2O9- -<0.80’1.07)
■A21CT 41.10’1. Q7-» 0.80*1,97)
-A211* -<0.80’1 97]
*A212* -<0.00*2.10
*A214* .<1,10*1 97;.
"A215" <1.10*1.97* 0.00’1.97)
’A216" -<0,80*1 97)
“A217" <1.10*1.97’7*0.6CM.Ě7< OO’S.lOta.CC-’i.SS) 
“B20i" -<0,80*1.97)
*0207' -11,10*1.97*O,0G'^.&7i
•0203' -11.10’1 97*0.00'1,97)
-02W -10.80’1 97j
"0205" -10,80*1 97j
■02CČT <1,10’1 9**0 8O*i.97)
"0207’ <1,10*1 97*0 80’1 9D
•02CE" -|0.8C*1 97)
•02C0- <0,80*1 97;
■02'0‘ <1,10*1 97*0 8C’'.9T)
"02‘ 1* -|O.8C*1 9?:
■02'2* <0.9C*2 ic:
•02'4- <i.ic’i s?:
82*5- <1.10’1 £?*0 30” 9'1

-82’6- <0.80’1 £?;
■•02’7- -n.10’1 S?'?*C a:** 97*0.90*2 10*3 CC’3 35)
-C201* <C60”.97i
•C202* <i 10’1.97*0.80* 1.97)
*C2D3* -íi 10*1,97<0.&0*1,97)
’C204' <0.60*1.97)
’C205’ <0.80’1.97)
X206- <1.10*1.97*0.00*1.97)
-C207* <1.10”.97*0 80*197)
’C20S* <0.80*1,97)
-C2O0* <0.80*1.97)
“C210- <1.1 O* *■.97*0.80’1.97)
-C211- -(0.80-1.97) 
"C21?' -(0.99’2.131 
"CM 4" <1.10’1.971 
"CMS" <1.10’1.97-0.80-1.97)
"CMS" <9.83-1.97)
"C217" <’.: 3’1.97’ 7 *0 80-1.97-0 90’2. i 3* 3.03* 3.35) 
- 2 NP • okna
"A2O3- -11.25’1 50*2)
"A2O3- -11.25’1 50*2)
"A2C5- -|1 25’1.50’2)
-A2O7- -|1 25’1 50’21
’AHO' -1125’150’21
’A21T .| I 25‘ ’ 501
’AŽ13’ .|2 2C- 3.i.; i
’A2l<r- <i 26’ ’ 501
■AŽ'S’ <1 25- ’ 50’21
•3202- -|12E- ■ 5C-21
'3203' <’2E- ■ 50'2'
ažĎfi- <’ ŽE- ' $:-2i

'2207- -Í1.2E- ' E3’21
*0210' <1.25* 1.50’2) 
*0211' <1 23*1.50) 
*0213* <2.20’3.10) 
•0214’ <1.25’1.£O) 
■6215* <1.25-1.50*2) 
■C20T ■< 1.25’1.50*2) 
’C2O3* ■11.25*1.50*2) 
’C206" <1.25’1.50*2) 
*C207" 41.25*1.50*2) 
■C2'.7' -11.25’1.50*2) 
"C2'1" <1.25*1.50) 
"C213* -12.20*3.10) 
"C2i4' <1.25*1.50) 
"C215' <1.25*1 50-2) 
• 2 NP-^ráfti. nadpraží
"A202” *í 0.20’ 1.25* 2’2-0.211’1.50*2*2) 
•A203“ *:0.20’1 25*2*2*3.20’1 50*2*2) 
-A206“ ■*! 0.20’1.25*2’2-5,20’1 50*2*2) 
■A20?" *! 0.20'1.25*2*2*0.20*1 50*2*2) 
’A21C" -*;d.20’1.25*2*2*:.23’1 50*2'2) 
-A21 ’" *!0.20’1.25’2*3.23'1.$C’2t 
■A212” -ÍO.30’0 90*3.33'2.’0’2: 
•A212" ♦ (0.2C*2.20 ‘2 ’ 0.20'3 1C ’2! 
■A214" *ÍO.?C*1 25*2*£.20'1.5C*2: 
-A2i5" *(0.20*1 25*2'2*2,20’1 50'2’2: 
-B2C2" *|O.2C*1 25*2’2*C.2C’t50*2’2! 
■B2C-" *10.20*1 2£*2’2*C,2C’1.50’2’2: 
"0206" *i 0.20’1 25-2'2*020’1.50*2’2: 
’B207* *<0.20*1 25‘2*2* C 20*1.50*2’2: 
*B210* *( 0.20*1.25*2*2*0,20” . 50*2*21 
“B211* *|0.2D*l,25*2*0.20’1.50’21 
'0212’ 4(0.30*0.90*0 30*2.10*2) 
"B213* 4(0.20’2.20*2*0.20-3,10*21 
*0214' 4(0.20’1 25*2*0.20-1.50*21 
*B215’ 410.20*1.25’2*2*0.20’ 1.50*2*2) 
’C202* *(0,20*1,2$'2*2*0.2D* 1 SO'i’J) 
’C203* *(0.20’1.25*2^*0.2D*i.50'2’2)
C206" 1.75,2,2* 0.20* 1.50’2'2)

"C207 ■ *<0.20’ i ,25'2'2* 0.2D* ’ .50’2*2)
C210T- *■;3.20’1,25'2’2*0.20’1.5r/2'2) 

"C211" *(3.20'1,25'2*0 20’'.50-2) 
"C212" *<3.30'3.93*0.30’2 10*2)
C213- ♦<0,20*2,20'2*0.20’2.10’2)

me:

5C 486 
41.6CC 
23.116 
38.18C 
41.600 
$0.466 
19.500 
82.49$ 
19.760 
49,816 
42.380 
18.720 
18 720 
42.380 
49,816 
19.76C 
19. SCO 
$0 466
41.600 
23,115 
38 ISO
41.600 
60/66
19.600 
82/98

-• $?í 
■2 742 
■2 742 
-1.S76 
-1.576 
-3.743 
-3.743 
-1.S76 
-I.S76 
■3 743 
-1.576 
-1 «O 
■2.167 
-3.743 
-1 5?6

-28.MS 
-1.676 
-3.743 
-3,743 
-1.576 
-í.576 
.3,743 
-3,743 
•'.576 
-' 576 
-3 743 
•' 5?« 
' 8:0 

■2 '67
■ 3 743 
-' 576

.2É.6É5
■ '.!76 
-3.743 
-3.743
■ 1.576 
■1.576 
■3.743
■ 3.743
■ 1.676
■ 1.676 
■3.743
■ 1.676
■ 1.890 
•2.167 
• 3.743
■ 1.576 

•29.685

■ 3.750 
•3.750 
■3.750 
■3.750 
■3.750 
■1.875 
■6.82C 
•1.876 
■3.75C 
■3.750 
■3.750 
■3,750 
■3.750 
•3.750 
•1.875 
■6.820 
•1.87$ 
-3.7$O 
•3,?$ť> 
-3.760 
-3.760 
-3.760 
-3.750 
-1.87$ 
■6.823 
-1.875 
-3.’50

2.203
2.200
2.200 
2 200 
2 200 
i ICO
1 520
2 120
1 ICO
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2.200
2.200 
1.100 
1.530 
2 120 
1.100 
2 200
3.200 
3.300
2.200 
2.^0 
2.200 
1.100 
1.530 
2.120

Strana 58 *61



PČ Typ Kód Popts MJ Množství J cena (CZKJ cena celkem (CZK] Cenová soustava i

w C214" +(0,20*1.25*2*0.20*1,50’21 1.1Ó0
w C2lff- +(0,20*1.25*2*2* 0.20*1.50*^2) 2.200
v/ I4«2i1úij£cI i M4.10S
w M S Soutal 3 DM,666

600 K 784211101 |Malby 2 malířských sméal déruvzdomých a mokra dvojnásobné, bílé za mokra ůlěruvzdomé výborně v 
'místnostech výšky do3.60 m m2 579,000 35,00 20 285.00,CS ÚRS 20í8 01 .

W Malby . i|<nv
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w 1 NP
VV -0102“ (4.50’2*2,50'21*2.00 28.000
w "0103" 23,00*41.40 $4.400
w "A103- 4.20 4.200
w ”A1(M" 4.20 4,200
w "AI OS" 11.10 11,100
w A106* 2.40 2,400
w A108" i«.OO 13 000
w AliCr 15.00 15.600
w A111" 7.80 7.800
w "Ai ir 5.00 Í.60O
w "AI ir 5.50 B.Soo
w "8102“ 1.80+1.80 3.200
w BlC3* 3.50 3,600
w 'B1®5“ 4,20 4,200
w -8108" 4.20 4.200
Vv •8107" 11.10 11.100
vv ^108" 6.20 6.200
w ■8110" 18.00 10.000
w ■8112" 15.60 15.600
w •8H3" 7.80 7.600
w 8114" 560 5.600
w ■8115" 5 50 5.500
w ■ClOr 4 20 4.200
w ■ClOT 4.20 4.200
w ■0105* 11.10 11.100
w ■C1Ó6- 2,40 2.400
v'v cicr 10.00 18.000
w 0110* 15,60 18.000
w ■C111' 7.80 7.600
w •C112' 5.60 5.600
w ’C113* 6.80 6.500
w 326,100
w
W • 2 NP
v •A201" 3.W 3.600

•A204” 3.X 3.300
w *A206* 3.30 3.300
w •A20ÉT 3.60 3.600
w •A209- 3.60 3.600
Vv •A212- 3.00 3.000
Vv A2ir 12,60 12.600
w ■A214- 16,00 16.000
w ‘A2i6* 3.60 3.600
w •A2ir 31.71)0
w -8201- 3.60 3.600
w 8204- 3.30 3.300
W S2ŮS" 3.30 3.300
w '8208" 3,60 3.600
w •8208" 3.60 3.600
w '8212" 3.00 3,000
w '8213" 12.60 12.600
w '821-r 18.00 1B.OOD
w 8215" 3.60 3,600
w 8217" 28.30+11.00-2*2.00*2^.90 31,700
w ■C2O1- 3.60 3.600
w -C2C4“ 3.30 3,300
w •C2O5“ 3,30 3,300
w C2úr 3,6(1 3,MÓ
w C20T 3,60 3.600
vv •C212" 3,00 3,000
w 'C2-\r 13.00 12,600
w •C214- 16,00 16,000
w •C218" 3.60 3.600
w ’C217“ 26.30*(1,00"2*-2,00*2t*0.90 31.700
w Mffiiscučat 252.900
w M STP SOUČ4I 57SOOO

601 K 784211161 Malby z malířských směsi otěiuvzdbrných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni 
barevné malby lůnované tónovacími připravkv

3 639.666 8.00 2S H7.33ÍCS ÚRS Í016 0)
w PfiplaMk k cenám malab
w
w Malm- - »t4ny
w M S 3 060,666
w tooíM 3 060.666
w

í a Malby - stropy
vV M STR 578.000
w Meziseuéat 570.000
w Slučat 3 S39.6S6

0 706 Dokončovací práce - čalounické úpravy
Textilní roleta vnitřní 1250 x 1600 mm s oblou kazetou vóeiné ovládání fellzkovym mechanismem veškeré

602 K 78661001R výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, křivicích materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka' kus 56.DĎC,
I a montáž provedeni dle croieklově dokumentace I

W Textilní ratetí
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w . 1 NP
w "0105" 1 1.00(1
w -O1C8" 1 1.000
vv -0107" 1 1.000
w “0106" 1 1,000
Vy -0109" 1 1.000
VV -0115" 1 1.000
W -onr i 1.000
W ’0122* 1 1.000
w -0123- 1 1.000
W •0128" 1 1.000
w "0129“ 1 1.000
w *0130- i i.ooo
w -0139- 1 l.óuo
w -ow 1 1,000
w Mtzisouett 14,000
w -
w ■ 2. NP
w -0201' 22 22.000
w •’0203- a 3.000
w "0204" 15 15,000
w "H201" 2 2,Oto
w Mezlsouč* 42,000
w 

I . __________________ __________________________________
Textilní roleta vnitřní íí$0 x 1100 mm s oblou kazetou včetně ovládání řetizkovým mechanismem, veákeré i

56 000

.603 K Í78651002R výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchová úpravy, kompletní dodávka kus i 3 000

w
a montáž provedení dle projektově dokumentace________
Textilní roleta

w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w 1 HP
vv -0104* i 1.000
vv "0110" 1 1.000
w ■■0131* 1 1.000
w MéZÍ5.0uC«t 3.000
w Součet 3.000

4 365.00

3 710.00

892614.00

244 440.00

11 130.00

Suará 59 2 61



PČ Typ Kůd Popu MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

!«U; K 78661002R
Textilní rcieia vnitřní 1500* 1600 mm s oblou kazetou včetně ovládání řetizkbvým mechanismem veškeré 
výroby, vedlejších a pomocných kel spojové cích, kolvícich maieriáiú a povrchové úpravy, kompletní dodávka j 
a momáž. crovedeni d e oícieklovi cokumentace

kb$ 3.0C0 ■Ů 617,00 13 851,00

w 7ex1 Iři roleiá

w DOMOV DŮCHODCŮ
VY -1 NP
w "O1ĎI" 1 1.030
w 0113- 1 1.030
w 0134" 1 1.030
w Mezisoučet 3.Í00
w Seuče: _ . 3CÍ0

Textí ni foleia vmlřri 2500 x 1600 mm $ oblou kazetev vtélrě ovládáni řélizkovym mechanismem, veikeré
W5 K 786610D4R výioby. věcnějších a pomocných kci. spojovacích, kolvícich materiálů a povrchové úpravy, kompletní dodávka 

a momáž orovedení dle oroiefáove dokumentace
kus 6.000 6 423.00 38 568.00

w Texťln' roleta

re DOMOV DŮCHODCŮ
- j 1 NP
A* •C 02' •
A* -C 03- ’ • cc:
e-i *0111* 1 1.OTC
r'» *0112* 1 1 (HO
#r "0132' 1 1 000
A* "0133- 1 1 oco
ři Mezisoučel eoco
A' Součel é.ocú

n~
Text lm icieta vntřni 2450 x 27CC mm s oblcu kazetou včelné ovládám fe lískovým meckari$rrerr veškeré

606l K
1 1

78661C05R výroby vecié.šich a pomocných kel. spojovacích kotvících materiálů 3 povrchové úpravy, kompletní dodávka; 
a momáž orbvedenl cle orciektovt dokumentace

kuš 3.000 j 7 907.00 23 72* 00

w Textil n i íOleia

DOMOV DŮCHODCŮ
'Á' . 1 NP.
1* 0114* 1 1.00C
*A 0127“ 1 1.00C
*A ■O1?S 1 i.OOC
*A NezisavEet 3.00C
pí ii Mí . ................. 3000

Textilní mlela vnitřní 7700 x 2700 mm s oblou kazetu včetně ovládáni řeOžkovym mechanismem, veškeré 1
607 K 786610G6R výreby. vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvicích materiálů 3 povrchové úpravy, kompletní dodávka. 

a montáž, provedeni dle proiektově dokumentace
kus 3.000 2S 431.00 86 292.001

Textilní
*r»
W COWOV DŮCHODCŮ
V* -1 NP

“OHS' 1 1.000
•A -C12S* í 1.000
W "01 & i 1.000
V* Mwisoučel 3.005
n Součet 3.030

Texi lni fcieta vrlílni 8300 x 2700 mm s cblou k a zel Ol v Petre ovládáni le lískovým mecharisrrem veškeré
608 K 786Č1C07R výroby, védejších á pomocných kcí spojovacích kotvících materiálů 3 povrchové úpravy, kompletní dodávka kus 1.000 28 036.00 2S036.0CI

a memáž. rwove«ni oie pa?i»Mcvé do ku mař láce
W Textilní ioiec»
¥■
*• DOMOV DŮCHODCŮ
■■ • ■ NP.
Ýí t 1.000

Mezisoučel 1.000
w $puč et 1.C03

i r lexl lni tcieta vnitrní 625C x 27CC rrrr s cb ou kazetou včetně cv ácáni ieiixkovým meehanisrretr. veškeré
|bm k 78661008R výroby, vedlejších a pomocných kci. špo, ovacích, kotvících materiálů a povrchové úpravy, kemp letní dodávka 

la montáž omvedeni dle projektová dokumentáce
kuS 2 OCtl 21 7C2.CC 43 404.00

Ji Textil r i rdlelé

w DOMOV DŮCHODCŮ
w - 1 NP.
w '0124* 1 1 ooc
w ■oi?r i 1 oco
w Mez srnče: 2.0CC
w Scučel 2.000

■—“ . (Žaluzie venkovní 1250 x 1700 mm včetně ovládáni, veškeré vyroby. vedlejších a pomocných kci. 34<KKT ■ tnrjfi,610' K 7B652D01R kus mjBm
1 spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úoraw. k.omoleini dodávka 3 montáž provedeni dle projektové

W
W
w COMOV DŮCHODCŮ
w - i N=>
w C05’ ' i.OOC
w •0106* 1 i.OOO
w ■O1D71 1 1.000
w ’O1D0’ 1 1,000
w •O1D9' 1 1.300
w •0120" i 1,000
w •0129" * 1,000
w C'30‘ 1 1.000
w Vezisoučel 0,000

w • 2 NP
w *O20T 22 22.000
w -O233- 2 2.030
w •H201" 2 2.000
’.•V Mezisoučet 23.000
w 34 000

Ibk k 78662002R
2a uzie verkovhí 12£C x 12CC mm včerré ovládání veškeré výroby, ved ejjích a pomocných kcí. 3.000 7 4’8.00

isĎO.cvacich kcivicich matena ů a covrcncvé ubraw komc eiri cocávka a momáž. croveoeni dle Drdiákiové
w Žaluzie venkovní
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
VY . 1 NP
W ’0104' 1 1,000
W •C110- 1 1000
w •c*3r ■ ’ C90
W Vezif oučel 2 <00
w součet 3000

78662OO3R
Žaluzie venkovní isoo x 1700 mm vCemé ovládám, veškeré výrppy. vedlejších a pomocných kcí. kus 2 000' 8 732 00
sooicvacich kolvicich materiálů a povrchové úorav< Komoletni dodavka a monrář Drovedem dle oroiekiové ,uu _ i

w Založí venkovnr
w
w DOMOV DŮCHODCŮ
w ■ 1 NP
w "C-*3- 1.030
w O-.Z4- t i.GCO
w Mezi5©u6e1 2.000
w Součet . . . 2.0CO

78662004R
Žaluzie venkovní 2S0D x 1700 mm vierne ovládání, veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. 5.ĎD0 10 343.00: 51 71500

.Sbblovacich. kotvících materiálů i sovrcnově úoraw. komolelní dodávka a montáž, převedeni dle btoiektové I
v/ Žaluzie venkovní
R

ĎCMCV D JCHCĎCU
PÝ • ‘ NP
W -0103* 1 1.000
W ‘0111* 1 1.000

“0112* 1 1.000
Ř' "D132‘ 1 1.000
A» "0133" 1 1.000

Me^iioučei s.ooo
w £ oučel ŠOCÍ

614 K 78662005R
Žaluz e venkevní 22CC x 3370 mm včemě cv áciÉri. veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí. 2 CCc 13 160.00 3$ 480 00

. spojovacích kolvícich matenálij a povrchově úpraw. KomoleUií ccdávka a rnoniáž převedeni dla orciektově
w Žaluzie venkovní

sirjna 60 2 51



PC Typ Kůtj Popi?

w
W DOMOV DCCHOOCU
W -2 NP.
W -OMr 3
w Mtó8óvč«t
VV Sóurél

MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem [CZK| Cenová soustava

d OST Ostatní

3000
3.O0C
3.000

1 821 669,99

o OSV Ostatní výrobky

616 

u

K ,

i informační systém pro ceácvcu a podrobnější cneniad v objektu (štítky pro označeni místnosti, technických 
OSV00D01R prostor, omáčení a piktogramy loalet. úklidových komor umýváren epod Jvčetnfc veškeré výroby, vedlejších a

‘ pomocných kcí. spojovacích, kotvících materiálu e povrchové úpravy kompletní provedeni a montáž,
provedeni <jie orpiektové dokumentace

kus 94Ú0Ú

«16 K i OSV00D02R 1 sys1éfB aéherainiho klíče včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících 
materiálu a povrchové úoravv kompletní provedení a montáž provedeni dle projektové dokumentace kus 1.000

89620.00

225,00 21150.00

68 670,00 66670.00

O VYT

617 K VYT00CQ1R

Výtah , ______________________________________ __________ __________
Osobní hydraulicky výtah 1650 x i800 x 3200 mm s nosností 630 kg. jednostranní automatické kabinově 
dveře. tlačítkové řízení, UPS umožňující sjetí výtahu do nejbližšl stanice pří výpadku cl proudu včetně

I veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících materiátij a povrchové úpravy kompletní , 
I provedeni a montáž provedení dře projektově dokumentace

3 000 570 333.33 i 1710S99.99

eis; k
Přenosný hasící pusáoj práškový s hasící schopnosti 21A vtetné veškeré výroby, vedlejších a porťictnych 

P0200001R kel, spojovacích, kotvících materiálu a povrchové úpravy kompletní provedení a monláž provedení dle
oroiektové dokumentace

kus 16.000 1 DQS.OO WOSO.OO

| Bezpečnostní a výstražné značky určeně k označení rizik a k upozornění na možná nebezpečí včetně
61 <1 K P0200002R veškeré výroby, vedlejších a pomocných kcí, spojovacích, kotvicích materiálů a povrchové úpravy kompletní

! provedeni a moniáž. provedení dle projektově dokumentace _______________ __
kus 30.000 360.00 10 800,00

Sněna &i zOi



krycí list soupisu prací
Stavba

ncvestavba Domova důchodců Boronrádek C8 C' 
Objekt

SO Of ’ Domov důchodců
Soupis.

* 1 • AfcriteMonickě a asravetré-lecbnickÉ f ti tni

Úroveň 3.
1.1.1 • Senzorová podlaha

KSO
Vislo- Borohrádek

cc.cz 
Datum 21.1 2020

Zadavatel IC.
Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč. IC. 46537'61
Va c s r 0 DIČ C245537151

Projektant: IČ 601099'1
INS spol $ r 0. DIČ C260109971

Zcrácovatei IC
ing. Michaela Hůlková DIČ

Poznámka:
Soup'S prací |é sestaven s vyuStim Cenové soustavy URS Položky, které pochází z léto cenové soustavy jsou ve sicupci 'Cenová 
soustava označeny pep sen* 'CS ÚRS’ a úrevni přís ušněho kalendářního poioeti Veškeré calši ir formace vymezuj i cí popis a poc minky 
použili těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozicí na www.es- 
ur$ cz. sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH 2 563 358,00

opu základní 
snížená

Základ daně
0.00

2 563 358.C0

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše dané
0.00

384 503.7C

Cena s DPH v CZK 2 947 861,70

Sirana 12 j



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Novostavba Domova důchodců Bore hrádek 08 C1
Objekt

SC C1 - Ccmov důchodců
Soupis.

1 r - Architektonické 3 aslaveW-teehmcke řešení

Úroveň 3
1.1.1 - Senzorová podlaha

Místo BorohrádeK

Zac svata l Královéhradecký kraj

Uchazeč Valcsro

Kčc cílu Popis

Datum

Projektant

Zpracovatel

21 1 2020

INS spal s ro 
•r.g Michaela 
Hůlková

Cena ce kem [CZKj

Náklady stavby celkem 2 563 358,00

PSV - PSV

778S - Podlahy povlakové - senzorová podlaha

2 563 358,00

2 563 358,00

Strana 2?3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Novostavba Dcmcva dúchocců Borchradek 08 C- 
Obiekt.

SO 01 - Domov důchodců
Soudíš

1 1 . ArcTuieWcntete 4 attávebné-iechnicke lešení

Úroveň 3
1.1.1 - Senzorová podlaha

Místo Borohrádek Datum 21.1.2020
Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant IMS spcl sro

Uchazeč: Valcsro Zpracovatel ing Micraca 
Hůlková

(PČ Typ Kód Popis Mj Množství Jcena|C2K] Cena celkem|C2K| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 563 358,06

o PSV PSV 2 563 358.00
o 776S Podlahy povlaková - senzorová podlaha 2 563358 00

1 K 77BS000-R V8'kcp!o$f»á texl lni senzorová vrstva m2 2Í6.00Ď 4 250.00 1 268 OOC. 00

2 K 776S0002R Vodivé napáječi pruhy ni 262.000 214.00 80 348.00

3 K 776S0003R Kabelové propojeni kus 16,000 1610.00 28980.00

, 4 X 776S0004R Spínací zdroj pro senzorovou podlahu kus 18.000 1 170,00 21 060.00
5 X 776S00C5R Systémová podložka z po yesterověbo rouna m2 fá.occ : 66.00 H1C.0C

I 6 X 776S0006R Vbdivé proužky m2 24€ OCú 56.CC 13 530 00

7 K 776S0007R Pňjimač obsahující software pro zobrazeni aktivity senzorové podlahy na mcmřionj a pro konfiguraci kuS 18.000 i« 100.00 283800.00 l
8 K 776S00Ů8R Bezrozpouštědiový nátěr kus 3,000, 1 300.00 3 900.00 ■ i

S
X 776SC009R Oboustranně lapící tkanina kus 13.000 3 350 00 43S6OCC

10 X 776SCO1CR Stabi izaCni pod ožkadótie m2 322. occ 345.00 ví ose ac

11 K 776SCO11R Klíčový spínač kuS 18.000 1 080.00 19440.00
12 K 776S0012R Instalace senzorové podlahy bod 90.000 1 580.00 142200.00

K 776SÚ013R Irsta'ace a konígtrace senzorové podlahy testováni a zaboleni zákazníka rot 60 000 ’ 875 00 V2 5C0CC
.< K 776SC014R Cestovní a přepravní výdaje pro nsta aci senzorové pod aby kus -.000 135 000.00 135000 CC

15 K 776SQĎ15R Terminál senzorové pod.ahy kus 3.000 25 600,00 76 500.00

16 K 776S0016R Doiykový (monitor včetně veškeré výroby, vedlejších a pomocných kci. spojovacích, kotvících maierJálů a 
povrchově úoraw kompletní dodávka a montáž orovedení dle oroiektóvé dokumentace kus 3.000 8 050.00 24 150.00

1 17 K 776SĎĎ17R Cestovní výdaje před (za m item) a pc instalaci (kontrola, zaškoleni, zapojeni a pod 1 senzorově podlahy kus : 000 9 400.00 9 400.C0

bi K 776SĎD18R vzdálená údržba a aktualizace softwaru k senzorové podtaze rok. 1.000I 40 000.00 40 000.00

I '$ K 776SD019R Výrobni dokumentace kus 1.000 165 600.00 165 000.00
w Požadované minima mi vlastnosti senzorové podlahy
W Monitoring pohybu na každém pokoji 9 možnosti zoéinehq sledováni v č»»*
W Detekce padó s etedlrim této irlorrr»ce oeiupCimu Misqnilt
W N*r>vi$lc >1 $•«-$! é rr u r a klientovi
w Možnosi 'vzdáleného přibOiMM do systému monitoringu pohybu
W Výstup monitoringu pohybu na monitor a lo 5 moinoatl sledovat celv obiekf
w Monitoring v npčm době (včetně niááenli
W Sinnmizace ODuJténí pokoie
W Možnost mcnfi.ci.nqu pouze vybraných pokojů.
w
W Poznámka k výše uvedeným položkám
W Dodávka a montáž senzorově pcdlahy s veškerých souvisejících komponentu a konstrukci bude provedena včetně

vttkere vyrob/, vedlejších a pomocných keř.
W BPOiOvaciCh, kotvicích materiálu a povrchově úpravy
w
W Peznámkg k výte uvedeným pc ožkém
w V pfipadě. že,sou ve výkazu výměr a cal&i návozu íci cokumentaci uvedeny u ravrhcvanýcl' výrobku a řešení odkazy ra

obchodní firmy, názvy nebo jména
W a příjmení, spéci iieké označeni zboží a Muíeto. které platí pro určitou oeobu. PODhpadé jtjl organizační Hožnu. odkazy na

patenty a •zynalazy. užitné
w vzory, prtimyslově vzory, ochranně známky nebo označeni původu. jedni se preferenční reap srovnatelný výrobek nebo

fešeri které určuji nejrižšl
w net porovnáte ny standaid kva ity zacavatei a auicr projektové dokumentace imcžni pre plněni veřejné zakázky ocužni 1

jirých fcvalital vně
w a techn icky stemvcn případ né kva nrn4|i>ch řešeni nebo výrobků.
vv
w 1 i.<joo
w Součet 1.000

Šírána 3 z 3


